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Hogyan fogadjunk?

- válasszon egy futamot az aktuális fogadási ajánlatból (pálya, futamszám)
- böngéssze az indulókat, válassza ki a kedvenceit, hívja segítségül a hivatalos véleményt, és a lovak aktuális formáit, a versenyzők 

statisztikáját, friss eredményeit
- döntse el, hogy a felkínált fogadási típusok közül melyikkel szeretné megjátszani a kiválasztott lovat, lovakat (legegyszerűbb és leg-

könnyebben eltalálható játéktípus a hely, majd a tét, befutó és hármasbefutó következik, természetesen az esetleges nyeremények is jóval 
magasabbak lehetnek a kombinációs játékoknál)

- fáradjon egy kasszához és adja le játékát (ajánlott a fogadószelvény kitöltése) 
- pálya- és futamszám
- fogadási típus megnevezése
- alaptét összege
- játszani kívánt ló vagy lovak programszáma
- igény szerint a Flexi formula használata (50% vagy 25%)
- ellenőrizze le a kapott tikettet és győződjön meg arról, hogy azt a játékot tartalmazza, mint amilyenre gondolt
- drukkoljon és ha nyert, vegye fel a nyereményét
- ne feledje: a speciális osztalékoknak és annak köszönhetően, hogy a rendszer mindenképpen keres nyerő tikettet az adott futamban, 

érdemes leellenőriztetni a tikettet a kifizetések megkezdése után

Versenynaptár 2015

Október
 3 szombat ügető 82. Kétévesek Nagydíja, Őszi Kanca Díj 

 4 vasárnap galopp Magyar St. Leger 

 10 szombat ügető  

 11 vasárnap galopp Kállai Pál Emlékverseny - Budapesti Díj 

 17 szombat ügető  

 18 vasárnap galopp Kétévesek Kritériuma 

 24 szombat ügető Köztársasági Díj 

 25 vasárnap galopp Lovaregyleti Díj 

 31 szombat ügető 

November
 1 vasárnap galopp 

 7 szombat ügető Őszi Kísérleti Verseny 

 8 vasárnap galopp  

 14 szombat ügető  

 15 vasárnap galopp  

 21 szombat ügető Ménesek Díja 

 22 vasárnap galopp  

  28 szombat ügető 

December
 5 szombat ügető Baka Hendikep 

  12 szombat ügető  

  19 szombat ügető  

 26 szombat ügető  

  31 csütörtök ügető Ügetőszilveszter
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AZ ELMÚLT HÉTEN NYEREMÉNYEK CÉLJÁRA FORDÍTOTT ÖSSZEGEK
TÉT: 1 038 200 Ft  HELY: 253 220 Ft BEFUTÓ: 3 132 530 Ft HÁRMASBEFUTÓ: 10 033 770 Ft

Összes nyeremény: 14 457 720 Ft 

LEGNAGYOBB SZORZÓK:
A külföldi futamokon október 19. és 25. között.

Az osztalékok 1 forintra ér tendők.

TÉT
  Pálya/Futam  Osztalék

2015.10.19. 17/III.  27,0
2015.10.20. 14/II.  20,7
2015.10.19. 12/IV.  17,9
2015.10.19. 11/V.  14,4
2015.10.22. 11/IV.  14,4

BEFUTÓ
  Pálya/Futam  Osztalék

2015.10.19. 12/IV.  367,0
2015.10.19. 12/III.  349,8
2015.10.22. 11/I.  347,0
2015.10.24. 17/II.  333,2
2015.10.22. 11/II.  253,2

HÁRMASBEFUTÓ 
  Pálya/Futam  Osztalék

2015.10.25. 12/V.  1561,4
2015.10.25. 11/I.  958,4
2015.10.24. 13/I.  844,5
2015.10.24. 16/II.  836,9
2015.10.24. 19/II.  792,1

Totalizatőr hírek

A Magyar Lóversenyfogadást-szervező Kft. hírlevele

www.lovifogadas.hu

MESTERHÁRMAS?
Triplázásra készül Íror-

szág champion tulajdono-
sa az október 31-én lefu-
tásra kerülő JNwine.com 
Champion Chase-ben. A 
Michael O’Leary vezette 
Gigginstown House Stud 
az elmúlt két évben Roi Du 
Mee és Road To Riches 
révén zsebelte be a Grade 
1-es akadályverseny trófe-
áját, míg az idei esztendő-
ben négy lovuk nevével ta-
lálkozhatunk a nevezettek 
között, beleértve az előbb 
említett korábbi nyerőket.

A futam története 1999-ig nyúlik vissza, 2002-ben emelték a legmagasabb rangra, s ekkortól 
számítva nyitja az ír ugrószezon Grade 1-es versenyeinek sorozatát. A James Nicholson Borke-
reskedő-ház által szponzorát 140.000 euró összdíjazású kiemelt versenynek az Észak-írországi 
Down Royal szolgál otthonául, mint érdekesség megjegyezzük, hogy az ötéves és idősebb teli-
véreknek kiír t futamot két alkalommal (2008-ban és 2010-ben) a legendás Kauto Star nyerte.

A szombati három mérföldes (4828 méteres) versenyben a szokásoknak megfelelően tizenöt 
akadály vár a mezőnyre, melynek legismertebb neve, a szintén Gigginstown House Stud színek-
ben induló Don Cossack. A nyolcéves herélt utolsó nyolc felléptéből hét futamot abszolvált 
sikerrel, 181-es RPR számával napjaink legmagasabban jegyzett ugróklasszisa brit és ír 
területen. 

Don Cossack - fotó: sportinglife.com

MEGLEPETÉS DONCASTERBEN
Vaskos meglepetést hozott a 2015-ös angol síkszezon utolsó Group 1-es versenye, a csi-

kóknak kiír t Racing Post Trophy. Az egy mérföldön megrendezett egyenes pályás doncaster-i 
futam ugyanis Marcel sikerével zárult. Az Andrea Atzeni lovagolta pej mént előzetesen az 
outsiderek közé sorolták az angol bukmékerek, győzelmére valamennyi fogadóiroda busás 
tétosztalékot fizetett. A kasszafavorit Foundation-nel Frankie Dettori csak az utolsó százon 
talált utat, így zárkózva a harmadik helyig Johannes Vermeer mögé. Az említett sorrendre 
a hazai Totalizatőr is komoly osztalékokat számolt, a befutó 333,2-szeres, a hármasbefutó 
227,9-szeres szorzót eredményezett. 

SAINT-CLOUD
November 1-én Saint-Cloud-ra fókuszálunk 

a magyar galoppversenyekkel párhuzamosan. 
A Quinté+ futamnak is otthont adó pályán két 
Group 1-es versenyt rendeznek, és a tervek 
szerint, mind az 1400 méteres Criterium Inter-
national, mind a 2000 méteres Criterium de 
Saint-Cloud bekerül majd a Fogadásszervező 
vasárnapi kínálatába.  
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Ügető szubjektív

Romi Mms (Mitja Slavic) biztosan nyerte a Köztársasági Díjat
Tovább szárnyal hazánkban a Slavic testvérek kiválósága, Romi 

Mms (Mitja Slavic). Az ötéves kanca siker t sikerre halmoz Budapes-
ten, a Lovasélet Sprinter Kupa, valamint a Marschall József Emlék-
verseny megnyerése után a Köztársasági Díj trófeáját is bezsebelte. 
Az olasz import már a star tnál lecsukott a mezőnynek, és őrült nagy 
tempót diktálva vállalta magára a vezetést. Végül nem döntötte meg 
a rekordot, de így is félelmetes, 15,7-es idővel abszolválta a nagy-
díjat. A pályán Uma Combo ért mögötte célba, ám pályaelhagyás 
miatt diszkvalifikálták, így a két magyar tréningben lévő ügető, Reste 
Premier (Papp István) és Rinette Streamline (Lakatos Csaba) állhattak 
dobogóra.

Tartja egészen elképesztő formáját a holland tenyésztésű import, 
Conway Boko. Hajnal Tibor idomítottja tízedik elsőségét gyűjtötte be a 
Sámson Díjban. A hatéves mén kétségtelenül klasszissá érett az idei 
esztendőben, ezúttal is ellenfél nélkül ér t haza, így a jövőben való-
színűleg a legjobbakkal is csatázhat majd. Istállótársa, Orifiamma Jet 
(Váradi Sándor) szerezte meg a második díjat, Orlando Bloom (Faze-
kas Imre) előtt.

Folytatta megszakított győzelmi sorozatát a szlovén herélt Sanger 
MS (Mitja Slavic). Az ötéves Victory Stream ivadék egy hete már az 
első kanyarban elugrálta esélyét, szombaton azonban letett kézzel sze-
rezte meg nyolcadik sikerét az Omnia Díjban. A rendkívül megbízható 
Oldtimer Diamant (Vezér Emese) lett mögötte a második, míg a harma-
dik helyre Prudy (Hajnal Tibor) érkezett.

Nem sokat láttuk idén a Kulik Farm istálló kiválóságát, Landlord-ot, 
ám úgy tűnik, ősz végére, tél elejére újra jobbik arcát fogja mutatni a 
Golden Lady ivadék, ugyanis Kolozsi Lászlóval szép finis után nyer-
ték a Vendéglős Hendikepet. A tízéves mén az egész évben brillírozó 
Nacho Nico (Vezér Emese) és Imperiál (Kovács Dóra) párosát fektette 
két vállra.

Izgalmas befutót hozott az Amatőrverseny Hendikep. A folyamato-
san jól teljesítő Poéta (Gáspár András) és Oscar Wilde (Pekker György) 
komoly csatát vívtak az első helyért, melyet végül előbbi szerzett meg. 
Juhász Balázs trenírozottjának ez idei második sikere, sok helyezése 
után meg is érdemelte. Alvena Quickly (Gyolai Zoltán) kitűnő momen-
tummal érkezett, végül a harmadik hely jutott neki.

Visszatérése után hétről-hétre egyre erősebb Lucky Luke (Lakatos 
Csaba), ez pedig most győzelmet jelentett az egykori klasszisnak. Az 
Eugénia anyaságú herélt a Föveny Hendikepben ér t haza roppant ma-
gabiztosan. Ileda Bi (Kelemen Tamás am.) és a remekül zárkózó Nyári 
Zápor (Nagy Ferenc II.) osztoztak a helyezéseken.

Rövid idő alatt triplázni tudott a mezőhegyesen tenyésztett Tenge-
lic. Az Incredible Cole apaságú kanca rutinos amatőr tulajdonosával, 
Hegedűs Sándorral nyert egymás után háromszor. A Markazit Díjban 
Tündér Szépe (Nagyváry Andrea am.) rohamozta, de komoly veszélyt 
ő sem jelentett rá. A bronzérem a mutatkozó Rock and Roll (Komáromi 
Krisztina) zsákmánya lett.

Ráduplázott legutóbbi sikerére a sárga mén Henrik Ibsen A.T. (Hajnal 
Tibor) a Cremona Díjban. A hároméves fantasztikus szezont produkál, 
idén már ötödször diadalmaskodott. A sokat javult Pálinka (Komáro-
mi Krisztina) lehengerlő végsebességével felzárkózott másodiknak, a 
szintén nagyszerűen mozgó Renoir Lag (Lakatos Árpád) elé.

Elveszítette hosszú idő óta tar tó nyeretlenségét a tehetséges 
Prometheus (Lakatos Csaba). A hatéves mén a Matróz Hendikepben 
végig a frontban ügetve visszaverte Numero Uno (Horváth György) 
attakját, így több mint két év után először végzett az élen. Pinokkió 
(Komáromi Krisztina) jött a harmadik díjér t.

Folytatás szombaton!

-SzK-

Hírek francia versenyterekről
Vincennes-ben október 23-án, pénteken, három Gr.-III-as fogatos 

versenyt is lefutottak. Jóllehet, nem a legismertebb lovakból álltak ösz-
sze a mezőnyök, azért visszatekintve találhatunk közöttük olyanokat, 
akik feltétlenül figyelmet érdemelnek. Rögtön például az első harmadik 
kategóriást, a P. Gisella-t nyerő favorit Chant des Sirenes (F.P. Bossuet), 
akinek nevével nagy valószínűséggel találkozhatnak majd a Turf ha-
sábjain a jövőben is. Az Opus Viervil apaságú hároméves meggyő-
zően utasította mögé az évjárattársaiból álló mezőnyt. Idén ez már a 
negyedik sikere volt, és érezhetően szépen, lassan megérik arra, hogy 
akár az erősebb mezőnyökben is kipróbálhassa magát úgy, hogy ne 
találtasson könnyűnek. Idén februárban már futott nagyversenyben 
egyszer - nyereg alatt -, a P. Félicien Gavreau-ban, ahol akkor még le-
maradt. Azóta kisebb díjazású versenyekben ügyeskedett, s végül beé-
rett az apránkénti előrelépegetés gyümölcse. Ideje 16,2, 2850 méterre, 
ami igazán nem tűnik rossznak.

Az e napi második Gr.-III-as, a P. Pierre van Troyen inkább fogadási 
szempontból hagyott mély nyomokat a lóvi rajongókban, hiszen a leg-

szélsőbb esélyű ló, Adélie (A. Abrivard) nyerte meg a futamot. Hatal-
mas csatát vívott az előzetesen szintén lesajnált Alpine du Ribbel (J. L. 
Cl. Dersoir) a győzelemért. És mivel a mögöttük harmadikként célba 
érő Adelia de Melodie (D. Thomain) sem bír t előzetesen világmegváltó 
sansszal, így nem meglepő, hogy hármasbefutóra a totalizatőr 1 euróra 
6448,5 -szeres osztalékot fizetett. Jövőre remélhetőleg honi fogadóink-
nak is lesz efféle örömben részük!

A versenynap harmadik kiemeltjét kétéves mének számára ír ták ki 
(P. Louis Cauchois, 2200 méter), és közülük Django Riff (J. Verbeeck) 
bizonyult a legjobbnak. Valószínűleg a hazánkban is népszerű Josh 
Verbeeck reménykedik, hiszen mindig ő hajtja Phillippe Allaire idomí-
tottját, és vélhetőleg szívesen ülne ismét egy nagy kaliberű ló mögött. 
Az feltétlenül bizakodással töltheti el, hogy a csikó 16,6-öt ment, és 
tette mindezt rendkívül magabiztosan. Ráadásul apja, Ready Cash is 
bizonyított már apaménként. Várjuk tehát Django Riff újabb versenyeit!

-Kömi-
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MAGYAR ÜGETŐ
A szombati ügetőn induló hajtók jegyzéke

Becze Zoltán V.
Béres László I.
Bisbac Dániel IV.
Budai Attila III., VIII.
Cselovszki Diána IX.
Cser László I., VIII.
Csordás Emil I.
Deixler Kálmán V.
Fazekas Imre Q43, I., IV., VI., VII.
Fodor László V.
Gonda Zsolt V.
Gyémánt László V.
Gyolai Zoltán V.
Hajnal Tibor Q43, II., III., IV.
Hegedűs Sándor V.
Horváth Zoltán VII., VIII., IX.
ifj. Döme Imre VII., IX.
ifj. Veres László IX.

Illés Gábor V.
Juhász Balázs Q43, II., III., VI.
Kele Judit III., IV.
Kelemen Tamás V.
Kelemen Tamás am. III., VI.
Kolozsi József VI.
Kolozsi László I., II., III., IV., VI., VIII., IX.
Komáromi Krisztina III., VIII., IX.
Lakatos Árpád VII.
Lakatos Csaba P38, Q43, IV., VI., VII., VIII.
Márton Lajos III., IV., VII.
Molnár Károly IX.
Molnár-Csikós Róbert II.
Nagy Ferenc II. II., III., IV.
Nagyváry Andrea V.
Nagyváry Andrea am. VI.
Németh Tamás IX.
Németh Viktória I.

Orgován András V.
Papp Kálmán I., VI.
Sárosi Judit V.
Szabó Krisztina V.
Szabó Krisztina am. IX.
Szennovitz Adél I.
Tänczer Tamás V.
Váradi Sándor III.
Varga Sándor VII.
Várhidi Róbert VIII.
Velezdi József I.
Veljko Mazsity II., VII.
Veréb Zsolt I., II., III., VII.
Veres László I.
Vezér Emese VI.
Vicen Pál VIII.
Weber Zsolt IV.

A szombati ügetőn indulónak jelentett lovak jegyzéke
Blitz Va Bene III.
Carpe Diem V.
Go on IX.
Ileda Bi V.
Isetta II.
Jogging VII.
Kazein III.
Kérkedő VIII.
Kisasszony IX.
Knock V.
Let it be TN II.
Lucky Boy VIII.
Magiszter VII.
Mikes IX.
Miki III.
Miklós IX.
Nebraska VIII.
Nekifutó IX.
Nemzetesúr VIII.
Nichelino Di Re IV.
Nick Nolte VII.
Nikon V.
Nixon VII.

Noble Rose III.
Oklahoma Font V.
Oli Sun VIII.
Onyx M. V.
Onze De Mayo VIII.
Ördöglány V.
Orinoco VII.
Oron Flying V.
Örs III.
Öttusázó III.
Padova II.
Pálinka VIII.
Pannus-Com V.
Pentatlon V.
Pinokkió III.
Pipacsos III.
Pozsony III.
Professzor IX.
Rafael Bit II.
Raffaella SM V.
Rainbow Place I.
Reménység V.
Rihanna VI.

Ripley VII.
Rivális-A VI.
Riviéra Dream IV.
Robin Hood IX.
Rock and Roll IX.
Rocket Boy VII.
Ronaldo V.
Royal Flesh VII.
Saron II.
Serafina Ketti I.
Sherwood IX.
Silver Lady III.
Stone Capes Judy VIII.
Sütike IV.
Szacharin VII.
Szélvihar I.
Sziklaszirt III.
Sziporka I.
Szökevény I.
Taddeus I.
Tájfun I.
Talizmán VI.
Tarantino P38

Tárkány IV.
Tartalosz VI.
Tartozó II.
Tavirózsa IV.
Temass IV.
Theodor IV.
Tidal Wave VI.
Timur IV.
Tini-mia VI.
To Be Continued I.
Tommy Lee VI.
Topmodell V.
Tramontana IV.
Trencsén II.
Trónörökös VI.
Trugon I.
Tücsök I.
Tündér Szépe VI.
Tündérrózsa I.
Uiderico Q43
Una Noche Mas Q43
Uránia Q43
Uzsorásnő Q43

Autóstart automatika rendszer
Az autó 300 méterrel a star thely előtt áll fel. Amikor a „Fogatok a 

helyükre” felszólítás elhangzik, a lovak versenyirányban vannak és kö-
zelednek az autó felé, az Indító megnyomja a star t gombot és az auto-
mata rendszer veszi át a feladatot a star tvonalig. A futamokhoz tar tozó 
star tprogramot a Versenytitkárság határozza meg.

1. program:

Az autó 5 km/óra sebességgel indul el és 28 km/óra sebességig 
gyorsul az első 100 méter végére, majd 200 méternél 38 km/óra se-
bességgel halad, míg a star tvonalnál 45 km/óra maximális sebességet 
ér el.

2. program:
Az autó 6 km/óra sebességgel indul el és 33 km/óra sebességig 

gyorsul az első 100 méter végére, majd 200 méternél 40 km/óra se-
bességgel halad, míg a star tvonalnál 50 km/óra maximális sebességet 
ér el.

3. program:
Az autó 7 km/óra sebességgel indul el és 35 km/óra sebességig 

gyorsul az első 100 méter végére, majd 200 méternél 45 km/óra se-
bességgel halad, míg a star tvonalnál 55 km/óra maximális sebességet 
ér el.

Visszaszámláló kijelző élesítve
Néhány hete felszerelésre került a visszaszámláló kijelző a star tau-

tón. Az autóstar t automatika rendszer bevezetését követően igényként 
merült fel, hogy a hajtók egyértelműen tudják, melyik pillanatban indul 
a felvezetés, több esetben fordult elő, hogy a fogatok túl korán ér tek az 
autó szárnya mögé vagy éppen lemaradtak és így nem értek időben a 

star thoz. A nagyméretű, elektronikus kijelző az „1 perc múlva indítás” 
elhangzásakor, 60-tól kezd visszafelé számolni, az Indító pedig 0-nál 
nyomja meg az automatikát vezérlő gombot. Ezáltal mindenki számára 
teljesen egyértelmű és objektív lesz a star t folyamata. A próbát köve-
tően a rendszer „élesben” üzemel.

2015_10_31-11_01_Magazin.indd   8 2015.10.28.   16:35:16



9

MAGYAR ÜGETŐ

Napi lóversenyprogram - 2015. október 31., szombat
Kincsem Park pálya: 10 14.00 14.32 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00
francia pálya: 11 14.45
Down Royal (galopp) pálya: 16 15.10 15.40
Newmarket (galopp) pálya: 17 16.10 16:45 17:20

A pálya 11, 16, 17, valamint a 17:30 utáni részletes versenyprogramot keresse 
a www.kincsempark.hu és a www.lovifogadas.hu oldalon!

 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: Q43 KVALIFIKÁCIÓ Autóstart!
 Összdíjazás: 
  
  

2015.10.31 

13:20
 

 1 Uiderico 1800 m Lakatos Csaba (219,44-64) (Piros, ezüst-kék minták)
2 pm Sholty Boko - Flitter / Grundy's Ebony Lakatos Csaba Istálló: Bor-Lak i. 

     Tenyésztő: Lakatos Csaba, Gödöllő -
            

 2 Una Noche Mas 1800 m Fazekas Imre (97,13-23) (Szürke, sárga háromszögek)
2 pk Beissinger Hanover - J-Lo / Superior Dream Fazekas Imre Istálló: Pimri i. 

     Tenyésztő: Nagyváry Andrea, Budapest -
            

 3 Uránia 1800 m Hajnal Tibor (104,33-30) (Piros, fehér váll)
2 pk Racino - Sweet Pine / Pine Chip Hajnal Tibor Istálló: Aquadrom-Napsugár i. 

     Tenyésztő: Central Soya Feed Kft., Vajta -
            

 4 Uzsorásnő 1800 m Juhász Balázs (104,14-33) (Fehér, kék váll, kék mandzsetta)
2 pk Maximus Lindy - Hitelező / Witsend's Speedy Juhász Balázs Istálló: Rádiházi i. 

     Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza -
            

A kvalifikációs futamra fogadás nem köthető! Kvalifikációs szintidő: 31.0

 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: PRÓBAFUTAM Autóstart!
 Összdíjazás: 
  
  

2015.10.31 

13:35
 

 1 Tarantino 1900 m Lakatos Csaba (219,44-64) (Piros, ezüst-kék minták)
3 pm Belami - Laura Bork / Dylan Lobell Lakatos Csaba Istálló: Bor-Lak i. 26.4

26.4 - 18000 Ft Élet stat.: 9, 0-1, 18000 Ft 2015: 3, 0-1, 18000 Ft  2014: 6, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Kelemen Tamás és Baróti János, Budapest 148
2015.05.22 gal/8  1800 Kincsem Park - j (s) 360000 Lakatos Csaba 1800 23.6a 5  Henrik Ibsen A.T.-Saron-Castille d'Aveze
2015.05.02 5/13 27.8a 1800 Kincsem Park (t) 360000 Lakatos Csaba 1800 23.2a 12  Thor-com-Topmodell-Tündérrózsa
2015.04.11 9/13 26.4 1980 Kincsem Park (j) 360000 Lakatos Csaba 2000 22.1 1  Sóvirág-Thor-com-Shake Up
2014.12.13 gal/10  1800 Kincsem Park (j) 450000 Lakatos Csaba 1800 23.6a 10  Tartozó-Tornado Cole-Tomika
2014.11.22 gal/9  1900 Kincsem Park (j) 500000 Lakatos Csaba 1900 23.2a 9  Timoteo-Thunder Wood-Tartozó

A próbafutamra fogadás nem köthető! Szintidő: 27.0

A nap nyerője
Sanger MS korrigálta hibáját és ismét egy könnyű győzelmet aratott. Rózsakert sokáig a frontban ügetett, de végül lecsúszott a dobogóról és 

negyedik lett.
A nap nyerője

Az első futamban a hároméves Astalavista ivadék, Tücsök a favorit. 
Márton Lajos idomítottja a Kanca Díjban remekül mozgott, bő két hó-
napra rá pedig nyeretlenségét is elveszítette. Képessége alapján, hiba 
nélkül nem okozhat neki gondot az Időmérő Díj mezőnye.

Meglepetés ló
Megszokhattuk már idén, hogy a hosszútávú, erősebb hendikepek 

kiélezett csatákat ígérnek. Ilyen most a Jen Hendikep is, ahol több ló is 
harcolhat a helyezésekért. Mi most Mikire hívnánk fel a figyelmet, aki 
most egy helyről indulva ellenfeleivel megviccelheti őket.

Eladó
Svéd barát, Pozsony, Rigoletto és Tavirózsa

Érdeklődni a +36/209-573-859-es telefonszámon.
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: IDŐMÉRŐ DÍJ Autóstart!
 Összdíjazás: 360000 Ft (180000, 90000, 43000, 29000, 18000)
  
  

2015.10.31 I. FUTAM

14:00
 (375)

 1 Szökevény 1900 m Velezdi József (23,2-3) (Piros)
4 pm Oncoming Hush - Herodias / Grundy's Ebony Vicen Pál Istálló: Dönci i. 21.7

21.7 - 464000 Ft Élet stat.: 27, 0-11, 464000 Ft 2015: 16, 0-6, 238000 Ft  2014: 11, 0-5, 226000 Ft Tenyésztő: Tompa Lajos, Orosháza 327
2015.09.19 5/10 22.2a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Vicen Pál 1800 19.4a 5  Tarita Teriipia AT-Tequila Hush-Sholty Geri
2015.08.22 tü/9  1900 Kincsem Park (j) 360000 Velezdi József 1900 20.3a 4  Shake Up-Tequila Hush-Sumi
2015.08.01 2/9 21.9 1960 Kincsem Park (j) 360000 Velezdi József 1980 21.1 5  Henrik Ibsen A.T.-Szökevény-Sziklaszirt
2015.07.25 3/14 21.7a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Velezdi József 1900 21.0a 4  Tornado Cole-Száguldj!-Szökevény
2015.07.11 4/13 21.1a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Velezdi József 1800 20.2a 6  Ronaldo-Riviéra Dream-Száguldj!

 2 Trugon 1900 m Fazekas Imre (97,13-23) (Szürke, sárga háromszögek)
3 pk Noir Desir - Gerle / Endless Sands Fazekas Imre Istálló: Zsálek i. 21.6

21.6 - 328000 Ft Élet stat.: 13, 1-3, 328000 Ft 2015: 13, 1-3, 328000 Ft   Tenyésztő: Zsálek Zsolt, Somogyaracs 360
2015.10.17 2/13 22.3a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Fazekas Imre 1900 21.8a 6  Tengelic-Trugon-Rihanna
2015.10.10 1/11 22.9a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Fazekas Imre 1900 22.9a 8  Trugon-Talizmán-Tramontana
2015.09.19 8/13 24.7a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Fazekas Imre 1900 20.5a 8  Tengelic-Talizmán-Trotter
2015.09.05 4/12 21.6a 1900 Kincsem Park (t) 360000 Fazekas Imre 1900 21.1a 2  Tarita Teriipia AT-Tequila Hush-Szivárvány
2015.08.30 11/14 25.6a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Fazekas Andrea am. 1800 22.4a 12  Serafina Ketti-Tini-mia-Trotter

 3 Tücsök 1900 m Németh Viktória (56,15-12) (Fekete, pink-fehér csíkok, pink csillagok)
3 pk Maximus Lindy - Astalavista / Gus Lobell Márton Lajos Istálló: AMMA i. 18.8

18.8 - 383000 Ft Élet stat.: 8, 1-2, 383000 Ft 2015: 8, 1-2, 383000 Ft   Tenyésztő: AMMA Lóverseny Kft., Budapest 349
2015.10.10 1/11 20.2a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Németh Viktória 1900 20.2a 3  Tücsök-Tündér Szépe-Tárkány
2015.08.01 4/10 18.8a 1900 Kincsem Park (j) 2000000 Márton Lajos 1900 18.4a 8  Topáz Lady-Tartozó-Tini-mia
2015.07.11 gal/13  1800 Kincsem Park (j) 360000 Márton Lajos 1800 20.2a 14  Ronaldo-Riviéra Dream-Száguldj!
2015.06.13 3/11 20.1a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Márton Lajos 1800 19.6a 7  Tiara Boss-Shake Up-Tücsök
2015.05.22 gal/8  1800 Kincsem Park - j (s) 360000 Márton Lajos 1800 23.6a 9  Henrik Ibsen A.T.-Saron-Castille d'Aveze

 4 Sziporka 1900 m Veréb Zsolt (59,10-10) (Neonzöld, fekete csillag)
4 stpk Incredible Cole - Unified / Meadow Road Goran Zolnaji Istálló: Eszter & Anett i. 22.2

20.6 - 481000 Ft Élet stat.: 16, 1-10, 481000 Ft 2015: 4, 0-0, 0 Ft  2014: 11, 1-9, 445000 Ft Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza 336
2015.09.27 9/12 22.2a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Veréb Zsolt 1900 20.2a 3  Olasz Lány-O'Pennina-Marót
2015.07.25 6táv/13 22.9a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Paluska Tamás 1900 16.4a 10  Samuel Becket A.T.-Padova-Trappolj!
2015.07.18 disq/14  1800 Kincsem Park (j) 360000 ifj. Kulik Ferenc 1800 18.9a 9  Tartozó-Tiko Time-Taddeus
2015.06.20 8/11 22.9a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi Sándor 1800 20.2a 8  Thor-com-Tiko Time-Sunny
2015.05.30 3/4 23.7a 1900 Kincsem Park (j) P19 Kolozsi László 1900 19.2a 1  Merlino Grif-Senorita-Sziporka

 5 Taddeus 1900 m Béres László (5,0-0) (Zöld, fehér ujjak, sárga csíkok)
3 pm P. S. Dimo - Ukiya / Somollison Budai Attila Istálló: Diadora i. 20.5

20.5 - 325000 Ft Élet stat.: 10, 1-5, 325000 Ft 2015: 8, 1-4, 302000 Ft  2014: 2, 0-1, 23000 Ft Tenyésztő: Lakatos Csaba, Gödöllő 367
2015.10.24 11/14 24.7a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Béres László 1800 20.6a 9  Tengelic-Tündér Szépe-Rock and Roll
2015.08.01 gal/9  1980 Kincsem Park (j) 360000 Lakatos Csaba 1980 21.1 3  Henrik Ibsen A.T.-Szökevény-Sziklaszirt
2015.07.18 3/14 19.6a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Lakatos Csaba 1800 18.9a 14  Tartozó-Tiko Time-Taddeus
2015.07.04 5/10 21.4a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Béres László 1900 19.1a 8  Tamara Boss-Tartozó-San Siro
2015.06.20 3/14 21.1a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Lakatos Csaba 1900 20.9a 4  Tamara Boss-Tequila Hush-Taddeus

 6 Tündérrózsa 1900 m Cser László (18,0-1) (Kék, piros és fekete háromszögek)
3 pk Tony Oaks - Kamilla / Valley Guardian ifj. Döme Imre Istálló: Cser i. 21.2

21.2 - 464000 Ft Élet stat.: 15, 2-3, 464000 Ft 2015: 12, 2-3, 464000 Ft  2014: 3, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Cser László, Budapest 327
2015.09.19 gal/10  1800 Kincsem Park (j) 360000 ifj. Döme Imre 1800 19.4a 7  Tarita Teriipia AT-Tequila Hush-Sholty Geri
2015.09.05 6/12 22.0a 1900 Kincsem Park (t) 360000 Cser László 1900 21.1a 1  Tarita Teriipia AT-Tequila Hush-Szivárvány
2015.08.22 6/9 21.9a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Cser László 1900 20.3a 2  Shake Up-Tequila Hush-Sumi
2015.08.01 1/13 20.8a 1800 Kincsem Park (j) 360000 ifj. Döme Imre 1800 20.8a 1  Tündérrózsa-Rock and Roll-Surviver
2015.06.27 1/14 22.5a 1800 Kincsem Park (j) 360000 ifj. Döme Imre 1800 22.5a 10  Tündérrózsa-Trotter-Topmodell

 7 Szélvihar 1900 m Papp Kálmán (22,0-1) (Neonzöld, sötétkék váll)
4 pk P. S. Dimo - Hurricaine / Excel Hanover Budai Attila Istálló: Diadora i. 22.2

22.1 - 437000 Ft Élet stat.: 19, 2-4, 437000 Ft 2015: 9, 0-3, 90000 Ft  2014: 10, 2-1, 347000 Ft Tenyésztő: Kunos Gyula János, Orosháza 366
2015.10.24 8/13 22.2 2000 Kincsem Park (j) 360000 Papp Kálmán 1980 21.5 12  Lucky Luke-Ileda Bi-Nyári Zápor
2015.10.03 4/11 22.3a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Papp Kálmán 1800 20.8a 6  Shake Up-Tarita Teriipia AT-Tárkány
2015.08.01 5/9 23.6 1980 Kincsem Park (j) 360000 Papp Kálmán 1980 21.1 7  Henrik Ibsen A.T.-Szökevény-Sziklaszirt
2015.07.18 8/14 21.4a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Papp Kálmán 1800 18.9a 12  Tartozó-Tiko Time-Taddeus
2015.06.27 10/14 22.3a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Papp Kálmán 1800 20.5a 12  Oron Flying-Ördöglány-Lardon

 8 Rainbow Place 1900 m Veres László (4,0-1) (Zöld-fekete)
5 pm Com Muscle - Crazy Place / Market Place Veres László Istálló: Bubu i. 22.5

22.5 - 337000 Ft Élet stat.: 32, 1-5, 337000 Ft 2015: 11, 0-0, 0 Ft  2014: 18, 1-5, 337000 Ft Tenyésztő: Kunos Gyula János, Orosháza 327
2015.09.19 8/10 24.1a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Veres László 1800 19.4a 8  Tarita Teriipia AT-Tequila Hush-Sholty Geri
2015.09.05 11táv/12 34.4a 1900 Kincsem Park (t) 360000 Veres László 1900 21.1a 14  Tarita Teriipia AT-Tequila Hush-Szivárvány
2015.08.22 gal/9  1900 Kincsem Park (j) 360000 ifj. Veres László 1900 20.3a 8  Shake Up-Tequila Hush-Sumi
2015.08.15 9/12 24.8a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Szűcs	Attila	 1800	 19.9a	 13	 	 Pazar	Hölgy-Omar	Sharif-Ruby	Reeves
2015.07.18 10/13 22.3a	 2400	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Szűcs	Attila	 2400	 20.2a	 13	 	 She's	Vivienne-Olasz	Lány-Miki	Manó

 9 Serafina Ketti 1900 m Szennovitz Adél (23,2-2) (Kék, fehér-narancs minták)
4 stpk Fanketti - Iliz / Taurard Szűcs Attila Istálló: Oidipus i. 20.7

21.5 - 245000 Ft Élet stat.: 12, 1-3, 245000 Ft 2015: 12, 1-3, 245000 Ft   Tenyésztő: Somogyi Ágota, Tótkomlós 360
2015.10.17 gal/13  1900 Kincsem Park (j) 360000 Szennovitz Adél 1900 21.8a 7  Tengelic-Trugon-Rihanna
2015.09.19 gal/10  1800 Kincsem Park (j) 360000 Szennovitz Adél 1800 19.4a 9  Tarita Teriipia AT-Tequila Hush-Sholty Geri
2015.08.30 1/14 22.4a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Szennovitz Adél 1800 22.4a 11  Serafina Ketti-Tini-mia-Trotter
2015.08.22 5/9 21.5a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Szennovitz Adél 1900 20.3a 3  Shake Up-Tequila Hush-Sumi
2015.07.25 5/14 21.8a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Szennovitz Adél 1900 21.0a 11  Tornado Cole-Száguldj!-Szökevény
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 10 Tájfun 1900 m Kolozsi László (134,18-34) (Fehér, fekete csillagok)

3 pk Vanito - Inzulin / Valley Guardian Kolozsi László Istálló: Kulik Farm i. 21.7
21.7 - 360000 Ft Élet stat.: 10, 1-4, 360000 Ft 2015: 10, 1-4, 360000 Ft   Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza 232
2015.07.18 4/6 23.4a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Kolozsi László 1900 16.1a 8  Rachel CR-Let it be TN-Machetta
2015.06.20 gal/11  1800 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi László 1800 20.2a 6  Thor-com-Tiko Time-Sunny
2015.06.13 gal/11  1800 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi László 1800 19.6a 2  Tiara Boss-Shake Up-Tücsök
2015.05.17 7/11 23.8 1960 Kincsem Park (j) 2000000 Dejan Katanic 1960 19.4 1  Tonnyó-Salihamidzic-Tornado Cole
2015.05.02 7/9 23.2 1960 Kincsem Park (j) 1800000 Boris Kecenovic 1960 21.5 1  Time To Say Goodbye-Titán Ville-Tornado Cole

 11 To Be Continued 1900 m Csordás Emil (71,2-16) (Kék, sárga váll és szegély)
3 pher Alesi OM - Jade / Valley Guardian Csordás Emil Istálló: E. and E. i. 21.6

21.6 - 306000 Ft Élet stat.: 16, 1-3, 306000 Ft 2015: 14, 1-3, 306000 Ft  2014: 2, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Csordás Emil, Budapest 367
2015.10.24 9/14 23.2a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Csordás Emil 1800 20.6a 13  Tengelic-Tündér Szépe-Rock and Roll
2015.10.03 gal/14  1800 Kincsem Park (j) 360000 Csordás Emil 1800 22.6a 13  Nyári Zápor-Oro Noble-Professzor
2015.09.19 1/13 21.6a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Csordás Emil 1900 21.6a 4  To Be Continued-Tündér Szépe-Tell Vilma
2015.09.05 gal/12  1900 Kincsem Park (t) 360000 Csordás Emil 1900 21.1a 5  Tarita Teriipia AT-Tequila Hush-Szivárvány
2015.08.21 6/10 23.8a 1800 Kincsem Park - j (j) 360000 Csordás Emil 1800 21.3a 5  Il Barto-Trotter-Tárkány

A futamban Fazekas Imre, Csordás Emil ostor nélkül hajt. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Legyél Te is ügetőhajtó!
Duplakocsis verseny, start: 14:15, 1800 m!

Ilyen formában elsőként 
kerül megrendezésre a 
duplakocsis verseny, 
melynek alapötlete onnan 
származik, hogy míg a 
galoppon az egyre nép-
szerűbb zsokéiskola által 
megoldottnak látszik az 
utánpótlás kérdése, addig 
az ügetőn kevés az új 

versenyző és futtató. A duplakocsis verseny által megmutathatjuk az 
érdeklődőknek ezt a szakágat belülről is. Közelebb hozzuk számukra 
az ügetőversenyzést - hiszen egészen más kívülről nézni, mint be-
lülről megélni - másrészt kedvet csinálunk ahhoz, hogy a bátrabbak 
ezután profi istállókba bejárva tanuljanak hajtani és tulajdonosok 
vagy később akár versenyzők legyenek. Azok, akiknek tetszett ugyan 
a verseny, de nem éreznek kedvet hozzá, hogy maguk pattanjanak 
sulkyba és versenyezzenek, választhatják inkább a lófuttatást, ami 
egy kényelmesebb megoldás arra, hogy bekerüljenek az ügető 
világába. Az ötletet kombináltuk a jól működő kuponos hirdetéssel, 
így milliók láthatták a kuponos cégek hírlevelein és gyűjtőoldalain, 
valamint a facebookon keresztül, hogy bárki lehet ügetőhajtó, illetve 
versenyló futtató. 
Az eredményt kíváncsian várjuk...

Résztvevők rövid bemutatása.

1. Gyárfás Gabriella - Kolozsi József - Tutanhamon 
A 45 éves hölgy kereskedőkent dolgozik. Több sportágban is kipró-
balta magát. Úszott, kézilabdázott, tornázott, kosárlabdázott és ping-
pongozott. Ha ideje engedi edzőterembe jár, nyáron wakeboardozik. 
5 éve hódol szenvedélyének a lovaglásnak. Szabadidejében szeret 
moziba járni és lakberendezési magazinokat lapozgatni. Korábban 
jár t már lóversenyen dél- Franciaországban, Cagnes-sur-Mer-ben. 

2. Vermes Judit - Kolozsi Sándor - Rimella 
A minősítőként dolgozó hölgy 15 évig versenyzett szertornászként, 
később pedig több mint 15 éven keresztül kutyakiképző volt Du-
nakeszin. Jelenleg napi szinten végez kondíció megőrző edzéseket. 
Szabadidejében legszívesebben kutyájával sétál. 
A kutyák mellett nagyon szereti a lovakat is, párjával rendszeres 
látogató a Kincsem Parkban. 

3. Nagy Sebestyén - Kolozsi László - No Fear 
Következő résztvevőnk rendezvényszervezőként dolgozik, 39 éves. 
Két éve rendszeres nézője a Kincsem parki versenyeknek. Izgatottan 
várja, hogy a verseny után a tavalyi champion idomár istállójában 
tanulhasson bele ebbe a sportágba. 

4. Hera Péterné, Andrea - Csordás Emil - Norman 
Számítógépes tervrajz készítőként dolgozik, emellett egy 23 éves 
egyetemista lány büszke anyukája. Gyermekként kosárlabdázott a 
Csepel SC gyerek és ifjúsági csapatában, majd utána is folytatta 
a középiskolában. Szereti a vízparti környezetet és minden vízi 
sportot, ide tar tozik a horgászás is. Nem állnak távol tőle az extrém 
sportok sem, kipróbálta a tandem ejtőernyős ugrást 4100 méterről, 
idén pedig már kétszer repült sárkányrepülőn. Régebben ült már 
néhányszor lovon és lóversenyen is jár t már korábban.

5. Rohr Máté - Fazekas Andrea - Jackson Junior

A 20 éves fiatalember a Kaposvári Egyetem lótenyésztő, lo-
vassportszervező agrármérnöki szakának hallgatója. Aktív verseny-
ző póni négyes fogathajtásban. 2010 óta a magyar válogatott tagja, 
kétszeres magyar bajnok, világkupa 2. helyezett. 2013 világbajn-
koságon csapat bronzérmes. Több saját lóval rendelkezik, legtöbb 
szabadidejét velük tölti, valamint érdeklődik az extrém sportok iránt 
is. Gyerekként jár t egyszer a Kincsem Parkban, aminek egyedi 
hangulata meghatározó élmény volt számra.

A tiszteletdíjátadás a harmadik futam után, 15:15-kor lesz a 
dijátadó helyen.

Szökevény ebben a társaságban a helyezésekért csatázhat. Trugon győzelme után sem okozott csalódást, ismét dobogóra állhat. Tücsök 
könnyedén veszítette el nyeretlenségét, duplázása várható. Sziporka gyengébbek közé került, itt már főszerepet játszhat. Taddeus legutóbb 
gyengébb volt a vártnál, javíthat. Tündérrózsa hiba nélkül a győzelemért küzdhet. Szélvihar egy hete fordulóstar tra tovább jött előre, komoly 
figyelmet érdemel. Rainbow Place nem sokat mutat. Serafina Ketti továbbra sem túl megbízható, ennek ellenére, korábbi formáival döntős lehet. 
Tájfun év elején erősebbnek tűnt, most kihagyott egy keveset, megviccelheti a mezőnyt. To Be Continued nyerő számával a frontban végezhet.

Véleményünk: Tücsök (3) – Sziporka (4) – Trugon (2) – Tájfun (10)

2015_10_31-11_01_Magazin.indd   11 2015.10.28.   16:35:17



12

MAGYAR ÜGETŐ
 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: FESTIVAL DÍJ Autóstart!
 Összdíjazás: 400000 Ft (200000, 100000, 48000, 32000, 20000)
  
  

2015.10.31 II. FUTAM

14:32
 (376)

 1 Padova 1800 m Nagy Ferenc II. (133,11-36) (Piros, fekete váll és ujjak)
6 pk Toss Out - Venusiha As / Crowning Point Nagy Ferenc II. Istálló: Mount i. 18.1

17.4 - 1453400 Ft Élet stat.: 40, 2-21, 1379000 Ft 2015: 20, 1-14, 879000 Ft  2014: 3, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: AZ Agr. Granellini M. A. D., Olaszország 359
2015.10.17 4/11 18.2a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Nagy Ferenc II. 1800 17.6a 11  Saxicola Jet-Timoteo-Alpina M
2015.10.03 2/6 18.9a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Nagy Ferenc II. 1800 18.8a 5  Racing Athlete-Padova-Celebrity Classic
2015.09.27 gal/10  1800 Kincsem Park (j) 360000 Nagy Ferenc II. 1800 19.1a 10  Alegria Dream-M. T. Hitchiti-Pozsony
2015.09.19 gal/8  1960 Kincsem Park (j) 400000 Nagy Ferenc II. 1960 20.7 6  Isetta-Topáz Lady-Red Bull
2015.09.05 3/6 20.0a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Nagy Ferenc II. 1800 19.2a 2  Trencsén-Rise N Shine-Padova

 2 Trencsén 1800 m Veréb Zsolt (59,10-10) (Neonzöld, fekete csillag)
3 vlpm Ata Star L. - Eperjes / Witsend's Speedy Goran Zolnaji Istálló: Eszter & Anett i. 18.7

18.7 - 1513000 Ft Élet stat.: 16, 3-5, 1513000 Ft 2015: 10, 3-3, 1452000 Ft  2014: 6, 0-2, 61000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 311
2015.09.05 1/6 19.2a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Veréb Zsolt 1800 19.2a 1  Trencsén-Rise N Shine-Padova
2015.08.15 1/8 18.1a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Veréb Zsolt 1900 18.1a 1  Trencsén-Primusz-Ottey Boss
2015.07.04 4/9 17.4a 1900 Kincsem Park (j) 10000000 Goran Zolnaji 1900 16.6a 4  Tonnyó-Time To Say Goodbye-Tornado Cole
2015.06.20 6/8 18.9a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Goran Zolnaji 1900 17.2a 1  Vilja Brick-Amazing Lobell-Magiszter
2015.06.07 6/12 18.7a 1800 Kincsem Park (j) 1800000 Goran Zolnaji 1800 16.6a 9  Tonnyó-Time To Say Goodbye-Titán Ville

 3 Tartozó 1800 m Juhász Balázs (104,14-33) (Fehér, kék váll, kék mandzsetta)
3 vlpk Ata Star L. - Hitelező / Witsend's Speedy Juhász Balázs Istálló: Rádiházi i. 18.9

18.9 - 1436000 Ft Élet stat.: 15, 2-10, 1436000 Ft 2015: 10, 1-7, 1003000 Ft  2014: 5, 1-3, 433000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 345
2015.10.03 4/7 20.0 1960 Kincsem Park (j) 1500000 Juhász Balázs 2020 15.8 1  Rinette Streamline-Night Lady-Topáz Lady
2015.09.19 4/8 21.7 1960 Kincsem Park (j) 400000 Juhász Balázs 1960 20.7 5  Isetta-Topáz Lady-Red Bull
2015.08.01 2/10 18.7a 1900 Kincsem Park (j) 2000000 Juhász Balázs 1900 18.4a 4  Topáz Lady-Tartozó-Tini-mia
2015.07.18 1/14 18.9a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Juhász Balázs 1800 18.9a 3  Tartozó-Tiko Time-Taddeus
2015.07.04 2/10 19.4a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Juhász Balázs 1900 19.1a 6  Tamara Boss-Tartozó-San Siro

 4 Let it be TN 1800 m Kolozsi László (134,18-34) (Fehér, fekete csillagok)
5 pk World by the Tail - Crewel Hanover / Andover Hall Török István Istálló: Csiga & Kati i. 10.0

16.4 - 1490200 Ft Élet stat.: 27, 2-14, 1199800 Ft 2015: 14, 0-10, 709800 Ft  2014: 13, 2-4, 490000 Ft Tenyésztő: Margareta Bauer és Walter Bauer, Ausztria 352
2015.10.10 2/7 20.3a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Kállai János 1800 20.2a 2  Suttogó-Let it be TN-Topmodell
2015.09.27 3/12 16.4a 1600 Wien (j) 1500 Mario Zanderigo 1600 16.1a   C'est la vie-Mr Drew Venus-Let it be TN
2015.09.19 gal/8  1960 Kincsem Park (j) 400000 Kállai Zoltán 1960 20.7 7  Isetta-Topáz Lady-Red Bull
2015.09.13 3/6 18.4a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Török István 1800 18.0a 2  Harlynda-Lucky Boy (SLO)-Let it be TN
2015.07.18 2/6 16.2a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Szűcs	Attila	 1900	 16.1a	 1	 	 Rachel	CR-Let	it	be	TN-Machetta

 5 Isetta 1800 m Veljko Mazsity (78,23-22) (Kék, fekete váll)
5 pk Tschagga - Rassige / Diamond Way Veljko Mazsity Istálló: Hico i. 17.3

17.3 - 1615000 Ft Élet stat.: 13, 9-0, 1615000 Ft 2015: 4, 3-0, 600000 Ft  2014: 9, 6-0, 1015000 Ft Tenyésztő: Günter Herz, Lasbek, Németország 340
2015.10.03 1/7 19.6 1980 Kincsem Park (j) 400000 Veljko Mazsity 1980 19.6 4  Isetta-Donata DZ-Sziklaszirt
2015.09.19 1/8 20.7 1960 Kincsem Park (j) 400000 Veljko Mazsity 1960 20.7 2  Isetta-Topáz Lady-Red Bull
2015.08.21 1/9 17.3a 1800 Kincsem Park - j (j) 400000 Veljko Mazsity 1800 17.3a 9  Isetta-Padova-Saxicola Jet
2015.07.03 gal/10  1800 Kincsem Park - j (j) 360000 Veljko Mazsity 1800 18.0a 8  Samuel Becket A.T.-Padova-Shergar
2015.06.13 1/7 23.1a 1900 Kincsem Park (j) P21 Veljko Mazsity 1900 23.1a 5  Isetta-Red Stone-Oklahoma Font

 6 Rafael Bit 1800 m Molnár-Csikós Róbert (1,0-0) (Kék, fekete ujjak, fehér csík)
5 pher Prime Prospect - Becky Ami / Keyser Lobell Goran Zolnaji Istálló: Eszter & Anett i. 16.9

16.9 - 1942000 Ft Élet stat.: 39, 6-17, 1942000 Ft 2015: 12, 3-6, 833000 Ft  2014: 14, 2-5, 504000 Ft Tenyésztő: AZ Agr. Tambara Benedetto, Olaszország 358
2015.10.17 3/8 18.3a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Veréb Zsolt 1800 18.0a 2  Magiszter-Vilja Brick-Rafael Bit
2015.09.05 3/6 18.2a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Veréb Zsolt 1800 17.8a 4  Vamos Kemp-Imperiál-Rafael Bit
2015.08.22 2/6 18.3a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Veréb Zsolt 1800 18.1a 2  Rafa-Rafael Bit-Santana
2015.07.25 5/6 17.5a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Veréb Zsolt 1800 16.6a 2  Sanger MS-Prudy-Oldtimer Diamant
2015.07.04 1/10 16.9a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Veréb Zsolt 1800 16.9a 2  Rafael Bit-Vamos Kemp-Zavita Meerswal

 7 Saron 1800 m Hajnal Tibor (104,33-30) (Piros, fehér váll)
4 pher Huxtable Hornline - Malesana Jet / Bourbon Hajnal Tibor Istálló: Napsugár i. 19.6

19.6 - 527000 Ft Élet stat.: 9, 1-5, 527000 Ft 2015: 9, 1-5, 527000 Ft   Tenyésztő: Bozo Radkovic, Olaszország 330
2015.09.27 tü/14  1800 Kincsem Park (j) 360000 Vicen Pál 1800 18.7a 10  Saxicola Jet-Timoteo-She's Vivienne
2015.09.04 3/6 20.7a 1800 Kincsem Park - j (j) 400000 Zalai Gábor 1800 19.8a 3  She's Vivienne-Henrik Ibsen A.T.-Saron
2015.06.27 kih/14  1900 Kincsem Park (j) 360000 Zalai Gábor 1900 17.5a 11  Serial Killer NP-Rise N Shine-Sóhajka
2015.06.05 2/7 20.6a 1800 Kincsem Park - j (j) 360000 Hajnal Tibor 1800 20.5a 3  Blitz Va Bene-Saron-Saxicola Jet
2015.05.22 2/8 23.7a 1800 Kincsem Park - j (s) 360000 Hajnal Tibor 1800 23.6a 1  Henrik Ibsen A.T.-Saron-Castille d'Aveze

A futamban Hajnal Tibor ostor nélkül hajt. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó  
Figyelem, ebben a futamban a Totalizatőr két HELY osztalékot fizet!

Padova kedvező star thelyéről a helyezésekért csatázhat. Trencsén remek formában van, topjával akár még triplázhat is. Tartozó nagydíjban 
is jól ment, kis javulással dobogóra állhat. Let it be TN folyamatosan jól teljesít, ráadásul jelenlegi hajtójával többször is jól ment, nyerhet. Isetta 
impozáns statisztikával rendelkezik, folytathatja menetelését. Rafael Bit folyamatosan döntős, a favorit legnagyobb ellenfele lehet. Saron a kis 
mezőnyben pénzért futhat.

Véleményünk: Isetta (5) – Let it be TN (4) – Rafael Bit (6)

Eladó
Suzy 4sk (Wall Street Banker - Astalavista) Ára: 1.000 EUR

Érdeklődni a 06/309-953-999-es telefonon lehet.
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MAGYAR ÜGETŐ
A szombati ügető versenyfeltételei

Q43 KVALIFIKÁCIÓ 1800 m Autóstart! 
2é. lovaknak. 

PRÓBAFUTAM 1900 m Autóstart! 
3é. és idb. lovaknak. 

375/I. IDŐMÉRŐ DÍJ 1900 m Autóstart! (1. program) 
Tulajdonosi prémium: 36000 Ft (18000, 9000, 4300, 2900, 1800). 3é. és idb. lovaknak. Életnyeremény maximum: 500 eFt. Zárt verseny. 
Indulóadási díj: 3600 Ft. 

376/II. FESTIVAL DÍJ 1800 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 40000 Ft (20000, 10000, 4800, 3200, 2000). 3é. és idb. lovaknak. Életnyeremény maximum: 2000 eFt.  
Indulóadási díj: 4000 Ft. 

377/III. JEN HENDIKEP 2500 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 36000 Ft (18000, 9000, 4300, 2900, 1800). 3é. és idb. lovaknak. Hendikep Ft. maximum: 980 eFt. Zárt verseny.  
Indulóadási díj: 3600 Ft. 

378/IV. NYERETLENEK VERSENYE I. RÉSZ 1900 m Autóstart! (1. program) 
Tulajdonosi prémium: 36000 Ft (18000, 9000, 4300, 2900, 1800). 3é. és idb. lovaknak. Indulóadási díj: 3600 Ft. 

379/V. DÖME LAJOS EMLÉKVERSENY - AMATŐRVERSENY HENDIKEP 1900 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 36000 Ft (18000, 9000, 4300, 2900, 1800). 3é. és idb. lovaknak. Hendikep Ft. maximum: 550 eFt.  
Indulóadási díj: 3600 Ft. 

380/VI. NYERETLENEK VERSENYE II. RÉSZ 1900 m Autóstart! (1. program) 
Tulajdonosi prémium: 36000 Ft (18000, 9000, 4300, 2900, 1800). 3é. és idb. lovaknak. Indulóadási díj: 3600 Ft. 

381/VII. PALMYRA DÍJ 1800 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 60000 Ft (30000, 15000, 7200, 4800, 3000). Magyarországon született 3é. és idb. lovaknak.  
Életnyeremény maximum: 7000 eFt. Indulóadási díj: 6000 Ft. 

382/VIII. PIKOLÓ HENDIKEP 1800 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 36000 Ft (18000, 9000, 4300, 2900, 1800). 6é. és idb. lovaknak. Hendikep Ft. maximum: 790 eFt.  
Indulóadási díj: 3600 Ft. 

383/IX. KALIFA HENDIKEP 1900 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 36000 Ft (18000, 9000, 4300, 2900, 1800). 3é. és idb. lovaknak. Hendikep Ft. maximum: 300 eFt. Zárt verseny.  
Indulóadási díj: 3600 Ft. 

A napi főverseny névadója: Palmyra
A Somogysárdi ménesben tenyésztett sárga kanca öt évig verseny-

zett a Kerepesi úti ügetőpályán. Kétévesen mindössze kétszer futott, 
de így is elveszítette nyeretlenségét. Háromévesen hasznos tagja volt 
Döme Lajos istállójának, a legjobb szezonját négyévesen futotta, ami-
kor is több helyezése mellett hét siker t gyűjtött. Ötévesen sokat ja-
vult, ekkor faragta le rekordjait, nagydíjakban is dobogóra állt, ráadásul 
külföldön is eredményes volt. Hatévesen csupán tizenháromszor állt 
star thoz, ebből egyszer nyert, viszont hétévesen még újabb négy győ-
zelmet zsebelt be, majd befejezte pályafutását.

Névjegy:

Palmyra 1965, sk, Henribote – Umbrina 
Tenyésztő: Somogysárdi ménes 
Pályafutása: 99 star t, 22 győzelem, 10 helyezés, 217.500 HUF 
életnyeremény 
Rekordjai: 28.1, 24.1, 25.2

-SzK-

Szoros küzdelem az „Év Ügetőlova” és a Magyar Ügetőkupa címekért
Az idei esztendőben is izgalmasan alakul a két címért folytatott küzdelem. A Magyar Ügetőkupában a 25 kiemelt nagyverseny közül 21 futam 

számít bele a pontversenybe. Az utolsó két futamban (Őszi Kísérleti Verseny: 6, 3, 2, 1; Ménesek Díja: 8, 4, 2, 1) az első négy helyezett közül 
kizárólag a két hároméves, Tonnyó és Time To Say Goodbye növelheti pontjainak számát.

A Magyar Ügetőkupa pontverseny jelenlegi állása:

Rinette Streamline 37 pont

Tonnyó 31 pont

Reste Premier 30 pont

Time To Say Goodbye 25 pont

Az „Év Ügetőlova” pontverseny jelenlegi állása:
Rinette Streamline 196 pont
Tonnyó 157 pont
Romi Mms (SLO) 157 pont
Time To Say Goodbye 134 pont
Reste Premier 131 pont
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MAGYAR ÜGETŐ
 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: JEN HENDIKEP Autóstart!
 Összdíjazás: 360000 Ft (180000, 90000, 43000, 29000, 18000)
  
  

2015.10.31 III. FUTAM

15:00
 (377)

 1 Pipacsos 2500 m Kolozsi László (134,18-34) (Fehér, fekete csillagok)
6 vlpk Wall Street Banker - Virágos / Surefire Lobell Kolozsi László Istálló: Szindikátus i. 20.9

20.9 - 609000 Ft Élet stat.: 58, 3-35, 2255000 Ft 2015: 12, 0-7, 403000 Ft  2014: 16, 1-9, 522000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 362
2015.10.17 6/10 20.7a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Kurucz Attila 1900 19.4a 9  Noble Rose-Lucky Boy-Nemzetesúr
2015.10.10 2/12 19.3a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kurucz Attila 1800 18.9a 1  Olasz Lány-Pipacsos-Naomi
2015.06.13 2/10 20.3 1960 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi László 1960 19.6 4  Menedzser-Pipacsos-Marót
2015.06.07 7/12 21.2a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kurucz Attila 1800 19.1a 10  Naomi-Norman-Opál lány
2015.05.17 7/11 21.6a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Fodor László 1800 20.8a 9  Sensation-Napraforgó-Naomi

 2 Blitz Va Bene 2500 m Hajnal Tibor (104,33-30) (Piros, fehér váll)
4 stpm Diablo Va Bene - Oracle / Lindy Lane Hajnal Tibor Istálló: Napsugár i. 23.4

23.4 - 629000 Ft Élet stat.: 23, 2-15, 1201000 Ft 2015: 12, 1-7, 595000 Ft  2014: 7, 1-4, 381000 Ft Tenyésztő: Norvégia 365
2015.10.17 7/12 23.4 2580 Kincsem Park (j) 360000 Hajnal Tibor 2560 23.2 9  Mambo Girl-Miki Manó-Pálinka
2015.09.19 tü/8  1960 Kincsem Park (j) 400000 Zalai Gábor 1960 20.7 1  Isetta-Topáz Lady-Red Bull
2015.08.30 4/7 20.9 1960 Kincsem Park (j) 400000 Zalai Gábor 1980 17.1 1  Sanger MS-Oldtimer Diamant-Ostrom
2015.08.07 2/7 19.8a 1800 Kincsem Park - j (j) 400000 Zalai Gábor 1800 19.7a 5  Titán Ville-Blitz Va Bene-Ottey Boss
2015.08.01 4/7 19.3a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Hajnal Tibor 1900 18.1a 2  Magiszter-Ripley-Silver Lady

 3 Silver Lady 2500 m Juhász Balázs (104,14-33) (Fehér, kék váll, kék mandzsetta)
4 stpk Wall Street Banker - Golden Lady / Endless Sands Juhász Balázs Istálló: Rádiházi i. 18.9

18.9 - 675000 Ft Élet stat.: 23, 1-17, 1814000 Ft 2015: 9, 0-7, 440000 Ft  2014: 12, 0-10, 1124000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 341
2015.10.03 3/6 19.4a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Juhász Balázs 1900 18.6a 1  M. T. Hitchiti-Rosamundi-Silver Lady
2015.09.27 5/10 20.5a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Juhász Balázs 1800 19.1a 3  Alegria Dream-M. T. Hitchiti-Pozsony
2015.08.22 4/6 18.6a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Juhász Balázs 1800 18.1a 3  Rafa-Rafael Bit-Santana
2015.08.01 3/7 18.8a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Juhász Balázs 1900 18.1a 5  Magiszter-Ripley-Silver Lady
2015.07.04 8/9 17.1a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 1800000	 Szűcs	Attila	 1800	 16.0a	 6	 	 Rocket	Boy-Royal	Flesh-Ripley

 4 Noble Rose 2500 m Budai Attila (52,1-4) (Fehér, kék ujjak és váll, sárga csík)
8 pher Peki van Kemp - Edina Rosa / Dylan Lobell Budai Attila Istálló: Diadora i. 20.7

19.5 - 697000 Ft Élet stat.: 82, 13-39, 4658000 Ft 2015: 7, 1-0, 180000 Ft  2014: 14, 3-8, 1151000 Ft Tenyésztő: Peter Rosenthal Kft., Budapest 362
2015.10.17 1/10 19.4a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Turbucz Sándor 1900 19.4a 3  Noble Rose-Lucky Boy-Nemzetesúr
2015.08.15 6/11 18.5a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Budai Attila 1800 17.7a 6  Imperiál-Rózsakert-Andorra Gold
2015.08.08 8/12 21.6 2600 Kincsem Park (j) 360000 Turbucz Sándor am. 2560 22.1 11  Napfény-Örs-Jonatán
2015.07.25 10/14 20.7 2600 Kincsem Park (j) 360000 Turbucz Sándor am. 2560 20.7 13  She's Vivienne-Marót-Mistral
2015.07.11 6/8 19.1a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Turbucz Sándor am. 1800 18.5a 4  Kiskarcsi-Imperiál-Rózsakert

 5 Örs 2500 m Váradi Sándor (41,3-7) (Fekete, fehér csillagok)
7 stpm Pickaflick - Célia / Grundy's Ebony Hajnal Tibor Istálló: Ádám i. 19.5

19.4 - 764000 Ft Élet stat.: 75, 6-32, 2648000 Ft 2015: 12, 1-8, 573000 Ft  2014: 16, 1-8, 706000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 365
2015.10.17 4/12 23.3 2580 Kincsem Park (j) 360000 Váradi Sándor 2560 23.2 12  Mambo Girl-Miki Manó-Pálinka
2015.10.03 4/6 19.6a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Váradi Sándor 1900 18.6a 3  M. T. Hitchiti-Rosamundi-Silver Lady
2015.08.22 1/6 22.7a 3000 Kincsem Park (j) 360000 Hajnal Tibor 3000 22.7a 3  Örs-Svéd barát-Pinokkió
2015.08.08 2/12 22.2 2560 Kincsem Park (j) 360000 Váradi Sándor 2560 22.1 3  Napfény-Örs-Jonatán
2015.07.25 gal/14  2560 Kincsem Park (j) 360000 Dénes Áron 2560 20.7 3  She's Vivienne-Marót-Mistral

 6 Öttusázó 2500 m Veréb Zsolt (59,10-10) (Neonzöld, fekete csillag)
7 pm Wall Street Banker - Atlétanő / Endless Sands Goran Zolnaji Istálló: Eszter & Anett i. 19.8

18.2 - 799000 Ft Élet stat.: 67, 13-26, 4501000 Ft 2015: 7, 3-2, 659000 Ft  2014: 14, 0-8, 304000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 374
2015.10.24 4/7 19.4a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Veréb Zsolt 1800 18.8a 6  Prometheus-Numero Uno-Pinokkió
2015.10.10 1/3 22.9a 1900 Kincsem Park (j) P35 Veréb Zsolt 1900 22.9a 2  Öttusázó-Rivális-A
2015.04.18 disq/14  2400 Kincsem Park (j) 600000 Veréb Zsolt 2400 19.0a 1  Red Mile of Lions-Off Road-Speedy Boy
2015.04.04 1/9 19.8a	 2500	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Veréb	Zsolt	 2500	 19.8a	 3	 	 Öttusázó-Őszi	Fény-Láss	csodát!
2015.03.21 kih/12  1800 Kincsem Park (j) 600000 Váradi Sándor 1800 19.7a 2  Orinoco-Philadelphia-Rózsakert

 7 Pozsony 2500 m Kele Judit (45,1-9) (Fehér, sárga ujjak és váll)
6 pk Wall Street Banker - Eperjes / Witsend's Speedy Kele Judit Istálló: Amadeus i. 21.4

20.9 - 813000 Ft Élet stat.: 49, 6-24, 2155000 Ft 2015: 13, 1-8, 574000 Ft  2014: 17, 3-8, 834000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 365
2015.10.17 9/12 23.3 2600 Kincsem Park (j) 360000 Csató Gyula am. 2560 23.2 14  Mambo Girl-Miki Manó-Pálinka
2015.09.27 3/10 20.1a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kele Judit 1800 19.1a 7  Alegria Dream-M. T. Hitchiti-Pozsony
2015.09.13 10/10 22.7 2580 Kincsem Park (j) 360000 Csató Gyula am. 2560 20.4 8  Pálinka-Onze De Mayo-Sziklaszirt
2015.08.08 6/12 21.4 2600 Kincsem Park (j) 360000 Kele Judit 2560 22.1 12  Napfény-Örs-Jonatán
2015.07.11 4/8 18.8a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kele Judit 1800 18.5a 7  Kiskarcsi-Imperiál-Rózsakert

 8 Kazein 2500 m Márton Lajos (92,10-22) (Sötétkék, piros-fehér csíkok, fehér csillagok)
11 stpm Tripszin - Zsenge / Endless Sands Márton Lajos Istálló: AMMA i. 20.4

18.7 - 845250 Ft Élet stat.: 136, 27-65, 8452500 Ft 2015: 7, 3-2, 587000 Ft  2014: 11, 1-7, 564500 Ft Tenyésztő: Kunos Gyula János, Orosháza 262
2015.08.08 1/9 17.6a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Márton Lajos 1900 17.6a 9  Kazein-Laluna Comtesse-Menedzser
2015.07.25 4/14 20.4 2580 Kincsem Park (j) 360000 Németh Viktória 2560 20.7 8  She's Vivienne-Marót-Mistral
2015.07.11 5/8 18.9a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Márton Lajos 1800 18.5a 1  Kiskarcsi-Imperiál-Rózsakert
2015.06.27 9/12 22.1 2580 Kincsem Park (j) 360000 Németh Viktória 2560 21.6 9  Láss csodát!-Spartacus-Padova
2015.04.25 12/13 22.4 2600 Kincsem Park (j) 360000 Németh Viktória 2560 22.2 11  Santana-Jákfa-Szilvás

 9 Pinokkió 2500 m Komáromi Krisztina (86,2-27) (Fekete, piros váll és ujjak)
6 pm Medic Hanover - Csinibaba / Market Place Nagy Ferenc II. Istálló: Mount i. 21.1

21.1 - 905000 Ft Élet stat.: 74, 2-42, 1752000 Ft 2015: 16, 1-11, 651000 Ft  2014: 16, 0-10, 362000 Ft Tenyésztő: Komáromi László, Kamut 374
2015.10.24 3/7 19.2a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Komáromi Krisztina 1800 18.8a 8  Prometheus-Numero Uno-Pinokkió
2015.10.03 5/6 19.8a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Komáromi Krisztina 1900 18.6a 5  M. T. Hitchiti-Rosamundi-Silver Lady
2015.09.27 3/7 18.9a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Komáromi Krisztina 1800 18.4a 5  Nacho Nico-Racing Athlete-Pinokkió
2015.09.19 5/7 19.9a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Komáromi Krisztina 1800 19.1a 3  Andorra Gold-Laluna Comtesse-Rózsakert
2015.09.13 3/6 21.3a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Komáromi Krisztina 1900 20.4a 2  Nacho Nico-No Fear-Pinokkió/Primusz
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 10 Sziklaszirt 2500 m Nagy Ferenc II. (133,11-36) (Piros, fekete váll és ujjak)

4 pk Medic Hanover - White Diamond / Witsend's Speedy Nagy Ferenc II. Istálló: Mount i. 20.0
20.0 - 930000 Ft Élet stat.: 39, 2-15, 1008000 Ft 2015: 19, 0-10, 411000 Ft  2014: 20, 2-5, 597000 Ft Tenyésztő: Komáromi Krisztina és Nagy Ferenc, Vasad 373
2015.10.24 5/12 18.4a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Nagy Ferenc II. 1900 17.8a 9  Henrik Ibsen A.T.-Pálinka-Renoir Lag
2015.10.10 7/12 19.9a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Komáromi Krisztina 1800 18.2a 9  Henrik Ibsen A.T.-Machetta-Il Barto
2015.10.03 3/7 20.7 1960 Kincsem Park (j) 400000 Nagy Ferenc II. 1980 19.6 3  Isetta-Donata DZ-Sziklaszirt
2015.09.27 4/14 20.2a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Nagy Ferenc II. 1800 18.7a 2  Saxicola Jet-Timoteo-She's Vivienne
2015.09.13 3/10 20.0 2580 Kincsem Park (j) 360000 Nagy Ferenc II. 2560 20.4 9  Pálinka-Onze De Mayo-Sziklaszirt

 11 Miki 2500 m Kelemen Tamás am. (46,0-6) (Fehér, kék ujjak, piros "V")
9 stpm Baltic Bet - Viki / Witsend's Speedy Bánfalvi István Istálló: Viktória i. 20.2

19.8 - 937000 Ft Élet stat.: 90, 18-36, 4484000 Ft 2015: 10, 0-5, 123000 Ft  2014: 13, 4-6, 1331000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 329
2015.09.27 4/7 19.5a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kelemen Tamás am. 1800 18.4a 6  Nacho Nico-Racing Athlete-Pinokkió
2015.09.19 6/7 19.9a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kelemen Tamás am. 1800 19.1a 5  Andorra Gold-Laluna Comtesse-Rózsakert
2015.09.13 6/10 20.9 2600 Kincsem Park (j) 360000 Kelemen Tamás am. 2560 20.4 10  Pálinka-Onze De Mayo-Sziklaszirt
2015.07.25 5/14 20.2 2600 Kincsem Park (j) 360000 Kelemen Tamás am. 2560 20.7 14  She's Vivienne-Marót-Mistral
2015.07.04 9/10 18.1a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Kelemen Tamás am. 1800 16.9a 5  Rafael Bit-Vamos Kemp-Zavita Meerswal

A futamban Hajnal Tibor ostor nélkül hajt. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Pipacsos kis javulással meglepetést okozhat. Blitz Va Bene jobb formájával megviccelheti a társaságot. Silver Lady szinte mindig döntős, 
megérdemelne már egy győzelmet. Noble Rose könnyedén veszítette el idei nyeretlenségét, duplázhat. Örs igazi távspecialista, az élmezőnybe 
várható. Öttusázó jó versennyel jelentkezett kihagyása után, ezúttal már favorit lehet. Pozsony ebben a szezonban hosszúra eddig mindig lema-
radt, ugyanakkor autóstar ttal már főszerepet játszhat. Kazein látványosan ér t haza augusztus elején, kisebb pihenője ellenére komoly sansz. 
Pinokkió remek helyesély. Sziklaszir t képessége alapján akár még nyerhet is. Miki ebből a beállításból már küzdelembe kerülhet.

Véleményünk: Kazein (8) – Öttusázó (6) – Silver Lady (3) – Örs (5) – Sziklaszirt (10)

A negyedik futam esélyeinek elemzése:
Timur további javulással felállhat a dobogóra. Tárkány legjobbjával helyezést szerezhet. Temass utolsó két futása alapján favorit lehet. Riviéra 

Dream döntős futással korrigálhatja hibáját. Nichelino Di Re gyors versenyben jött előre, ebben a mezőnyben már döntős sansz. Tramontana 
legutóbb nagy tempóval zárkózott fel harmadiknak, itt még erősebb lehet. Theodor, Tavirózsa és Sütike eddig nem sokat mutatott.

Véleményünk: Temass (3) – Nichelino Di Re (5) – Riviéra Dream (4) – Tramontana (7)

VIP belépő a kulisszák mögé ajándékokkal 2 főre, kedvezményes kuponnal!

Nagyszerű lehetőséget hirdet a Kincsem Park a lóverseny és a lo-
vak szerelmeseinek! Szerezzetek páros betekintést a kulisszák mögé 
egész napos hosztesz kísérettel, legyetek gazdagabbak felejthetetlen 
élményekkel, egy napi tréning megtekintéssel, versenyló simogatással. 
Akár randi helyszínnek, vagy ajándéknak is kiváló ötlet! Most 2 főnek 
szóló kuponunkat rendkívül kedvező áron biztosítjuk a DiamondDeal.
hu és a Kincsem Park jóvoltából, mely csak rövid ideig kapható, limitált 
mennyiségben, számtalan extrával.

- A kupon 2 fő részére szól mely tar talmazza a hosztesz kísérővel 
tör ténő exkluzív körbevezetést a kulisszák mögé továbbá a versenyló 
simogatást, majd egy napi tréning megtekintésében lehet részetek a 
versenyek előtt 

- Egy kiváló randi helyszínként is szolgálhat, ha szeretitek a páratlan 
élményeket 

- A kuponnal ráadásul a tiétek egy ajándékcsomag mely tar talmaz 
baseball sapkát, nyakpántot, hűtő mágnest és beer kooziet! Valamint az 
aznapra szóló program újságot (Magyar Turf), ami mellé egy fogadási 
tájékoztató is jár. 

- Ügetőszilveszterre 2 db tiszteletjegyet is tar talmaz a csomag, ami-
ket decemberben vehettek majd át. 

- Ne felejtsétek otthon a kinyomtatott kuponotokat, mert a belépésen 
kívül ezzel egy kvízjátékban is részt vehettek, aminek a nyertese olyan 
helyekre is bejuthat, ahova csak a verseny-szervezők! 

- A program istálló látogatással kezdődik, majd a Park bemutatása és 
a napi tréning megtekintése után az étteremből kísérhetitek figyelem-
mel a versenyeket, amelyekre érdemes fogadni. Eközben kényelmesen 
ülhettek a foglalt asztaloknál a Panoráma Étteremben. Ügető versenyek 
14-18 óra között 30 percenként vannak.

Nyeregbe! Helyezzétek kényelembe magatokat az egész verseny-
napra lefoglalt asztalotoknál a Panoráma Étteremben és fogadjatok a 
versenyekre. Élvezzétek a kulisszák mögé tör ténő betekintést, az is-
tállóban a versenylovak testközelségét és simogassátok kedvetek sze-
rint! Hallgassátok meg a Kincsem Park múltjáról és híres lovairól szóló 
tör téneteket, a lóverseny sport érdekességeit a park bejárása során.

Ügető versenynapokon a futó felületre is ráléphettek, ahol fotózkodni 
is lehet a Kincsem Park célpatkójával.

A kupon ugyan nem tar talmazza az éttermi fogyasztást, viszont az 
ottani kvízjáték nyertesei exkluzív betekintést nyernek azokba a szeg-
mensekbe, ahol csakis a versenyszervezők járhatnak! Ráadásként a 
kuponhoz jár a már fent említett nagy ajándékcsomag. Továbbá az is-
tállókhoz és a versenyzőkhöz mindenkit bevisznek, így megismerked-
hettek a lovakkal még a versenyek előtt, hogy kiszemeljétek a kedven-
ceket, akikre utána akár fogadhattok is! A kuponotokkal kaptok továbbá 
2 db szerencsehozó patkószöget, ami segít abban, hogy Fortuna is 
mellétek szegődjön.

Lepd meg akár párodat egy rendkívüli randevúval a Kincsem Parkban 
vagy egy jó barátodat és élvezzétek az exkluzív lehetőségeket! Termé-
szetesen a családok számára is jó program, minden korosztály szá-
mára ideális!

További információ: attila.kurucz@kincsempark.hu
A kupon felhasználható az alábbi napokon: 

Ügető (12:30-tól kezdődik): 2015. november 21., 28., december 5., 
12.

A kupon megvásárolható a www. diamonddeal.hu oldalon!

2015_10_31-11_01_Magazin.indd   15 2015.10.28.   16:35:17



16

MAGYAR ÜGETŐ
 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: NYERETLENEK VERSENYE I. RÉSZ Autóstart!
 Összdíjazás: 360000 Ft (180000, 90000, 43000, 29000, 18000)
  
  

2015.10.31 IV. FUTAM

15:30
 (378)

 1 Timur 1900 m Hajnal Tibor (104,33-30) (Piros, fehér váll)
3 pm Incredible Cole - Eurika / Witsend's Speedy Hajnal Tibor Istálló: Napsugár i. 22.1

22.1 - 29000 Ft Élet stat.: 4, 0-1, 29000 Ft 2015: 4, 0-1, 29000 Ft   Tenyésztő: Mezőhegyesi Állami Ménes Kft., Mezőhegyes 360
2015.10.17 6/13 22.8a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Hajnal Tibor 1900 21.8a 9  Tengelic-Trugon-Rihanna
2015.10.10 4/11 22.1a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Hajnal Tibor 1900 20.2a 6  Tücsök-Tündér Szépe-Tárkány
2015.09.19 6/13 22.4a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Zalai Gábor 1900 20.5a 10  Tengelic-Talizmán-Trotter
2015.08.15 tü/14  1900 Kincsem Park (j) 360000 Hajnal Tibor 1900 20.0a 7  Tarita Teriipia AT-Tini-mia-Trotter
2015.07.25 1/3 23.6a 1800 Kincsem Park (j) Q24 Hajnal Tibor 1800 23.6a 2  Timur-Tina Hush

 2 Tárkány 1900 m Bisbac Dániel (8,0-2) (Zöld, sárga rombusz)
3 pm Incredible Cole - Ronja Silas / Jobie Tempest Horváth Zoltán Istálló: Túros Hátú i. 21.7

21.7 - 343000 Ft Élet stat.: 18, 0-9, 343000 Ft 2015: 13, 0-6, 194000 Ft  2014: 5, 0-3, 149000 Ft Tenyésztő: Mezőhegyesi Állami Ménes Kft., Mezőhegyes 367
2015.10.24 8/14 22.4a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Bisbac Dániel 1800 20.6a 7  Tengelic-Tündér Szépe-Rock and Roll
2015.10.10 3/11 21.7a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Bisbac Dániel 1900 20.2a 7  Tücsök-Tündér Szépe-Tárkány
2015.10.03 3/11 22.2a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Bisbac Dániel 1800 20.8a 4  Shake Up-Tarita Teriipia AT-Tárkány
2015.09.19 gal/13  1900 Kincsem Park (j) 360000 Bisbac Dániel 1900 20.5a 7  Tengelic-Talizmán-Trotter
2015.08.30 8/14 24.1a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Horváth Zoltán 1800 22.4a 8  Serafina Ketti-Tini-mia-Trotter

 3 Temass 1900 m Fazekas Imre (97,13-23) (Szürke, sárga háromszögek)
3 pk Naglo - Delfine Dei / Uronometro Fazekas Imre Istálló: Matej i. 22.4

22.4 - 58500 Ft Élet stat.: 5, 0-1, 18000 Ft 2015: 5, 0-1, 18000 Ft   Tenyésztő: AZ Agr. Esse Doppia, Olaszország 351
2015.10.10 8/12 20.4a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Fazekas Imre 1800 18.2a 10  Henrik Ibsen A.T.-Machetta-Il Barto
2015.09.27 5/14 20.3a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Fazekas Imre 1800 18.7a 13  Saxicola Jet-Timoteo-She's Vivienne
2015.09.13 6/14 22.4a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Fazekas Imre 1900 20.5a 14  Trappolj!-Renoir Lag-Süni
2015.08.30 tü/11  1900 Kincsem Park (j) 360000 Fazekas Imre 1900 17.6a 8  Saxicola Jet-Henrik Ibsen A.T.-Machetta
2015.08.21 tü/10  1800 Kincsem Park - j (j) 360000 Fazekas Imre 1800 21.3a 7  Il Barto-Trotter-Tárkány

 4 Riviéra Dream 1900 m Kolozsi László (134,18-34) (Fehér, fekete csillagok)
5 sk Superior Dream - Ulietta / Optician Kolozsi László Istálló: Kulik Farm i. 20.4

20.4 - 1212000 Ft Élet stat.: 58, 0-29, 1212000 Ft 2015: 12, 0-6, 238000 Ft  2014: 21, 0-15, 708000 Ft Tenyésztő: Bajnóczi Imre, Békéssámson 293
2015.08.30 gal/14  1800 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi László 1800 22.4a 6  Serafina Ketti-Tini-mia-Trotter
2015.08.01 6/10 21.1a 1900 Kincsem Park (j) 360000 ifj. Kulik Ferenc 1900 20.1a 4  Machetta-Repeta-Oklahoma Font
2015.07.11 2/13 20.2a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi Sándor 1800 20.2a 3  Ronaldo-Riviéra Dream-Száguldj!
2015.06.27 4/14 20.8a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi László 1800 20.5a 10  Oron Flying-Ördöglány-Lardon
2015.06.19 3/5  200 Kincsem Park - j (j) 200000 ifj. Kulik Ferenc 200 05.0a 4  Kisasszony-Kairo Sun-Riviéra Dream

 5 Nichelino Di Re 1900 m Weber Zsolt (18,3-5) (Fekete, ezüst csíkok)
8 stpm Andrea Di Jesolo - Fendi Rivarco / Park Avenue Joe Horváth Zoltán Istálló: Diadora-Kecsap i. 20.3

20.2 - 2579900 Ft Élet stat.: 2, 0-0, 0 Ft 2015: 2, 0-0, 0 Ft   Tenyésztő: Luigi Sangregorio, Olaszország 368
2015.10.24 10/11 20.3a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Weber Zsolt 1900 16.6a 8  Sanger MS-Oldtimer Diamant-Prudy
2015.09.27 7/7 21.2a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Weber Zsolt 1800 16.6a 6  Sanger MS-Harlynda-Salihamidzic
2015.09.19 2/4 22.5a 1900 Kincsem Park (j) P33 Weber Zsolt 1900 21.5a 2  Lear Király-Nichelino Di Re-Joyous Woman
2013.02.12 8/12 19.5a 1660 Triest (j) 1914 Antonio Volpe 1660 18.5a   Milagro Trand-Ivan Stella-Ottima Festa
2013.01.22 gal/12  1660 Triest (j) 1914 Antonio Roma 1660 17.8a   Ivanov Bi-Miss Marta Cis-Niky Royal

 6 Theodor 1900 m Lakatos Csaba (219,44-64) (Piros, ezüst-kék minták)
3 pm Belami - Jolly / Grundy's Ebony Lakatos Csaba Istálló: Bor-Lak i. 27.1

27.1 - 0 Ft Élet stat.: 5, 0-0, 0 Ft 2015: 5, 0-0, 0 Ft   Tenyésztő: Lakatos Csaba, Gödöllő 324
2015.09.19 gal/13  1900 Kincsem Park (j) 360000 Lakatos Csaba 1900 21.6a 6  To Be Continued-Tündér Szépe-Tell Vilma
2015.08.15 10táv/14 27.1a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi József 1900 20.0a 11  Tarita Teriipia AT-Tini-mia-Trotter
2015.08.01 10táv/13 27.3a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi József 1800 20.8a 7  Tündérrózsa-Rock and Roll-Surviver
2015.07.25 13táv/14 29.8a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi József 1900 21.0a 7  Tornado Cole-Száguldj!-Szökevény
2015.05.09 gal/14  1800 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi József 1800 22.3a 12  Sunny-Sweet Dream-Super Gull

 7 Tramontana 1900 m Márton Lajos (92,10-22) (Sötétkék, piros-fehér csíkok, fehér csillagok)
3 pk Uclipse Boko - Il Gatto / Valley Guardian Márton Lajos Istálló: Ali i. 23.0

23.0 - 104000 Ft Élet stat.: 6, 0-3, 104000 Ft 2015: 6, 0-3, 104000 Ft   Tenyésztő: Demjénné Németh Sarolta, Budapest 353
2015.10.10 3/11 23.0a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Márton Lajos 1900 22.9a 11  Trugon-Talizmán-Tramontana
2015.06.20 gal/14  1900 Kincsem Park (j) 360000 Márton Lajos 1900 20.9a 3  Tamara Boss-Tequila Hush-Taddeus
2015.05.23 gal/14  1900 Kincsem Park (j) 360000 Márton Lajos 1900 21.7a 1  Tiara Boss-Topmodell-Tequila Hush
2015.05.09 5/14 23.8a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Márton Lajos 1800 22.3a 6  Sunny-Sweet Dream-Super Gull
2015.05.02 3/12 26.4a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Márton Lajos 1800 26.3a 3  Texas Oil-To Be Continued-Tramontana

 8 Tavirózsa 1900 m Kele Judit (45,1-9) (Fehér, sárga ujjak és váll)
3 stpk Incredible Cole - Sembs Jessamine / Armbro Trick Kele Judit Istálló: Patkó i. 26.2

26.2 - 0 Ft Élet stat.: 5, 0-0, 0 Ft 2015: 5, 0-0, 0 Ft   Tenyésztő: Mezőhegyesi Állami Ménes Kft., Mezőhegyes 367
2015.10.24 gal/14  1800 Kincsem Park (j) 360000 Kele Judit 1800 20.6a 12  Tengelic-Tündér Szépe-Rock and Roll
2015.09.19 9táv/13 26.2a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Kele Judit 1900 20.5a 12  Tengelic-Talizmán-Trotter
2015.07.25 12táv/14 27.9a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Kele Judit 1900 21.0a 12  Tornado Cole-Száguldj!-Szökevény
2015.05.02 6/12 32.7a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kele Judit 1800 26.3a 6  Texas Oil-To Be Continued-Tramontana
2015.04.18 11/14 29.9a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kele Judit 1800 21.0a 9  Támogató-Sunny-Tornado Cole

 9 Sütike 1900 m Nagy Ferenc II. (133,11-36) (Piros, fekete váll és ujjak)
4 stpk Medic Hanover - Desszert / Yankee Yankee Nagy Ferenc II. Istálló: Mount i. 24.2

24.2 - 0 Ft Élet stat.: 4, 0-0, 0 Ft 2015: 4, 0-0, 0 Ft   Tenyésztő: Komáromi Krisztina és Nagy Ferenc, Vasad 360
2015.10.17 9/13 24.2a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Nagy Ferenc II. 1900 21.8a 10  Tengelic-Trugon-Rihanna
2015.09.19 gal/13  1900 Kincsem Park (j) 360000 Nagy Ferenc II. 1900 21.6a 11  To Be Continued-Tündér Szépe-Tell Vilma
2015.07.25 11/14 24.3a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Nagy Ferenc II. 1900 21.0a 13  Tornado Cole-Száguldj!-Szökevény
2015.04.18 10táv/14 27.7a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Nagy Ferenc II. 1800 21.0a 10  Támogató-Sunny-Tornado Cole
2014.04.05 2/2 28.6a 1800 Kincsem Park (j) Q8 Nagy Ferenc II. 1800 27.7a 1  Suttogó-Sütike

A futamban Hajnal Tibor, Fazekas Imre ostor nélkül hajt. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó
Véleményünk: Temass (3) – Nichelino Di Re (5) – Riviéra Dream (4) – Tramontana (7)
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Magyarok külföldön

Németh Viktória értékes ötödik helyezése a Segédhajtó Európa Bajnokságon
Mint beszámoltunk róla, tizenkét résztvevővel Oroszországban került 

megrendezésre a Segédhajtó Európa Bajnokság. A két napos megmé-
rettetésen Németh Viktória képviselte hazánkat, méghozzá remekül.

 Az első futamban ugyan hibázott lovával, de gyorsan javított, hiszen 
a második etapban sokáig vezetve, végig harcban volt a győzelemért, 
és hiába takarták le a célban, a nyerőt később jármódja miatt diszk-
valifikálták, így a fiatal hölgyé lett a 19 pont. A győzelem egyébként a 
magyar championátusba is beleszámít. A második napon sajnos nem 

sikerült az áttörés, a tizenegyedik és a kilencedik helyet sikerült meg-
szereznie a két heat-ben, ugyanakkor így is végül az ötödik helyen zárt 
az összetettben. A viadal legnagyobb vesztese egyértelműen a cseh 
hajtó volt, aki az első nap mindkét versenyében első helyről lett kidob-
va, majd a második nap még egy második helyet is hasonló körül-
mények között veszített el. A végső siker t egyébként a norvég Marius 
Hoitomt szerezte meg a 17 éves francia Clement Duvaldestin és a dán 
Jeppe Rask Hansen előtt.

***

Kurucz Attila helyezetlen lett Németországban

Októbér 25-én, azaz vasárnap Gelsenkirchen pályáján rendeztek 
FEGAT Kupát. A magyar színeket Kurucz Attila képviselte, ám nem 
jár t sok sikerrel. Az első futamban galoppozás miatt a diszkvalifikálás 
sorsára jutott, míg a második etapban a tizenegyedik helyen végzett az 
esélytelen Pallatonnal.

-SzK-

Döme Lajos
Fiatalon, 17 éves korában került a pályára, 1952 végén kapott ido-

mári licenszet. Pályafutása során 680 győztest hajtott. Jóllehet lotja 
mindig kicsi és átlagos volt, kemény munkája és tehetsége révén fel-
küzdötte magát az élvonalba. Időmérővel Négyévesek Nagydíját, Jen-
nel Tavaszi Díjat, Nosztalgiával és Palmyrával Baka Hendikepet nyert. 
Két fia lépett a nyomdokába, Döme II. László és Döme Imre. Előbbi az 
1987-es Derbyben Molnár sulkyjában második helyezést ér t el, míg 
utóbbi, Imre a közelmúltig idomárhajtóként tevékenykedett. Unokája, 
ifj. Döme Imre a fiatal idomár generáció egyik sikeres tagja.

A Döme Lajos Emlékverseny nyerői és helyezettjei 2004 óta

2004. 
I. Epizód (6stpm) Kuru Norbert 1:20.8 

II. Félpénz (5pk) Rácz János 
III. Ceylon (8pm) ifj. Döme Imre

2005. 
I. Hokis (4pm) Juhász Balázs 1:20.8 

II. Hydra (4pk) Horváth Zoltán 
III. Handa (4pk) Földi Péter

2006. 
I. Hello Baby (5pm) Rácz János 1:22.8 

II. Delila (9pk) Velezdi József 
III. Eleven (8stpk) Bástyai Krisztina

2007. 
I. Hetita Nevi (6pher) Balogh Zsolt 1:19,2 

II. Fausto (8stpher) Kolozsi József 
III. Jonatán (4pher) Márton Lajos

2008. 
I. Kandidátus (4stpm) Juhász Balázs 1:22.0 

II. Juhar (5pk) Tolnay Zoltán 
III. Korfu (4pk) Kolozsi József

2009. 
I. Jessie James (6stpm) ifj. Döme Imre 1:20.4 

II. Háry János (8pher) Boros Károly 
III. Thors Scarlett (6pk) Juhász Balázs

2010. 
I. Pipistrella (6pk) Vezér Emese 1:23.5 

II. Jegenyefa (7pk) Poruben Tímea 
III. K Vonal (6stpk) ifj. Döme Imre

2011. 
I. Nick Nolte (4stpm) Váradi Sándor 1:21.1 

II. Kométa (7pm) Boros Károly 
III. Mambo Girl (5pk) Németh Viktória

2012. 
I. Orient Boy (4stpm) ifj. Döme Imre 1:17.0 

II. Ophelia (4pk) Márton Lajos 
III. Platina Lady (3pk) Fazekas Imre

2013. 
I. Prudy (4pk) Peter Zadel jun. 1:18.3 

II. Rafael Bit (3pher) Veréb Zsolt 
III. Primusz (4pm) Lakatos Csaba

2014. 
I. Kapitány (10stpher) Németh Viktória 1:19.8 

II. Képzőművész (10pher) Kolozsi László 
III. Mausi (8pk) Lakatos Csaba

Pihenő lovak bértartását vállalom Tornyoslöbön, Budapesttől 30 km-re
4x4m tágas boxok, füves karámok, 3-szori etetés.

45.000 Ft / hó
Több ló esetén kedvezményes szállítás megoldható.

Érdeklődni a 20/914-4799 telefonszámon lehet.
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: DÖME LAJOS EMLÉKVERSENY - AMATŐRVERSENY HENDIKEP Autóstart!
 Összdíjazás: 360000 Ft (180000, 90000, 43000, 29000, 18000)
 Egyéb információ: A Döme család tiszteletdíja az első három helyezett fogat hajtójának.  
  A futam előtt parádé!

2015.10.31 V. FUTAM

16:00
 (379)

 1 Nikon 1900 m Illés Gábor (10,0-0) (Piros, sárga váll)
8 pk Fabulous - Istis Joujou / Dylan Lobell Varga Sándor Istálló: Claudio i. 21.7

18.1 - 91450 Ft Élet stat.: 83, 4-39, 1829000 Ft 2015: 9, 0-0, 0 Ft  2014: 10, 0-3, 73000 Ft Tenyésztő: Buri Alber t, Budapest 348
2015.10.10 9/11 22.5a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Illés Gábor 1900 20.8a 1  Rubino TIM-Oscar Wilde-Old Shatterhand
2015.09.27 10/13 23.3a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Illés Gábor 1800 21.7a 2  Priscilla-Jackson Junior-Keeper
2015.08.22 8/11 22.2a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Illés Gábor 1800 19.5a 1  Jávor Class-Oscar Wilde-Oli Sun
2015.08.07 7/8 22.9a 1800 Kincsem Park - j (j) 360000 Illés Gábor 1800 20.7a 1  Nebraska-Oscar Wilde-Old Shatterhand
2015.06.27 12/14 23.8	 1960	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Soós	Róbert	 1960	 19.7	 1	 	 Olasz	Lány-Ibi	Lobell-Ösztönző

 2 Pannus-Com 1900 m Orgován András (8,0-0) (Lila-ezüst)
6 pk Com Muscle - Geri Halliwell / First Dust Vicen Pál Istálló: Judit i. 21.6

19.6 - 135000 Ft Élet stat.: 60, 1-23, 773000 Ft 2015: 22, 0-4, 108000 Ft  2014: 20, 0-9, 173000 Ft Tenyésztő: Kunos Gyula János, Orosháza 364
2015.10.17 5/13 23.0 1960 Kincsem Park (j) 360000 Fodor László am. 1960 22.4 2  Milli Nevi-Professzor-Kapitány
2015.10.10 8/11 21.8a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Orgován András 1800 20.2a 1  Perfect-Jackson Junior-Ottey Boss
2015.09.27 9/13 23.3a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Orgován András 1800 21.7a 3  Priscilla-Jackson Junior-Keeper
2015.09.19 6/13 22.9 1960 Kincsem Park (j) 360000 Vicen Pál 1960 22.2 3  Pletykás-Oro Noble-Marót
2015.09.05 5/9 21.2a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Fodor László am. 1800 18.8a 9  Olasz Lány-Olajfás-Marót

 3 Oklahoma Font 1900 m Nagyváry Andrea (8,1-0) (Sárga, lila háromszögek)
7 pk Toss Out - Divine Child / Mr. Lavec Fazekas Imre Istálló: Lilla i. 20.6

17.5 - 298000 Ft Élet stat.: 23, 4-9, 1121000 Ft 2015: 7, 0-3, 223000 Ft  2014: 12, 2-5, 486000 Ft Tenyésztő: Allevamento Le Fontanette Srl., Olaszország 338
2015.10.03 7/9 23.2a 2400 Kincsem Park (j) 360000 Horváth Lilla 2400 22.5a 1  Marót-Opál lány-Miki Manó
2015.09.05 2/5 21.9a 1900 Kincsem Park (t) 360000 Horváth Lilla 1900 21.8a 1  Repeta-Oklahoma Font-Jonatán
2015.08.30 6/10 21.3a 2400 Kincsem Park (j) 360000 Horváth Lilla 2400 19.8a 7  No Fear-Onze De Mayo-Rabatt
2015.08.22 2/11 21.0 1960 Kincsem Park (j) 360000 Horváth Lilla 1960 20.7 3  Spar Lady-Oklahoma Font-Jákfa
2015.08.01 3/10 20.6a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Horváth Lilla 1900 20.1a 3  Machetta-Repeta-Oklahoma Font

 4 Onyx M. 1900 m Szabó Krisztina (9,2-1) (Fehér, sárga váll)
7 sk Wall Street Banker - Alexandra M. / Optician Rutkai József Istálló: Ráckeve i. 20.0

20.0 - 320000 Ft Élet stat.: 59, 3-31, 1481000 Ft 2015: 10, 1-1, 198000 Ft  2014: 13, 0-7, 369000 Ft Tenyésztő: Szabó Krisztina, Dabas 336
2015.09.27 6/12 21.5a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Szabó Krisztina am. 1900 20.2a 2  Olasz Lány-O'Pennina-Marót
2015.08.15 6/10 20.0a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Karács László 1900 17.9a 4  Onze De Mayo-Kentucky Girl-Carpe Diem
2015.07.18 6/8 21.3 1960 Kincsem Park (j) 360000 Karács László 1960 20.3 4  No Bi-Rimella-Opál lány
2015.06.13 gal/11  1800 Kincsem Park (j) 360000 Szabó Krisztina 1800 18.7a 4  Orient Boy-Rustik Rozi-Napraforgó
2015.06.07 6/12 21.0a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Szabó Krisztina 1800 19.1a 8  Naomi-Norman-Opál lány

 5 Knock 1900 m Sárosi Judit (10,0-0) (Rózsaszín)
11 pher Grundy's Ebony - Victory Star / Endless Sands Vicen Pál Istálló: Dönci i. 20.9

18.4 - 331000 Ft Élet stat.: 119, 12-44, 3213000 Ft 2015: 12, 0-5, 176000 Ft  2014: 20, 0-7, 226000 Ft Tenyésztő: Tamax Kkt., Budapest 371
2015.10.24 7/8 22.0a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Sárosi Judit 1800 19.0a 1  Poéta-Oscar Wilde-Alvena Quickly
2015.10.10 7/11 21.5a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Gosztonyi Judit 1800 20.2a 6  Perfect-Jackson Junior-Ottey Boss
2015.07.25 6/13 21.4a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Velezdi József 1800 19.4a 5  Királyhágó-Kapitány-Shark WF
2015.07.18 5/7 20.9a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Velezdi	József	 1900	 19.7a	 5	 	 Képzőművész-Mikes-Királyhágó
2015.04.18 9/13 24.5 1980 Kincsem Park (j) 360000 Sárosi Judit 1960 22.9 9  Ruby Reeves-Pipacsos-Rimella

 6 Ronaldo 1900 m Gyémánt László (2,0-0) (Szürke, világoskék ujjak és csillagok)
5 stpm Medic Hanover - Dolores / Yankee Yankee Fazekas Imre Istálló: Gyémánt i. 

21.3 - 345000 Ft Élet stat.: 34, 1-16, 689000 Ft 2015: 6, 1-0, 180000 Ft  2014: 25, 0-15, 492000 Ft Tenyésztő: Komáromi László, Kamut 357
2015.10.10 6/11 21.1a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Gyémánt László 1800 20.2a 7  Perfect-Jackson Junior-Ottey Boss
2015.09.19 6/9 21.6a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Fazekas Imre 1800 19.3a 3  Menedzser-Oron Flying-Reine Fille
2015.08.30 9/10 21.7a 2400 Kincsem Park (j) 360000 Horváth György 2400 19.8a 1  No Fear-Onze De Mayo-Rabatt
2015.07.18 disq/14  1800 Kincsem Park (j) 360000 Nagy Ferenc II. 1800 18.9a 1  Tartozó-Tiko Time-Taddeus
2015.07.11 1/13 20.2a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Nagy Ferenc II. 1800 20.2a 1  Ronaldo-Riviéra Dream-Száguldj!

 7 Carpe Diem 1900 m Becze Zoltán (16,1-2) (Türkizkék)
9 stpk Armbro Romeo - Peace Crown / Baltic Speed Szűcs Attila Istálló: Zorka & Gomez II. i. 19.3

16.6 - 441000 Ft Élet stat.: 77, 12-35, 3626000 Ft 2015: 13, 0-5, 198000 Ft  2014: 12, 2-4, 464000 Ft Tenyésztő: Ulrike Taferner, Ausztria 314
2015.09.13 6/10 21.1a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Becze Zoltán 1800 18.6a 5  Rosamundi-Rubino TIM-Poéta
2015.08.30 7/10 21.4a 2400 Kincsem Park (j) 360000 Szennovitz Adél 2400 19.8a 6  No Fear-Onze De Mayo-Rabatt
2015.08.15 3/10 19.3a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Szennovitz Adél 1900 17.9a 6  Onze De Mayo-Kentucky Girl-Carpe Diem
2015.07.24 2/8 20.6a	 1800	 Kincsem	Park	-	j	 (j)	 360000	 Becze	Zoltán	 1800	 20.6a	 6	 	 Old	Shatterhand-Carpe	Diem-Lejtők	hölgye
2015.07.04 7/11 20.2a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Becze	Zoltán	 1900	 17.2a	 1	 	 Jegyzőnő-Naomi-Ileda	Bi

 8 Raffaella SM 1900 m Gyolai Zoltán (30,1-6) (Fekete, arany csillagok)
5 pk Love You - Gus Oli SM / Muscles Yankee ifj. Döme Imre Istálló: Gyolai i. 18.2

16.7 - 452000 Ft Élet stat.: 32, 3-19, 1479000 Ft 2015: 12, 1-6, 424000 Ft  2014: 20, 2-13, 1055000 Ft Tenyésztő: Fabio Moscati, Olaszország 331
2015.09.27 1/13 18.4a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Gyolai Nikolett 1900 18.4a 4  Raffaella SM-Olajfás-Poéta
2015.09.13 4/10 19.7a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Gyolai Zoltán 1800 18.6a 3  Rosamundi-Rubino TIM-Poéta
2015.08.08 7/9 19.1a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Kele Judit 1900 17.6a 6  Kazein-Laluna Comtesse-Menedzser
2015.07.11 3/12 19.2a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Csató Gyula am. 1900 18.9a 11  Primusz-Reine d'Illiat-Raffaella SM
2015.07.04 4/11 18.2a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Csató	Gyula	 1900	 17.2a	 7	 	 Jegyzőnő-Naomi-Ileda	Bi

 9 Topmodell 1900 m Tänczer Tamás (23,2-8) (Fehér, ezüst váll és ujjak)
3 vlpk Ata Star L. - Elegant Lady / Mill H. Horváth Zoltán Istálló: Diadora IV. i. 20.5

20.5 - 444000 Ft Élet stat.: 19, 0-11, 776000 Ft 2015: 12, 0-6, 390000 Ft  2014: 7, 0-5, 386000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 352
2015.10.10 3/7 20.3a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Tänczer Tamás 1800 20.2a 1  Suttogó-Let it be TN-Topmodell
2015.09.27 11/12 22.4a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Horváth Zoltán 1900 20.2a 6  Olasz Lány-O'Pennina-Marót
2015.09.13 7/10 21.7a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Tänczer Tamás 1800 18.6a 2  Rosamundi-Rubino TIM-Poéta
2015.08.15 6/8 21.7a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Horváth Zoltán 1800 20.2a 7  Henrik Ibsen A.T.-Machetta-Tamara Boss
2015.08.08 7/8 22.7a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Horváth Zoltán 1900 18.1a 1  Samuel Becket A.T.-Renoir Lag-Sziklaszirt
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 10 Pentatlon 1900 m Fodor László (15,2-1) (Kék, szürke ujjak)

6 pk Wall Street Banker - Atlétanő / Endless Sands Juhász Balázs Istálló: M. i. 20.4
17.8 - 460000 Ft Élet stat.: 59, 4-34, 2091000 Ft 2015: 11, 1-5, 367000 Ft  2014: 17, 0-11, 555000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 354
2015.10.10 10/13 21.7a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Knut Nilsson 1900 20.5a 11  Mariska-Milli Nevi-Olajfás
2015.07.25 6/6 21.6a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Fodor László 1900 17.5a 6  Olajbáró-Sensation-Laluna Comtesse
2015.07.04 9/11 20.4a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Gáspár	András	 1900	 17.2a	 10	 	 Jegyzőnő-Naomi-Ileda	Bi
2015.06.20 5/7 19.9a 1800 Kincsem Park (j) 0 Fodor László am. 1800 18.3a 3  Andorra Gold-Raffaella SM-Mountain Bambi
2015.06.19 5/8 21.6a 1800 Kincsem Park - j (j) 0 Fodor László am. 1800 19.6a 3  Andorra Gold-Raffaella SM-Rustik Rozi

 11 Oron Flying 1900 m Deixler Kálmán (32,0-6) (Narancssárga, zöld kettős kereszt)
7 pher Abano As - Grace By Pass / Self Possessed ifj. Döme Imre Istálló: Gyolai i. 20.1

17.1 - 463000 Ft Élet stat.: 42, 3-18, 1394000 Ft 2015: 11, 1-3, 389000 Ft  2014: 11, 0-7, 301000 Ft Tenyésztő: AZ Agr. Fly Fast Srl., Olaszország 368
2015.10.24 9/11 20.1a 1900 Kincsem Park (j) 400000 ifj. Döme Imre 1900 16.6a 7  Sanger MS-Oldtimer Diamant-Prudy
2015.09.27 gal/13  1900 Kincsem Park (j) 360000 Albert Ferenc 1900 18.4a 5  Raffaella SM-Olajfás-Poéta
2015.09.19 2/9 20.1a 1800 Kincsem Park (j) 360000 ifj. Döme Imre 1800 19.3a 4  Menedzser-Oron Flying-Reine Fille
2015.09.04 6/7  200 Kincsem Park - j (j) 300000 ifj. Döme Imre 200 06.5a 4  Lali Király-Nixon-Menedzser
2015.06.27 1/14 20.5a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Lakatos Csaba 1800 20.5a 5  Oron Flying-Ördöglány-Lardon

 12 Ileda Bi 1900 m Kelemen Tamás (7,0-3) (Fehér, kék ujjak, piros "V")
13 stpm Endless Sands - Veleda Bi / Darif Effe Bánfalvi István Istálló: Viktória i. 17.6

17.6 - 476000 Ft Élet stat.: 174, 32-64, 7079000 Ft 2015: 10, 0-9, 489000 Ft  2014: 13, 3-8, 835000 Ft Tenyésztő: Fodor Attila, Tokorcs 366
2015.10.24 2/13 21.9 1980 Kincsem Park (j) 360000 Kelemen Tamás am. 1980 21.5 11  Lucky Luke-Ileda Bi-Nyári Zápor
2015.10.10 7/13 21.2a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Roger Allercrantz 1900 20.5a 7  Mariska-Milli Nevi-Olajfás
2015.09.19 3/11 21.2a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Mészáros István 1900 20.7a 2  Nemzetesúr-Naomi-Ileda Bi
2015.07.18 2/9 18.1a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Hajdú Bíborka 1900 17.4a 3  Napfény-Ileda Bi-Olajbáró
2015.07.04 3/11 17.6a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kelemen	Tamás	 1900	 17.2a	 2	 	 Jegyzőnő-Naomi-Ileda	Bi

 13 Reménység 1900 m Gonda Zsolt (23,0-4) (Zöld, fehér ujjak, fehér "V")
5 vlpher Wall Street Banker - Echd Scot / Wind Scot Budai Attila Istálló: Diadora i. 20.9

20.1 - 484000 Ft Élet stat.: 36, 4-11, 1042500 Ft 2015: 9, 0-5, 187000 Ft  2014: 16, 1-5, 375000 Ft Tenyésztő: Szabó Zsolt, Petrikeresztúr 354
2015.10.10 11/13 21.7a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Gonda Zsolt 1900 20.5a 12  Mariska-Milli Nevi-Olajfás
2015.09.13 gal/12  1900 Kincsem Park (j) 360000 Gonda Zsolt am. 1900 20.6a 9  Ruby Reeves-Napfény-Reine Fille
2015.06.07 5/12 21.0a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Gonda Zsolt 1800 19.1a 9  Naomi-Norman-Opál lány
2015.05.30 5/12 20.5a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Gonda Zsolt am. 1800 20.2a 10  Repeta-Miki Manó-Nekifutó
2015.05.17 9/11 21.9a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Gonda Zsolt 1800 20.8a 8  Sensation-Napraforgó-Naomi

 14 Ördöglány 1900 m Hegedűs Sándor (8,2-0) (Fehér, zöld szegély)
7 pk Wall Street Banker - Franciska / Witsend's Speedy Vicen Pál Istálló: Gyolai II. i. 20.4

17.9 - 543000 Ft Élet stat.: 74, 8-26, 3326000 Ft 2015: 14, 2-5, 497000 Ft  2014: 13, 0-4, 80000 Ft Tenyésztő: Bagó Lajos, Budapest 365
2015.10.17 8/12 24.4 2560 Kincsem Park (j) 360000 Vicen Pál 2560 23.2 6  Mambo Girl-Miki Manó-Pálinka
2015.10.03 4/9 23.0a 2400 Kincsem Park (j) 360000 Vicen Pál 2400 22.5a 8  Marót-Opál lány-Miki Manó
2015.09.27 10/13 20.4a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Mezei Virág 1900 18.4a 8  Raffaella SM-Olajfás-Poéta
2015.09.04 1/6 20.7a 1800 Kincsem Park - j (j) 360000 Vicen Pál 1800 20.7a 6  Ördöglány-Vernon Boko-Kentucky Girl
2015.08.30 10táv/12 26.9a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Demeter Attila 1800 19.3a 8  Oscar Wilde-Poéta-Old Shatterhand

A futamban Szabó Krisztina ostor nélkül hajt. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Nikon stabilan teljesít, meglepetést okozhat. Pannus-Com ismét pénzért futhat. Oklahoma Font ezen a távon újra dobogóra állhat. Onyx M. 
legjobbjával küzdelembe kerülhet. Knock rendelkezik olyan formával, amivel számítana. Ronaldo kis javulással a frontban végezhet. Carpe Diem 
jó futása után kétszer lemaradt, helyezéssel javíthat. Raffaella SM folyamatosan jól teljesít, ebben a társaságban papíresély. Topmodell legutóbb 
mutatkozott, az alapján döntős sansz. Pentatlon év közepén erősebb volt, ennek ellenére a frontban köthet ki. Oron Flying visszakerült a saját 
társaságába, a második sor ellenére főszerepet játszhat. Ileda Bi rendkívül megbízható, remek helyesély. Reménység topjával felszaladhat. Ör-
döglány hiba nélkül megviccelheti a mezőnyt.

Véleményünk: Raffaella SM (8) – Ileda Bi (12) – Oklahoma Font (3) – Topmodell (9) – Carpe Diem (7)

A hatodik futam esélyeinek elemzése:
Tartalosz jön előre, ezúttal már dobogóra állhat. Talizmán győzelemmel korrigálhatja hibáját. Tündér Szépe három második helye után itt már 

hazaérhet. Rihanna kis javulással megviccelheti a társaságot. Tommy Lee, Trónörökös és Tidal Wave nehéz helyzetben van. Rivális-A már elsőre 
felveheti a versenyt a favoritokkal. Tini-mia új istállóba került, topjával nem állna nehéz feladat előtt.

Véleményünk: Tündér Szépe (3) – Rihanna (4) – Talizmán (2) – Tartalosz (1)

A hetedik futam esélyeinek elemzése:
Royal Flesh egész évben bombaformában van, nyerhet. Orinoco hiba nélkül ismét küzdelembe kerülhet. Nixon hűen adja tudását, döntős lehet. 

Ripley topjával megviccelheti a társaságot. Magiszter folyamatosan jól teljesít, duplázhat. Jogging szinte mindig a frontban végez, megérdemel-
ne már egy győzelmet. Szacharin legjobbjával meglepetést okozhat. Rocket Boy idén is fantasztikus szezont fut, újabb siker t arathat. Nick Nolte 
több mint egy éve nem futott, kellhet bele ez a verseny.

Véleményünk: Rocket Boy (8) – Royal Flesh (1) – Jogging (6) – Magiszter (5)

A kilencedik futam esélyeinek elemzése:
Go On kedvező star thelyéről bevezethet. Rock and Roll egy hete könnyű harmadik lett, ebben a mezőnyben akár még nyerhet is. Robin Hood 

folyamatosan közel végez, helyezést szerezhet. Nekifutó utolsó formájával a győzelemért küzdhet. Professzor nagyon megbízható, helyesély. 
Sherwood kis javulással megviccelheti a társaságot. Mikes legutóbb szerszámbalesetet szenvedett, javíthat. Miklós kihagyása utáni harmadik 
versenyében jöhet annyit előre, hogy borsot törjön a favoritok orra alá. Kisasszony egy hete sokáig vezetett, autóstar tra már hazaérhet.

Véleményünk: Kisasszony (9) – Nekifutó (4) – Professzor (5) – Rock and Roll (2)
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MAGYAR ÜGETŐ
 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: NYERETLENEK VERSENYE II. RÉSZ Autóstart!
 Összdíjazás: 360000 Ft (180000, 90000, 43000, 29000, 18000)
  
  

2015.10.31 VI. FUTAM

16:30
 (380)

 1 Tartalosz 1900 m Kolozsi László (134,18-34) (Fehér, fekete csillagok)
3 stpm Com Muscle - Hurricaine / Excel Hanover Kolozsi László Istálló: Diadora II. i. 23.2

23.2 - 387000 Ft Élet stat.: 6, 0-4, 387000 Ft 2015: 2, 0-1, 18000 Ft  2014: 4, 0-3, 369000 Ft Tenyésztő: Szokodi Nikoletta, Szentes 367
2015.10.24 6/14 22.0a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi László 1800 20.6a 8  Tengelic-Tündér Szépe-Rock and Roll
2015.10.10 5/11 23.2a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi László 1900 22.9a 7  Trugon-Talizmán-Tramontana
2015.10.03 3/3 24.9a 1900 Kincsem Park (j) P34 Kolozsi László 1900 18.6a 1  Stone Capes Judy-Rangos Meteor-Tartalosz
2014.09.27 6/12 23.4a 1800 Kincsem Park (j) 450000 Budai Attila 1800 20.6a 1  Tonnyó-Time To Say Goodbye-Topmodell
2014.09.13 4/10 23.6a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Kolozsi László 1800 23.2a 4  Torres-Tiko Time-Trappolj!

 2 Talizmán 1900 m Juhász Balázs (104,14-33) (Fehér, kék váll, kék mandzsetta)
3 pm Ata Star L. - Igazgyöngy / Valley Guardian Juhász Balázs Istálló: Ádám & Csaba i. 21.7

21.7 - 198000 Ft Élet stat.: 8, 0-3, 198000 Ft 2015: 6, 0-3, 198000 Ft  2014: 2, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 360
2015.10.17 gal/13  1900 Kincsem Park (j) 360000 Juhász Balázs 1900 21.8a 4  Tengelic-Trugon-Rihanna
2015.10.10 2/11 23.0a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Juhász Balázs 1900 22.9a 1  Trugon-Talizmán-Tramontana
2015.09.19 2/13 21.9a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Juhász Balázs 1900 20.5a 2  Tengelic-Talizmán-Trotter
2015.09.05 5/12 21.7a 1900 Kincsem Park (t) 360000 Juhász Balázs 1900 21.1a 13  Tarita Teriipia AT-Tequila Hush-Szivárvány
2015.08.01 gal/13  1800 Kincsem Park (j) 360000 Juhász Balázs 1800 20.8a 12  Tündérrózsa-Rock and Roll-Surviver

 3 Tündér Szépe 1900 m Nagyváry Andrea am. (36,0-5) (Sárga, lila háromszögek)
3 stpk Noir Desir - Jolly Beauty / Valley Guardian Fazekas Imre Istálló: Zsálek i. 20.3

20.3 - 432000 Ft Élet stat.: 18, 0-8, 432000 Ft 2015: 17, 0-7, 378000 Ft  2014: 1, 0-1, 54000 Ft Tenyésztő: Zsálek Zsolt, Somogyaracs 367
2015.10.24 2/14 20.7a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Nagyváry Andrea am. 1800 20.6a 2  Tengelic-Tündér Szépe-Rock and Roll
2015.10.10 2/11 21.2a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Fazekas Imre 1900 20.2a 1  Tücsök-Tündér Szépe-Tárkány
2015.09.19 2/13 21.6a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Fazekas Imre 1900 21.6a 3  To Be Continued-Tündér Szépe-Tell Vilma
2015.08.30 gal/14  1800 Kincsem Park (j) 360000 Fazekas Imre 1800 22.4a 3  Serafina Ketti-Tini-mia-Trotter
2015.08.22 4/9 21.1a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Fazekas Imre 1900 20.3a 5  Shake Up-Tequila Hush-Sumi

 4 Rihanna 1900 m Lakatos Csaba (219,44-64) (Piros, ezüst-kék minták)
5 vlpk Com Muscle - Geri Halliwell / First Dust Lakatos Csaba Istálló: Bor-Lak i. 22.5

22.5 - 133000 Ft Élet stat.: 4, 0-4, 133000 Ft 2015: 3, 0-3, 104000 Ft  2014: 1, 0-1, 29000 Ft Tenyésztő: Kunos Gyula János, Orosháza 367
2015.10.24 5/14 21.8a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Lakatos Csaba 1800 20.6a 4  Tengelic-Tündér Szépe-Rock and Roll
2015.10.17 3/13 22.5a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Lakatos Csaba 1900 21.8a 3  Tengelic-Trugon-Rihanna
2015.07.03 3/14 22.0a 1800 Kincsem Park - j (j) 360000 Lakatos Csaba 1800 20.8a 3  Tequila Hush-Castille d'Aveze-Rihanna
2015.06.20 3/5 24.8a 1900 Kincsem Park (j) P22 Lakatos Csaba 1900 22.5a 2  Noble Rose-Mariska-Rihanna
2015.06.13 5/7 26.8a 1900 Kincsem Park (j) P21 Lakatos Csaba 1900 23.1a 3  Isetta-Red Stone-Oklahoma Font

 5 Tommy Lee 1900 m Fazekas Imre (97,13-23) (Szürke, sárga háromszögek)
3 pm Sholty Boko - Julia R. / Valley Guardian Fazekas Imre Istálló: Baggio i. 

 Élet stat.: 2, 0-0, 0 Ft 2015: 2, 0-0, 0 Ft   Tenyésztő: Bazsonyi Tamás, Budapest 367
2015.10.24 12táv/14 28.9a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Fazekas Imre 1800 20.6a 11  Tengelic-Tündér Szépe-Rock and Roll
2015.10.10 gal/11  1900 Kincsem Park (j) 360000 Nagyváry Andrea am. 1900 22.9a 10  Trugon-Talizmán-Tramontana
2014.07.19 2/3 30.6a 1800 Kincsem Park (j) Q32 Fazekas Imre 1800 26.4a 2  Tonnyó-Tommy Lee
2014.07.12 2/2 31.6a 1800 Kincsem Park (j) Q30 Fazekas Imre 1800 30.8a 2  Talent Lindy Class-Tommy Lee

 6 Trónörökös 1900 m Kelemen Tamás am. (46,0-6) (Fehér, kék ujjak, piros "V")
3 pm Com Muscle - Iringó / Valley Guardian Bánfalvi István Istálló: Viktória i. 21.6

21.6 - 29000 Ft Élet stat.: 10, 0-1, 29000 Ft 2015: 10, 0-1, 29000 Ft   Tenyésztő: Szokodi Nikoletta, Szentes 367
2015.10.24 gal/14  1800 Kincsem Park (j) 360000 Kelemen Tamás am. 1800 20.6a 14  Tengelic-Tündér Szépe-Rock and Roll
2015.10.10 gal/11  1900 Kincsem Park (j) 360000 Kelemen Tamás am. 1900 20.2a 4  Tücsök-Tündér Szépe-Tárkány
2015.09.27 10táv/14 27.9a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kelemen Tamás am. 1800 18.7a 11  Saxicola Jet-Timoteo-She's Vivienne
2015.09.19 gal/13  1900 Kincsem Park (j) 360000 Kelemen Tamás am. 1900 21.6a 7  To Be Continued-Tündér Szépe-Tell Vilma
2015.08.21 7táv/10 31.4a 1800 Kincsem Park - j (j) 360000 Kelemen Tamás am. 1800 21.3a 6  Il Barto-Trotter-Tárkány

 7 Rivális-A 1900 m Vezér Emese (76,7-24) (Kék, ezüst minták)
5 pher Belami - Derengő / Endless Sands Csordás Emil Istálló: Csibi i. 23.7

22.7 - 203000 Ft Élet stat.: 8, 0-3, 203000 Ft 2015: 0, 0-0, 0.0 Ft  2014: 5, 0-3, 203000 Ft Tenyésztő: Bagó Lajos, Budapest P35
2015.10.10 2/3 23.7a 1900 Kincsem Park (j) P35 Vezér Emese 1900 22.9a 1  Öttusázó-Rivális-A
2014.12.31 tü/14  1900 Kincsem Park (j) 373000 Vicen Pál 1900 20.5a 4  Solt-Zombori Ghazal-Szivárvány-Sumi
2014.12.13 gal/13  1900 Kincsem Park (j) 330000 Vicen Pál 1900 20.2a 2  Sziklaszirt-Renoir Lag-Simo Mack
2014.11.29 2/11 20.8a 1800 Kincsem Park (j) 330000 Vicen Pál 1800 20.2a 3  Svéd barát-Rivális-A-Szivárvány
2014.11.15 2/14 23.2a 1900 Kincsem Park (j) 330000 Vicen Pál 1900 23.1a 7  Szélvihar-Rivális-A-Szökevény

 8 Tidal Wave 1900 m Kolozsi József (74,3-9) (Fekete, fehér ujjak és csillagok)
3 pm P. S. Dimo - Iris of Valley / Valley Guardian Kolozsi László Istálló: Mazsola i. 33.2

33.2 - 0 Ft Élet stat.: 5, 0-0, 0 Ft 2015: 5, 0-0, 0 Ft   Tenyésztő: Kunos Gyula János, Orosháza 349
2015.10.10 gal/11  1900 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi László 1900 20.2a 11  Tücsök-Tündér Szépe-Tárkány
2015.06.27 gal/14  1800 Kincsem Park (j) 360000 Lakatos Csaba 1800 22.5a 14  Tündérrózsa-Trotter-Topmodell
2015.06.13 12/14 33.2a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi József 1900 20.5a 14  Taddeus-Topmodell-Tündérrózsa
2015.05.02 gal/12  1800 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi József 1800 26.3a 1  Texas Oil-To Be Continued-Tramontana
2015.03.21 gal/12  1800 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi József 1800 21.7a 10  She's Vivienne-Chevallier SR-San Francisco

 9 Tini-mia 1900 m Papp Kálmán (22,0-1) (Neonzöld, sötétkék váll)
3 sk P. S. Dimo - Stellina Mia / Buzz Saw Budai Attila Istálló: Diadora i. 18.7

18.7 - 575000 Ft Élet stat.: 12, 0-7, 575000 Ft 2015: 12, 0-7, 575000 Ft   Tenyésztő: Kunos Gyula János, Orosháza 293
2015.08.30 2/14 22.5a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Lakatos Csaba 1800 22.4a 5  Serafina Ketti-Tini-mia-Trotter
2015.08.15 2/14 20.3a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Lakatos Csaba 1900 20.0a 5  Tarita Teriipia AT-Tini-mia-Trotter
2015.08.01 3/10 18.7a 1900 Kincsem Park (j) 2000000 Lakatos Csaba 1900 18.4a 6  Topáz Lady-Tartozó-Tini-mia
2015.07.25 6/14 22.0a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Lakatos Csaba 1900 21.0a 10  Tornado Cole-Száguldj!-Szökevény
2015.06.05 gal/12  1800 Kincsem Park - j (j) 360000 Lakatos Csaba 1800 22.1a 5  Swarovski-Surviver-Tökéletes

A futamban Fazekas Imre ostor nélkül hajt. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó
Véleményünk: Tündér Szépe (3) – Rihanna (4) – Talizmán (2) – Tartalosz (1)
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MAGYAR ÜGETŐ
 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: PALMYRA DÍJ Autóstart!
 Összdíjazás: 600000 Ft (300000, 150000, 72000, 48000, 30000)
  
  

2015.10.31 VII. FUTAM

17:00
 (381)

 1 Royal Flesh 1800 m Márton Lajos (92,10-22) (Sötétkék, piros-fehér csíkok, fehér csillagok)
5 pm Wall Street Banker - Tameways Sweet L. / Super Arnie Márton Lajos Istálló: AMMA i. 16.1

15.9 - 6999000 Ft Élet stat.: 32, 9-15, 6999000 Ft 2015: 7, 1-6, 1793000 Ft  2014: 13, 5-6, 2295000 Ft Tenyésztő: AMMA Rt., Budapest 317
2015.09.13 5/10 18.0a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Márton	Lajos	 1900	 17.6a	 4	 	 Nyíres-Nőcsábász-Rocket	Boy
2015.07.18 2/6 19.8a 3000 Kincsem Park (j) 3000000 Mitja Slavic 3000 19.8a 3  Rocket Boy-Royal Flesh-Ripley
2015.07.04 2/9 16.1a 1800 Kincsem Park (j) 1800000 Márton Lajos 1800 16.0a 7  Rocket Boy-Royal Flesh-Ripley
2015.06.20 1/6 17.5a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Márton Lajos 1800 17.5a 3  Royal Flesh-Orinoco-Prudy
2015.05.02 4/7 19.3 1960 Kincsem Park (j) 0 Márton Lajos 2000 17.4 4  Reste Premier-Conway Boko-Prudy

 2 Orinoco 1800 m Lakatos Árpád (65,3-18) (Fehér-kék)
7 pk P. S. Dimo - Uxor / Witsend's Speedy Horváth Zoltán Istálló: Szászi i. 15.8

15.8 - 5647000 Ft Élet stat.: 79, 12-47, 5647000 Ft 2015: 16, 1-10, 936000 Ft  2014: 21, 2-13, 1384000 Ft Tenyésztő: Somogyi Ágota, Békéssámson 363
2015.10.17 gal/7  1900 Kincsem Park (j) 600000 Lakatos Árpád 1900 17.8a 4  Nyíres-Andorra Gold-Off Road
2015.10.03 4/8 17.5a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Lakatos	Árpád	 1900	 17.3a	 1	 	 Rocket	Boy-Ördög	Hegedűse-Nőcsábász
2015.09.19 3/9 18.0	 1960	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Lakatos	Árpád	 1980	 16.6	 4	 	 Reste	Premier-Ördög	Hegedűse-Orinoco
2015.09.13 gal/10 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Lakatos	Árpád	 1900	 17.6a	 3	 	 Nyíres-Nőcsábász-Rocket	Boy
2015.08.30 4/8 16.6a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Lakatos	Árpád	 1900	 15.8a	 1	 	 Speedy	Trader-Jogging-Ördög	Hegedűse

 3 Nixon 1800 m Veréb Zsolt (59,10-10) (Neonzöld, fekete csillag)
8 pher Fabulous - Bélyeg / Executive Way Lakatos Csaba Istálló: Bor-Lak i. 08.5

15.6 - 6300000 Ft Élet stat.: 81, 16-40, 6300000 Ft 2015: 13, 2-7, 1192000 Ft  2014: 16, 3-5, 947000 Ft Tenyésztő: Szabó László, Érd 326
2015.09.19 6/9 18.3	 1960	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Lakatos	Csaba	 1980	 16.6	 5	 	 Reste	Premier-Ördög	Hegedűse-Orinoco
2015.09.13 7/10 18.2a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Veréb	Zsolt	 1900	 17.6a	 1	 	 Nyíres-Nőcsábász-Rocket	Boy
2015.09.04 2/7 08.5a 200 Kincsem Park - j (j) 300000 Lakatos Csaba 200 06.5a 8  Lali Király-Nixon-Menedzser
2015.08.30 6/8 18.2a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Lakatos	Csaba	 1900	 15.8a	 3	 	 Speedy	Trader-Jogging-Ördög	Hegedűse
2015.07.11 2/5 17.8a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Lakatos	Csaba	 1800	 17.5a	 2	 	 Ördög	Hegedűse-Nixon-Off	Road

 4 Ripley 1800 m Veljko Mazsity (78,23-22) (Kék, fekete váll)
5 stpk Tony Oaks - Emma Boss / Crown Sweep Veljko Mazsity Istálló: Hico i. 16.1

16.1 - 4098000 Ft Élet stat.: 26, 6-15, 4098000 Ft 2015: 10, 3-5, 1573000 Ft  2014: 7, 2-5, 1970000 Ft Tenyésztő: Hico Versenyistálló Bt., Budapest 326
2015.09.19 4/9 18.1	 1960	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Veljko	Mazsity	 1980	 16.6	 1	 	 Reste	Premier-Ördög	Hegedűse-Orinoco
2015.08.01 2/7 18.2a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Veljko Mazsity 1900 18.1a 6  Magiszter-Ripley-Silver Lady
2015.07.18 3/6 19.9a 3000 Kincsem Park (j) 3000000 Joze Sagaj 3000 19.8a 2  Rocket Boy-Royal Flesh-Ripley
2015.07.04 3/9 16.1a 1800 Kincsem Park (j) 1800000 Joze Sagaj 1800 16.0a 2  Rocket Boy-Royal Flesh-Ripley
2015.05.23 6/9 19.6	 1960	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Veljko	Mazsity	 1980	 17.9	 1	 	 Őrangyal-Palkó-Nyíres

 5 Magiszter 1800 m Lakatos Csaba (219,44-64) (Piros, ezüst-kék minták)
9 pm Tony Oaks - Annyrosa / Witsend's Speedy Lakatos Csaba Istálló: Claudio II. i. 16.7

16.7 - 4224000 Ft Élet stat.: 82, 20-20, 4224000 Ft 2015: 11, 5-4, 1217000 Ft  2014: 10, 5-1, 907000 Ft Tenyésztő: Buri Alber t, Budapest 358
2015.10.17 1/8 18.0a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Varga Sándor 1800 18.0a 5  Magiszter-Vilja Brick-Rafael Bit
2015.10.03 6/8 17.8a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Lakatos	Csaba	 1900	 17.3a	 5	 	 Rocket	Boy-Ördög	Hegedűse-Nőcsábász
2015.09.05 3/6 16.7a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Lakatos	Csaba	 1800	 15.4a	 2	 	 Sanger	MS-Ördög	Hegedűse-Magiszter
2015.08.01 1/7 18.1a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Lakatos Csaba 1900 18.1a 3  Magiszter-Ripley-Silver Lady
2015.07.25 3/10 18.1	 1960	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Lakatos	Csaba	 1960	 17.7	 1	 	 Nyíres-Nőcsábász-Magiszter

 6 Jogging 1800 m Varga Sándor (75,5-22) (Királykék, szürke ujjak)
12 pher Valley Guardian - Sportlady / Csínom Palkó Varga Sándor Istálló: Her-Ló i. 17.0

15.6 - 6591000 Ft Élet stat.: 98, 25-49, 6591000 Ft 2015: 8, 0-7, 672000 Ft  2014: 12, 4-7, 1341000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 335
2015.09.27 3/7 19.5a	 2400	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Varga	Sándor	 2400	 19.4a	 1	 	 Ördög	Hegedűse-Speedy	Boy-Jogging
2015.08.30 2/8 16.5a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Varga	Sándor	 1900	 15.8a	 5	 	 Speedy	Trader-Jogging-Ördög	Hegedűse
2015.06.20 4/6 18.1a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Varga Sándor 1800 17.5a 5  Royal Flesh-Orinoco-Prudy
2015.05.02 5/7 18.5a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Varga Sándor 1800 18.1a 6  Ripley-Nixon-Palkó
2015.04.25 6/12 18.2a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Varga Sándor 1900 15.3a 5  Odile Grif-Romi Mms-Orifiamma Jet

 7 Szacharin 1800 m ifj. Döme Imre (52,3-10) (Fekete, piros karszalag)
4 pk Vanito - Inzulin / Valley Guardian ifj. Döme Imre Istálló: Gyolai i. 17.2

16.9 - 4465000 Ft Élet stat.: 22, 2-11, 4465000 Ft 2015: 6, 0-1, 30000 Ft  2014: 15, 2-9, 4395000 Ft Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza 345
2015.10.03 6/7 19.1 2000 Kincsem Park (j) 1500000 ifj. Döme Imre 2020 15.8 4  Rinette Streamline-Night Lady-Topáz Lady
2015.09.19 8/9 18.6	 1960	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 ifj.	Döme	Imre	 1980	 16.6	 2	 	 Reste	Premier-Ördög	Hegedűse-Orinoco
2015.09.05 5/6 17.2a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 ifj.	Döme	Imre	 1800	 15.4a	 6	 	 Sanger	MS-Ördög	Hegedűse-Magiszter
2015.06.07 tü/14  2500 Kincsem Park (j) 5000000 Csordás Emil 2500 18.2a 5  Speedy Boy-Salihamidzic-Szerelmes R.
2015.05.17 gal/11  2000 Kincsem Park (j) 2000000 Lakatos Csaba 1960 19.4 11  Tonnyó-Salihamidzic-Tornado Cole

 8 Rocket Boy 1800 m Fazekas Imre (97,13-23) (Szürke, sárga háromszögek)
5 sher Wall Street Banker - Elegant Lady / Mill H. Fazekas Imre Istálló: Baggio i. 16.0

16.0 - 5496000 Ft Élet stat.: 50, 15-12, 5496000 Ft 2015: 14, 5-3, 3320000 Ft  2014: 20, 8-6, 1751000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 343
2015.10.03 1/8 17.3a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Fazekas	Imre	 1900	 17.3a	 8	 	 Rocket	Boy-Ördög	Hegedűse-Nőcsábász
2015.09.13 3/10 17.7a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Fazekas	Imre	 1900	 17.6a	 5	 	 Nyíres-Nőcsábász-Rocket	Boy
2015.08.22 gal/6 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Fazekas	Imre	 1900	 17.3a	 3	 	 Conway	Boko-Off	Road-Ördög	Hegedűse
2015.07.18 1/6 19.8a 3000 Kincsem Park (j) 3000000 Fazekas Imre 3000 19.8a 4  Rocket Boy-Royal Flesh-Ripley
2015.07.04 1/9 16.0a 1800 Kincsem Park (j) 1800000 Fazekas Imre 1800 16.0a 9  Rocket Boy-Royal Flesh-Ripley

 9 Nick Nolte 1800 m Horváth Zoltán (30,1-1) (Sötétkék, fehér vállon kék csillagok)
8 stpm Tony Oaks - Színésznő / Mill H. Horváth Zoltán Istálló: Diadora IV. i. 

16.2 - 5974000 Ft Élet stat.: 68, 17-29, 5974000 Ft 2015: 0, 0-0, 0.0 Ft  2014: 12, 2-6, 1190000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza P37
2015.10.24 5/6 23.2a 1900 Kincsem Park (j) P37 Horváth Zoltán 1900 22.5a 5  Simoni's Spice-No Limit Angel-Passion Grif
2014.08.23 gal/9 	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Lakatos	Árpád	 1800	 16.3a	 2	 	 Royal	Flesh-Őrangyal-Paperboy
2014.08.16 3/7 16.7a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Váradi Sándor 1900 16.5a 2  Orifiamma Jet-Amazing Lobell-Nick Nolte
2014.08.03 4/7 17.6a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Váradi Sándor 1900 16.9a 4  Conway Boko-Rose's La Nena-Nobody
2014.07.12 gal/10  1800 Kincsem Park (j) 500000 Váradi Sándor 1800 15.4a 5  Conway Boko-Amazing Lobell-Royal Flesh

A futamban ifj. Döme Imre, Fazekas Imre ostor nélkül hajt. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó
Véleményünk: Rocket Boy (8) – Royal Flesh (1) – Jogging (6) – Magiszter (5)
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MAGYAR ÜGETŐ
 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: PIKOLÓ HENDIKEP Autóstart!
 Összdíjazás: 360000 Ft (180000, 90000, 43000, 29000, 18000)
  
  

2015.10.31 VIII. FUTAM

17:30
 (382)

 1 Kérkedő 1800 m Horváth Zoltán (30,1-1) (Sötétkék, fehér vállon kék csillagok)
11 stpk Valley Guardian - Dicsekvő / Endless Sands Budai Attila Istálló: Diadora i. 21.0

19.9 - 456000 Ft Élet stat.: 139, 6-51, 2785000 Ft 2015: 7, 0-4, 182000 Ft  2014: 12, 2-6, 669000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 282
2015.08.22 5/6 20.8a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Budai Attila 1900 19.4a 2  Amazing Lobell-Kiskarcsi-Laluna Comtesse
2015.08.15 6/8 21.2a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Turbucz Sándor am. 1900 18.1a 4  Trencsén-Primusz-Ottey Boss
2015.07.11 9/12 21.7a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Turbucz Sándor am. 1900 18.9a 6  Primusz-Reine d'Illiat-Raffaella SM
2015.05.17 4/8 19.9a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Turbucz Sándor am. 1900 18.8a 7  Zavita Meerswal-Laluna Comtesse-Knock-down
2015.05.02 2/8 21.5a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Turbucz	Sándor	 1900	 21.2a	 5	 	 Nelli	Gull-Kérkedő-Laluna	Comtesse

 2 Oli Sun 1800 m Vicen Pál (94,8-10) (Fehér, kék csík)
7 pher Pickaflick - Bözske / Executive Way Vicen Pál Istálló: Judit i. 19.8

18.6 - 571000 Ft Élet stat.: 70, 4-40, 2494000 Ft 2015: 16, 0-12, 554000 Ft  2014: 16, 1-4, 243000 Ft Tenyésztő: Rega Kft., Szomor 362
2015.10.17 gal/10  1900 Kincsem Park (j) 360000 Sárosi Judit 1900 19.4a 4  Noble Rose-Lucky Boy-Nemzetesúr
2015.10.10 5/11 21.2a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Gosztonyi Judit 1900 20.8a 6  Rubino TIM-Oscar Wilde-Old Shatterhand
2015.09.19 4/9 20.4a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi László 1800 19.3a 5  Menedzser-Oron Flying-Reine Fille
2015.08.22 3/11 19.9a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Gosztonyi Judit 1800 19.5a 8  Jávor Class-Oscar Wilde-Oli Sun
2015.08.07 5/8 21.1a 1800 Kincsem Park - j (j) 360000 Gosztonyi Judit 1800 20.7a 6  Nebraska-Oscar Wilde-Old Shatterhand

 3 Nemzetesúr 1800 m Várhidi Róbert (17,1-1) (Kék, piros váll)
8 pm Zanussi - Gránát / Executive Way Várhidi Róbert Istálló: Mr. Tomi i. 19.7

17.1 - 634000 Ft Élet stat.: 86, 10-44, 3333000 Ft 2015: 14, 1-6, 387000 Ft  2014: 23, 4-15, 1190000 Ft Tenyésztő: Makai Csaba, Zala 362
2015.10.17 3/10 20.4a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Deixler Kálmán 1900 19.4a 5  Noble Rose-Lucky Boy-Nemzetesúr
2015.10.10 6/11 21.5a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Deixler Kálmán 1900 20.8a 9  Rubino TIM-Oscar Wilde-Old Shatterhand
2015.09.27 8/13 20.2a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Suták Csenge 1900 18.4a 11  Raffaella SM-Olajfás-Poéta
2015.09.19 1/11 20.7a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Burai Tamás 1900 20.7a 7  Nemzetesúr-Naomi-Ileda Bi
2015.05.23 6/8 20.7a 1900 Kincsem Park (s) 400000 Budai Attila 1900 19.5a 1  Harlynda-Prudy-Oldtimer Diamant

 4 Nebraska 1800 m Budai Attila (52,1-4) (Fehér, kék ujjak és váll, sárga csík)
8 szk Tony Oaks - Virginia / Endless Sands Budai Attila Istálló: Diadora i. 20.7

16.7 - 655000 Ft Élet stat.: 93, 11-42, 3565000 Ft 2015: 7, 1-2, 252000 Ft  2014: 19, 1-8, 529000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 369
2015.10.24 7/8 20.6a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Budai Attila 1900 19.9a 2  Landlord-Nacho Nico-Imperiál
2015.09.27 tü/7  1800 Kincsem Park (j) 360000 Budai Attila 1800 18.4a 3  Nacho Nico-Racing Athlete-Pinokkió
2015.08.15 3/11 18.5a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Lakatos	Attila	 1900	 17.1a	 6	 	 Jegyzőnő-No	Fear-Nebraska
2015.08.07 1/8 20.7a 1800 Kincsem Park - j (j) 360000 Turbucz Sándor 1800 20.7a 8  Nebraska-Oscar Wilde-Old Shatterhand
2015.07.11 8/12 19.6a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Budai Attila 1900 18.9a 1  Primusz-Reine d'Illiat-Raffaella SM

 5 Lucky Boy 1800 m Cser László (18,0-1) (Kék, piros és fekete háromszögek)
10 stpher Valley Guardian - Ciklámen / Yankee Yankee ifj. Döme Imre Istálló: Cser i. 21.2

17.6 - 709000 Ft Élet stat.: 120, 15-42, 3841000 Ft 2015: 8, 0-3, 126000 Ft  2014: 16, 4-5, 765000 Ft Tenyésztő: Cser László, Budapest 362
2015.10.17 2/10 20.1a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Gyolai Zoltán 1900 19.4a 10  Noble Rose-Lucky Boy-Nemzetesúr
2015.09.27 9/10 21.2a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Cser László 1800 19.1a 4  Alegria Dream-M. T. Hitchiti-Pozsony
2015.07.18 5/8 20.5 1980 Kincsem Park (j) 360000 Cser László 1960 20.3 8  No Bi-Rimella-Opál lány
2015.07.11 6/12 19.3a 1900 Kincsem Park (j) 360000 ifj. Döme Imre 1900 18.9a 10  Primusz-Reine d'Illiat-Raffaella SM
2015.04.04 disq/9 	 2500	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Cser	László	 2500	 19.8a	 4	 	 Öttusázó-Őszi	Fény-Láss	csodát!

 6 Onze De Mayo 1800 m Kolozsi László (134,18-34) (Fehér, fekete csillagok)
7 pm Buvetier d'Aunou - Carioca Oaks / Cezio Josselyn Kolozsi László Istálló: Szilvi i. 20.0

20.0 - 733000 Ft Élet stat.: 42, 7-19, 2397000 Ft 2015: 13, 2-6, 655000 Ft  2014: 11, 1-5, 328000 Ft Tenyésztő: Allevamento Di Vergiano Srl., Olaszország 350
2015.10.10 7/12 20.0a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Gosztonyi Judit 1800 18.9a 11  Olasz Lány-Pipacsos-Naomi
2015.09.13 2/10 19.8 2580 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi László 2560 20.4 5  Pálinka-Onze De Mayo-Sziklaszirt
2015.08.30 2/10 19.8a 2400 Kincsem Park (j) 360000 Molnár Károly 2400 19.8a 4  No Fear-Onze De Mayo-Rabatt
2015.08.15 1/10 17.9a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi László 1900 17.9a 2  Onze De Mayo-Kentucky Girl-Carpe Diem
2015.07.18 4/13 20.9a 2400 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi László 2400 20.2a 2  She's Vivienne-Olasz Lány-Miki Manó

 7 Pálinka 1800 m Komáromi Krisztina (86,2-27) (Fekete, piros váll és ujjak)
6 stpk Medic Hanover - Bájital / Yankee Class Nagy Ferenc II. Istálló: Mount i. 21.0

19.3 - 768000 Ft Élet stat.: 48, 3-15, 1343000 Ft 2015: 11, 1-2, 313000 Ft  2014: 25, 1-12, 848000 Ft Tenyésztő: Komáromi László, Kamut 373
2015.10.24 2/12 17.9a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Komáromi Krisztina 1900 17.8a 2  Henrik Ibsen A.T.-Pálinka-Renoir Lag
2015.10.17 3/12 23.3 2580 Kincsem Park (j) 360000 Komáromi Krisztina 2560 23.2 10  Mambo Girl-Miki Manó-Pálinka
2015.09.27 gal/7  1800 Kincsem Park (j) 360000 Nagy Ferenc II. 1800 18.4a 2  Nacho Nico-Racing Athlete-Pinokkió
2015.09.13 1/10 20.4 2560 Kincsem Park (j) 360000 Komáromi Krisztina 2560 20.4 2  Pálinka-Onze De Mayo-Sziklaszirt
2015.09.04 gal/6  1800 Kincsem Park - j (j) 360000 Nagy Ferenc II. 1800 20.7a 2  Ördöglány-Vernon Boko-Kentucky Girl

 8 Stone Capes Judy 1800 m Lakatos Csaba (219,44-64) (Piros, ezüst-kék minták)
8 pk S J's Caviar - Kallassy / Yankee Glide Lakatos Csaba Istálló: Bor-Lak i. 17.8

14.7 - 699310 Ft Élet stat.: 28, 3-11, 1102000 Ft 2015: 4, 0-3, 162000 Ft  2014: 21, 3-8, 940000 Ft Tenyésztő: Saku Mikkola, Längelmäki, Finnország P34
2015.10.03 1/3 18.6a 1900 Kincsem Park (j) P34 Lakatos Csaba 1900 18.6a 2  Stone Capes Judy-Rangos Meteor-Tartalosz
2015.04.18 4/11 19.3a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Vicen Pál 1900 18.2a 7  Magiszter-Youp Lucswolle-Magic Diamond Way
2015.03.14 3/7 17.8a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Vicen Pál 1800 17.3a 3  Vamos Kemp-Vilja Brick-Stone Capes Judy
2015.03.07 4/8 19.2 2000 Kincsem Park (j) 1100000 Vicen Pál 1960 19.8 9  Overnight-Let it be TN-Vernon Boko
2015.02.28 gal/6  1800 Kincsem Park (j) 600000 Lakatos Csaba 1800 16.5a 6  Conway Boko-Off Road-Jogging

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Kérkedő stabilan teljesít, közel végezhet. Oli Sun trénerével korrigálhatja hibáját és pénzért futhat. Nemzetesúr hűen adja tudását, kis javulással 
felállhat a dobogóra. Nebraska javított, itt már küzdelembe kerülhet. Lucky Boy legutóbb jól mozgott, tulajdonosával is a frontban végezhet. Onze 
De Mayo legutóbb halványabb volt a vártnál, idomárjával főszerepet játszhat. Pálinka egy hete új rekordot ügetett, a győzelemért csatázhat. 
Stone Capes Judy ebben a mezőnyben némi klasszist képvisel, kisebb kihagyása ellenére komoly sansz.

Véleményünk: Stone Capes Judy (8) – Pálinka (7) – Onze De Mayo (6)
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MAGYAR ÜGETŐ
 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: KALIFA HENDIKEP Autóstart!
 Összdíjazás: 360000 Ft (180000, 90000, 43000, 29000, 18000)
  
  

2015.10.31 IX. FUTAM

18:00
 (383)

 1 Go on 1900 m Cselovszki Diána (5,0-1) (Zöld, kék váll, sárga-kék ujj)
15 pm Yankee Yankee - Sharon / Seismic Török István Istálló: Basa i. 24.4

19.9 - 102650 Ft Élet stat.: 153, 5-56, 2053000 Ft 2015: 3, 0-1, 30000 Ft  2014: 4, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: MÁM Rt., Mezőhegyes 168
2015.06.05 3/8 11.0a 200 Kincsem Park - j (j) 200000 Cselovszki Diána 200 06.0a 8  Kisasszony-Lardon-Go on
2015.05.30 9/11 25.1 1960 Kincsem Park (j) 360000 Cselovszki Diána 1960 21.1 1  Magic Diamond Way-Lardon-Oro Noble
2015.04.11 14/14 24.4a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Cselovszki Diána 1900 19.2a 1  Polémia-Sumi-Knock-down
2014.11.29 11táv/12 27.3a 1800 Kincsem Park (j) 330000 Cselovszki Diána 1800 21.4a 1  Salto Du Bouffey-Knock-Miller
2014.09.06 9/9 23.1a 1900 Kincsem Park (j) 330000 Cselovszki Diána 1900 20.3a 2  Királyhágó-Nebraska-Nyári Zápor

 2 Rock and Roll 1900 m Komáromi Krisztina (86,2-27) (Fekete, piros váll és ujjak)
5 pk Medic Hanover - Dallam / Mágnás Nagy Ferenc II. Istálló: Mount i. 22.1

22.1 - 180000 Ft Élet stat.: 15, 0-4, 180000 Ft 2015: 13, 0-4, 180000 Ft  2014: 2, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Komáromi László, Kamut 367
2015.10.24 3/14 21.6a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Komáromi Krisztina 1800 20.6a 10  Tengelic-Tündér Szépe-Rock and Roll
2015.10.17 gal/13  1900 Kincsem Park (j) 360000 Komáromi Krisztina 1900 21.8a 1  Tengelic-Trugon-Rihanna
2015.08.30 7/14 23.4a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Komáromi Krisztina 1800 22.4a 10  Serafina Ketti-Tini-mia-Trotter
2015.08.21 5/10 23.3a 1800 Kincsem Park - j (j) 360000 Komáromi Krisztina 1800 21.3a 9  Il Barto-Trotter-Tárkány
2015.08.01 2/13 21.2a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Komáromi Krisztina 1800 20.8a 10  Tündérrózsa-Rock and Roll-Surviver

 3 Robin Hood 1900 m Németh Tamás (13,0-1) (Narancssárga, fehér öv)
5 pher Oncoming Hush - Íjásznő / Valley Guardian Juhász Balázs Istálló: Macsek i. 22.0

19.6 - 180000 Ft Élet stat.: 38, 1-15, 570000 Ft 2015: 8, 0-2, 58000 Ft  2014: 19, 1-10, 451000 Ft Tenyésztő: Németh Tamás, Budapest 364
2015.10.17 4/13 22.9 1960 Kincsem Park (j) 360000 Németh Tamás 1960 22.4 5  Milli Nevi-Professzor-Kapitány
2015.10.03 4/14 23.3a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Németh Tamás 1800 22.6a 2  Nyári Zápor-Oro Noble-Professzor
2015.09.13 6/12 22.4a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Németh Tamás 1900 20.6a 2  Ruby Reeves-Napfény-Reine Fille
2015.08.30 7/12 21.5a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Fodor László 1800 19.3a 1  Oscar Wilde-Poéta-Old Shatterhand
2015.07.18 7/14 20.7a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Németh Tamás 1800 18.9a 7  Tartozó-Tiko Time-Taddeus

 4 Nekifutó 1900 m Horváth Zoltán (30,1-1) (Sötétkék, fehér vállon kék csillagok)
8 pm Tony Oaks - Atlétanő / Endless Sands Budai Attila Istálló: Diadora i. 21.0

16.2 - 214000 Ft Élet stat.: 93, 11-29, 2779000 Ft 2015: 14, 0-3, 115000 Ft  2014: 19, 0-4, 155000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 357
2015.10.10 4/11 20.8a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Tänczer Tamás 1800 20.2a 10  Perfect-Jackson Junior-Ottey Boss
2015.10.03 gal/14  1800 Kincsem Park (j) 360000 Budai Attila 1800 22.6a 4  Nyári Zápor-Oro Noble-Professzor
2015.09.27 8/13 23.1a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Tänczer Tamás 1800 21.7a 12  Priscilla-Jackson Junior-Keeper
2015.09.13 gal/12  1900 Kincsem Park (j) 360000 Tänczer Tamás am. 1900 20.6a 3  Ruby Reeves-Napfény-Reine Fille
2015.08.30 6/9 23.7 1960 Kincsem Park (j) 360000 Horváth Zoltán 2000 20.7 4  Mariska-Onesis Goal-Pannus-Com

 5 Professzor 1900 m Szabó Krisztina am. (10,0-3) (Fehér, sárga váll)
6 pm Superior Dream - Ulla / Witsend's Speedy Rutkai József Istálló: Ráckeve i. 22.6

21.3 - 241000 Ft Élet stat.: 64, 1-37, 1546000 Ft 2015: 12, 0-6, 241000 Ft  2014: 12, 1-2, 221000 Ft Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza 364
2015.10.17 2/13 22.6 1960 Kincsem Park (j) 360000 Szabó Krisztina am. 1960 22.4 4  Milli Nevi-Professzor-Kapitány
2015.10.03 3/14 22.7a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Szabó Krisztina am. 1800 22.6a 1  Nyári Zápor-Oro Noble-Professzor
2015.09.27 4/13 22.2a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Szabó Krisztina 1800 21.7a 1  Priscilla-Jackson Junior-Keeper
2015.08.15 5/12 21.4a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Karács László 1800 19.9a 3  Pazar Hölgy-Omar Sharif-Ruby Reeves
2015.08.01 5/8 23.0a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Karács László 1800 22.2a 3  Poéta-Mariska-Oro Noble

 6 Sherwood 1900 m Molnár Károly (16,1-3) (Fekete, sárga csík)
4 pm Sholty Boko - Jávorfa / Valley Guardian Kolozsi László Istálló: Petra-Lara i. 20.6

20.6 - 295000 Ft Élet stat.: 31, 1-14, 707000 Ft 2015: 11, 0-6, 169000 Ft  2014: 15, 0-6, 252000 Ft Tenyésztő: Kunos Gyula János, Orosháza 339
2015.10.03 5/14 23.6a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi József 1800 22.6a 9  Nyári Zápor-Oro Noble-Professzor
2015.08.15 disq/12  1800 Kincsem Park (j) 360000 Molnár Károly 1800 19.9a 7  Pazar Hölgy-Omar Sharif-Ruby Reeves
2015.06.27 13/14 22.9a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Fejszés Kitti 1800 20.5a 6  Oron Flying-Ördöglány-Lardon
2015.06.13 8/11 21.9a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Fejszés Kitti 1900 20.0a 1  O'Pennina-Oli Sun-Ruby Reeves
2015.05.17 6/10 25.3 1960 Kincsem Park (j) 360000 Turbucz Sándor am. 1960 20.9 5  Sóvirág-Sikerdíj-Red Bull

 7 Mikes 1900 m ifj. Veres László (39,1-9) (Zöld-fekete)
9 pm Tony Oaks - Frézia / Endless Sands Veres László Istálló: Bubu i. 20.4

17.4 - 296000 Ft Élet stat.: 67, 4-32, 5147000 Ft 2015: 16, 0-7, 316000 Ft  2014: 14, 2-2, 429000 Ft Tenyésztő: Fer tilitas '99 Bt., Budapest 366
2015.10.24 11/13 25.3 1960 Kincsem Park (j) 360000 Soós Róbert 1980 21.5 5  Lucky Luke-Ileda Bi-Nyári Zápor
2015.09.27 7/13 22.8a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Demeter Attila 1800 21.7a 9  Priscilla-Jackson Junior-Keeper
2015.09.19 11/13 23.4 1980 Kincsem Park (j) 360000 Veres László 1960 22.2 11  Pletykás-Oro Noble-Marót
2015.09.04 4/6 22.0a 1800 Kincsem Park - j (j) 360000 ifj. Veres László 1800 20.7a 1  Ördöglány-Vernon Boko-Kentucky Girl
2015.08.22 7/11 21.6a 1800 Kincsem Park (j) 360000 Becze Zoltán 1800 19.5a 7  Jávor Class-Oscar Wilde-Oli Sun

 8 Miklós 1900 m ifj. Döme Imre (52,3-10) (Fekete, piros karszalag)
9 pm Tripszin - Varese / Endless Sands ifj. Döme Imre Istálló: Gyolai i. 24.5

16.5 - 265000 Ft Élet stat.: 85, 9-40, 2977000 Ft 2015: 3, 0-1, 29000 Ft  2014: 13, 0-8, 263000 Ft Tenyésztő: Kunos Gyula János, Orosháza 339
2015.10.03 7/14 23.8a 1800 Kincsem Park (j) 360000 ifj. Döme Imre 1800 22.6a 11  Nyári Zápor-Oro Noble-Professzor
2015.09.19 gal/13  1980 Kincsem Park (j) 360000 ifj. Döme Imre 1960 22.2 9  Pletykás-Oro Noble-Marót
2015.08.30 2/3 24.5a 1900 Kincsem Park (j) P30 ifj. Döme Imre 1900 22.4a 3  Sun City-Miklós-Titus Livius
2015.01.25 4/6 32.4a	 2400	 Kincsem	Park	 (s)	 360000	 Fenyvesi	György	 2400	 24.3a	 6	 	 Mistral-Őszi	Fény-Kincses
2014.12.31 gal/9  1800 Kincsem Park (j) 360000 Lakatos Csaba 1800 19.4a 7  Nótás Fanti-Ici Love-Omar Sharif

 9 Kisasszony 1900 m Kolozsi László (134,18-34) (Fehér, fekete csillagok)
11 pk Yankee Yankee - Calorina / Keystone Patriot Kolozsi László Istálló: Kulik Farm i. 19.3

17.9 - 297300 Ft Élet stat.: 148, 24-62, 5395000 Ft 2015: 12, 3-3, 407000 Ft  2014: 12, 1-7, 468000 Ft Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza 366
2015.10.24 4/13 23.1 1960 Kincsem Park (j) 360000 Kolozsi László 1980 21.5 3  Lucky Luke-Ileda Bi-Nyári Zápor
2015.10.10 8/11 22.4a 1900 Kincsem Park (j) 360000 Turbucz Sándor 1900 20.8a 2  Rubino TIM-Oscar Wilde-Old Shatterhand
2015.08.30 7/9 19.3a 1900 Kincsem Park (j) 360000 ifj. Kulik Ferenc 1900 18.5a 1  Suttogó-Imperiál-Primusz
2015.08.08 7/9 21.3a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Gosztonyi	Judit	 1800	 19.7a	 3	 	 Képzőművész-Norman-Reine	Fille
2015.08.07 3/8 09.0a 200 Kincsem Park - j (j) 200000 Kolozsi László 200 07.5a 1  Lardon-Kairo Sun-Kisasszony

A futamban Szabó Krisztina am., ifj. Döme Imre ostor nélkül hajt. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó
Véleményünk: Kisasszony (9) – Nekifutó (4) – Professzor (5) – Rock and Roll (2)
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 V. (4) Rihanna 1800 Lakatos Csaba 2:27.2 21.8 3.1 360
 6.  Tartalosz 1800 Kolozsi László 2:27.6 22.0 0 353
 7.  Swarovski 1800 Papp István 2:27.6 22.0 43.4 360
 8.  Tárkány 1800 Bisbac Dániel 2:28.3 22.4 86.9 349
 9.  To Be Continued 1800 Csordás Emil 2:29.8 23.2 43.4 339
 10.  Sámuel 1800 Papp Kálmán 2:31.0 23.9 43.4 P36
 11.  Taddeus 1800 Béres László 2:32.5 24.7 7.9 255
 12táv.  Tommy Lee 1800 Fazekas Imre 2:40.0 28.9 3.9 353
 gal.  Tavirózsa 1800 Kele Judit 0:00.0 00.0 0 322
 gal.  Trónörökös 1800 Kelemen Tamás am. 0:00.0 00.0 86.9 349
Biztosan: 1, 8, 5/4, 5/4
Versenyintézőség: Alpári Gergő, Hejüsz Attila, Smulovics Zoltán
A Versenyintézőség elrendelte a 372-es számú futamban (Köztársasági Díj) induló-
nak adott Jasa GL (5) és Romi Mms (7) verseny előtti doppingvizsgálatát.
A Versenyintézőség Budai Attila idomárhajtót hanyag szerszámozás miatt (Sámuel) 
5.000 Ft-ra megbírságolta. (Nevezett idomár lova számtábla nélkül jelent meg a 
versenypályán.)
Tét: 1.9 Hely: 2.2/3.4/a 10-es számú lóra nem történt fogadás  
Befutó: 6.2 Hármasbefutó: 86.3

368. 3. OMNIA DÍJ Autóstar t!
200000, 100000, 48000, 32000, 20000 Ft
 I. (5) Sanger MS 1900 Mitja Slavic 2:25.5 16.6 1.7 363 
5pher Victory Scream - Samba MS / Armbro Goal (Fazekas Imre) 
 - Equine MS Srl. (ITA)
 II. (3) Oldtimer Diamant 1900 Vezér Emese 2:27.0 17.4 59.6 294
 III. (4) Prudy 1900 Hajnal Tibor 2:27.2 17.5 23.8 332
 IV. (2) Harlynda 1900 Veljko Mazsity 2:27.8 17.8 9.9 332
 V. (1) Tornado Cole 1900 Kolozsi László 2:27.8 17.8 2.7 310
 6.  Laluna Comtesse 1900 Csordás Emil 2:27.9 17.8 59.6 356
 7.  Rachel CR 1900 Goran Zolnaji 2:28.4 18.1 3.2 332
 8.  Celebrity Classic 1900 Lakatos Csaba 2:29.6 18.7 59.6 346
 9.  Oron Flying 1900 ifj. Döme Imre 2:32.1 20.1 0 331
 10.  Nichelino Di Re 1900 Weber Zsolt 2:32.5 20.3 0 332
 11táv.  Maya Goal 1900 Vicen Pál 2:37.1 22.7 0 239
Könnyen: 7 1/2, 1, 3, rnyak.
Versenyintézőség: Alpári Gergő, Hejüsz Attila, Smulovics Zoltán
A Versenyintézőség elrendelte Sanger MS (5) doppingvizsgálatát.
Tét: 1.7 Hely: 1/1/1 Befutó: 7.5 Hármasbefutó: 23.3

369. 4. VENDÉGLŐS HENDIKEP Autóstar t!
180000, 90000, 43000, 29000, 18000 Ft
 I. (6) Landlord 1900 Kolozsi László 2:31.8 19.9 4.7 356 
10vlpm Baltic Bet - Golden Lady / Endless Sands (Kolozsi László) - Kulik Farm Kft.
 II. (8) Nacho Nico 1900 Vezér Emese 2:32.2 20.1 2.3 329
 III. (9) Imperiál 1900 Kovács Dóra 2:32.4 20.2 6.7 358
 IV. (5) Rózsakert 1900 Juhász Balázs 2:32.8 20.4 10.1 356
 V. (3) Rafa 1900 Veréb Zsolt 2:32.8 20.4 20.2 311
 6.  Racing Athlete 1900 Gáspár András am. 2:32.8 20.4 35.3 346
 7.  Nebraska 1900 Budai Attila 2:33.2 20.6 5.4 329
 8.  Rise N Shine 1900 Molnár-Csikós Róbert 2:35.4 21.8 3.3 311
Biztosan: 1 3/4, 5/4, 1 3/4, fej
Versenyintézőség: Alpári Gergő, Hejüsz Attila, Smulovics Zoltán
Kairo Sun (1) állatorvosi javaslatra nem indult.
Tét: 4.7 Hely: 1.1/1/1 Befutó: 18.4 Hármasbefutó: 39.9

Ügető - Októberi versenyek, 2015.
Negyedik nap, Október 24., Szombat

Pálya: 10 - Kincsem Park

 Q41 KVALIFIKÁCIÓ Autóstar t!

 1.  Uncatchable 1800 Vezér Emese 2:36.0 26.7  -
 2.  Uptown Boy M 1800 Molnár-Csikós Róbert 2:41.7 29.8  Q35
 3.  Újpesti lány 1800 Nagy Ferenc II. 2:42.6 30.3  Q40
Uncatchable, Uptown Boy M és Újpesti lány kvalifikált.

 Q42 KVALIFIKÁCIÓ Autóstar t!

 1.  Anders Best 1800 Goran Zolnaji 2:27.2 21.8  -
 2.  Ragdoll 1800 Juhász Balázs 2:28.5 22.5  -
 3.  Tesco Magic 1800 Vicen Pál 2:35.5 26.4  -
Anders Best, Ragdoll és Tesco Magic kvalifikált.

 PRÓBAFUTAM Autóstar t!

 1.  Simoni's Spice 1900 Zoran Saric 2:36.8 22.5  NOR
 2.  No Limit Angel 1900 Petar Knekt 2:37.1 22.7  NOR
 3.  Passion Grif 1900 Molnár-Csikós Róbert 2:37.5 22.9  P36
 4.  Super Girl 1900 Karács László 2:37.5 22.9  P36
 5.  Nick Nolte 1900 Horváth Zoltán 2:38.0 23.2  319
 6.  Thunder Wood 1900 ifj. Döme Imre 2:40.9 24.7  P22
Simoni's Spice, No Limit Angel, Passion Grif, Super Girl, Nick Nolte és Thunder Wood 
teljesítette a szintidőt.

366. 1. FÖVENY HENDIKEP
180000, 90000, 43000, 29000, 18000 Ft
 I. (10) Lucky Luke 1980 Lakatos Csaba 2:41.4 21.5 4 354 
10stpher Copiad - Eugénia / Endless Sands (Lakatos Csaba) 
 - Drimwind 2011 Kft.-Boros Adrienn-ifj. Lakatos Csaba
 II. (11) Ileda Bi 1980 Kelemen Tamás am. 2:42.2 21.9 7.3 354
 III. (14) Nyári Zápor 2000 Nagy Ferenc II. 2:42.5 21.3 14.7 339
 IV. (3) Kisasszony 1960 Kolozsi László 2:42.8 23.1 2.9 348
 V. (9) Jackson Junior 1980 Horváth György 2:43.0 22.3 14.7 357
 6.  Kincses 1960 Árokszállási Pál 2:43.2 23.3 0 357
 7.  Medália 1980 Karács László 2:44.2 22.9 44.2 364
 8.  Szélvihar 2000 Papp Kálmán 2:44.4 22.2 0 347
 9.  Rangos Meteor 1980 Vezér Emese 2:45.1 23.4 44.2 P34
 10.  Sun City 2000 ifj. Döme Imre 2:45.2 22.6 0 354
 11.  Mikes 1960 Soós Róbert 2:47.1 25.3 44.2 334
 gal.  Száguldj! 1960 Horváth Zoltán 0:00.0 00.0 0 359
 gal.  Trappolj! 1980 Veréb Zsolt 0:00.0 00.0 1.8 339
Könnyen: 4, 1 1/2, 1 3/4, 1
Versenyintézőség: Alpári Gergő, Hejüsz Attila, Smulovics Zoltán
Omar Sharif (1) állatorvosi javaslatra nem indult.
Verseny közben Medália (7) szerszámzata megrongálódott.
A Versenyintézőség Soós Róbert segédhajtót szabálytalan ostorhasználat miatt szi-
gorúan figyelmeztette, valamint 5.000 Ft-ra megbírságolta. (Nevezett hajtó már a 
távoszlop előtt többször ostorozta lovát.)
Tét: 4 Hely: 1.5/1.9/6.5 Befutó: (10-11) 18.9 (10-nem indult ló) 4  
Hármasbefutó: (10-11-14) 601.9 (10-11-nem indult ló) 18.9

367. 2. MARKAZIT DÍJ Autóstar t!
180000, 90000, 43000, 29000, 18000 Ft
 I. (5) Tengelic 1800 Hegedűs Sándor am. 2:25.0 20.6 1.9 360 
3stpk Incredible Cole - Malhana Serey / Malhana Sascha (Török István) 
 - Új-Berdó 2009 Kft.-Hegedűs Sándor
 II. (2) Tündér Szépe 1800 Nagyváry Andrea am. 2:25.2 20.7 10.8 349
 III. (10) Rock and Roll 1800 Komáromi Krisztina 2:26.8 21.6 43.4 360
 IV. (3) Tell Vilma 1800 Németh Tamás 2:27.0 21.7 43.4 349

Lucky Luke hosszabb kihagyás után, ötödik versenyében, kedvező be-
állítását kihasználva, a befutó elején faképnél hagyva a mezőnyt, köny-
nyű győzelmet aratott. Ileda Bi nem futott szerencsés versenyt, nehezen 
tudott kibontakozni, és ezzel így csak második lett. A harmadik díjat Nyári 
Zápor szerezte meg a végig mutatkozó Kisasszony és a jó iramban ér-
kező Jackson Junior előtt. Medália sokáig a frontban volt. Trappolj! jó 
pozícióban, az első kör végén hibázott. Száguldj! a start után ugrott. 

A nagy formába lendült Tengelic ezúttal is hamar az élen volt, és végig vezetve, 
biztos győzelemmel triplázott. Tündér Szépe és Tell Vilma ügetett a starttól a 
nyomában. Tündér Szépe a finisben komoly rohamot indított Tengelic ellen, de 
utolérni már nem tudta. Rock and Roll frissen jött, és ezzel elvette a harmadik 
díjat Tell Vilma elől. Tommy Lee gyengén indult, Trónörökös a start előtt és 
verseny közben, Tavirózsa a start után ugrott. Swarovski az első befutóban ott 
volt már a vezető Tengelic mellett, de hibázott.

Sanger MS egy könnyű start-cél győzelemmel korrigálta legutóbbi hibáját. Old-
timer Diamant végig második volt, és ezt a pozíciót biztosan megőrizte, míg 
harmadiknak Prudy jött fel Harlynda és a végén belelendülő Tornado Cole elé. 

Landlord kedvező beállítását kihasználva magabiztos győzelmet aratott. Ró-
zsakert és Nacho Nico vezetett a befutó elejéig, az addig mögöttük meghúzó-
dó Landlord megindult, és könnyedén maga mögött hagyta őket. A nehezen 
kibontakozó Imperiál nagy hajrával jött fel harmadiknak Rózsakert és Rafa elé.
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370. 5. SÁMSON DÍJ Autóstar t!
500000, 250000, 120000, 80000, 50000 Ft
 I. (4) Conway Boko 1800 Hajnal Tibor 2:16.2 15.7 1.2 355 
6stpm Castleton Bass - Waecon Boko / Conway Hall (Hajnal Tibor) 
 - Illetmény Kft.-Hajnal Szilvia
 II. (6) Orifiamma Jet 1800 Váradi Sándor 2:17.7 16.5 6.7 355
 III. (1) Orlando Bloom 1800 Fazekas Imre 2:18.1 16.7 18.6 355
 IV. (2) Nobody 1800 Csordás Emil 2:19.4 17.4 14.9 355
 V. (3) Andorra Gold 1800 Lakatos Csaba 2:19.8 17.7 14.9 363
 6.  Offenbach Bigi 1800 Vezér Emese 2:20.6 18.1 24.8 355
 7.  Rincope Jet 1800 Goran Zolnaji 2:20.8 18.2 3.3 ITA
Könnyen: 7 1/2, 2, 6 1/2, 1 3/4
Versenyintézőség: Alpári Gergő, Hejüsz Attila, Smulovics Zoltán
A Versenyintézőség Lakatos Csaba idomárhajtót kettő spúr kontrollálása miatt 5.000 
Ft-ra megbírságolta. (Nevezett hajtó az utolsó kanyarra érve kettő spúr között közle-
kedett így, a mögötte haladó fogat (Orlando Bloom) nehezen tudta csak megelőzni.)
Tét: 1.2 Hely: 1/1.1 Befutó: 3.1 Hármasbefutó: 7.9

371. 6. AMATŐRVERSENY HENDIKEP Autóstar t!
180000, 90000, 43000, 29000, 18000 Ft
 I. (3) Poéta 1800 Gáspár András 2:22.2 19.0 3.6 348 
6stpm Wall Street Banker - Dorottya / Endless Sands (Juhász Balázs) 
 - Jodlis Kft.-Bacsa Mihály
 II. (5) Oscar Wilde 1800 Pekker György 2:22.4 19.1 2.1 348
 III. (8) Alvena Quickly 1800 Gyolai Zoltán 2:23.7 19.8 4.3 350
 IV. (4) Ruby Reeves 1800 Nagyváry Andrea 2:24.0 20.0 6.8 348
 V. (7) Ostrom 1800 Deixler Kálmán 2:24.4 20.2 8.7 356
 6.  Kandidátus 1800 Ézsiás Csaba 2:25.3 20.7 7.6 297
 7.  Knock 1800 Sárosi Judit 2:27.6 22.0 61.4 357
 8.  Süni 1800 Bertók Bálint 2:28.1 22.3 12.2 330
Biztosan: 1, 6 1/2, 1 1/2, 2
Versenyintézőség: Alpári Gergő, Hejüsz Attila, Smulovics Zoltán
A Versenyintézőség Gyolai Zoltán és Sárosi Judit amatőrhajtókat a startszabályok 
ismételt be nem tartása miatt a 2015. november 14-i és 21-i versenynapra (2 ver-
senynap) eltiltotta a versenyekben való hajtástól. 
Bertók Bálint, Ézsiás Csaba, Deixler Kálmán, Gáspár András és Nagyváry Andrea 
amatőrhajtókat a startszabályok be nem tartása miatt a 2015. november 14-i ver-
senynapra (1 versenynap) eltiltotta a versenyekben való hajtástól. (Nevezett hajtók 
az első startkísérletnél olyan távol helyezkedtek a startautótól, hogy nem értek fel 
starthelyeikre és a startot érvényteleníteni kellett.)
Tét: 3.6 Hely: 1.4/1.3/1.7 Befutó: 7.1 Hármasbefutó: 49.8

372. 7. KÖZTÁRSASÁGI DÍJ Autóstar t!
1000000, 500000, 240000, 160000, 100000 Ft
 I. (7) Romi Mms 2400 Mitja Slavic 3:01.6 15.7 4.3 AUT 
5stpk Turbo Sund - Goldy LB / Self Possessed (Marko Slavic (SLO)) 
 - Equine MS Srl. (ITA)
 II. (2) Reste Premier 2400 Papp István 3:02.9 16.2 7.5 326
 III. (1) Rinette Streamline 2400 Lakatos Csaba 3:03.7 16.5 1.8 345
 IV. (4) Florko 2400 Darko Sodec 3:04.7 17.0 45.1 SLO
 V. (5) Jasa GL 2400 Dusan Zorko 3:09.2 18.8 3 AUT
 disq.  Dakot 2400 Milan Zan 0:00.0 00.0 10 SLO
 disq.  Uma Combo 2400 Tomaz Osterc 0:00.0 00.0 12.9 SLO
Könnyen: 6 1/2, 4, 5, 45 m.
Versenyintézőség: Alpári Gergő, Hejüsz Attila, Smulovics Zoltán
A Versenyintézőség Dakot-ot (3) és Uma Combo-t (6) pályaelhagyás miatt diszkva-
lifikálta.
A Versenyintézőség elrendelte Romi Mms (7) doppingvizsgálatát.
A Versenyintézőség Zvonko Osterc idomárt, mert lovának (Uma Combo) útlevelében 
a 2015. évi állatorvosi bejegyzések nem megfelelően voltak vezetve, 5.000 Ft-ra 
megbírságolta.
Tét: 4.3 Hely: 2.6/1.4 Befutó: 22.9 Hármasbefutó: 51.4

373. 8. CREMONA DÍJ Autóstar t!
180000, 90000, 43000, 29000, 18000 Ft
 I. (7) Henrik Ibsen A.T. 1900 Hajnal Tibor 2:27.8 17.8 2.9 351 
3sm Worship - Her Own Child / Imposant Sund (Hajnal Tibor) 
 - Illetmény Kft.-Tomislav Visnjic
 II. (2) Pálinka 1900 Komáromi Krisztina 2:28.0 17.9 17.9 365
 III. (3) Renoir Lag 1900 Lakatos Árpád 2:28.2 18.0 53.8 351
 IV. (5) Il Barto 1900 Juhász Balázs 2:28.9 18.4 6.7 351
 V. (9) Sziklaszirt 1900 Nagy Ferenc II. 2:28.9 18.4 13.4 351
 6.  She's Vivienne 1900 Lakatos Csaba 2:29.0 18.4 6.7 330
 7.  Svéd barát 1900 Kele Judit 2:29.9 18.9 13.4 351
 8.  Bezique Va Bene 1900 Váradi Sándor 2:30.4 19.2 7.6 351
 9.  Spar Lady 1900 Vicen Pál 2:31.2 19.6 17.9 318
 10.  Sholty Viktor 1900 Papp Kálmán 2:33.6 20.8 26.9 340
 11.  Thor-com 1900 Budai Attila 2:37.5 22.9 26.9 318
 gal.  Timoteo 1900 Veljko Mazsity 0:00.0 00.0 2.9 359
Biztosan: 1, 1, 3 1/2, rfej.
Versenyintézőség: Alpári Gergő, Hejüsz Attila, Smulovics Zoltán
Tét: 2.9 Hely: 1.3/1.5/2.4 Befutó: 47.4 Hármasbefutó: 760.7

374. 9. MATRÓZ HENDIKEP Autóstar t!
180000, 90000, 43000, 29000, 18000 Ft
 I. (5) Prometheus 1800 Lakatos Csaba 2:21.8 18.8 3.7 356 
6vlpm Fabulous - Istis Joujou / Dylan Lobell (Varga Sándor) - Buri Nikolett
 II. (3) Numero Uno 1800 Horváth György 2:22.0 18.9 7.4 350
 III. (8) Pinokkió 1800 Komáromi Krisztina 2:22.5 19.2 7.4 341
 IV. (6) Öttusázó 1800 Veréb Zsolt 2:22.9 19.4 29.6 P35
 V. (2) Reine Fille 1800 Bagi Béla 2:23.5 19.7 9.8 344
 6.  No Fear 1800 Kolozsi László 2:23.6 19.8 3.2 312
 disq.  Királyhágó 1800 Kolozsi József 0:00.0 00.0 2.1 344
Biztosan: 3/4, 2 1/2, 2, 3
Versenyintézőség: Alpári Gergő, Hejüsz Attila, Smulovics Zoltán
Orient Boy (4) állatorvosi javaslatra nem indult.
A Versenyintézőség Királyhágót (1) pályaelhagyás miatt diszkvalifikálta.
A Versenyintézőség Horváth György segédhajtót szabálytalan ostorhasználat miatt 
szigorúan figyelmeztette, valamint 5.000 Ft-ra megbírságolta. (Nevezett hajtó a be-
futóban a megengedettnél többször ostorozta lovát.)
Tét: 3.7 Hely: 1.5/a 3-as számú lóra nem történt fogadás/1.2  
Befutó: (5-3) 12.6 (5-nem indult ló) 3.7  
Hármasbefutó: (5-3-8) 63.4  (5-3-nem indult ló) 12.6

14, 11 fok, szeles idő, VIII. futamtól világítás, jó pálya.

A gyors kezdőtempót az újonc Rincope Jet szolgáltatta, kilőtt, és gyilkos iram-
ban vezetett Andorra Gold és Nobody előtt. Az erejéből azonban csak egy 
körre tellett, addigra Conway Boko is lábra kapott, és az utolsó forduló elején 
könnyedén ellépett a mezőny mellett. A befutóra már tetemes előnnyel érkezett 
meg, és azt tovább növelve nyert. A második helyre a tréningtárs Orifiamma 
Jet érkezett meg, míg Orlando Bloom jó harmadikként végzett, Nobody-t és a 
végére elfáradt Andorra Gold-ot előzve.

A nap amatőrfutamának a startja csak második nekifutásra sikerült. Ostrom 
kezdett fergetegesen, mögötte Knock és Kandidátus ügetett, de Poéta és Al-
vena Quickly is közel volt. Az első kör végén a legutóbb akadályozva futó Po-
éta meglódult, a befutóban könnyedén az élre állt, és magabiztos győzelmet 
aratott. Oscar Wilde jött a finisben, és ezzel megszerezte a második díjat, míg 
harmadikként Alvena Quickly végzett a messziről zárkózó Ruby Reeves, Ost-
rom és Kandidátus előtt. 

Romi Mms nem sokkal a start után könnyedén megkerülve a mezőnyt elment a 
helyből gyors Florko mellett és könnyedén, jó tempót diktálva vezetett. Rinette 
Streamline az első kör végén felment Florko mellé, mögöttük a start óta ott volt 
Reste Premier. Romi Mms nagyon könnyedén tartotta mintegy 25-30 méteres 
előnyét, így is érkezett meg az utolsó fordulóból a célegyenesre. Florko addigra 
elfáradt, ellenben jött Reste Premier és Uma Combo. Romi Mms a célig sokat 
veszített a lendületéből, de így is magabiztosan nyert. A másodikként célba ért 
Uma Combo-t pályaelhagyás miatt diszkvalifikálták, így a két magyar ló, Reste 
Premier és Rinette Streamline osztozott a helyezéseken, a leírt sorrendben.

Henrik Ibsen A.T. magabiztos start-cél győzelemmel duplázott. Sholty Viktor az 
utolsó forduló elejéig ott ügetett szorosan a nyomában, majd kezdett visszaes-
ni. Ekkor indult meg Timoteo, de a kanyar végén, jó pozícióban ugrott. Henrik 
Ibsen A.T.-re senki sem volt veszélyes, könnyedén nyert. Pálinka a finisben jött 
fel a falon, és ezzel megszerezte a második díjat a jó versenyt futó Renoir Lag 
előtt. Il Barto és Sziklaszirt szintén nagyon jött a befutóban és megküzdöttek a 
negyedik díjért, melyet Il Barto szerzett meg.

A nap zárófutamában a helyből mindig gyors Királyhágó mellé hamar felzár-
kózott Prometheus és sokáig kettesfogatként vezettek. Numero Uno közeli 
harmadikként ügetett, majd No Fear, Reine Fille és Öttusázó következett, Pá-
linka zárta a sort. Királyhágó lendülete az utolsó félkörre megtört, Prometheus 
maradt az élen, őt Numero Uno vette üldözőbe. A befutóban Prometheus köny-
nyedén tartotta vezető pozícióját, és nyert Numero Uno előtt. Pinokkió ismét 
nagyon jött a végén, és ezzel megszerezte a harmadik díjat Öttusázó és Reine 
Fille előtt. 
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Top 10 osztalékok a hazai ügetőn*
TÉT

 2005. 09. Good Love River (4) 207,2 
 2006. 06. Impi (7) 104,7 
 2009. 04. Hetita Nevi (7) 90,2 
 2008. 10. Indus (6) 72,8 
 2004. 08. Freddy Dust (7) 72,6 
 2004. 04. Hitelező (1) 70,0 
 2013. 10. Racerstina (3) 64,6 
 2004. 06. Bir thday (4) 64,5 
 2005. 04. Geruszia (13) 64,5 
 2004. 06. Fantastic Dust (8) 62,4 

BEFUTÓ
2005. 09. Clever Girl-Nápoly 10-4 2.492,1 
2006. 05. Dynamite Blond-Verus 7-12 1.729,4 
2006. 07. Wanesa-Fantasy Flyer 4-9 900,1 
2007. 06. Pacific Silver-Cloword 7-10 891,7 
2007. 10. Clever Girl-Sármos 8-7 882,4 
2005. 08. Mystic Mission-La Luna 10-12 847,7 
2012. 07. Cassiopeia-Delinda 6-7 788,3 
2012. 05. Jessie-Tábortűz 2-3 784,2 
2008. 05. Mohikán-Lord Benjamin 8-7 777,6 
2004. 08. Ringló-Ghost 6-11 684,2

Top 10 osztalékok a hazai galoppon*
TÉT

 2012. 09. Maid of Ice (4) 97,1 
 2003. 08. Sajó (5) 71,1 
 2012. 04. Zylan (6) 63,7 
 2012. 07. Sun Eruption (7) 62,5 
 2007. 05. Astronomer Royal (7) 61,6 
 2007. 11. Tom Mix (8) 61,2 
 2004. 10. Galtonia (10) 61,0 
 2006. 08. Trident (8) 60,8 
 2011. 10. Miss Mary (7) 60,7 
 2012. 07. Cassiopiea (6) 51,3

BEFUTÓ
2004. 11. Worchester-Huncutka 3-11 1.537,9 
2004. 09. Flox Sofie-Epizód 3-2 1.514,3 
2014. 10. Nemzetesúr-Napfény 11-12 1.379,0 
2004. 07. Fanketti-Glory Star 9-6 1.358,8 
2004. 07. Grand-Avec Sidney 3-6 1.315,8 
2005. 07. Gazember-Ceylon 10-13 1.310,9 
2004. 12. Hard Lady-Husi 2-7 1.292,2 
2004. 08. Freddy Dust-Fabel Action 7-6 1.265,4 
2008. 08. Jusztina-Jazzy 9-5 1.232,5 
2008. 03. Fanketti-Baltika Vita 3-7 1.227,6 

HELY
2013. 09. Romi Mms (5) 40,9 
2013. 10. Oguz (1) 33,8 
2015. 09. Újrázz! (6) 31,5 
2012. 09. Principessa Ovi (1) 30,3 
2014. 09. Pazar Hölgy (4) 29,5 
2006. 12. Ibiskus (5) 28,1 
2007. 07. Chakko Fran (7) 28,0 
2007. 08. Räubertochter (9) 24,5 
2005. 11. Inge Sörn (10) 24,0 
2004. 09. Gyalogkakukk (4) 23,9 

HELY
2007. 07. Lisbonne (10) 33,4 
2007. 07. Tom Mix (2) 29,4 
2006. 08. Trident (8) 29,2 
2014. 05. Xindi (5) 28,4 
2013. 06. Frog House (5) 27,6 
2013. 10. Tűztövis (9) 26,2 
2013 08. Cassiopeia (6) 26,1 
2011. 06. Álomvilág (10) 26,0 
2013. 11. Figurázó (4) 22,5 
2005. 09. Gazsi (8) 22,4 

HÁRMASBEFUTÓ
2014. 07. Xindi-Cassiopeia-Shakespeare 4-6-15 13.391,7 
2015. 10. Sonrisa-Love Story-Billy Tiger 10-3-6 10.072,6 
2013. 06. Agapé-La Festa-Csatadal 2-10-9 8.619,8 
2015. 07. Al Shoogh-Sabato-Ncore 4-6-8 7.791,4 
2007. 05. Frankly Dancing-Gina Maxi-Magambo 1-6-4 6.475,0 
2013. 11. Piskóta-Starlit Sky-Lavelle 8-9-3 6.255,2 
2011. 07. Ostinato-Mediplomat-Wallisto 10-6-18 6.140,8 
2013. 05. Clouded Vision(13)-Nádor(2)-Heedy(12) 12-2-13 5.798,1 
2005. 09. Clever Girl-Nápoly-Hassaleh 10-4-1 5.697,7 
2011. 05. Destiny’s Colt-Galija-Voldemort 9-5-8 5.588,0 

HÁRMASBEFUTÓ
2005. 11. Barangolj!-Gong-Eugénia 13-8-3 11.965,2 
2013. 03. Harlynda-Gallado-Priscilla 11-7-3 9.184,0 
2014. 04. Repeta (8)-Shergar (9)-Silver Lady (12) 9-8-12 8.282,4 
2014. 04. Ileda Bi-Jávor Class-Igéző 12-5-3 7.535,5 
2011. 02. Norbert-Jolly Guardian-Fülöp király 12-8-7 7.381,3 
2014. 12. Solt-Zombori Ghazal-Szivárvány-Sumi 6-5-9 7.257,7 
2015. 03. Mikes (8)-Királyhágó (11)-Maya Goal (10) 10-8-11 6.618,4 
2006. 12. Csemete-Huszt-Galal 4-6-11 6.680,4 
2009. 03. Joyous Woman-Igazgyöngy-Kis Herceg 4-8-9 6.628,3 
2015. 04. Pinokkió-O’Pennina-Rozália 11-9-3 6.548,1 

Fogadási alapismeretek
TÉT: a győztes lovat kell eltalálni.
HELY: az általunk játszott lónak az első háromban kell végezni (hét, vagy 
kevesebb lónál az első kettőben).
BEFUTÓ: az első két helyezettet kell eltalálni helyes sorrendben.
HÁRMASBEFUTÓ: az első három helyezettet kell eltalálnunk helyes 
sorrendben.
Alaptét, léptetés: 
A fogadások alaptétje 200 Ft. A flexi formula a Befutó és a Hármasbefutó 
játékoknál érhető el, így akár már 50 ft-os alapon is lehet játszani!
Nem indult lovak kezelése:  Tét, Hely: pénz visszajár 
Befutó, Hármasbefutó: speciális osztalékok 
pl: 3-5-8 a befutási sorrend, nem indult lovak (R): 4, 7 és 11 
- Befutó: 3-R vagy R-3 = speciális osztalék, 
- R-R = pénz visszajár, 
- Hármasbefutó: 3-5-R, 3-R-5 vagy R-3-5 = speciális osztalék, 
- 3-R-R, R-3-R vagy R-R-3 = speciális osztalék, 
- R-R-R = pénz visszajár
FLEXI 50 és 25 formulával felezheti vagy negyedelheti a fogadási 
alaptétet több fogadási kombináció esetén.
SMART: (gépi fogadás) lehetőség van a számítógép által segített fogadás 
megkötésére.

Tartalék ló: Tét és Hely fogadási típus kivételével lehetőség van tar talék ló 
megjelölésére is ingyenesen.
Figyelem:  Őrizzék meg a tiketteket a hivatalos sorrend valamint az 
osztalékok közléséig! A rendszer a kombinációs játékok esetében mindig 
keres nyertes szelvényt, amennyiben a pontos sorrendre nincs találat! 
Így akár egy előzetesen nem nyerőnek vélt tikettre is fizethet osztalékot, a 
meghatározott keresési sorrend szerint. 

Fogadáskor a kasszánál kérjük az alább felsoroltakat bemondani: 
1.) a pálya nevét, illetve számát, 
2.) a futam számát, 
3.) a fogadási típust (pl. Tét), 
3.) a fogadás alaptétet (egységár, 200 Ft és annak többszöröse), 
4.) a ló vagy lovak programszámát, 
5.) flexi 50 vagy 25, illetve tar talék ló választása ha a fogadási forma 
engedi.
Figyelem: Lehetőségünk van egy előre nyomtatott “Fogadószelvény”-en 
a fenti adatokat X-szel megjelölni. Így nyugodtan átgondolhatunk egy-
egy futamot, egyszerre több futamra is kitölthetünk “Fogadószelvény”-t, 
kevesebb időt kell tölteni a kasszánál, nem maradunk le a versenyről.  
Egy fogadószelvényen csak egy futamra lehet játszani!

* Az osztalékokat 1 Ft-ra számolva közöljük. 
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Galopp szubjektív

Singidunum (Goran Mesetovic) nyerte a Lovaregyleti Díjat
Nem történt meglepetés az év utolsó kiemelt versenyében, a hosz-

szútávú Lovaregyleti Díjban. A két favorit döntötte el egymás között 
a győzelem sorsát, de végül kikapott a címvédő Akaba (Stanislav 
Georgiev), ugyanis a tavalyi második Singidunum (Goran Meseto-
vic) visszavágott az egy évvel ezelőtti vereségért. A frissen magyar 
tréningbe került ötéves mén a régió egyik legjobb steher telivére, így 
télen, illetve jövőre még komoly eredményeket érhet el Maronka Gá-
bor idomítottja. Az ezúttal szlovák színekben futó Summer Hill (Jozef 
Parigál) zárkózott harmadiknak, a két évvel ezelőtti Derby nyerőt, May-
day-t előzve.

Cracker Jack kivételével a legjobb hazai tenyésztésű csikók csaptak 
össze a Kerekes Gábor Emlékverseny-Magyar Kétévesek Nagydíjában. 
A kancák között már egyszer megkoronázott Adélnak (Fézer Róbert) 
ezúttal csak egy ménnel kellett farkasszemet néznie, nevezetesen Noc-
le Patával (Stanislav Georgiev). Az említett kettős gyakorlatilag külön-
vált a mezőnytől, ugyanakkor nagy küzdelem nem alakult ki, hiszen a 
roppant meggyőző Adél biztosan ér t haza. Németh Ildikó trenírozottja 
remek idényt fut, négy győzelme mellett kétszer futott még pénzért, 
és évjáratában egyértelműen a gyengébbik nem legjobbja. Mátka (ifj. 
Kozma István) másodjára sokat javult, ami bronzérmet ér t neki.

Izgalmas küzdelmet láthattunk az egyenes pályás Kerteskői Díjban. 
Puck Fair (ifj. Kozma István) és Sara Taylor (Milos Milojevic) parázs 
csatát vívtak az utolsó hatszázon, és ugyan a pályán utóbbi volt az 
erősebb, a Versenyintézőség hivatalból óvást emelt, és ostorral való 
jogtalan előnyszerzés miatt diszkvalifikálták a szerb importot. Puck 
Fair így az Overdose Díj után ismét egy patinás futamban diadalmas-
kodott. Suhanó (Stanislav Georgiev) és Meteorit követték az első két 
helyezettet.

Most sem bír ták megállítani a gáton csillogó Diplomatát (Bakos 
Gábor). Az ötéves, cseh tenyésztésű mén a Gátverseny Hendikepben 
sem talált legyőzőre, így sorozatban ötödik sikerét aratta. Egerton fia 
nehéz beállítása ellenére is nagyon meggyőző volt, bízunk benne, hogy 

külföldön is megállja majd a helyét. Graceland (Suták Csenge) valame-
lyest megszorongatta az esélyest, de meg kellett elégednie a második 
hellyel, míg a veterán Pepperous (Kriskó Norbert) lett a harmadik.

Elképesztően kiélezett harc van a zsoké champion címért, vasárnap 
Fézer Róbert és Goran Mesetovic is duplázott, így elmentek eggyel Ja-
roslav Línek mellett. Előbbi Adél sikere előtt Tim Twister társaként na-
gyon könnyedén húzta be a Garabonciás Hendikepet. A négyéves Lan-
do ivadék csak játszott a társasággal, Bahamian Indy (Deczki András) 
és Billy Tiger (Stanislav Georgiev) öt hosszal végzett mögötte. Goran 
Mesetovic a napi „ötbét” húzta be, méghozzá a hároméves Anthea-val. 
A Suitcase Susie Hendikepben az utolsó métereken kerekedett felül 
a Wood-Wirodancing – Timár Zsuzsa duón. Galagonya (Májer Cintia 
am.) érkezett harmadiknak.

A két bajnokaspiránsra ifj. Kozma István is fokozatosan közelít, és 
most sem maradt győzelem nélkül, sőt kettő is összejött neki. A Kardiv 
Hendikepben a legutóbb is sokáig vezető Miserendet vezette sikerre. A 
négyéves herélt más taktikával magabiztosan verte Romel (Milos Mi-
lojevic) és Glenda (Paizs Gábor) kettősét, így begyűjtötte idei második 
elsőségét.

Jött a papír a Nyeretlen Kétévesek Versenyében, Dark Demon (Kere-
kes Károly), Navigáló (Bakos Szilvia) és a cseh vendég Partyday (Jan 
Rája) hármasát meg sem bír ták közelíteni, végül a leír t sorrendben ér t 
célba a feltörekvő generáció, ezzel Dark Demon bizonyította ugyanerre 
a távra futott topját.

Nyolcan vettek részt a Nemzetközi Lovasutánpótlás Hendikepben, 
mely végén a kilencéves Csatadal (Bóna Nikoletta am.) diadalmasko-
dott. Tormási Gyula idomítottja a kanyarban megszökött, onnan pedig 
nem volt kérdéses, hogy ki nyeri a versenyt. Classic Girl (Simai Brigit-
ta) és Pesti Angyal (Dana Boránková) osztoztak a dobogón.

Folytatás vasárnap!

-SzK-

Lóápolók versenye a Nagy Lovas Áruház Díjáért
A Kincsem Nemzeti Kft. idén is versenyt hirdet a kiemelt versenyekben vagy a napi főversenyben lovat vezető lóápolók részére! 

Október 25-én a díjat Vályi Róbert, Kventin felvezetője kapta.
A következő versenynapon a kiválasztott futam a Lóversenyzést Felügyelő Bizottság Díja lesz. 

A legszebben előkészített lovak vezetőit egy értékes vásárlási utalvánnyal díjazza a versenyszervező, 
melyet 2015-ben is a Nagy Lovas Áruház ajánlott fel. 

Bírálati szempont az igényesen előkészített és felvezetett ló mellett, a lóápoló öltözete, 
valamint a lóápoló és a telivér együttes megjelenése.

A nyerő lóápoló díjazása a kikentrézés után lesz a győztesek körében.

Megkérdeztük a Lovaregyleti Díj és a Kerekes Gábor Emlékverseny után
Maronka Gábort:

Singidunum szerintem topformában volt, a lovasa maximálisan be-
tar totta az utasításokat. Egyébként is jól ismeri a lovat, Szerbiában ülte 
már, így össze vannak szokva, és Gorannak fekszik ez a ló. A verseny 
nem viselte meg, jó kondícióban van, így valószínűleg majd Olaszor-
szágban a pisai pályán star thoz áll majd a téli szezonban. 

Németh Ildikót:

Nagy istállóbizalommal indult Adél a Kerekes Gábor Emlékverseny-
ben. Bíztunk benne, remek kondícióban, jó munkák után versenyzett. 
Szerencsénkre volt egy vezető ló, ami segítette őt. Salsa-val is elége-
dett vagyok, jó negyedik lett.

-csu-
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Ausztrál parádé
Szerkesztőségünkben cseppet sem bánjuk, hogy véget ér t az európai 

lóversenyszezon, hiszen az ausztráloknál egészen elképesztő sorozat 
vette kezdetét ugyanakkor.  Október 17-én futották le a tör ténelmi triplát 
hozó Caulfield Cupot, amiben hősünk olyat alkotott, amire vélhetően 
soha többé nem lesz példa az egyetemes lóverseny-tör ténelemben. Az 
immár négyéves Mongolian Khan februárban viszonylag magabiztosan 
nyerte meg a New Zealand Derby-t, majd áprilisban az ausztrált. Már 
akkor csodálattal adóztunk eme páratlan teljesítmény előtt, de aznap 
délelőtt Holy Roman Emperor fia győzött a Caulfield Cupban is. Mon-
danunk sem kell: soha nem volt telivér előtte, aki ezt a triplát véghez-
vitte volna! Bonecrusher 1986-ban megnyerte ugyan mindkét derbyt, 
de ő nem a Caulfield Cupban, hanem a Caulfield Stakes-ben indult és 
győzött később. Csak viszonyításképp: az előbbi egy 3 millió, míg az 
utóbbi egy 400 ezer (AUS) dolláros futam, ami jól érzékelteti a mező-
nyök közötti különbséget. 

Mongolian Khan győzelme a Caulfield Cupban

Murray Baker több helyezés után eddig hasztalanul kergette ezt a 
trófeát. Kétszer volt második, egyszer pedig harmadik lovaival, de most 
a kamerák kereszttüzében végre magasba emelhette az áhított kupát. 
Szintén csak szuperlatívuszokban írhatunk Ed Dunlopról. Ha ő lovat 
utaztat Ausztráliába, azzal egészen biztosan számolni kell. Legújabb 
üdvöskéje, Trip To Paris, aki Ascot után ismét éles volt és ne feledjük, 
a négyéves Champs Elysees ivadék 18 eddigi versenyével 408 ezer 
fontot keresett, mostani második helyével pedig egycsapásra 222 ez-
ret, és ez még gyarapodhat egy sikeres Melbourne Cup szerepléssel. 
A német tenyésztésű Our Ivanhowe léphetett fel a dobogó alsó fokára.

Egy héttel később futották azt a két versenyt, amelyeket szerkesz-
tőségünk 2014 két legemlékezetesebbjének választott. A Manikato 
Stakes (Gr1, 1200 m) idei kiírása nem hozott olyan izgalmakat, mint 
tavaly, de ezt cseppet sem bántuk. Chautauqua (Encosta De Lago) 
ugyanis meglehetősen impresszív, sprinttávon szokatlanul fölényes 
(2 hosszas) győzelmet aratott. A trénertrió egyik tagja, John Hawkes 
hallotta, amikor az eltiltott  Dwayne Dunn helyébe lépő, Tommy Berry 
a nyeregbe szállás előtt a következő szavakat suttogta a ló fülébe: „Ne 
ess pánikba, te vagy a legjobb ló a mezőnyben.” Chautauqua nem is 
nézett ki úgy, mint aki pánikolna, ugyanis Ausztrália leggyorsabb vág-
tázói is csak messziről követték őt a célban. (Srikandi a második, Re-
bel Dane a harmadik helyen, míg a 2013-as győztes Buffering „csak” 
ötödik.).

Chautauqua nyeri a Manikatot

Berry valószínűleg nem a lovat, hanem önmagát próbálta megnyug-
tatni. „A repülőn, nem tudtam aludni, pedig ez nagyon ritkán tör ténik 
velem. Tudtam azonban, hogy ő egy nagyon izgalmas ló és remek lo-
vaglás lesz.” – fejezte be a zsoké, aki a célba érkezéskor ismét az 
ég felé emelte tekintetét és karját. Vélhetően ezt a győzelmet is tavaly 
elhunyt fivérének ajánlotta. Más kérdés, hogy ez 500 dollárjába ke-
rült, ugyanis a versenyszabályok ezt ott egyértelműen tiltják. Hogy 
Chautauqua milyen káprázatos telivér, azt mi sem bizonyítja jobban, 
mint hogy 19 lefutott versenye során egyszer volt hetedik, egyszer 
ötödik, de a másik tizenhét alkalommal az első háromban végzett, sőt 
kilencszer győzött is. Márpedig ez a mutató a sprinterek hazájában több 
mint félelmetes, így természetesen jöhet számára a Darley Classic, ami 
a Herald Sun szerint egész biztosan ínycsiklandó összecsapás lesz 
november hetedikén. Nekünk pedig eszünk ágában sincs ezzel vitába 
szállni, és kíváncsian várjuk.

az 500 dolláros mozdulat

Ha klasszisteljesítményt láttunk a Manikatoban, mint mondjunk a há-
rommillió dolláros COX Plate (Gr1, 2040 m) végeredménye láttán? Itt 
egy kanca olyasféle megrendítő csapást mért a szupersztárok egész 
sorát felvonultató gigamezőnyre, hogy a hozzánk hasonló zsurnalisz-
ták számára alaposan feladta a leckét. WINX (Street Cry) olyan szem-
kápráztató, közel öthosszas győzelmet aratott, amire nemigen vannak 
szavak és jelzők. Hogy mit is jelent egy ilyen győzelem a lóversenyvilág 
egyik legnagyobb futamában, ezt a győztes zsoké érzékelteti nekünk: 
„Hogy itt lovagolhatsz ezen a színpadon, már az is hatalmas dolog, 
de csak egy dolog. Viszont nyerni egy ilyen versenyen, azt nem lehet 
szavakkal elmondani, hogy mennyit és mit jelent. Nagyon hálás vagyok 
Chris Wallernek, hogy engem kért fel a kanca lovaglására. Hogy őszin-
te legyek, egyszerűen nem tudom elhinni és felfogni ezt az egészet” 
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– mondta Hugh Bowman. (Pedig ő aztán nem akármilyen alakja az au-
szi lóversenyzésnek: már korábban is nagyversenyek tucatjait nyerte 
meg.) A kanca valami egészen döbbenetes tettet vitt véghez, hiszen a 
mezőnyben 11 korábbi Gr1 nyerő volt az ellenfele, köztük az ausztrálok 
nagy bajnoka, a most második Criterion, valamint a harmadikként cél-
ba érő Highland Reel, azaz Aidan O’Brien „amerikai hőse”, de ők is és 
mindenki más is meghajolni kényszerültek e klasszisteljesítmény előtt.  

Winx és Bowman

Külön cikk szólhatna arról, hogy a világ szaklapjai milyen jelzőkkel 
illetik a nyerőt, így most csak néhányat másolunk ide: briliáns, káprá-
zatos, hihetetlen, demoralizáló győztes stb. A jelzők mellett a tények: 
Winx az elmúlt 20 évben az ötödik, összességében pedig a futam 7. 
kanca győztese, aki új pálya-, és versenyrekordot állított fel. Ő szállí-

totta zsokéjának a 47., míg trénerének az 54. Gr1-es győzelmét. Külön 
érdekesség, hogy az ötödik kontinensen a nagyversenyekben is taroló 
Chris Waller futamok tucatjait nyerte meg idén is, de ez volt az első 
COX diadala, így számára is egészen különleges és emlékezetes nap 
a szombati.

Azok után tehát, hogy Aidan O’Brien tavaly megnyerte ezt az álom-
futamot, az idei harmadik helyezés miatt sem bánkódhat igazán, már 
csak ezért sem, mert a világ legjobb zsokéja, Ryan Moore így nyilat-
kozott négylábú társáról: „Nagyon jó versenyt futott. Igazán boldog 
vagyok, és le vagyok nyűgözve tőle.”

Ausztráliában egy pillanatra sincs megállás. Szombaton újabb Gr1-
es futamok között desszertként jön a Victoria Derby, majd november 
3-án, kedden A FUTAM, AMELY MEGÁLLÍT EGY NEMZETET, azaz a 
Melbourne Cup. Önök azonban ezen a hétvégén Keeneland felé fordít-
sák elsősorban a tekintetüket, hiszen két napon át következik a Telivér 
Világbajnokság, amelynek legfontosabb tör ténéseiről természetesen 
beszámolunk jövő héten itt, a Magyar Turfban.

Fotók: Racenet, Herald Sun

Sereg András – www.racingportal.hu

Yearlingek Baden-Badenből 2. rész
Ribárszki Sándor

22 
NN pk (It’s Gino – Beltana) – 4.000 EUR
Apja a kitűnő német tenyészésű It’s Gino versenykarrierje alatt is 

egészen kiválóan teljesített. Év lova volt 2008-ban, harmadik a Prix de 
l’arc de Triomphe-on, Gr. 1 versenyekben volt helyezett.

Anyja Beltana több komoly versenyben futott, Hamburgban 10 alka-
lommal volt helyezett, második az Oppenheim-Rennenben GAG száma 
85. It’s Ginoval két közös utóduk közül az egyik hároméves már futott 
eddig egyszer volt helyezve.

90
Altay pm (Samum – Achinora) - 2.400 EUR
Apja, a Derby nyerő Samum sok Gr. 1 nyerő utódja közül kiemelkedik 

Kamsin, aki Német Derby és Baden-Badeni Nagydíj nyerő.
Anyja Achinora egy angol tenyésztésű telivér, egyszer nyert és egy-

szer volt helyezve. Eddig még csak egy csikót adott, a 2013-as szüle-
tésű Antey-t, egyelőre még nem futott, Franciaországban tréningezik. 

148
Destyno pm (Sordino – Destyne) – 2.400 EUR
Apja Samum fia, apja és nagyapja nyomdokait követte, a Német Der-

byben, első évjárata idén hároméves.
Anyja Destyne háromszor győzött, 4 és 5 éves korában többször volt 

helyezve Németországban, Franciaországban és Svájcban is. 
264
Welana szk (Hamond – Wellista) – 3.500 EUR
Az apai vonal és az anyai vonal is kiváló. Apáról Acatenango, az 

anyai oldalon pedig Sternkoenig utód.
Apja Hamond ismerős lehet a magyar galoppsport követőinek, a 

Derbyben helyezett Over Play és Kalamo révén.
Anyja egyszer győzött, utódai közül Wellmond hétszer győzött és 

tizenháromszor volt helyezve 82-es GAG számmal rendelkezik.

Kovács György
98
Come on Eileen pk (Kamsin – Crackovia) – 1.800 EUR
Apja és nagyapja is Német Derby nyerő volt, ha tud meríteni az apai 

oldal génjeiből, bizonyára egy kiváló versenyló válhat belőle.
Anyja egy francia tenyésztésű ló, egy alkalommal tudott nyerni és 

négyszer volt helyezve. 2012-es születésű Zamindar-al közös utódja 
idén már háromszor futott Franciaországban.

Box A8
Dieta pk (Santiago – Diamond Sun) – 3.000 EUR
Apja három évben volt champion, 3 évesen öt futásából négyszer 

győzött, beleértve két Gr. versenyt. Háromszor tudott Gr versenyt nyer-
ni 1.600-1750 méteres távokon.

Anyja kétszer győzött 3 évesen, beleértve pl.: a Thermoval Deut-
schland Bayer Fliegerpreis Listed besorolású versenyt. Ezen kívül ti-
zenegyszer volt helyezve, kifejezetten eredményes versenyló. Utódai 
német és francia nagydíjakban nyerők és helyezettek.

A 182
N.N. pk (It’s Gino – Bebe Mutama) – 2.400 EUR
Apja a korábban már említett kiváló It’s Gino.
Anyja egy versenyben győzött, ötször volt helyezve GAG száma 75.

Bodorics István
Box A 134
König Areion pm (Areion – Königin Platina) – 7.500 EUR
Apja Areion többszörös Gr nyerő, utódja Flamigo Star már 121 ezer 

Fontos pénznyereménynél tar t, Gr versenyekben helyezett, már négy 
győzelemnél jár

Anyja 3 évesen egy alkalommal győzött, és háromszor volt helyezve. 
Eddig egy kétéves utódja van. 
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Boldog Születésnapot, Lester!
Az új, fotogén és PR tudatos sport személyiségek korszakában Les-

ter Keith Piggott nagyon sok minden kivétel lett volna. Nem valószínű, 
hogy bármennyire is érdekelte volna a közösségi média merész, új vi-
lága, amelyben az a divat, hogy ő maga írja meg a híreket a nyeregből. 

Híresen hallgatag lévén, és azzal a jeges pillantással a szemében, 
ami rabul ejtette a fogadókat és megrémítette ellenfeleit, egy olyan em-
ber volt, aki teljesen megszállott volt a lóversenyek világában. Szellemi 
otthonában, az Epsom Downs versenypályán semmi nem volt ahhoz a 
látványhoz fogható, amikor megjelent a Tottenham Corner-nél és sorra 
előzte meg egymás után a vezetőket.

Lester, aki idén novemberben tölti a 80.-at, egyike azon sportembe-
reknek, akit a keresztnevén ismert meg a világ. Úgy uralta ezt a sportot, 
mint senki más. Először 12 évesen lovagolt közönség előtt, és 59 éve-
sen fejezte be versenykarrierjét. Bámulatos, több mint 6 évtizeden át 
tar tó lovagló pályafutása alatt 11-szer lett champion, és rekordot dön-
tött 30 kiemelt verseny sikerével.

Mosolytalan arca, amelyet David Lacey író egy „jól gondozott sír-
hoz” hasonlított, olyan közismert lett, mint Derby-nyerései (összesen 
9, egy olyan rekord, amelyet nem valószínű, hogy megdöntenek).

Lesterről számolatlan mennyiségű könyvet ír tak, melyek részletezik 
zsenialitását a nyeregben, azt a képességét hogy a lovát gyorsabb ga-
loppra bírja, mint bárki más, hihetetlen érzékét az iram terén, és erejét, 
hogy a legmakacsabb állatot is elsőként juttassa át a célvonalon.

Szintén jól dokumentáltak küzdelmei a hatalom ellen és elképesztő 
önuralma, amivel a testsúlyát 21 fonttal (kb. 10 kg) a természetes 10 
stone (kb. 63 kg) alatt tar totta 40 éven át. Titkaira fény derül az olyan 
mesékből, mint pl. hogy vacsorára szivart és feketekávét fogyasztott, 
gyakran szaunázott, valamint a versenyekre menet olyan magasra kap-
csolta a kocsiban a fűtést, hogy a felszálló párától nem is látszott ki.

Amikor Lester sokkolta a versenyvilágot azzal, hogy szabadúszó lett 
– amiről korábban a sportágban nem is hallottak – és úgy döntött, 
hogy ha egy tulajdonos azt szeretné, hogy lovagoljon neki, fizetnie kell 
ezért a kiváltságért. Mire először, 1985-ben visszavonult, korának leg-
gazdagabb versenylovasává vált.

Sokat ír tak arról is, hogy ezek után adócsalás miatt 3 év börtönre 
ítélték. Ez 1997-ben tör tént, és végül 366 napot töltött le az ítéletéből. 
Még ott bent is jól boldogult, ugyanolyan könnyedséggel, mint amivel a 
szigorú táplálkozási szokásait magára kényszerítette. Rabtársai között 
népszerű volt, mert nyerő tippeket adott nekik, míg a börtönőröknek 
sorra veszteseket. 

A mindent elsöprő vágya, hogy nyerjen, Lester t generációjának leg-
sikeresebb zsokéjává tette. A legtöbb atléta, aki ilyen elhatározott szán-
dékkal rendelkezik, könnyen frusztrálttá válik, ha nem tudja irányítani 
az eseményeket a pályán kívül. De nem így Lester - ő a saját szabályait 
alkalmazta. Lester sikerfüggősége azt jelentette, hogy nem voltak gát-
lásai a téren, hogy a legjobb lóra ülhessen fel. Ez jól látható volt az 
1984-es angol St Leger-ben a szezon utolsó klasszikus futamában.  
A ló tulajdonosa Ivan Allen, trénere Luca Cumani volt, akinek volt egy 
állandó zsokéja Darrel McHargue személyében. A szokás úgy diktálta, 
hogy a ló McHargue-é legyen – amíg Lester színre nem lépett.

Mindig fenntar totta azt a nyilatkozatát, hogy Allen „ragaszkodott 
hozzá”, hogy ő, Lester lovagolja Commanche Run-t. De később Allen 
elmagyarázta: „Lester folyton hívogatott. Azt mondta, hogy McHargue 
még egy biciklire sem tud rendesen felülni. Végül engedtem neki.”

Az amerikai McHargue ér thető módon dühös volt, de megtartotta az 
érzéseit magának. Mikor megkérdezték, hogy mit fog helyette csinálni, 
azt felelte a sajtónak, hogy majd teniszezik. 

„Útban a verseny felé zuhogott az eső, és Lester olvasta az újság-

ban, hogy Darrel azt mondta, teniszezni fog” - emlékezett vissza Cu-
mani. „Felém fordult, és száraz mosollyal az arcán annyit mondott: 
most már azt sem fog.” Lester sorban nyerte a versenyeket, a 29. 
egyben rekordot jelentő kiemelt győzelme után nem sokkal McHarque 
visszavonult a nyeregből.

A bajnokokat az egó vezeti, és miután Lester rájött, hogy ő a legjobb, 
a törvényt teljes közömbösséggel szemlélte. A szabályokat – akár a 
versenypályán, akár az életben – csak addig tar totta be, amíg azok 
a céljainak megfeleltek. Például, egyszer egy versenyben a franciaor-
szági Deauville-ben ellopta az ostort zsokétársától, Alain Lequeux-től, 
miután eldobta a sajátját. Volt, hogy egy fej-fej melletti finisben során, 
a Sha Tin-ben, kezével arrébb lökte egy kitar tó versenytársa fejét. Az 
elkerülhetetlen büntetésekre csak vállat rántott, mondván, hogy lényeg-
telenek.

Nem meglepő módon, gyakori látogató volt a versenyintézőség szo-
báiban. A nyugdíjas zsoké, Bryn Crossley mondta: „Az egyik legna-
gyobb látvány a versenyzésben az volt, mikor Lester t a V.I. elé idézték. 
Bemegy úgy, mint Clint Eastwood, kijön úgy, mint Clint Eastwood. Les-
ter rá se bagózik.” 

Számos tör ténet létezik, amelyek megpróbálják megmagyarázni 
emberünk rejtelmes dolgait. Az amerikai Cot Campbell Rascals and 
Racehorses (2002) c. könyvében mesél arról, amikor egyszer meg-
hívta fácánt vadászni Harry Carr, egy sikeres gazda, wickhambrook-i 
bir tokára, amely nincs messze Newmarket-től. Lester lesben állt két 
akkori híres zsoké, Jimmy Lindley és Joe Mercer közt. Körülbelül egy 
óra múlva, Lester még mindig arra várt, hogy az aznapi első madarát 
kilőhesse, amikor egy nagy fácánkakas ugrott elő az aljnövényzetből.  
Carr nagy rémületére, Lester vállhoz vette a sörétes puskáját és célzott.  
Harry így kiáltott: „Ne, ne, Lester! Nem lőheted le amíg fut!” 
„A mocsok nem akar megállni!” – válaszolta Lester, és gyorsan meg-
toldotta ezt egy lövéssel, ami gyakorlatilag kettészakította a madarat. 

Egy ritka látogatáson Thirsk-ben, egyszer lovagolt egy gyenge tréner, 
híresen rossz természetű lován. Az állat jól fel volt készítve a versenyre, 
de egy kis kihagyás után, és lévén hogy nemigen akart versenyezni, 
Lester épp hogy kisajtolt egy közeli második helyezést szerencsétlen 
jószágból. A haragos idomár azt mondta: ” Sosem fogsz nekem lova-
golni többet.” Lester híressé vált pókerarcával annyit felelt: „Nos, akkor 
itt nincs több dolgom”.

Egy esti rendezvényen Brightonban harmadikként futott be egy lóval, 
annak ellenére, hogy az állat nagyon durván balra sántított az egész 
verseny ideje alatt. Később a nyergelő helyen, a ló idomárja, együtt 
az idős tulajdonossal és a feleségével, vár ták Lester „ítéletét”. A nagy 
ember a következőket morogta: „A legjobb dolog, amit tehetnek, hogy 
egy kis ólmot helyeznek a jobb fülébe -  hogy ellensúlyként hasson – 
egy sörétessel.”

Lester azon képessége, hogy felmérje a lovakat, a természetfölötti 
határait súrolta. Egyszer leutazott Paul Smyth bir tokára, hogy kipróbál-
ja a 3 éves csikót, Happy Hunter-t. Ahogy behajtott az udvarra, a lovász 
fiú futva hozta ki a kantár t és a nyerget. Mozdulatlanul, és még mindig 
a kocsiban ülve, Lester letekerte az ablakot, és azt mondta: ”Nem kell 
az nekem, csak sétáltasd föl meg le párszor.” Miután látta, a ló hogy 
sétál, annyit mondott: „Nevezzétek be a norvég St Legerbe. Én fogom 
lovagolni, és győzni fog.” Ezután gyorsan elhajtott. Így tettek, és nyert.

Talán a legviccesebb sztori Jeremy Tree (három „Classic” nyerő) 
trénerrel tör tént meg, aki egyszer megkérdezte tőle: „Beszédet kell tar-
tanom a régi iskolámban, Lester, az etoni srácoknak, és el kell mondjak 
mindent, amit a versenyzésről tudok. Mit mondjak nekik?” Rövid szü-
net után, Lester azt felelte: „Mondd nekik, hogy influenzás vagy.”
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Egy saját maga alkotta szabályként, Lester teljesen figyelmen kívül 
hagyta a lovaglási utasításokat. Tőle származik az az idézet, hogy „a jó 
zsokénak nem kell utasítás, a rossz zsoké meg úgyse tudja betar tani: 
tehát jobb, ha nem adnak.” A néhai Peter Walwyn szívesen emlegette 
azt a tör ténetet, amikor ő adott Lesternek határozott utasításokat, hogy 
hogyan kell tar talékolni egy ló erejét a befutóra. Mivel nem tudott jelen 
lenni, ezért csak később tudta meg, hogy Lester megnyerte a versenyt, 
de elejétől a végéig a saját elképzelései szerint.

Lester sok éven át a nagy Vincent O’Brien lovasa volt. A közismerten 
sikeres partnerség gyászos véget ér t az 1980-as évek elején, amikor 
O’Brien, a tulajdonos Robert Sangester nyomására, úgy döntött, nem 
veszi tovább igénybe Lester szolgálatait. Az 1984-es angol Derby-n 
O’Brien csodacsikóját, El Gran Senort (tulajdonosai: Sangster és John 
Marnier) megelőzte Secreto. Lester a nyeretlen Alphabatim-ot lovagol-
ta a versenyben, és útban a nyergelő hely felé, nem tudta megállni, 
hogy oda ne vesse a lelombozott triónak: „Hiányoztam?”

Mikor Lester t kiengedték a börtönből, úgy tűnt, hogy szerelmi vi-
szonya a zsokéélettel, végleg megszűnt, és semmilyen további csavar 
nem lesz a tör ténetben. Egy O’Brien-től jött telefonhívás hatására, Les-
ter eldöntötte, hogy 54 éves fejjel újra nyeregbe száll. Csak 10 napja 
volt a visszatérése, és máris átszelte az Atlanti óceánt, hogy megsem-
misítő csapást mérjen az ellenfelekre az 1990-as Breeders Cup Mile 
futamában. A jövedelmező időszakban az 1 millió dolláros verseny volt 
a legértékesebb a számára. Elkerülhetetlen volt Lester újabb „klasszi-
kus” győzelme az 1992-es 2000 Guineas-ben Rodrigo de Triano hátán, 
ezt követően lovagolt további 4 Derbyben. 

Nem épp a legpihentetőbb elfoglaltság egy 60 felé közelítő ember-
nek, de úgy tűnt, hogy számára ez a legtermészetesebb dolog a vilá-
gon. Lester t az utolsó zsokééveiben folyamatosan ugratta egy fiatal, 
forrófejű olasz, Frankie Dettori. Lester sosem kapkodott a csali felé, de 
egyszer úgy döntött, mégis megteszi. Egy nap Goodwood-ban Frankie 
lova vezetett a versenyben a kanyarhoz érve, ami után Lester hir telen 
megragadta a guggoló Frankie heréit. A markolás egy satu szorításához 
fogható volt, amibe belekönnyezett az olasz szeme, miközben Lester a 
fülébe suttogott: „Ettől majd megtanulod, hogy hogyan szemtelenkedj, 
kis pondró.” A megfenyített Dettori és még néhány zsoké, is megvizs-
gálta ezután a versenypálya felvételeit, bizonyítékok után kutatva, de 
semmit sem találtak. Lester ugyanis a kamerák vakfoltjában kapta el őt. 

Boldog születésnapot Lesternek, a galopp pályák igazi legendájának!
Lester Piggott számokban: 
Születésnap: 1935. november 5. 
Összes győzelme: 4493

Első győzelme: 1948. augusztus 18. (12 évesen), Haydock, lova: 
The Chase

Utolsó győzelme: 1994. október 5. (59 évesen), Haydock, lova: Pa-
lacegate Jack

Angol klasszikus győzelmei: 
1,000 Guineas – Humble Duty (1970), Fairy Footsteps (1981)
2,000 Guineas – Crepello(1957), Sir Ivor (1968), Nijinsky (1970), 

Shadeed (1985), Rodrigo de Triano (1992)
Derby – Never Say Die (1954), Crepello (1957), St Paddy (1960), 

Sir Ivor (1968), Nijinsky (1970), Roberto (1972), Emprey (1976), The 
Minstrel (1977), Teenoso (1983)

Oaks – Carrozza (1957), Petite Etoile (1959), Valoris (1996), Juliette 
Marny (1975), Blue Wind (1981), Circus Plume (1984)

St. Leger – St Paddy (1960), Aurelius (1961), Ribocco (1967), At-
hens Wood (1971), Boucher (1972), Commanche Run (1984)

A gyakori Írországi látogatásai alatt további 16 alkalommal tudott 
nyerni kiemelt versenyt, köztük 5 alkalommal az Ír Derbyt. 

Franciaországban, közel 50 Group 1-es versenyt zsebelt be, többek 
között a Prix de l’Arc de Triomphe-ot háromszor. 

Sorra nyerte a futamokat az egész európai és ázsiai kontinensen, 
beleértve Szlovákiát és a távoli Szingapúrt is. 

Mire letette a nyerget és befejezte pályafutását, Piggott, több mint 
300 Gr. versenyben lovagolt győztesként: 

194 (Nagy-Britannia)
48 (Franciaország) 
31 (Írország)
13 (Olaszország)
5 (Németország)
3 (Szingapúr) 
1 (Szlovákia) 
3 (Svédország)
3 (USA)
2 (Kanada)
Piggott 11 alkalommal volt angol champion (1960, 1964, 1965, 

1966, 1967, 1968, 1969, 1970, 1971, 1981, 1982) és az éves zsoké 
díj a „The Lesters” nevet kapta az ő tiszteletére. Arra is volt ideje, hogy 
20 győzelmet arasson gátversenyekben.                   Kószó Dániel Attila

forrás: Galopp Magazin 2015. ősz

Magyarok külföldön

Rhodesien Storm biztos sikere Pozsonyban
Maronka Gábor idomár hétvégéje nagyszerűen alakult, itthon a Lo-

varegyleti Díjat húzta be, Szlovákiában pedig egy nagyon erős csikó-
verseny lett az ő zsákmánya Rhodesien Storm révén. A kétéves mén 
az 1700 méteres összecsapást szinte végig vezetve abszolválta Róbert 
Sara-val a nyergében. A legyőzöttek között nagydíj nyerők és helye-
zettek is voltak, így rendkívül ér tékes győzelmet szerzett Aleksandar 
Radovanovic német importja.

10.25 Pozsony
Cena Meridian, II. kat., 1700 m 
3.400 EUR (1.700, 780, 510, 240, 170) 
1. RHODESIEN STORM – 57,0 kg – Róbert Sara 
2. Rabbit Percy – 56,0 kg – Michal Demo 
3. Kaiserwalzer – 57,0 kg – Stefan Budovic 
4. Ascalona – 58,0 kg – Radek Koplík 
13 induló, Biztosan: 1/2, 4, 1 1/2, 6, nyak Lefutási idő: 1:53,3 -SzK-

Hivatalosan közlik
Az LFB 2015. évi galopp versenyszezonra Szepesi Opál részére síkversenyre érvényes amatőrlovas engedélyt adott ki.
Az LFB Nagy Tamás zsoké 2015.10.27-én beadott fellebbezését megtárgyalta és elutasította.
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MAGYAR GALOPP
A vasárnapi galoppon induló lovasok jegyzéke

Bakos Gábor Q20, II., IV., V., VII., VIII.
Bakos Szilvia IX.
Bihari Alexandra am. I., VII.
Bóna Nikoletta am. V., VII.
Deczki András II., VIII.
Drexler Virginia am. III., IX.
Fézer Róbert I., II., III., IV., V., VI., VII., VIII., IX.
Fülöp Adrienn am. VII.
Gárdonyi Fruzsina am. III.
Gönczi Rebeka am. IV., IX.
Goran Mesetovic Q20, IV., V., VI.

ifj. Kozma István II., III., IV., V., VII., IX.
Ján Havlík II., V., VIII., IX.
Jaroslav Línek Q20, II., IV., V., VI., VIII., IX.
Jozef Parigál II., IV., V., VI.
Juszel Béla am. I.
Kocka Ákos I., III., VII.
Kocsis Edina am. IX.
Kovács Fruzsina am. IV., VII.
Kovács Milán am. IX.
Kriskó Norbert III., IV.
Májer Cintia am. VII.

Nagy Tamás I., II., IV., IX.
Paizs Gábor Q20, II., III., VI., IX.
Simai Brigitta I.
Stanislav Georgiev I., II., IV., V., VI., VIII., IX.
Suták Csenge I., II., IX.
Szalai Mónika I.
Szepesi Opál am. IV.
Timár Zsuzsa Q20, III., VI., VII.
Vörös Georgina I., III.

A vasárnapi galoppon indulónak jelentett lovak jegyzéke
Agglegény IV.
Arctic Lady (GER) I.
Aschenti (SVK) V.
Balaton II.
Bandavezér IX.
Báthory V.
Bistry (FR) VII.
Blue Imp VIII.
Bóbita IX.
Bon-Bon V.
Brahy lánya III.
Celtic Dream (IRE) Q20
Chickawa (FR) V.
Classic Girl I.
Coffee Gold IV.
Császár VIII.
Daniella III.
Duracell VII.
Dvorníky Dream (IRE) VI.
Eisvogel (GER) II.
Eltham (GER) VI.
Galagonya VII.
Gárdakapitány VIII.

Gipsy Dream (IRE) IX.
Gitáros F. I.
Golden Sun (fv) VII.
Gyöngyös Szépe (GER) VI.
Heedy (GER) VI.
Hírhozó IX.
Inner Circle III.
Ispan (FR) IV.
Itakim (FR) V.
Kerecsen Q20
Kikerics IX.
Klaerchen (GB) IV.
Kökény VII.
Koperta VII.
Korinna Q20
La Pimienta (GER) VII.
Laguna IV.
Larion I.
Laurentius (GER) Q20
Linácska II.
Love Story VI.
Ludmilla VII.
Luzzer (GER) III.

Mákszem IX.
Máramaros III.
Mátrix III.
Maxima I.
Minna III.
Miss Brooch (GER) V.
Mondóka VI.
My Fairy I.
New Gift III.
Night Boy II.
Niké I.
Niketas (FR) IV.
Nissa I.
Oscar V.
Pannonstar DL I.
Parsec (IRE) V.
Perfect One VIII.
Princess of Paris (FR) II.
Rapid II.
Rebellis IX.
Rézcsengő VII.
Sahriar IV.
Saint Goubert (FR) II.

Sasheverő III.
Savannah IX.
Seeking Approval (IRE) V.
Sharpshooter Storm (GB) IV.
Silent Blessing (GB) VIII.
Sinabung (IRE) IX.
Smoke on the Water II.
Sonja (GB) IX.
Spare Time (GB) IV.
Springolina (GER) IV.
Stefánia II.
Susanne IX.
Swing IX.
Szememfénye I.
Szombatesti Lány IV.
Teno (POL) VI.
Thessala (IRE) II.
Tropical Maroon (GER) IV.
Tüzes II.
Winnie IX.
Wonder-Rock Q20
Wood-Wirodancing VII.
Zwegat (GER) VIII.

A vasárnapi galoppon futtató tulajdonosok jegyzéke
„3 + 1” Kft.
„LAKE LOUISE” Rábaközi Lovas Szövetkezet
Álmodó Tanácsadó Kft.
ANC Group Zrt.
Andreas R. Tiedtke
Apex-MM Kft.
Bábolna N.M.Kft.
Balogh Heike
Bocska Béla
Bogo Kovacic, Slovenia
BOR-EXPORT SUMARSTVO
COM-PILOT Zrt.
CSP-4 Kft.
Csupor és Pap Horse Training Kft.
Domján Lajos
Dr. ELF Kft.
Dr. Kerényi Katalin
El - Pora Kft.
Elbert András
Elbert József
ESDE Bt.

FORRÁS Vagyonkezelési és Befektetési nyRt.
Gajdos Zsolt
Gallai Nikolett
Gestüt Celtic Hill, AUT
GPS Kontrol s.r.o.
GYOLAI RACING Kft.
Haraszti György
José Tech Kft.
Kaschmir-Gold Kft.
Kerekes Gábor
Kolozsvári Judit
KORONA S.E.
Kralovánszky Péter
Lords of Horses Kft.
MÁJER ÉS TÁRSA KFT.
Németh Ildikó
P AND Á Kft.
Pál Gábor
Pavel Vigas - Vimar
Powertech Europe Kft.
Print Line Haus Bt.

Puskás Adrienn
Ribárszki Sándor
ROSZIVAL Training Center Kft.
Salty and Sweet Kft.
Sárközi Péter
SLOVAL INVEST a.s., SVK
SMIV d.o.o.
Stall ZAK d.o.o. ZIRI, AUT
Sun Xiangyan, AUT
Sutákné Máté Ágnes
Szabó István
Szepesi Opál
TAHI STUD Kft.
Telivér Farm Kft.
Telivér Hungarikum Kft.
Toronyi Zsanett
Tussinger Richárd
UNGARO-SALUX Kft.
Ványi Viola

A nap nyerője
Diplomata megoldotta következő feladatát is, a Gátverseny Hendikepben is biztosan ért haza. Sariyah közel volt a dobogóhoz, de végül csak 

a negyedik helyen ért célba.
A nap nyerője

Nehéz a héten „tutit” választani, nincs kiemelkedő esélyű első tipp 
a programon. A Novemberi Hendikep I. részében Arctic Lady lehet a 
favorit, a hároméves kanca ugyan papíron nem lóg ki a mezőnyből, 
mégis megkockáztatjuk, hogy ezúttal már megszerzi pályafutása első 
győzelmét.

Meglepetés ló
Ugyanebben a versenyben indul My Fairy, több helyezetlen futást 

követően. A rutinos kanca beállítása egyre jobb, így kissé leromlott át-
lagszámával is közeli esélynek tűnik. Mellette szól az is, hogy amatőrök 
után, ezúttal a championi címre törő Fézer Róbert lovagolja majd.
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Napi lóversenyprogram - 2015. november 1., vasárnap
Kincsem Park pálya: 10 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.20

A külföldi futamok részletes versenyprogramját keresse a www.kincsempark.hu és a www.lovifogadas.hu oldalon!

 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: Q 20 KVALIFIKÁCIÓ (szintetikus pálya)
 Összdíjazás: 
  
  

2015.11.01 

10:45
 

 1 Laurentius (GER)  60.0 Goran Mesetovic (110,20-30) (Fehér, lila csill. ujj, és sapka)
2 pm Distant Music (USA) - Luzzara (GER) / Zinaad (GB) Maronka Gábor Istálló: Opál Racing 

Star tbox: 1     Tenyésztő: Gestüt Helenenhof, Germany -
            

 2 Celtic Dream (IRE)  58.5 Jaroslav Línek (74,21-20) (Sárga-zöld rombuszok, zöld ujjak és sapka)
2 pk Dream Ahead (USA) - Universe (GB) / Cape Cross (IRE) Tamara Richter (AUT) Istálló: Gestüt Celtic Hill 

Star tbox: 2     Tenyésztő: Norelands Bloodstock -
            

 3 Kerecsen  58.5 Bakos Gábor (130,8-24) (Piros-sárga kockák, zöld ujjak, s.-z. sapka)
2 szk Rotteck (GER) - Kegyelem / Jigadee Creek (GB) Zala Csaba Istálló: Kerekes  ménes 

Star tbox: 3     Tenyésztő: Kerekes Gábor, Mezőkovácsháza -
            

 4 Korinna  58.5 Paizs Gábor (74,9-18) (Kék, narancssárga rombusz, fehér ujjak, kék sapka)
2 stpk Road Runner - Koronita / My Colt Zala Csaba Istálló: Úri Muhri i. 

Star tbox: 4     Tenyésztő: Kerényi Ferenc, Etyek -
            

 5 Wonder-Rock  58.5 Timár Zsuzsa (29,0-8) (Sárga, világoskék ujjak, sárga-kék sapka)
2 szk Steady As A Rock (FR) - Wiro-Dzserix / Menedzser Elbert József Istálló: Equus - Dent 

Star tbox: 5     Tenyésztő: Elber t József, Budapest -
            

A kvalifikációs futamra fogadás nem köthető! Kvalifikációs szintidő:1:12.0

Röviden
A Kincsem Nemzeti Kft., a Magyar Lóversenyfogadást-szervező Kft. 

valamint a Magyar Lóverseny Szövetség képviselői munkaebéden ér té-
kelték az elmúlt egy év tör ténéseit a hazai lóversenysportban. A kötet-
len találkozón szóba kerültek a 2016-os tervek is, amelyek részleteiről 
a szakági bizottságok egyeztetnek a következő hetekben, hónapokban.

***

Több szempontból is különleges versenyt hozott a vasárnapi első 
futam, a Gátverseny Hendikep. Több mint négy évtized után futottak 
ugyanis hendikepet ugróversenyben Magyarországon. Megőrizte gáton 
veretlenségét Diplomata és a második helyezett lovas Suták Csenge 
minden idők legjobb női eredményét ér te el ugráson. Az ötéves Diplo-
mata sorozatban ötödik ugró sikere egyébként szintén ritkaságszámba 
megy, éppen ezért, idén a Versenyszervező a megszokott kategóriák 
mellett az „Év ugrólova” címet is kihirdeti, így a cseh tenyésztésű 
telivér is ott lesz az Ügetőszilveszteren, csakúgy, mint az ugró lovas 
champion Bakos Gábor, aki mind az öt alkalommal győzelemre vezé-
nyelte Székely Károly tehetséges idomítottját.

***

A célegyenesbe fordult a 2015-ös galopp szezon és régen látott so-
kesélyes küzdelem alakult ki a zsoké champion címért. Négy verseny-
nappal a vége előtt Fézer Róbert, Goran Mesetovic, Jaroslav Línek, ifj. 

Kozma István és Stanislav Georgiev között csupán néhány győzelem 
különbség van, így az utolsó pillanatig nyílt lesz a verseny bajnoki cí-
mért.

***

A cseh Partyday.cz istálló újabb lóval érkezett a Kincsem Parkba, 
az istállóhoz hasonló nevű kanca harmadik lett az 1000 méteres csi-
kófutamban. A tulajdonos, aki építési nagyvállalkozó és 10 lovával a 
nagy futtatók közé számít Csehországban elégedetten beszélt a kö-
rülményekről, lovasa a rutinos, Európa sok pályáját megjár t Jan Rája 
kiemelte a szintetikus pálya jó minőségét és hasznosságát, ahogy 
fogalmazott: „ A felület legnagyobb előnye, hogy amíg a gyep pálya 
tulajdonsága szinte versenynaponként és futamonként változik a kü-
lönböző részeken, addig a szintetikus talaj egységes felületet biztosít 
a telivéreknek.”

***

A szerb versenyüzem problémái miatt egyre többen hozzák magyar 
tréningbe a telivéreket a szomszédos országból. Ilyen a Lovaregyleti Díj 
nyerő Singidunum tulajdonosa is, aki Maronka Gáborra bízta kedven-
ceit, többet között a vasárnap sikeresen kvalifikáló, francia tenyésztésű 
Merion-t. 
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: NOVEMBERI HENDIKEP (V/b.) I. rész (szintetikus pálya)
 Összdíjazás: 380000 Ft (190000, 76000, 57000, 38000, 19000)
  
  

2015.11.01 I. FUTAM

11:15
 (267)

 1 Szememfénye  73.0 Juszel Béla am. (3.5) (5,0-0) (Császárzöld, óarany ujjak és sapka)
3 stpk Saldenzar (GER) - Semiramis / Horatio Luro (USA) Ribárszki Sándor Istálló: Ménesbirtok istálló 

Star tbox: 4 Élet stat.: 11, 1-6, 521000 Ft 2015: 7, 0-5, 217000 Ft  2014: 4, 1-1, 304000 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta 259
2015.10.25 9/9 39.5 1200 Kincsem Park (j) IV. o. Kriskó Norbert 57.5 1:15.9 58 (10) Miserend-Romel (SRB)-Glenda
2015.08.29 9/12 42.5 1200 Kincsem Park (3.2) III. o. Sonja Bodláková am. 55.0 1:11.7 54.5 (12) Cassiopeia-Sariyah (GB)-Dresda (ITY)
2015.08.02 5/9 43.5 1200 Kincsem Park (j) V. o. Kriskó Norbert 66.5 1:17.0 42.5 (7) Fellángolás-Máramaros-My Hope (GER)
2015.06.21 5/11 48 1100 Kincsem Park (2.8) III. o. Németh Sándor 55.5 1:04.3 56.5 (6.5) Suhanó-Glenda-Sabato (CZE)
2015.06.06 2/7 53	 1000	 Kincsem	Park	 (j)	 IV.	o.	 ifj.	Fejes	Lajos	 61.5	 1:02.3	 48	 (2)	 Cassiopeia-Szememfénye-Botrányhős

 2 Nissa  69.0 Vörös Georgina (3.5) (12,1-3) (Ezüst, fekete félhold, ezüst sapka)
3 pk Shaafi (USA) - Nox / Gold and Ivory (USA) Csupor Ferenc Istálló: Bábolna - Tatai i. 

Star tbox: 10 Élet stat.: 7, 0-1, 71000 Ft 2015: 4, 0-0, 0 Ft  2014: 3, 0-1, 71000 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta 239
2015.10.11 6/9 41 1400 Kincsem Park (j) V. kat. Suták Csenge 58.0 1:27.6 56 (12) Squaw City (FR)-Chickawa (FR)-Sharp. Storm
2015.09.20 7/11 26.5 1600 Kincsem Park (j) V. kat. ifj. Kozma István 57.0 1:42.2 59.5 (29) Báthory-Wadkörte-Agglegény
2015.08.07 7/7 30	 1000	 Kincsem	Park	 (3.1)	 IV.	o.	 Vörös	Georgina	 56.0	 0:59.0	 50	 (18)	 Botrányhős-Dresda	(ITY)-Mafumo	(GB)
2015.04.19 10/10 34 1600 Kincsem Park (j) IV. kat. Németh Sándor 53.0 1:44.0 60 (24) Quelindo (GER)-Eltham (GER)-Ice Prinzess (GER)
2014.08.17 4/7 49.5 1200 Kincsem Park (3.2) II. kat. Timár Zsuzsa 54.5 1:12.0 55.5 (3.5) Suhanó-Málnaszörp-Luck Stone

 3 Classic Girl * 65.0 Simai Brigitta (4.5) (5,0-2) (Császárzöld, óarany ujjak, császárzöld sapka)
3 pk Saldenzar (GER) - Classical (GB) / Bin Ajwaad (IRE) Ribárszki Sándor Istálló: Ménesbirtok istálló 

Star tbox: 1 Élet stat.: 16, 1-6, 484000 Ft 2015: 12, 1-6, 484000 Ft  2014: 4, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta 264
2015.10.25 2/8 38.5 1600 Kincsem Park (j) V. o. Simai Brigitta 56.0 1:45.8 41 (1.25) Csatadal-Classic Girl-Pesti Angyal
2015.10.11 5/11 37 1600 Kincsem Park (j) V/b. ifj. Kozma István 63.5 1:44.5 32 (4) Rénium-Arctic Lady (GER)-Duracell
2015.09.28 6/9 31.5	 1200	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Simai	Brigitta	 54.5	 1:15.8	 42.5	 (10)	 Lacfi	Nádor-Luzzer	(GER)-Rézcsengő
2015.09.12 4/8 36.5 1600 Kincsem Park (j) V/b. Kriskó Norbert 61.5 1:46.0 41 (6.5) Rence-Zanyetta-Galagonya
2015.08.23 1/12 36.5 1600 Kincsem Park (j) V/b. ifj. Kozma István 59.5 1:47.1 36.5 (3) Classic Girl-Hóvirág-Arctic Lady (GER)

 4 Gitáros F.  62.0 Suták Csenge (83,9-14) (Sötétkék-fehér kockák, sötétkék ujjak és sapka)
3 szm King's Honor (GER) - Genesis / Western Star (GER) Suták János Istálló: Nomád i. 

Star tbox: 7 Élet stat.: 9, 2-1, 399000 Ft 2015: 7, 2-1, 399000 Ft  2014: 2, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Kacziba Pál, Csongrád 247
2015.10.11 6/11 33.5 1600 Kincsem Park (j) V/b. Suták Csenge 61.5 1:44.5 32 (5.5) Rénium-Arctic Lady (GER)-Duracell
2015.10.04 5/12 36.5 1200 Kincsem Park (j) V/b. Suták Csenge 63.0 1:15.7 47 (11) Krajcáros (IRE)-Tíria-Maxima
2015.09.12 1/9 33 1600 Kincsem Park (j) V/b. Suták Csenge 60.0 1:47.5 33 (fej) Gitáros F.-Duracell-Szendergés
2015.09.04 1/7 32.5 1200 Kincsem Park (j) V/b. Lovas Nóra am. 51.0 1:20.5 32.5 (1.25) Gitáros F.-Liseta (IRE)-Donna Prima (GER)
2015.06.28 8/11 26 1600 Kincsem Park (j) V. kat. Suták Csenge 58.5 1:46.2 52.5 (26) Bahamian Indy (GER)-Sinabung (IRE)-Almabor

 5 My Fairy  61.0 Fézer Róbert (124,20-31) (Fekete, ezüst félhold és sapka)
6 pk En Passant (IRE) - My Cream / Jolly Groom (USA) Németh Ildikó Istálló: Bábolna - Diósi i. 

Star tbox: 8 Élet stat.: 48, 4-17, 2059000 Ft 2015: 10, 0-2, 89000 Ft  2014: 15, 0-8, 658000 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta 255
2015.10.18 6/8 31.5 1100 Kincsem Park (j) V/b. Gönczi Rebeka am. 60.5 1:11.0 37 (3.5) New Gift-Maxima-Pannonstar DL
2015.10.11 7/10 30.5 1000 Kincsem Park (j) IV. o. Fülöp Adrienn am. 47.5 1:01.3 53 (10) Three Robins (GB)-Mafumo (GB)-Lara
2015.08.09 6/8 24	 1400	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Kovács	Milán	am.	 54.5	 1:32.3	 39.5	 (13)	 Winnie-Donna	Prima	(GER)-Rézcsengő
2015.07.24 7/9 25.5	 1600	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Kovács	Milán	am.	 56.5	 1:45.7	 40.5	 (17)	 Susanne-Álomhercegnő-Timike
2015.06.28 8/13 29.5	 1400	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Kovács	Milán	am.	 57.0	 1:33.5	 33.5	 (5)	 New	Gift-Tűzvész-Máramaros

 6 Larion * 60.0 Szalai Mónika (9,1-0) (Kék, fehér motívum, kék sapka)
4 sm Kegyúr - Lovely Black / Bin Shaddad (USA) Friebert Attila Istálló: Larion i. 

Star tbox: 5 Élet stat.: 21, 2-6, 590000 Ft 2015: 8, 1-3, 268000 Ft  2014: 10, 1-2, 273000 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta 238
2015.10.04 7/12 31.5 1200 Kincsem Park (j) V/b. Szalai Mónika 61.0 1:15.7 47 (13) Krajcáros (IRE)-Tíria-Maxima
2015.08.29 8/9 22.5 1400 Kincsem Park (j) V/b. Szalai Mónika 63.0 1:31.3 44 (20) Rebellis-My Hope (GER)-Rence
2015.08.02 4/12 34.5	 1400	 Kincsem	Park	 (j)	 V/b.	 Szalai	Mónika	 63.5	 1:32.0	 25.5	 (5.5)	 Rézcsengő-Niké-Kökény
2015.06.28 5/13 35.5	 1400	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Szalai	Mónika	 59.5	 1:33.5	 33.5	 (1.7)	 New	Gift-Tűzvész-Máramaros
2015.05.31 10/10 29.5 1200 Kincsem Park (j) V/b. Szalai Mónika 66.5 1:17.3 42 (10) Szuvenír-New Gift-Donna Prima (GER)

 7 Arctic Lady (GER)  59.5 Stanislav Georgiev (122,17-41) (Kék-sárga rombuszok, kék sapka)
3 pk Soldier Hollow (GB) - Adelma (GER) / Sternkönig (IRE) Barabás Mónika Istálló: Apex i. 

Star tbox: 9 Élet stat.: 8, 0-5, 209000 Ft 2015: 8, 0-5, 209000 Ft  2014: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Uwe Grüning 247
2015.10.11 2/11 35 1600 Kincsem Park (j) V/b. Stanislav Georgiev 57.5 1:44.5 32 (orr) Rénium-Arctic Lady (GER)-Duracell
2015.09.12 5/8 31.5 1600 Kincsem Park (j) V/b. Barabás Mónika 58.0 1:46.0 41 (8.5) Rence-Zanyetta-Galagonya
2015.08.23 3/12 33.5 1600 Kincsem Park (j) V/b. Barabás Mónika 60.0 1:47.1 36.5 (3.5) Classic Girl-Hóvirág-Arctic Lady (GER)
2015.08.09 4/11 31 1600 Kincsem Park (j) V/b. Barabás Mónika 60.0 1:48.0 30.5 (9.5) Zanyetta-Bahama-Brahy lánya
2015.08.02 5/12 30.5	 1400	 Kincsem	Park	 (j)	 V/b.	 Barabás	Mónika	 59.0	 1:32.0	 25.5	 (8.5)	 Rézcsengő-Niké-Kökény

 8 Niké * 59.0 Nagy Tamás (65,4-9) (Égszínkék)
3 pk Saldenzar (GER) - Nikita / Dembinszky (GB) Kreka István Istálló: Betty i. 

Star tbox: 2 Élet stat.: 11, 0-8, 344500 Ft 2015: 9, 0-8, 344500 Ft  2014: 2, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Fodor Ákos, Százhalombatta 249
2015.10.18 6/13 32 1400 Kincsem Park (j) V. o. Nagy Tamás 52.5 1:29.2 38 (2.5) Tíria-Máramaros-Rence
2015.10.04 4/12 35 1200 Kincsem Park (j) V/b. Jozef Parigál 60.0 1:15.7 47 (10) Krajcáros (IRE)-Tíria-Maxima
2015.09.28 5/9 33 1400 Kincsem Park (j) V/b. Gönczi Rebeka am. 59.5 1:30.7 33 (4.5) Timike-Rénium-My Hope (GER)
2015.08.29 4/9 36.5 1400 Kincsem Park (j) V/b. Nagy Tamás 61.0 1:31.3 44 (7.5) Rebellis-My Hope (GER)-Rence
2015.08.09 2/9 37 1600 Kincsem Park (j) V/b. Nagy Tamás 58.5 1:46.1 39 (2) Aula-Niké-Rence

 9 Maxima  56.5 Kocka Ákos (14,0-5) (Zöld, fekete csíkok és sapka)
9 pk Bakharoff (USA) - Mártika / Nadjar (FR) Puskás Adrienn Istálló: Szikháti i. 

Star tbox: 3 Élet stat.: 80, 6-45, 2965333 Ft 2015: 8, 0-7, 329333 Ft  2014: 11, 2-4, 612000 Ft Tenyésztő: Dombovári Imre és Hitka Péter 255
2015.10.18 2/8 29.5 1100 Kincsem Park (j) V/b. Drexler Virginia am. 55.5 1:11.0 37 (nyak) New Gift-Maxima-Pannonstar DL
2015.10.04 3/12 29.5 1200 Kincsem Park (j) V/b. Kocka Ákos 56.0 1:15.7 47 (9.5) Krajcáros (IRE)-Tíria-Maxima
2015.08.29 3/11 29.5 1400 Kincsem Park (j) V/b. Kocka Ákos 57.0 1:31.6 30.5 (2.5) Brahy lánya-Wood-Wirodancing-Maxima
2015.08.16 2/7 29.5	 1000	 Kincsem	Park	 (j)	 V/b.	 Kocka	Ákos	 56.5	 1:06.6	 36	 (fej)	 Sasheverő-Maxima-Inner	Circle
2015.06.28 5/11 29.5 1100 Kincsem Park (j) V/b. Kocka Ákos 58.0 1:12.8 44.5 (4.5) Kikerics-Donna Prima (GER)-Niké
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 10 Pannonstar DL * 51.0 Bihari Alexandra am. (27,0-4) (Királykék, piros váll. kir.kék sapka)

4 pk King's Honor (GER) - Princess Damyan / Alwuhush (USA) Domján Lajos Istálló: Damyan i. 
Star tbox: 6 Élet stat.: 7, 0-2, 93000 Ft 2015: 2, 0-1, 57000 Ft  2014: 4, 0-1, 36000 Ft Tenyésztő: Domján Lajos, Győr 255
2015.10.18 3/8 24.5 1100 Kincsem Park (j) V/b. Bihari Alexandra am. 51.0 1:11.0 37 (0.6) New Gift-Maxima-Pannonstar DL
2015.10.04 9/12 19.5 1200 Kincsem Park (j) V/b. Bihari Alexandra am. 50.0 1:15.7 47 (13) Krajcáros (IRE)-Tíria-Maxima
2014.06.29 4/8 22	 1100	 Kincsem	Park	 (j)	 V/b.	 Bihari	Alexandra	am.	 53.0	 1:10.1	 37	 (7)	 Botrányhős-Gabonakabóca-Narancsfavirág
2014.06.09 7/9 28 1000 Kincsem Park (j) V. o. Simon Ferenc 52.0 1:01.6 37.5 (11) Natália-Most Wanted-Fellángolás
2014.05.25 11/12 - 1400 Alag (4.5) V. kat. Nagy Tamás 56.0  48.5 (37) Oyabun (GER)-Night Sunny-Glenda

Gitáros F.-t, Pannonstar DL-t ostor nélkül lovagolja lovasa. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Szememfénye „ötbében” eredményes lehet. Nissa eddig nem sokat mutatott, utolsó számával papíron nem áll rosszul. Classic Girl remek 
formában van, nyerhet egy újabb versenyt. Gitáros F. ebben az osztályban folyamatosan esélyénél van. My Fairy volt már jobb is, de beállítása 
egyre kedvezőbb, erős lovasával figyelmet érdemel. Larion egyenletesen futkos, közel végezhet. Arctic Lady csak a célban nem volt elöl, itt már 
nyerhet. Niké mindig döntős, dobogós sansz. Maxima négy helyezését követően a győzelemért lehet harcban. Pannonstar DL legutóbb már 
mutatkozott, a hosszabb távon akár nyerhet is.

Véleményünk: Arctic Lady (7) – Maxima (9) – Classic Girl (3) – Pannonstar DL (10)

A harmadik futam esélyeinek elemzése:
Minna kihasználhatja gyorsaságát és helyen ragadhat. New Gift remek formában van, nyerés után sem esélytelen. Luzzer kétszer halványabb 

volt, ennek ellenére, a rövidebb távon komoly figyelmet érdemel. Máramarosra mostanában lehet számítani, a verseny egyik esélyese. Sashe-
verő stabilan futkos, dobogós esély. Mátrix tavaszi teljesítményével számítana. Brahy lánya két győzelmét követően gyengébb volt, topjával jó 
esély. Daniella két idei versenyében nem mutatott sokat. Inner Circle számára kedvezhet a még rövidebb táv, fizethetnek rá.

Véleményünk: Máramaros (4) – Luzzer (3) – New Gift (2) – Inner Circle (9)

Az ötödik futam esélyeinek elemzése: 
A formában lévő Parsec, Báthory és a legutóbb könnyű nyerő Itakim küzdelme várható a győzelemért, melybe a kedvező beállításból futó 

Chickawa még gyengébb számával is beleszólhat. Miss Brooch futott már a Kincsem Parkban, ezt követően Zágrábban nyert versenyt, kiha-
gyása ellenére figyelmet érdemel. Seeking Approval kétévesen kétszer futott Angliában, a futam meglepetés lova lehet. Bon-Bon győzelme után 
tovább jöhet előre. Oscar és Aschenti csak javulással számíthat.

Véleményünk: Itakim (3) – Parsec (1) – Báthory (2) – Chickawa (8)

Klub Kúria
A 21. századi elvárásoknak és igényeknek megfelelően az Alagi Tré-

ningközpontban kizárólag a versenyló tulajdonosok és trénereik részére 
megnyitottuk a “Klub Kúria” elnevezésű vendéglátó helyiséget, mely 
minden héten keddtől szombatig, reggel 8.00 órától 14.00 óráig várja 
kedves vendégeit.

A Klubban társalgási, kávézási és étel-ital fogyasztási lehetőség van, 

továbbá a két különálló társalgóval együtt mellékhelyiségek is kialakí-
tásra kerültek. A Klub Kúria épülete a Tréningközpont 3-as telepén, a 
régi “diplomata istálló” udvarán található a portától 100 méterre, balra. 
A Klub Kúriában előzetes megbeszélés alapján lehetőséget biztosítunk 
külön rendezvény megtartására is.

Kincsem Nemzeti Kft., Alagi Tréningközpont

Módosult a kétévesek kvalifikációs szintideje novemberben
A Versenyszervező a MALOSZ-szal egyeztetve azzal a javaslattal for-

dult a Lóversenyzést Felügyelő Bizottsághoz, hogy az Általános Sza-
bályok 4. pontjában, a kétévesek kvalifikációs szintidejét, a szintetikus 
pályán, 1000 méteres távon, a novemberi hónapra 1.06 mp-ről 1.12 
mp-re módosítsa. Ettől a versenynaptól már ennek kell megfelelnie a 
pályára hozott, versenyben indítani kívánt csikóknak.

A könnyítés oka, hogy az eddig lefutott kétéves versenyek és az 
idősebb lovak 1000 méteres futamai alapján a Versenyszervező úgy 
véli, hogy ez a szintidő biztosabban, reálisabban teljesíthető a csikók 
számára, a cél pedig továbbra is az, hogy a szezon utolsó néhány ver-
senynapján minél többen kvalifikáljanak és fussanak versenyben.

Tisztelt lovasok!
2015. november 1-től kezdve, a Versenyintézőség fokozottan fogja 

ellenőrizni a versenylovasok felszerelését, különös tekintettel a gerinc-
védő mellényre. A szabályok alapján, versenyben mindenkinek csak 
az európai szabványnak megfelelő gerincvédő mellényben lehet lova-

golni (Á.Sz. 27. pont), mely kiemelten fontos a lovasok biztonsága és a 
sportszerűség szempontjából is. Szabványosnak tekinthetők a nemzet-
közi sportszergyártó cégek által hivatalosan forgalmazott mellények.
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: NYERETLEN KÉTÉVESEK VERSENYE (IV.kat.) (szintetikus pálya)
 Összdíjazás: 570000 Ft (285000, 114000, 85500, 57000, 28500)
  
  

2015.11.01 II. FUTAM

11:45
 (268)

 1 Balaton  59.0 Paizs Gábor (74,9-18) (Smaragdzöld, fekete ujjak és sapka)
2 pm Zeffirelli (GB) - Bombázó / Horatio Luro (USA) Zala Csaba Istálló: Dióspusztai II. i. 

Star tbox: 4 Élet stat.: 1, 0-0, 0 Ft 2015: 1, 0-0, 0 Ft  2014: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta 183
2015.08.29 8/9 - 1300 Kincsem Park (j) IV. kat. Godó Péter 58.0 1:23.7 58.5 (44) Mr Machine (GB)-Mea Culpa-Tüzes
2015.08.09 5/5 0:53.2 800 Kincsem Park (3.0) Q Paizs Gábor 60.0 0:49.6 - (19) Blue Serenade (IRE)-Mighty Icon (GB)-My Luck

 2 Eisvogel (GER)  59.0 ifj. Kozma István (143,18-36) (Kék, sárga öv, gyűrűk az ujjakon és sapka)
2 pm Distant Music (USA) - Eisprinzessin (GER) / Antheus (USA) Ribárszki Sándor Istálló: Ice age 

Star tbox: 5 Élet stat.: 1, 0-0, 0 Ft 2015: 1, 0-0, 0 Ft  2014: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Gestüt Helenenhof, Germany 250
2015.10.18 6/9 37.5 1600 Kincsem Park (j) IV. kat. ifj. Kozma István 58.0 1:43.4 50 (12) Mr. Wiro-Cárevics-Uccellino-Just Do It (SRB)
2015.06.28 1/3 0:51.8 800 Kincsem Park (3.5) Q Bakos Gábor 60.0 0:51.8 - (2.5) Eisvogel (GER)-Hope For Ever (GB)-Principális

 3 Night Boy  59.0 Deczki András (39,5-6) (Kék, ezüst ujjak, kék sapka)
2 pm Palm Sunday - Neutron / Nadjar (FR) Ribárszki Sándor Istálló: Ribimirasára i. 

Star tbox: 10 Élet stat.: 0, 0-0, 0 Ft 2015: 0, 0-0, 0 Ft  2014: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Kiss Renáta, Orosháza Q14
2015.09.12 5/5 0:51.6 800 Kincsem Park (4.0) Q Jozef Parigál 58.5 0:49.8 - (10) Mátka-Rhodesien Storm (GER)-Air Force (SRB)

 4 Rapid  59.0 Stanislav Georgiev (122,17-41) (Ezüst, fekete félhold, ezüst sapka)
2 pm Shaafi (USA) - Rohanj ! / Noble Law (GB) Csupor Ferenc Istálló: Bábolna - Tatai i. 

Star tbox: 7 Élet stat.: 1, 0-0, 0 Ft 2015: 1, 0-0, 0 Ft  2014: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta 248
2015.10.18 7/8 - 1600 Kincsem Park (j) IV. kat. Paizs Gábor 58.0 1:42.0 54.5 (számt.) Dragon Hunter (GER)-Agora (GER)-Air Force (SRB)
2015.08.23 2/2 0:53.0 800 Kincsem Park (3.0) Q Suták Csenge 60.0 0:52.9 - (0.5) Szerencse lovag (FR)-Rapid

 5 Saint Goubert (FR)  59.0 Jaroslav Línek (74,21-20) (Bézs, bordó rombuszok, bézs ujjak, bézs-bordó sapka)
2 fm Sageburg (IRE) - Zanyeva (IRE) / Oasis Dream (GB) Tamara Richter (AUT) Istálló: Sun Xiangyan 

Star tbox: 2 Élet stat.: 0, 0-0, 0 Ft 2015: 0, 0-0, 0 Ft  2014: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: H. Rousseau & JPJ. Dubois Q17
2015.10.11 1/3 0:50.2 800 Kincsem Park (3.5) Q Jaroslav Línek 60.0 0:50.2 - (8) Saint Goubert (FR)-Whiskey Lad (GER)-Nordican Way (FR)

 6 Smoke on the Water  59.0 Suták Csenge (83,9-14) (Királykék, sárga csillag és s.)
2 pm Galvanise (USA) - Sylva / Jolly Groom (USA) Suták János Istálló: Kodormányi m. 

Star tbox: 1 Élet stat.: 0, 0-0, 0 Ft 2015: 0, 0-0, 0 Ft  2014: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Szabó István, Berettyóújfalu Q10
2015.08.16 2/2 0:53.5 800 Kincsem Park (3.8) Q Suták Csenge 60.0 0:51.9 - (9) Thessala (IRE)-Smoke on the Water

 7 Linácska  57.5 Nagy Tamás (65,4-9) (Piros, fekete korona és sapka)
2 sk Saldenzar (GER) - Lucia / Glenstal (USA) Korona Károly Istálló: Korona S.E. 

Star tbox: 3 Élet stat.: 2, 0-1, 57000 Ft 2015: 2, 0-1, 57000 Ft  2014: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Korona Károly, Vác 250
2015.10.18 4/9 38.5 1600 Kincsem Park (j) IV. kat. Nagy Tamás 56.5 1:43.4 50 (9.5) Mr. Wiro-Cárevics-Uccellino-Just Do It (SRB)
2015.06.06 6/6 43.5 900 Kincsem Park (3.4) IV. kat. Varga Zoltán 56.5 0:52.2 57 (11) Cracker Jack-Kizil Sou (fv) (SRB)-Ascalona (IRE)
2015.05.31 4/4 0:51.4	 800	 Kincsem	Park	 (3.8)	 Q	 ifj.	Fejes	Lajos	 58.5	 0:47.9	 -	 (20)	 Mr	Machine	(GB)-Kizil	Sou	(fv)	(SRB)-Bírónő

 8 Princess of Paris (FR) * 57.5 Ján Havlík (36,7-10) (Királykék, fehér sapka)
2 pk Coastal Path (GB) - Pascarina (FR) / Exit To Nowhere (USA) Csupor Ferenc Istálló: Toronyi Zsanett úrhölgy l. 

Star tbox: 9 Élet stat.: 0, 0-0, 0 Ft 2015: 0, 0-0, 0 Ft  2014: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Mr Fernando Bermudez Q18
2015.10.18 2/2 0:52.0 800 Kincsem Park (4.0) Q Suták Csenge 58.5 0:50.9 - (6) Perfect Too-Princess of Paris (FR)

 9 Stefánia  57.5 Bakos Gábor (130,8-24) (Zöld, fehér pettyek, piros sapka)
2 pk Steady As A Rock (FR) - Schneiderfáni / Jolly Groom (USA) Pető Sándor Istálló: dr. Ecsedi Leticia úrhölgy lova 

Star tbox: 11 Élet stat.: 2, 0-1, 85500 Ft 2015: 2, 0-1, 85500 Ft  2014: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta 174
2015.08.23 6/6 46	 1200	 Kincsem	Park	 (3.0)	 II.	kat.	 Bakos	Gábor	 54.0	 1:12.1	 59.5	 (10)	 Adél-Salsa-Bírónő
2015.08.02 3/6 41.5 1400 Kincsem Park (3.6) IV. kat. Bakos Gábor 56.5 1:28.3 56 (13) Jack the Giant (AUT)-Vegas Hope (GER)-Stefánia
2015.06.21 3/5 0:48.4 800 Kincsem Park (2.8) Q Bakos Gábor 58.5 0:47.4 - (6.5) Geronimo (GER)-Nocle Pata-Stefánia

 10 Thessala (IRE)  57.5 Jozef Parigál (119,12-35) (Aranysárga)
2 pk Frozen Power (IRE) - Theatrale (USA) / Theatrical (IRE) Molnár Orsolya Istálló: SZNSZ i. 

Star tbox: 6 Élet stat.: 2, 0-1, 57000 Ft 2015: 2, 0-1, 57000 Ft  2014: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Corrin Stud & John Naughton 230
2015.10.04 7/9 41.5 1400 Kincsem Park (3.5) IV. kat. Stanislav Georgiev 57.0 1:30.2 52.5 (10) Rhodesien Storm (GER)-Mátka-Air Force (SRB)
2015.08.29 4/9 45 1300 Kincsem Park (j) IV. kat. Zdenko Smida 56.5 1:23.7 58.5 (12) Mr Machine (GB)-Mea Culpa-Tüzes
2015.08.16 1/2 0:51.9 800 Kincsem Park (3.8) Q Godó Péter 58.5 0:51.9 - (9) Thessala (IRE)-Smoke on the Water

 11 Tüzes * 57.5 Fézer Róbert (124,20-31) (Fekete, ezüst félhold és sapka)
2 pk Kegyúr - Tűzkígyó (GB) / Intikhab (USA) Németh Ildikó Istálló: Bábolna - Diósi i. 

Star tbox: 8 Élet stat.: 4, 0-3, 142500 Ft 2015: 4, 0-3, 142500 Ft  2014: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta 230
2015.10.04 5/9 45 1400 Kincsem Park (3.5) IV. kat. Fézer Róbert 57.0 1:30.2 52.5 (6.5) Rhodesien Storm (GER)-Mátka-Air Force (SRB)
2015.08.29 3/9 45 1300 Kincsem Park (j) IV. kat. Fézer Róbert 56.5 1:23.7 58.5 (12) Mr Machine (GB)-Mea Culpa-Tüzes
2015.08.16 5/9 45 1300 Kincsem Park (3.8) IV. kat. Fézer Róbert 56.5 1:21.6 53 (6.5) Kizil Sou (fv) (SRB)-Renin (IRE)-Navigáló
2015.08.02 0/6 - 1400 Kincsem Park (3.6) IV. kat. Fézer Róbert 57.0 1:28.3 56  Jack the Giant (AUT)-Vegas Hope (GER)-Stefánia
2015.07.26 2/4 0:50.3 800 Kincsem Park (3.8) Q Fézer Róbert 58.5 0:50.1 - (0.75) Renin (IRE)-Tüzes-Baltimore

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

A versenyben már látott kétévesek közül Stefánia és Tüzes tűnt eddig a legerősebbnek. Thessala elsőre jobb volt, komoly ellenfél lehet. Li-
nácska kis javulással főszerepet kaphat a futamban. Eisvogel-től másodjára sokkal többet várunk. Balaton és Rapid jöhet előre. Night Boy, Saint 
Goubert, Smoke on the Water és Princess of Paris újoncok, az osztrák csikó már elsőre eredményes lehet.

Véleményünk: Tüzes (11) – Stefánia (9) – Thessala (10) – Saint Goubert (5)
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: YPSILON KING HENDIKEP (V.o.) (szintetikus pálya)
 Összdíjazás: 400000 Ft (200000, 80000, 60000, 40000, 20000)
  
  

2015.11.01 III. FUTAM

12:15
 (269)

 1 Minna  68.0 Vörös Georgina (3.5) (12,1-3) (Ezüst, fekete félhold, ezüst sapka)
4 sk Kegyúr - Mina Alsalaam (GB) / Lujain (USA) Csupor Ferenc Istálló: Bábolna - Tatai i. 

Star tbox: 6 Élet stat.: 17, 1-5, 405000 Ft 2015: 5, 0-0, 0 Ft  2014: 9, 1-4, 331500 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta 257
2015.10.18 7/10 34.5 1200 Kincsem Park (j) V. kat. Vörös Georgina 57.0 1:14.1 55 (17) Emerald Prince (IRE)-Perfect Girl (IRE)-Rush
2015.10.11 9/10 37 1000 Kincsem Park (j) IV. o. Kovács Dalma 59.5 1:01.3 53 (15) Three Robins (GB)-Mafumo (GB)-Lara
2015.08.29 11/12 33.5 1200 Kincsem Park (3.2) III. o. Rachel Wilson am. 60.0 1:11.7 54.5 (23) Cassiopeia-Sariyah (GB)-Dresda (ITY)
2015.08.09 6/6 40.5	 1200	 Kincsem	Park	 (3.0)	 III.	o.	 Németh	Sándor	 61.0	 1:09.7	 58.5	 (18)	 A	Little	Music	(GER)-Pokolfajzat-Kőrisfa
2015.07.26 10/10 41 1200 Kincsem Park (3.8) II. o. Németh Sándor 56.0 1:12.7 61.5 (16) Al Shoogh (GB)-Sabato (CZE)-Ncore

 2 New Gift  65.0 Gárdonyi Fruzsina am. (3.5) (5,1-1) (Császárzöld, óarany ujjak és sapka)
5 pk En Passant (IRE) - Napernyő / Horatio Luro (USA) Ribárszki Sándor Istálló: Ménesbirtok istálló 

Star tbox: 1 Élet stat.: 37, 4-16, 1578500 Ft 2015: 7, 2-5, 602000 Ft  2014: 11, 1-3, 308000 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta 255
2015.10.18 1/8 37 1100 Kincsem Park (j) V/b. Gárdonyi Fruzsina am. 62.5 1:11.0 37 (nyak) New Gift-Maxima-Pannonstar DL
2015.08.02 4/9 36 1200 Kincsem Park (j) V. o. Bakos Gábor 60.5 1:17.0 42.5 (5.5) Fellángolás-Máramaros-My Hope (GER)
2015.06.28 1/13 33.5	 1400	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Bakos	Gábor	 55.5	 1:33.5	 33.5	 (0.75)	 New	Gift-Tűzvész-Máramaros
2015.06.14 5/7 32 1600 Kincsem Park (j) V. o. Kriskó Norbert 55.0 1:45.4 40.5 (2.5) Schnell-Shakespeare-My Fairy
2015.05.31 2/10 36.5 1200 Kincsem Park (j) V/b. ifj. Fejes Lajos 63.5 1:17.3 42 (0.75) Szuvenír-New Gift-Donna Prima (GER)

 3 Luzzer (GER) * 63.5 Kriskó Norbert (3.5) (52,3-12) (Ezüst, kék csillagok és sapka)
6 stpm Sholokhov (IRE) - Luzzara (GER) / Zinaad (GB) Ribárszki Sándor Istálló: O-AMDG i. 

Star tbox: 5 Élet stat.: 65, 4-27, 1948000 Ft 2015: 13, 1-5, 388000 Ft  2014: 17, 1-7, 571000 Ft Tenyésztő: Gestüt Helenenhof, Germany 264
2015.10.25 7/8 33.5 1600 Kincsem Park (j) V. o. Gárdonyi Fruzsina am. 64.5 1:45.8 41 (12) Csatadal-Classic Girl-Pesti Angyal
2015.10.18 8/13 37.5 1400 Kincsem Park (j) V. o. ifj. Kozma István 65.0 1:29.2 38 (7.5) Tíria-Máramaros-Rence
2015.09.28 2/9 47	 1200	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Hana	Juranková	am.	 65.5	 1:15.8	 42.5	 (3.5)	 Lacfi	Nádor-Luzzer	(GER)-Rézcsengő
2015.09.12 5/7 41	 1400	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Kriskó	Norbert	 62.5	 1:33.7	 38.5	 (3.5)	 Brahy	lánya-Rebellis-Rézcsengő
2015.09.06 5/8 40 1400 Kincsem Park (3.5) IV. o. Hana Juranková am. 60.5 1:29.4 38 (7.5) Romel (SRB)-Prána-Great Trails (POR)

 4 Máramaros  63.0 Paizs Gábor (74,9-18) (Smaragdzöld, fekete ujjak és sapka)
4 pher En Passant (IRE) - Murva / Try Star (GB) Zala Csaba Istálló: Dióspusztai II. i. 

Star tbox: 2 Élet stat.: 32, 2-15, 1153000 Ft 2015: 11, 1-7, 560000 Ft  2014: 17, 1-6, 495000 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta 249
2015.10.18 2/13 42 1400 Kincsem Park (j) V. o. Paizs Gábor 62.5 1:29.2 38 (nyak) Tíria-Máramaros-Rence
2015.10.11 5/10 42 1000 Kincsem Park (j) IV. o. Kónya Viktor 58.0 1:01.3 53 (9) Three Robins (GB)-Mafumo (GB)-Lara
2015.08.21 1/7 35.5 1400 Kincsem Park (j) V. o. Mocsinka Vivien 53.5 1:29.6 35.5 (rfej.) Máramaros-Donna Prima (GER)-Bistry (FR)
2015.08.02 2/9 31.5 1200 Kincsem Park (j) V. o. Mocsinka Vivien 52.5 1:17.0 42.5 (2.5) Fellángolás-Máramaros-My Hope (GER)
2015.07.24 6/9 26.5	 1600	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Mocsinka	Vivien	 54.0	 1:45.7	 40.5	 (13)	 Susanne-Álomhercegnő-Timike

 5 Sasheverő  61.5 Drexler Virginia am. (3.5) (37,6-10) (Fehér, piros csillagok, piros sapka)
5 pk Shaafi (USA) - Star filly / Bakharoff (USA) Németh Ildikó Istálló: Hagymácska i. 

Star tbox: 8 Élet stat.: 48, 4-19, 1911500 Ft 2015: 15, 1-6, 516000 Ft  2014: 15, 0-6, 311500 Ft Tenyésztő: Sztankov Ákos, Baja 259
2015.10.25 8/9 37.5 1200 Kincsem Park (j) IV. o. Kerekes Károly 55.5 1:15.9 58 (8.5) Miserend-Romel (SRB)-Glenda
2015.10.11 6/10 37.5 1000 Kincsem Park (j) IV. o. Nagy Polett am. 54.0 1:01.3 53 (9.5) Three Robins (GB)-Mafumo (GB)-Lara
2015.09.28 7/9 33.5	 1200	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Drexler	Virginia	am.	 61.5	 1:15.8	 42.5	 (13)	 Lacfi	Nádor-Luzzer	(GER)-Rézcsengő
2015.08.29 3/6 36	 1000	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Drexler	Virginia	am.	 61.5	 1:04.7	 48.5	 (5.5)	 Fellángolás-Emese-Sasheverő
2015.08.16 1/7 36	 1000	 Kincsem	Park	 (j)	 V/b.	 Drexler	Virginia	am.	 62.5	 1:06.6	 36	 (fej)	 Sasheverő-Maxima-Inner	Circle

 6 Mátrix * 59.5 ifj. Kozma István (143,18-36) (Sárga-kék kockák, sárga sapka)
4 sm Pretty Princ - Miss Marilyn / Königslöwe (GB) Ribárszki Sándor Istálló: Komáromi i. 

Star tbox: 7 Élet stat.: 22, 2-5, 691000 Ft 2015: 12, 2-2, 562000 Ft  2014: 7, 0-3, 129000 Ft Tenyésztő: Bocska Béla, Komárom 249
2015.10.18 7/13 33.5 1400 Kincsem Park (j) V. o. Jozef Parigál 60.5 1:29.2 38 (6.5) Tíria-Máramaros-Rence
2015.09.28 9/9 35.5 1400 Kincsem Park (j) IV. o. Jozef Parigál 56.5 1:30.0 53 (8.5) Szombatesti Lány-Sonja (GB)-Great Trails (POR)
2015.09.06 8/8 32.5 1400 Kincsem Park (3.5) IV. o. Andrea Broszová am. 59.5 1:29.4 38 (14) Romel (SRB)-Prána-Great Trails (POR)
2015.08.29 10/12 26 1600 Kincsem Park (3.2) IV. o. Lena Maria Mattes am. 57.5 1:39.9 49.5 (14) Bahamian Indy (GER)-Shakespeare-Szarkaláb
2015.08.09 10/10 25.5 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Németh Sándor 54.5 1:47.3 51.5 (14) Sonrisa (GB)-Bandavezér-Shakespeare

 7 Brahy lánya * 58.5 Fézer Róbert (124,20-31) (Kék, narancssárga ujjak és szalag, narancssárga sapka)
3 pk Brahy (USA) - Black Rose / Horatio Luro (USA) Németh Ildikó Istálló: UNGARO-SALUX 

Star tbox: 3 Élet stat.: 9, 2-1, 447000 Ft 2015: 9, 2-1, 447000 Ft  2014: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Telivér Farm Kft., Bácsalmás 249
2015.10.18 10/13 31 1400 Kincsem Park (j) V. o. Deczki András 58.5 1:29.2 38 (9.5) Tíria-Máramaros-Rence
2015.09.28 8/9 26	 1200	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Kerekes	Károly	 60.0	 1:15.8	 42.5	 (21)	 Lacfi	Nádor-Luzzer	(GER)-Rézcsengő
2015.09.12 1/7 38.5	 1400	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Kerekes	Károly	 53.5	 1:33.7	 38.5	 (nyak)	 Brahy	lánya-Rebellis-Rézcsengő
2015.08.29 1/11 30.5 1400 Kincsem Park (j) V/b. Zdenko Smida 52.0 1:31.6 30.5 (2.5) Brahy lánya-Wood-Wirodancing-Maxima
2015.08.23 7/12 20.5 1600 Kincsem Park (j) V/b. Nagy Tamás 54.5 1:47.1 36.5 (11) Classic Girl-Hóvirág-Arctic Lady (GER)

 8 Daniella  54.0 Kocka Ákos (14,0-5) (Zöld, fekete csíkok és sapka)
4 sk Andrásfi - Danubia / Ukaab (IRE) Puskás Adrienn Istálló: Szikháti i. 

Star tbox: 9 Élet stat.: 5, 0-1, 41000 Ft 2015: 2, 0-0, 0 Ft  2014: 2, 0-1, 41000 Ft Tenyésztő: Puskás József, Orosháza 257
2015.10.18 9/10 19.5 1200 Kincsem Park (j) V. kat. Kocka Ákos 58.5 1:14.1 55 (34) Emerald Prince (IRE)-Perfect Girl (IRE)-Rush
2015.10.04 11/12 23.5 1200 Kincsem Park (j) V/b. Bakos Gábor 64.0 1:15.7 47 (23) Krajcáros (IRE)-Tíria-Maxima
2014.04.21 7/12 38.5 1600 Kincsem Park (j) V. kat. Kocka Ákos am. 56.5 1:43.8 55.5 (15) Concoct (IRE)-Sariyah (GB)-Pagani (GB)
2014.04.06 4/12 43 1200 Kincsem Park (j) V. kat. Kocka Ákos am. 56.5 1:16.5 46.5 (5.5) Gran Torino (POR)-Juignettes (IRE)-Sariyah (GB)
2013.10.06 8/9 -	 1400	 Kincsem	Park	 (2.8)	 IV.	kat.	 Deczki	András	 56.5	 1:25.6	 59	 (38)	 Tűztövis-Pokolfajzat-Clown's	Tears

 9 Inner Circle * 50.0 Timár Zsuzsa (29,0-8) (Pezsgő, narancssárga gyűrű és sapka)
3 sk Saldenzar (GER) - Illiana (GER) / Tertullian (USA) Csupor Ferenc Istálló: REUNION i. 

Star tbox: 4 Élet stat.: 7, 0-3, 143000 Ft 2015: 7, 0-3, 143000 Ft  2014: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Reunion Szindikátus, Budapest 238
2015.10.04 6/12 28 1200 Kincsem Park (j) V/b. ifj. Kozma István 55.0 1:15.7 47 (11) Krajcáros (IRE)-Tíria-Maxima
2015.09.12 6/9 23.5 1600 Kincsem Park (j) V/b. ifj. Kozma István 58.0 1:47.5 33 (6.5) Gitáros F.-Duracell-Szendergés
2015.08.16 3/7 30	 1000	 Kincsem	Park	 (j)	 V/b.	 Timár	Zsuzsa	 55.5	 1:06.6	 36	 (0.4)	 Sasheverő-Maxima-Inner	Circle
2015.08.09 10/11 21.5 1600 Kincsem Park (j) V/b. Timár Zsuzsa 57.5 1:48.0 30.5 (17) Zanyetta-Bahama-Brahy lánya
2015.07.26 9/10 27.5 1400 Kincsem Park (j) V. kat. Timár Zsuzsa 54.5 1:31.0 52.5 (20) Star Lady (CRO)-Kolibri-Strong Flame (GB)

Daniella 1.0 kg, Inner Circle 2.0 kg túlsúllyal indul. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó
Véleményünk: Máramaros (4) – Luzzer (3) – New Gift (2) – Inner Circle (9)
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: BEVEZETŐSZÍJ HENDIKEP (III.o.) (szintetikus pálya)
 Összdíjazás: 580000 Ft (290000, 116000, 87000, 58000, 29000)
 Egyéb információ: Tiszteletdíj a győztes ló idomárjának, lovasának és lovászának.
  

2015.11.01 IV. FUTAM

12:45
 (270)

 1 Coffee Gold  65.0 Szepesi Opál am. (3.5) (0,0-0) (Fekete, arany ujjak, fekete sapka)
4 pm Rotteck (GER) - Coffein / Gold Crest (USA) Zala Csaba Istálló: Szepesi Opál úrhölgy lova 

Star tbox: 7 Élet stat.: 18, 5-6, 1679000 Ft 2015: 5, 1-1, 451500 Ft  2014: 12, 4-5, 1227500 Ft Tenyésztő: Kerekes Gábor, Mezőkovácsháza 242
2015.10.11 8/9 - 2000 Kincsem Park (4.0) III. kat. Paizs Gábor 64.0 2:14.5 68 (84) Love Story-Lady Kate (GER)-Tim Twister (GER)
2015.07.05 9/9 - 2000 Kincsem Park (j) II. kat. Godó Péter 64.0 2:13.2 64.5 (65) The Story (GB)-Diplomata (CZE)-Bukephalos
2015.06.06 6/7 61 2200 Kincsem Park (3.4) I. o. Kerekes Károly 58.5 2:21.1 77 (9.5) Quelindo (GER)-Danestar (GER)-Diplomata (CZE)
2015.05.10 1/9 57.5 2200 Kincsem Park (j) II. o. Kerekes Károly 56.5 2:26.1 57.5 (2) Coffee Gold-Málnaszörp-Diplomata (CZE)
2015.04.19 2/8 56.5 1900 Kincsem Park (j) III. o. Paizs Gábor 63.5 2:07.8 58.5 (1.75) Málnaszörp-Diplomata (CZE)/Coffee Gold

 2 Klaerchen (GB) * 64.0 Gönczi Rebeka am. (3.5) (26,5-9) (Fekete-narancssárga, ns. ujjak, fekete-ns. sapka)
5 pk Motivator (GB) - Starparty (USA) / Cozzene (USA) Gajdos Zsolt Istálló: Nyírségi  i. 

Star tbox: 8 Élet stat.: 9, 0-6, 508500 Ft 2015: 6, 0-3, 288000 Ft  2014: 3, 0-3, 220500 Ft Tenyésztő: R.u.P. Scott 220
2015.09.20 2/12 53.5 1800 Kincsem Park (j) III. o. Gönczi Rebeka am. 60.5 1:56.8 53 (2) Ourville's War (FR)-Klaerchen (GB)-Strong Flame (GB)
2015.09.06 6/7 37.5 1600 Kincsem Park (j) III. o. Gönczi Rebeka am. 63.0 1:45.4 55 (18) Sonrisa (GB)-Zoro Dark (FR)-Babérrózsa
2015.08.16 2/7 49 1900 Kincsem Park (j) V. kat. Gönczi Rebeka am. 55.0 2:07.1 54.5 (rnyak.) Boetie's Dream (IRE)-Klaerchen (GB)-Kolibri
2015.06.06 6/8 62 1800 Kincsem Park (3.4) Elit kat. Tomas Bitala 59.0 1:53.3 72.5 (5.5) Claudia Octavia (GB)-Fiorhead (CZE)-Panda (FR)
2015.05.16 2/11 43.5 1800 Kincsem Park (3) V. kat. Gönczi Rebeka am. 58.5 1:54.9 50.5 (rnyak.) Sahriar-Klaerchen (GB)-Powerslide (GER)

 3 Ispan (FR)  63.0 Kriskó Norbert (3.5) (52,3-12) (Kék, sárga öv, gyűrűk az ujjakon és sapka)
4 pher Soldier Of Fortune (IRE) - Isle de Reve (IRE) / Intikhab (USA) Ribárszki Sándor Istálló: Ice age 

Star tbox: 6 Élet stat.: 12, 3-5, 900000 Ft 2015: 4, 0-2, 74500 Ft  2014: 7, 3-2, 801000 Ft Tenyésztő: Haras du Logis Saint Germain 129
2015.07.05 7/9 - 2000 Kincsem Park (j) II. kat. Stanislav Georgiev 63.0 2:13.2 64.5 (44) The Story (GB)-Diplomata (CZE)-Bukephalos
2015.06.06 5/7 60 2200 Kincsem Park (3.4) I. o. Stanislav Georgiev 57.0 2:21.1 77 (9.5) Quelindo (GER)-Danestar (GER)-Diplomata (CZE)
2015.05.16 5/11 60.5 1600 Kincsem Park (3) III. kat. Stanislav Georgiev 63.0 1:37.4 60 (3.5) Olatist (SVN)-Teno (POL)-Dabiango (GER)
2015.04.06 10/11 30 1600 Kincsem Park (j) III. kat. Stanislav Georgiev 62.5 1:40.9 67 (40) Gran Torino (POR)-Homoktövis-Staféta
2014.11.16 1/7 62.5 1400 Kincsem Park (j) III. kat. Stanislav Georgiev 59.5 1:29.4 62.5 (1.5) Ispan (FR)-Ajánlott (IRE)-Qba

 4 Laguna  61.5 Fézer Róbert (124,20-31) (Zöld, fehér ujjak, piros öv, fehér sapka)
4 sk Varadar (IRE) - Lagena (CZE) / Keen (GB) Székely Károly Istálló: Telivér i. 

Star tbox: 4 Élet stat.: 32, 2-14, 2060500 Ft 2015: 12, 1-5, 562000 Ft  2014: 16, 1-9, 1498500 Ft Tenyésztő: East-Ranch Kft. 242
2015.10.11 4/9 53.5 2000 Kincsem Park (4.0) III. kat. Bakos Gábor 58.5 2:14.5 68 (12) Love Story-Lady Kate (GER)-Tim Twister (GER)
2015.09.20 6/12 52.5 1800 Kincsem Park (j) III. o. Suták Csenge 64.0 1:56.8 53 (6.5) Ourville's War (FR)-Klaerchen (GB)-Strong Flame (GB)
2015.09.12 3/8 52.5 1600 Kincsem Park (j) V. kat. Kerekes Károly 63.5 1:43.2 59 (5.5) Boetie's Dream (IRE)-Bahamian Indy (GER)-Laguna
2015.08.29 5/10 53.5 2000 Kincsem Park (j) I. o. Bakos Gábor 55.5 2:12.0 61 (7.5) Eltham (GER)-Indy Jones (GER)-Summer Hill
2015.08.02 3/9 55.5 1800 Kincsem Park (3.6) III. kat. Kerekes Károly 58.5 1:55.4 59 (1.75) Parsec (IRE)-Kventin (SRB)-Laguna

 5 Spare Time (GB) * 61.0 Jaroslav Línek (74,21-20) (Zöld, fehér csíkok, narancssárga sapka)
3 stpk Mawatheeq (USA) - She's So Pretty (IRE) / Grand Lodge (USA) Zala Csaba Istálló: 3 P i. 

Star tbox: 3 Élet stat.: 13, 2-4, 989000 Ft 2015: 9, 1-4, 744000 Ft  2014: 4, 1-0, 245000 Ft Tenyésztő: Paul & Judy Buckfield 231
2015.10.04 1/8 50 2100 Kincsem Park (j) IV. o. Martin Srnec 61.5 2:17.7 50 (0.5) Spare Time (GB)-Aula-Sharp. Storm
2015.09.13 13/14 - 2000 Bratislava (4,1) Ld Ingrid Koplíková 58.0 2:04.8 - (14) Ines-Dumnonia-Trixi
2015.09.06 2/6 47.5	 2100	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Drexler	Virginia	am.	 64.0	 2:32.2	 39.5	 (1)	 Álomhercegnő-Spare	Time	(GB)-Aula
2015.08.02 0/11 - 2400 Kincsem Park (3.6) Ld Jozef Parigál 58.0 2:32.4 72  Megkapó-Alegoria (CZE)-Eltham (GER)
2015.07.05 2/12 53	 2200	 Kincsem	Park	 (3.0)	 Elit	kat.	 Németh	Sándor	 57.0	 2:19.8	 57.5	 (4.5)	 Dirty	Dreamer	(GB)-Spare	Time	(GB)-Áloműző

 6 Niketas (FR) * 60.0 Nagy Tamás (65,4-9) (Fehér, piros-zöld szalag, piros ujjak, fehér sapka)
3 pm Aussie Rules (USA) - Nobilissime (GB) / Halling (USA) Kovács Sándor Istálló: 3+1 Kft. i. 

Star tbox: 1 Élet stat.: 9, 0-7, 1760500 Ft 2015: 7, 0-5, 1282500 Ft  2014: 2, 0-2, 478000 Ft Tenyésztő: Mr Berend van Dalfsen 242
2015.10.11 0/9 - 2000 Kincsem Park (4.0) III. kat. Zdenko Smida 55.5 2:14.5 68  Love Story-Lady Kate (GER)-Tim Twister (GER)
2015.08.29 4/10 40 1200 Kincsem Park (j) V. kat. Kovács Milán am. 58.0 1:17.1 53.5 (11) Perfect Girl (IRE)-Three Robins (GB)-Útitárs
2015.08.02 2/8 57 1600 Kincsem Park (j) IV. kat. Varga Zoltán 54.5 1:44.7 67 (3) Freddie Mercury-Niketas (FR)-Ourville's War (FR)
2015.07.05 12/13 - 2400 Kincsem Park (3.0) Gr 3 Stanislav Georgiev 58.0 2:30.1 77 (60) Quelindo (GER)-Megkapó-Miss Turpan (GB)
2015.06.06 4/14 61.5 2000 Kincsem Park (3.4) Ld Jaroslav Línek 58.0 2:02.9 66 (5.5) Miss Turpan (GB)-Mr Bas (SRB)-Lucy

 7 Sahriar  59.5 Stanislav Georgiev (122,17-41) (Piros, fekete korona és sapka)
3 sm Road Runner - Sugar Lady / Be My Grey (USA) Korona Károly Istálló: Korona S.E. 

Star tbox: 9 Élet stat.: 11, 1-2, 398500 Ft 2015: 6, 1-2, 398500 Ft  2014: 5, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Hitka Péter, Bicske 242
2015.10.11 7/9 - 2000 Kincsem Park (4.0) III. kat. Stanislav Georgiev 57.5 2:14.5 68 (66) Love Story-Lady Kate (GER)-Tim Twister (GER)
2015.05.25 3/7 53 2200 Kincsem Park (j) III. kat. Goran Mesetovic 57.0 2:22.5 61.5 (10) Lucy-Málnaszörp-Sahriar
2015.05.16 1/11 50.5 1800 Kincsem Park (3) V. kat. Varga Zoltán 57.5 1:54.9 50.5 (rnyak.) Sahriar-Klaerchen (GB)-Powerslide (GER)
2015.04.26 2/10 53 1900 Kincsem Park (j) V. o. Varga Zoltán 55.5 2:05.9 59.5 (rnyak.) Lucy-Sahriar-Diadalünnep
2015.04.19 10/10 24.5 1400 Kincsem Park (j) V/b. ifj. Fejes Lajos 66.0 1:32.1 35.5 (23) Mátrix-Classic Girl-Bankár

 8 Springolina (GER) * 59.5 Jozef Parigál (119,12-35) (Fekete, arany csillag, arany ujj. és sapka)
5 sk Paolini (GER) - Sonora (GER) / General Assembly (USA) Jozef Roszival Istálló: Gyolai Racing 

Star tbox: 11 Élet stat.: 31, 2-13, 4447800 Ft 2015: 5, 0-1, 70000 Ft  2014: 10, 0-5, 443500 Ft Tenyésztő: Dr. J. Eubel 252
2015.10.18 12/12 40.5 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Drexler Virginia am. 65.0 1:42.1 50.5 (15) Bon-Bon-Eisfee (GER)-Bandavezér
2015.10.04 7/13 47 1600 Kincsem Park (j) II. o. Martin Srnec 56.0 1:42.0 60.5 (11) Sonrisa (GB)-Love Story-Billy Tiger (GB)
2015.09.04 7/8 - 2800 Kincsem Park (3.0) G.v. Jozef Parigál 64.5 3:16.7 - (49) Diplomata (CZE)-Astraios (IRE)-Tickle The Queen (GER)
2015.05.08 4/9 - 2400 Kincsem Park (3.0) G.v. Jozef Parigál 63.5 2:47.0 - (13) Kalamo (GER)-Pepperous (GER)-Blanka
2015.04.12 9/9 - 2000 Kincsem Park (j) I. o. Németh Sándor 54.5 2:09.9 65 (38) Amigo Star (FR)-Danestar (GER)-Párduc

 9 Szombatesti Lány  59.5 Bakos Gábor (130,8-24) (Zöld, fehér pettyek, piros sapka)
3 pk Steady As A Rock (FR) - Sunny Girl / Jolly Groom (USA) Pető Sándor Istálló: dr. Ecsedi Leticia úrhölgy lova 

Star tbox: 5 Élet stat.: 14, 2-10, 1362000 Ft 2015: 11, 1-8, 808000 Ft  2014: 3, 1-2, 554000 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta 251
2015.10.18 3/8 57.5 1400 Kincsem Park (j) III. o. ifj. Kozma István 57.0 1:27.4 63 (2.5) Dabiango (GER)-Raphael Santi (IRE)-Szombatesti Lány
2015.09.28 1/9 53 1400 Kincsem Park (j) IV. o. Bakos Gábor 62.5 1:30.0 53 (nyak) Szombatesti Lány-Sonja (GB)-Great Trails (POR)
2015.09.12 2/11 51.5 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Bakos Gábor 61.5 1:45.2 45 (1) Thor (POL)-Szombatesti Lány-Ourville's War (FR)
2015.08.29 7/12 43.5 1600 Kincsem Park (3.2) IV. o. Nora Hagelund Holm am. 62.0 1:39.9 49.5 (4.5) Bahamian Indy (GER)-Shakespeare-Szarkaláb
2015.08.09 4/10 46.5 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Bakos Gábor 62.5 1:47.3 51.5 (5) Sonrisa (GB)-Bandavezér-Shakespeare
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 10 Sharpshooter Storm (GB)  54.5 Goran Mesetovic (110,20-30) (Kék, fehér csík, fehér ujjak, v.kék karsz., kék sapka)

3 pher Recharge (IRE) - Starburst (GB) / Fantastic Light (USA) Zala Csaba Istálló: ANC Group 
Star tbox: 10 Élet stat.: 8, 0-6, 762350 Ft 2015: 6, 0-4, 590850 Ft  2014: 2, 0-2, 171500 Ft Tenyésztő: B. A. McGarrigle 239
2015.10.11 3/9 48 1400 Kincsem Park (j) V. kat. Jaroslav Línek 62.0 1:27.6 56 (9.5) Squaw City (FR)-Chickawa (FR)-Sharp. Storm
2015.10.04 3/8 48 2100 Kincsem Park (j) IV. o. Paizs Gábor 62.0 2:17.7 50 (2.5) Spare Time (GB)-Aula-Sharp. Storm
2015.08.23 4/4 55.5 2200 Kincsem Park (3.0) Ld Nagy Tamás 51.5 2:23.2 70.5 (9.5) Quelindo (GER)-Seperate Opinion (GB)-Kventin (SRB)
2015.08.02 7/9 53 1800 Kincsem Park (3.6) III. kat. Nagy Norbert 57.0 1:55.4 59 (6.5) Parsec (IRE)-Kventin (SRB)-Laguna
2015.06.21 2/9 - 1700 Ebreichsdorf (4,4) IV. kat. Ján Havlík 56.0 1:49.0 - (nyak) Tango Libre-Sharpshooter Storm-Carlos

 11 Agglegény  53.0 ifj. Kozma István (143,18-36) (Zöld, fehér ujjak, piros öv, zöld sapka)
3 sm Varadar (IRE) - Aggodalmas / Guarde Royale (GB) Székely Károly Istálló: Telivér i. 

Star tbox: 12 Élet stat.: 12, 0-8, 347500 Ft 2015: 12, 0-8, 347500 Ft  2014: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: East-Ranch Kft. 239
2015.10.11 4/9 48 1400 Kincsem Park (j) V. kat. Fézer Róbert 62.0 1:27.6 56 (9.5) Squaw City (FR)-Chickawa (FR)-Sharp. Storm
2015.10.04 7/8 35.5 2100 Kincsem Park (j) IV. o. Suták Csenge 62.5 2:17.7 50 (15) Spare Time (GB)-Aula-Sharp. Storm
2015.09.20 3/11 46.5 1600 Kincsem Park (j) V. kat. Suták Csenge 61.0 1:42.2 59.5 (12) Báthory-Wadkörte-Agglegény
2015.09.06 7/9 56.5	 2400	 Kincsem	Park	 (3.5)	 Ld	 Zdenko	Smida	 58.0	 2:35.0	 65.5	 (9.5)	 Bukephalos-Áloműző-Megkapó
2015.08.29 4/11 30.5 1400 Kincsem Park (j) V/b. Bakos Gábor 57.0 1:31.6 30.5 (4.5) Brahy lánya-Wood-Wirodancing-Maxima

 12 Tropical Maroon (GER)  50.0 Kovács Fruzsina am. (2.5) (22,1-4) (Kék, fehér ujjak és sárga sapka)
3 szk Mamool (IRE) - Tropical Joy (GER) / Josr Algarhoud (IRE) Csontos Pál Istálló: ABTT II. 

Star tbox: 2 Élet stat.: 14, 0-6, 403000 Ft 2015: 11, 0-4, 256000 Ft  2014: 3, 0-2, 147000 Ft Tenyésztő: Gestüt Harzburg, Germany 266
2015.10.25 7/10 28.5 1900 Kincsem Park (j) V/b. Kónya Viktor 65.0 2:05.6 36 (15) Anthea-Wood-Wirodancing-Galagonya
2015.10.11 2/7 45.5	 2200	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Jaroslav	Línek	 60.0	 2:25.5	 39	 (2.5)	 Mirákulum-Tropical	Maroon	(GER)-Pergőtűz
2015.10.04 4/8 36 2100 Kincsem Park (j) IV. o. Bihari Alexandra am. 53.5 2:17.7 50 (5.5) Spare Time (GB)-Aula-Sharp. Storm
2015.09.12 10/11 35.5 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Ján Havlík 56.0 1:45.2 45 (11) Thor (POL)-Szombatesti Lány-Ourville's War (FR)
2015.08.16 2/7 43.5	 2000	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Jaroslav	Línek	 61.0	 2:16.3	 46	 (3)	 Eisfee	(GER)-Tropical	Maroon	(GER)-Tűzvész

Coffee Gold 3.5 kg, Sharpshooter Storm (GB) 0.5 kg, Agglegény 2.0 kg, Tropical Maroon (GER) 1.0 kg túlsúllyal indul.  
Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: ARANYESŐ HENDIKEP (V/b.) (szintetikus pálya)
 Összdíjazás: 380000 Ft (190000, 76000, 57000, 38000, 19000)
  Tiszteletdíj a győztesnek. Verseny előtt parádé!
  

2015.04.12 I. FUTAM

14:00
 (9)

Wood-Wirodancing 2.5 kg túlsúllyal indul. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

 1 Galagonya * 66.0 Májer Cintia am. (3.5) (14,1-0) (Rózsaszin, sárga ker. szal., karsz., r.szin s.)
6 pm Esrar (IRE) - Geriella / African Steal (IRE) Suták J. Istálló: Májer Cintia lova 

Star tbox: 10 Élet stat.: 46, 3-28, 82500 Ft 2015: 0, 0-0, 0 Ft  2014: 16, 0-9, 425000 Ft Tenyésztő: Hitka Péter, Budapest 309

A ló és lovasának adatai:
Első sor: A ló programszáma, neve, * = szemellenzővel felszerelve indul, a ló kirótt terhe, lovasának neve, engedménye (amennyiben jogo-

sult rá), statisztikája, mezszíne
Második sor: A ló kora, színe, neme, apja-anyja/anyai nagyapja, idomárja, istállója
Harmadik sor: A ló startboxának száma, magyar tréningben elért élet statisztikája (összfutás, első hely, pénzes helyezések, pénznyeremé-

nye), 2015-ös statisztikája, 2014-es statisztikája, tenyésztője, utolsó futásának éves futamszáma

2014.11.30 3/10 35 1900 Kincsem Park (j) V. o. Suták Csenge 58.5 2:08.9 44 (4.5) Schnell-Álommanó-Galagonya
2014.11.16 4/8 39 1600 Kincsem Park (j) V. o. Májer Cintia am. 57.0 1:46.4 40.5 (4.5) Analiz-Dresda-Donna Prima
2014.11.09 6/13 37 1400 Kincsem Park (j) V. o. Suták Csenge 59.5 1:30.8 41.5 (3.5) Kökény-Gabonakabóca-Luzzer/Donna Prima
2014.10.19 3/9 38.5 1400 Kincsem Park (j) V. o. Suták Csenge 59.5 1:31.1 48 (3.5) Glenda-Rush-Galagonya
2014.06.12 3/8 0:48.5	 800	 Kincsem	Park	 (3,4)	 Q	 Suták	Csenge	 64.0	 0:45.1	 -	 	 Gabonakabóca-Bárányfelhő-Galagonya

A fejléc bal oldalán található adatok: A verseny dátuma, a futam száma, távja, kezdési időpontja, zárójelben az éves futamszám

A ló utolsó öt futásának adatai:
Első oszlop: futás dátuma, második oszlop: futamban elért eredmény/a futamban futott lovak száma, harmadik oszlop: a ló képességszáma 

(formája), kvalifikációs futam esetén a kvalifikációs idő, negyedik oszlop: a futam távja, ötödik oszlop: pálya neve, hatodik oszlop: a pálya mi-
nősége (j=jó, s=sáros, gyep pálya esetén számmal kiírva a minősége), hetedik oszlop: a futam kategóriája, nyolcadik oszlop: lovasának neve, 
kilencedik oszlop: vitt súly, tizedik oszlop: a futam lefutási ideje, tizenegyedik oszlop: nyerő ló képességszáma (formája), tizenkettedik oszlop: 
a nyerő lótól való távolság (hosszban), illetve nyerő ló esetében: a második helyezettől való távolság (hosszban), végül az első három ló neve.

Galopp programmagyarázat

Coffee Gold kihagyása után messze végzett, kezdővel indul. Klaerchen váltakozó formákat fut, régóta esedékes már a sikere. Ispan új istállóba 
került, topjával nyerhetne. Laguna átlagszámával pénzért futhat. Spare Time gyengébbeket ver t, maradhatott benne annyi, hogy itt is főszereplő 
legyen. Niketas nyerő pozícióban vált meg lovasától, győzelemmel vigasztalódhat. Sahriar elsőre lemaradt, tavaszi formájával számíthat. Sprin-
golina egyelőre messze van régi tudásától. Szombatesti Lány folyamatosan jön előre, ismét döntőbe várjuk. Sharpshooter Storm szinte mindig 
döntős, a hosszabb távon döntőbe várjuk. Agglegény nagyon közeli esély. Tropical Maroon legutóbb lemaradt, javíthat.

Véleményünk: Niketas (6) – Szombatesti Lány (9) – Sharpshooter Storm (10) – Ispan (3)
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MAGYAR GALOPP
 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: NOVEMBERI DÍJ (IV.kat.) (szintetikus pálya)
 Összdíjazás: 570000 Ft (285000, 114000, 85500, 57000, 28500)
  
  

2015.11.01 V. FUTAM

13:15
 (271)

 1 Parsec (IRE)  65.0 Stanislav Georgiev (122,17-41) (Kék, sárga csíkos ujjak, kék sapka)
5 pher Oratorio (IRE) - Prayers For Rain (IRE) / Darshaan (GB) Barabás Mónika Istálló: TAHI STUD Kft. 

Star tbox: 5 Élet stat.: 8, 3-2, 950500 Ft 2015: 8, 3-2, 950500 Ft  2014: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Dr Dean Harron, Ireland 244
2015.10.11 3/10 62 1600 Kincsem Park (4.0) II. kat. Stanislav Georgiev 63.0 1:42.9 64.5 (4.5) Boetie's Dream (IRE)-Gyöngyös Szépe (GER)-Parsec (IRE)
2015.09.28 6/8 63 1600 Kincsem Park (3.9) Elit o. Stanislav Georgiev 64.0 1:40.2 64.5 (4) Top Chill (FR)-Cassiopeia-Teno (POL)
2015.09.06 7/9 64 1600 Kincsem Park (3.5) Ld Stanislav Georgiev 60.0 1:36.6 75 (11) Silent Blessing (GB)-Gran Torino (POR)-Krabat (GER)
2015.08.02 1/9 59 1800 Kincsem Park (3.6) III. kat. Stanislav Georgiev 60.0 1:55.4 59 (1.25) Parsec (IRE)-Kventin (SRB)-Laguna
2015.06.28 7/10 - 1600 Kincsem Park (j) IV. kat. Németh Sándor 62.0 1:45.0 67.5 (22) Freddie Mercury-Star Lady (CRO)-Kventin (SRB)

 2 Báthory  59.0 Ján Havlík (36,7-10) (Narancssárga, fekete sapka)
3 sm Prometheus (GER) - Bright Sun / April Sun Kovács Sándor Istálló: Farádi i. 

Star tbox: 3 Élet stat.: 9, 1-7, 1682500 Ft 2015: 7, 1-5, 1560000 Ft  2014: 2, 0-2, 122500 Ft Tenyésztő: Harakály István 233
2015.10.04 2/11 59.5 1400 Kincsem Park (j) IV. kat. Michael Cadeddu 59.0 1:27.7 57 (1.25) Dresda (ITY)-Báthory-Emerald Prince (IRE)
2015.09.20 1/11 59.5 1600 Kincsem Park (j) V. kat. Ján Alexandra 61.0 1:42.2 59.5 (12) Báthory-Wadkörte-Agglegény
2015.09.06 4/9 60.5	 2400	 Kincsem	Park	 (3.5)	 Ld	 Ján	Havlík	 58.0	 2:35.0	 65.5	 (5.5)	 Bukephalos-Áloműző-Megkapó
2015.07.05 6/13 63 2400 Kincsem Park (3.0) Gr 3 Zdenko Smida 58.0 2:30.1 77 (13) Quelindo (GER)-Megkapó-Miss Turpan (GB)
2015.06.06 5/14 60.5 2000 Kincsem Park (3.4) Ld Zdenko Smida 58.0 2:02.9 66 (6.5) Miss Turpan (GB)-Mr Bas (SRB)-Lucy

 3 Itakim (FR) * 59.0 Goran Mesetovic (110,20-30) (Kék, fehér-piros kockák és ujjak, fehér-piros sapka)
3 pm Kingsalsa (USA) - Itakama (GER) / Local Suitor (USA) Kovács Sándor Istálló: M & S Racing/SMIV 

Star tbox: 7 Élet stat.: 4, 1-1, 318500 Ft 2015: 4, 1-1, 318500 Ft  2014: 4, 0-1, 330000 Ft Tenyésztő: F. Quintin 253
2015.10.18 1/11 58 1400 Kincsem Park (j) III. o. ifj. Kozma István 55.0 1:27.5 58 (6) Itakim (FR)-Rebellis-Romel (SRB)
2015.10.04 9/11 30.5 1400 Kincsem Park (j) IV. kat. Danny Grant 56.0 1:27.7 57 (27) Dresda (ITY)-Báthory-Emerald Prince (IRE)
2015.09.12 5/11 54.5 1200 Kincsem Park (4.0) IV. kat. Jaroslav Línek 58.0 1:11.9 54 (5.5) Dresda (ITY)-Pokolfajzat-Mákszem
2015.04.19 9/10 39 1600 Kincsem Park (j) IV. kat. Bakos Gábor 54.5 1:44.0 60 (21) Quelindo (GER)-Eltham (GER)-Ice Prinzess (GER)
2014.10.10 9/9 - 2000 Marseille Vivaux   E. Lacaille 58.0 2:12.4 - (számt.) Veakalto-One Diamond-Mot de Passe

 4 Oscar  59.0 Fézer Róbert (124,20-31) (Bordó, sárga "V"-k , bordó sapka)
4 pher Frankly Dancing - Oase (GER) / Macanal (USA) Ványi Viola Istálló: Vénusz  i. 

Star tbox: 6 Élet stat.: 11, 1-5, 430000 Ft 2015: 1, 0-0, 0 Ft  2014: 8, 1-5, 430000 Ft Tenyésztő: Elber t József, Budapest 252
2015.10.18 7/12 39.5 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Gloria Madero Parayre 56.0 1:42.1 50.5 (6.5) Bon-Bon-Eisfee (GER)-Bandavezér
2014.10.12 1/9 44 2200 Kincsem Park (j) V. o. Mészáros Zsolt 58.0 2:29.9 44 (0.5) Oscar-Aula-Kolibri
2014.09.21 4/12 35	 1600	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	kat.	 Christian	Gnesi	 61.0	 1:44.2	 40	 (5.5)	 Emese-Álomhercegnő-Leon	a	profi
2014.09.07 2/9 44.5 2000 Kincsem Park (j) V. o. Christian Gnesi 60.5 2:14.6 39.5 (rnyak.) Kökény-Oscar-Aula
2014.08.17 5/9 43.5	 1600	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Kocsis	Edina	am.	 61.5	 1:44.8	 44	 (6.5)	 Dresda	(ITY)-Bárányfelhő-Crescence

 5 Miss Brooch (GER)  58.5 Jaroslav Línek (74,21-20) (Kék, sárga váll., kék sapka)
3 sk Areion (GER) - Multi Task (USA) / Stravinsky (USA) Maronka Gábor Istálló: Bor-Export Sumarstvo-I. Serdar 

Star tbox: 8 Élet stat.: 2, 0-2, 171500 Ft 2015: 0, 0-0, 0 Ft  2014: 3, 0-3, 355100 Ft Tenyésztő: Frau U. Herber ts, Germany CRO
2015.05.30 1/6 - 1600 Zagreb   Ján Havlík 52.0 1:39.2 - (1) Miss Brooch-Vesponetta-Gárdakapitány
2015.05.10 4/5 - 1700 Ebreichsdorf (4,7)  Tomas Bitala 57.0  - (6) Oriental Sky-Tuscany-Susanna Vassa
2015.04.06 2/5 - 1400 Zagreb   Ján Havlík 51.5 1:26.8 - (0.5) Argentario-Miss Brooch-Panzerotta
2014.10.05 2/10 48.5 1400 Kincsem Park (3.1) IV. kat. Kerekes Károly 56.5 1:27.7 52 (1.75) Gino Maxi-Miss Brooch (GER)-Ramses
2014.09.14 3/9 46.5 1400 Kincsem Park (j) IV. kat. Kerekes Károly 56.5 1:30.4 55 (8.5) Wonderful Love (GER)-Sharp. Storm-Miss Brooch (GER)

 6 Aschenti (SVK)  56.0 Jozef Parigál (119,12-35) (Sárga, rózsaszín, v.zöld, és v.zöld sapka)
3 sm Tamango (SVK) - Akrecja (POL) / Great Lakes (GB) Zuzana Grupácová (SVK) Istálló: SLOVAL INVEST 

Star tbox: 1 Élet stat.: 1, 0-0, 0 Ft 2015: 1, 0-0, 0 Ft  2014: 3, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Grupác Ján, Rajecké Teplice SVK
2015.08.09 6/6 - 2060 Samorin  V. kat. Zdenko Smida 56.0 2:08.5 - (28) Persi-Tajadler-Freyda
2015.06.28 6/11 38.5 1600 Kincsem Park (j) V. kat. Mészáros Zsolt 58.5 1:46.2 52.5 (13) Bahamian Indy (GER)-Sinabung (IRE)-Almabor
2015.05.03 5/6 - 1800 Surany (3,0) V. kat. Josef Sovka 58.0 1:58.2 - (11) Busybee-Caduke-Falanga
2015.04.26 5/6 - 1600 Bratislava (4,1) V. o. Angelika Tulisová 57.0 1:46.8 - (10) Lilfast-Connery-Valorous Influence
2014.10.26 10/10 - 1200 Bratislava (4,5) IV. kat. Jaroslav Línek 58.0 1:18.2 - (31) Jariko-Bubble Gun-Odyssey of Gracie

 7 Bon-Bon  55.5 Bakos Gábor (130,8-24) (Ezüst, fekete félhold, ezüst sapka)
3 sk The Bogberry (USA) - Bombázó / Horatio Luro (USA) Csupor Ferenc Istálló: Bábolna - Tatai i. 

Star tbox: 4 Élet stat.: 14, 1-9, 976815 Ft 2015: 8, 1-3, 427000 Ft  2014: 6, 0-6, 549815 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta 252
2015.10.18 1/12 50.5 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Suták Csenge 58.0 1:42.1 50.5 (3) Bon-Bon-Eisfee (GER)-Bandavezér
2015.08.16 7/7 - 1900 Kincsem Park (j) V. kat. Bakos Gábor 54.0 2:07.1 54.5 (37) Boetie's Dream (IRE)-Klaerchen (GB)-Kolibri
2015.08.02 6/9 51.5 1800 Kincsem Park (3.6) III. kat. Németh Sándor 53.5 1:55.4 59 (4.5) Parsec (IRE)-Kventin (SRB)-Laguna
2015.06.28 2/11 49 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Németh Sándor 57.5 1:47.4 54 (8) Kolibri-Bon-Bon-Schnell
2015.06.14 4/9 36 1200 Kincsem Park (j) V. kat. ifj. Fejes Lajos 59.0 1:18.2 40.5 (4.5) Dimenzió-Imperial War (IRE)-Kikerics

 8 Chickawa (FR) * 54.5 Bóna Nikoletta am. (3.5) (11,2-0) (Kék, fehér csill., piros-fehér csíkos ujjak, kék-fehér s.)
3 sk Stormy River (FR) - Rock Chick (GB) / Halling (USA) Tormási Gyula Istálló: Salty and Sweet i. 

Star tbox: 9 Élet stat.: 4, 0-2, 296000 Ft 2015: 4, 0-2, 296000 Ft  2014: 1, 0-1, 244000 Ft Tenyésztő: Earl Bois Hue 239
2015.10.11 2/9 52.5 1400 Kincsem Park (j) V. kat. Stanislav Georgiev 60.5 1:27.6 56 (3.5) Squaw City (FR)-Chickawa (FR)-Sharp. Storm
2015.10.04 8/8 - 2800 Kincsem Park (3.5) Ld Goran Mesetovic 56.5 2:58.6 77 (számt.) Quelindo (GER)-El Dorado (SRB)-Megkapó
2015.09.20 6/6 - 2000 Kincsem Park (4.0) Ld Tormási Gyula 56.0 2:11.6 73 (36) Seperate Opinion (GB)-Eltham (GER)-Claudia Octavia (GB)
2015.07.26 3/7 64 2000 Kincsem Park (3.8) Elit kat. Németh Sándor 55.0 2:04.6 73 (7.5) Red Hot Calypso (IRE)-Urgestein (GER)-Chickawa (FR)
2015.06.15 2/7 - 2600 Marseille Vivaux   Nicolas Perret 55.0 2:47.4 - (1) La Caravelle-Chickawa-Storia Martesanna

 9 Seeking Approval (IRE)  54.5 ifj. Kozma István (143,18-36) (Piros, világoskék ujjak, piros sapka)
3 pk Approve (IRE) - Causeway Charm (USA) / Giant's Causeway (USA) Friebert Attila Istálló: Power Tech Europe 

Star tbox: 2 Élet stat.: 0, 0-0, 0 Ft 2015: 0, 0-0, 0 Ft  2014: 2, 0-1, 76800 Ft Tenyésztő: Lynn Lodge Stud GB
2014.06.18 7/8 - 1200 Hamilton   Paul Mulrennan 57.0 1:12.2 - (8) Lady Desire-My Dream Boat-Miami Carousel
2014.05.19 4/15 - 1200 Redcar   Tom Eaves 59.5 1:12.2 - (6) Prophesize-Caprior Bere-Ythan Waters 

Seeking Approval (IRE) 0.5 kg túlsúllyal indul. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó
Véleményünk: Itakim (3) – Parsec (1) – Báthory (2) – Chickawa (8)
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MAGYAR GALOPP
 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: MAKAAM HENDIKEP (I.o.) (szintetikus pálya)
 Összdíjazás: 800000 Ft (400000, 160000, 120000, 80000, 40000)
  
  

2015.11.01 VI. FUTAM

13:45
 (272)

 1 Love Story  68.0 Paizs Gábor (74,9-18) (Piros, fehér-zöld csíkok, fehér sapka)
6 pm Overseas Transfer (IRE) - Lovely Black / Bin Shaddad (USA) Csontos Pál Istálló: Szentgyörgypuszta i. 

Star tbox: 5 Élet stat.: 61, 8-23, 3871500 Ft 2015: 14, 3-6, 1830000 Ft  2014: 12, 3-3, 880000 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta 242
2015.10.11 1/9 68 2000 Kincsem Park (4.0) III. kat. Gönczi Rebeka am. 60.5 2:14.5 68 (6) Love Story-Lady Kate (GER)-Tim Twister (GER)
2015.10.04 2/13 61 1600 Kincsem Park (j) II. o. Paizs Gábor 62.0 1:42.0 60.5 (3.5) Sonrisa (GB)-Love Story-Billy Tiger (GB)
2015.09.20 11/12 51 1800 Kincsem Park (j) III. o. Budai Csaba 67.5 1:56.8 53 (11) Ourville's War (FR)-Klaerchen (GB)-Strong Flame (GB)
2015.09.06 6/7 61 1400 Kincsem Park (j) I. o. Jaroslav Línek 61.5 1:30.4 70 (6.5) Perfect One-Ice Prinzess (GER)-Sabato (CZE)
2015.08.23 3/10 61 1600 Kincsem Park (3.0) Elit kat. Jaroslav Línek 58.5 1:38.3 64 (4.5) Prince Angelo-Császár-Love Story

 2 Teno (POL)  65.5 Jozef Parigál (119,12-35) (Királykék, fehér váll, k.-f. sapka)
5 pm Great Lakes (GB) - Tangara (POL) / Canadian Winter (CAN) Jozef Roszival Istálló: JK & ROSIVAL Racing 

Star tbox: 3 Élet stat.: 29, 4-17, 3945195 Ft 2015: 8, 1-7, 1270000 Ft  2014: 10, 1-4, 674005 Ft Tenyésztő: SK Krasne Spólka, Polen 244
2015.10.11 5/10 56.5 1600 Kincsem Park (4.0) II. kat. Jozef Parigál 65.0 1:42.9 64.5 (12) Boetie's Dream (IRE)-Gyöngyös Szépe (GER)-Parsec (IRE)
2015.09.28 3/8 64.5 1600 Kincsem Park (3.9) Elit o. Jozef Parigál 63.0 1:40.2 64.5 (1.25) Top Chill (FR)-Cassiopeia-Teno (POL)
2015.09.12 4/7 66 1600 Kincsem Park (4.0) II. kat. Stanislav Georgiev 65.0 1:40.0 64 (3) Top Chill (FR)-Heedy (GER)-Toshiro (IRE)
2015.08.16 3/6 63.5 1600 Kincsem Park (j) III. kat. Jozef Parigál 63.5 1:45.9 65.5 (2.5) Freddie Mercury-Alberto (GER)-Teno (POL)
2015.07.05 4/11 61 1600 Kincsem Park (3.0) Elit kat. Jozef Parigál 58.5 1:34.4 75 (8.5) Silent Blessing (GB)-Krabat (GER)-Prince Angelo

 3 Gyöngyös Szépe (GER)  62.5 Goran Mesetovic (110,20-30) (Fekete, sárga csillagok, piros ujjak, sárga sapka)
5 pk Sabiango (GER) - Golden Plate (GER) / Polish Precedent (USA) Kovács Sándor Istálló: A. Tiedtke 

Star tbox: 6 Élet stat.: 24, 4-15, 2859950 Ft 2015: 7, 1-3, 850500 Ft  2014: 8, 2-5, 990950 Ft Tenyésztő: Gestüt Erlenhof, Germany 244
2015.10.11 2/10 64 1600 Kincsem Park (4.0) II. kat. Zdenko Smida 61.5 1:42.9 64.5 (1.25) Boetie's Dream (IRE)-Gyöngyös Szépe (GER)-Parsec (IRE)
2015.09.12 3/5 63 1400 Kincsem Park (4.0) Elit kat. Stanislav Georgiev 57.0 1:26.0 71.5 (3.5) Zwegat (GER)-Ice Prinzess (GER)-Gyöngyös Szépe (GER)
2015.08.23 1/5 63 1400 Kincsem Park (j) II. o. Stanislav Georgiev 60.5 1:29.4 63 (2) Gyöngyös Szépe (GER)-Delinda-Heedy (GER)
2015.07.24 7/9 - 2400 Kincsem Park (3.4) G.v. Godó Péter 70.0 2:52.9 - (39) Diplomata (CZE)-Graceland (POR)-Mo Vito (GB)
2015.06.21 7/8 55 1400 Kincsem Park (2.8) II. o. ifj. Kozma István 62.0 1:24.7 66 (9.5) Prince Angelo-Pokolfajzat-Raphael Santi (IRE)

 4 Eltham (GER)  61.5 Stanislav Georgiev (122,17-41) (Fehér, kék gyűrűk, kék-fehér sapka)
3 pk It's Gino (GER) - Eliza Fong (GER) / Dr Fong (USA) Hajdi Lajos Istálló: ESDE i. 

Star tbox: 4 Élet stat.: 9, 2-5, 2036500 Ft 2015: 6, 1-3, 1669000 Ft  2014: 3, 1-2, 367500 Ft Tenyésztő: Stall 5-Stars 237
2015.10.04 6/8 46 2800 Kincsem Park (3.5) Ld Kerekes Károly 56.5 2:58.6 77 (29) Quelindo (GER)-El Dorado (SRB)-Megkapó
2015.09.20 2/6 69.5 2000 Kincsem Park (4.0) Ld Ján Havlík 56.0 2:11.6 73 (3.5) Seperate Opinion (GB)-Eltham (GER)-Claudia Octavia (GB)
2015.08.29 1/10 61 2000 Kincsem Park (j) I. o. Zdenko Smida 50.5 2:12.0 61 (1.25) Eltham (GER)-Indy Jones (GER)-Summer Hill
2015.08.02 3/11 61 2400 Kincsem Park (3.6) Ld Stanislav Georgiev 58.0 2:32.4 72 (11) Megkapó-Alegoria (CZE)-Eltham (GER)
2015.05.10 8/15 51 1600 Kincsem Park (3.0) Ld Németh Sándor 58.0 1:36.3 64 (13) Miss Turpan (GB)-Röppenj-Pikk Dáma (GER)

 5 Dvorníky Dream (IRE)  61.0 Jaroslav Línek (74,21-20) (Sötétzöld, narancssárga gyűrűk és sapka)
6 pm Green Desert (USA) - Diandrina (GB) / Mondrian (GER) Ribárszki Sándor Istálló: Vimar-Dvorníky 

Star tbox: 2 Élet stat.: 39, 9-18, 7206000 Ft 2015: 4, 0-2, 200000 Ft  2014: 11, 1-7, 2900000 Ft Tenyésztő: Knockainey Stud & Storway Ltd. 234
2015.10.04 10/13 50 1600 Kincsem Park (j) II. o. ifj. Kozma István 64.0 1:42.0 60.5 (16) Sonrisa (GB)-Love Story-Billy Tiger (GB)
2015.05.31 6/8 60.5 1600 Kincsem Park (3.8) I. kat. Németh Sándor 62.5 1:37.6 70.5 (9.5) Urgestein (GER)-Teno (POL)-Szonáta (GB)
2015.05.03 5/5 49	 1600	 Kincsem	Park	 (3.0)	 Ld	 Kerekes	Károly	 61.0	 1:36.1	 75	 (23)	 Silent	Blessing	(GB)-Akaba	(GER)-Röptűz
2015.04.19 5/9 - 1800 Bratislava (4,0) I. kat. Kerekes Károly 60.0 1:52.7 - (5) Red Hot Calypso-Count Of Tuscany-King Of Marmalade
2014.10.12 7/11 66 1400 Kincsem Park (3.0) Ld ifj. Fejes Lajos 62.5 1:21.6 75 (8.5) Silent Blessing (GB)-Toyana (GER)-Nordberg

 6 Heedy (GER) * 57.5 Timár Zsuzsa (29,0-8) (Narancssárga, ezüst ujjak és sapka)
5 sk Sabiango (GER) - Heredia (GER) / In The Wings (GB) Csupor Ferenc Istálló: A 136 Szindikátus 

Star tbox: 1 Élet stat.: 28, 4-16, 2946000 Ft 2015: 9, 0-6, 619500 Ft  2014: 7, 1-3, 568000 Ft Tenyésztő: Gestüt Helenenhof, Germany 244
2015.10.11 7/10 50.5 1600 Kincsem Park (4.0) II. kat. Timár Zsuzsa 60.5 1:42.9 64.5 (14) Boetie's Dream (IRE)-Gyöngyös Szépe (GER)-Parsec (IRE)
2015.10.04 12/13 43.5 1600 Kincsem Park (j) II. o. Stanislav Georgiev 61.0 1:42.0 60.5 (20) Sonrisa (GB)-Love Story-Billy Tiger (GB)
2015.09.12 2/7 63.5 1600 Kincsem Park (4.0) II. kat. Timár Zsuzsa 60.5 1:40.0 64 (1.25) Top Chill (FR)-Heedy (GER)-Toshiro (IRE)
2015.08.23 3/5 62 1400 Kincsem Park (j) II. o. Jaroslav Línek 62.0 1:29.4 63 (2.5) Gyöngyös Szépe (GER)-Delinda-Heedy (GER)
2015.07.05 5/9 52 2000 Kincsem Park (j) II. kat. Varga Zoltán 60.5 2:13.2 64.5 (10) The Story (GB)-Diplomata (CZE)-Bukephalos

 7 Mondóka  57.5 Fézer Róbert (124,20-31) (Kék, narancssárga ujjak és szalag, narancssárga sapka)
4 pk Brahy (USA) - Monszun / Satin Stone (USA) Németh Ildikó Istálló: UNGARO-SALUX 

Star tbox: 7 Élet stat.: 11, 4-1, 1189000 Ft 2015: 2, 0-0, 0 Ft  2014: 6, 3-0, 895000 Ft Tenyésztő: Telivér Farm Kft., Sárbogárd 244
2015.10.11 6/10 53.5 1600 Kincsem Park (4.0) II. kat. Fézer Róbert 62.5 1:42.9 64.5 (13) Boetie's Dream (IRE)-Gyöngyös Szépe (GER)-Parsec (IRE)
2015.08.29 7/7 42.5 1300 Kincsem Park (j) II. kat. Szalontai Árpád 59.0 1:23.4 63.5 (18) Al Shoogh (GB)-Császár-Marcus (SVN)
2014.08.30 1/7 64 1300 Kincsem Park (j) II. kat. ifj. Kozma István 58.5 1:20.4 64 (3.5) Mondóka-Ajánlott (IRE)-Bóbita
2014.08.10 1/11 62.5 1400 Kincsem Park (3.5) III. kat. ifj. Kozma István 57.5 1:23.6 62.5 (rnyak.) Mondóka-Oyabun (GER)-Billy Tiger (GB)
2014.07.06 12/13 - 2400 Kincsem Park (3.2) Gd-3 ifj. Kozma István 56.5 2:29.5 76 (33) Kilword (IRE)-Red Hot Calypso (IRE)-Thunder Ted.

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó Figyelem, ebben a futamban a Totalizatőr két HELY osztalékot fizet!

Love Story nagyot futott legutóbb, ha igazolja azt a formát, itt is döntős lehet. Teno-ból legutóbb hiányzott néhány kiló, jó átlagával fizethetnek 
rá. Gyöngyös Szépe remek formában van, esélyes a győzelemre. Eltham a St. Legerben lemaradt, előző számával remek papíresély. Dvorníky 
Dream kihagyás utáni második versenyében már sokkal jobb lehet. Heedy kétszer gyengébb volt, ha korrigál, felállhat a dobogóra. Mondóka idén 
most fut harmadszor, topjával meglepheti a favoritokat.

Véleményünk: Eltham (4) – Gyöngyös Szépe (3) – Teno (2)
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: NOVEMBERI HENDIKEP (V/b.) II. rész (szintetikus pálya)
 Összdíjazás: 380000 Ft (190000, 76000, 57000, 38000, 19000)
  
  

2015.11.01 VII. FUTAM

14:15
 (273)

 1 Galagonya  60.0 Májer Cintia am. (3.5) (18,1-3) (Rózsaszin, sárga ker. szal., karsz., r.szin sapka)
6 pm Esrar (IRE) - Geriella / African Steal (IRE) Suták János Istálló: Májer Cintia lova 

Star tbox: 5 Élet stat.: 58, 3-34, 2131500 Ft 2015: 12, 0-6, 308000 Ft  2014: 16, 0-9, 425000 Ft Tenyésztő: Hitka Péter, Budapest 266
2015.10.25 3/10 27.5 1900 Kincsem Park (j) V/b. Májer Cintia am. 55.0 2:05.6 36 (3.5) Anthea-Wood-Wirodancing-Galagonya
2015.10.11 4/11 27.5 1600 Kincsem Park (j) V/b. Májer Cintia am. 55.5 1:44.5 32 (3) Rénium-Arctic Lady (GER)-Duracell
2015.09.20 4/12 23 2000 Kincsem Park (j) V/b. Májer Cintia am. 55.5 2:11.5 38.5 (5.5) Napos-Pulp Fiction (SVK)-Baltic History
2015.09.12 3/8 27.5 1600 Kincsem Park (j) V/b. Májer Cintia am. 55.5 1:46.0 41 (6.5) Rence-Zanyetta-Galagonya
2015.08.29 7/9 21 1400 Kincsem Park (j) V/b. Májer Cintia am. 56.5 1:31.3 44 (15) Rebellis-My Hope (GER)-Rence

 2 Bistry (FR)  59.0 Bakos Gábor (130,8-24) (Zöld, fehér pettyek, piros sapka)
3 stpm Volfonic (IRE) - Touraia (GER) / Silvano (GER) Pető Sándor Istálló: dr. Ecsedi Leticia úrhölgy lova 

Star tbox: 8 Élet stat.: 8, 0-2, 98000 Ft 2015: 8, 0-2, 98000 Ft  2014: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: JM. Naouri 227
2015.09.28 9/9 18.5 1400 Kincsem Park (j) V/b. Fülöp Adrienn am. 54.5 1:30.7 33 (13) Timike-Rénium-My Hope (GER)
2015.09.04 6/7 32 1200 Kincsem Park (j) V/b. Szentes Barbara 54.5 1:20.5 32.5 (3.5) Gitáros F.-Liseta (IRE)-Donna Prima (GER)
2015.08.21 3/7 34 1400 Kincsem Park (j) V. o. Szentes Barbara 50.0 1:29.6 35.5 (0.35) Máramaros-Donna Prima (GER)-Bistry (FR)
2015.08.02 10/12 18.5	 1400	 Kincsem	Park	 (j)	 V/b.	 Bakos	Gábor	 57.0	 1:32.0	 25.5	 (18)	 Rézcsengő-Niké-Kökény
2015.07.03 4/12 28 1600 Kincsem Park (j) V/b. Szentes Barbara 53.5 1:49.3 34 (8.5) Olajág-Roman Flame (CRO)-Zárkózott

 3 Duracell  59.0 Kocka Ákos (14,0-5) (Zöld, fekete csíkok és sapka)
6 pher Maszkabál - Danubia / Ukaab (IRE) Puskás Adrienn Istálló: Szikháti i. 

Star tbox: 7 Élet stat.: 16, 0-10, 421500 Ft 2015: 5, 0-3, 171000 Ft  2014: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Puskás József, Orosháza 247
2015.10.11 3/11 29 1600 Kincsem Park (j) V/b. Kocka Ákos 56.0 1:44.5 32 (2) Rénium-Arctic Lady (GER)-Duracell
2015.09.12 2/9 29 1600 Kincsem Park (j) V/b. Kocka Ákos 59.5 1:47.5 33 (fej) Gitáros F.-Duracell-Szendergés
2015.08.29 6/9 23 1400 Kincsem Park (j) V/b. Kocka Ákos 57.0 1:31.3 44 (14) Rebellis-My Hope (GER)-Rence
2015.08.23 4/12 29 1600 Kincsem Park (j) V/b. Kocka Ákos 60.0 1:47.1 36.5 (4.5) Classic Girl-Hóvirág-Arctic Lady (GER)
2015.08.09 6/9 19 1600 Kincsem Park (j) V/b. Kocka Ákos 57.5 1:46.1 39 (15) Aula-Niké-Rence

 4 Kökény  58.0 Fézer Róbert (124,20-31) (Fekete, ezüst félhold és sapka)
6 pm Lidohill (GB) - Koko / Horatio Luro (USA) Németh Ildikó Istálló: Bábolna - Diósi i. 

Star tbox: 4 Élet stat.: 64, 5-31, 2144000 Ft 2015: 15, 0-5, 195000 Ft  2014: 16, 4-5, 885000 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta 247
2015.10.11 11/11 - 1600 Kincsem Park (j) V/b. Fézer Róbert 57.0 1:44.5 32 (31) Rénium-Arctic Lady (GER)-Duracell
2015.09.28 4/9 26.5 1400 Kincsem Park (j) V/b. Nagy Polett am. 54.5 1:30.7 33 (3) Timike-Rénium-My Hope (GER)
2015.09.12 6/8 27.5 1600 Kincsem Park (j) V/b. Fézer Róbert 58.5 1:46.0 41 (10) Rence-Zanyetta-Galagonya
2015.08.29 9/9 - 1400 Kincsem Park (j) V/b. Fézer Róbert 59.5 1:31.3 44 (22) Rebellis-My Hope (GER)-Rence
2015.08.16 6/7 -	 2000	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Nagy	Tamás	 53.0	 2:16.3	 46	 (15)	 Eisfee	(GER)-Tropical	Maroon	(GER)-Tűzvész

 5 Rézcsengő  58.0 Kovács Fruzsina am. (2.5) (22,1-4) (Világoszöld, ezüst csillag, világoszöld-ezüst sapka)
5 pk Esrar (IRE) - Rézvirág / Horatio Luro (USA) Gallai Nikolett Istálló: Daylight i. 

Star tbox: 3 Élet stat.: 22, 1-9, 619333 Ft 2015: 14, 1-8, 547333 Ft  2014: 8, 0-1, 72000 Ft Tenyésztő: Hitka Péter, Bicske 255
2015.10.18 4/8 28 1100 Kincsem Park (j) V/b. Kovács Fruzsina am. 55.5 1:11.0 37 (1.6) New Gift-Maxima-Pannonstar DL
2015.10.04 10/12 22 1200 Kincsem Park (j) V/b. Kovács Fruzsina am. 53.5 1:15.7 47 (14) Krajcáros (IRE)-Tíria-Maxima
2015.09.28 3/9 29	 1200	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Fülöp	Adrienn	am.	 48.5	 1:15.8	 42.5	 (4.5)	 Lacfi	Nádor-Luzzer	(GER)-Rézcsengő
2015.09.12 3/7 29	 1400	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Fülöp	Adrienn	am.	 47.5	 1:33.7	 38.5	 (0.85)	 Brahy	lánya-Rebellis-Rézcsengő
2015.08.29 7/11 21 1400 Kincsem Park (j) V/b. Bihari Alexandra am. 57.0 1:31.6 30.5 (11) Brahy lánya-Wood-Wirodancing-Maxima

 6 Wood-Wirodancing  58.0 Timár Zsuzsa (29,0-8) (Sárga, világoskék ujjak, sárga-kék sapka)
4 pk Frankly Dancing - Wood Beauty (IRE) / Mashhor Dancer (USA) Elbert József Istálló: Equus - Dent 

Star tbox: 2 Élet stat.: 29, 1-9, 549000 Ft 2015: 13, 1-7, 459000 Ft  2014: 16, 0-2, 90000 Ft Tenyésztő: Elber t József, Budapest 266
2015.10.25 2/10 28.5 1900 Kincsem Park (j) V/b. Timár Zsuzsa 53.5 2:05.6 36 (0.75) Anthea-Wood-Wirodancing-Galagonya
2015.10.11 8/11 17 1600 Kincsem Park (j) V/b. Jozef Parigál 56.0 1:44.5 32 (14) Rénium-Arctic Lady (GER)-Duracell
2015.09.20 9/12 18 2000 Kincsem Park (j) V/b. Jozef Parigál 56.5 2:11.5 38.5 (11) Napos-Pulp Fiction (SVK)-Baltic History
2015.09.06 6/6 20	 2100	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Fülöp	Adrienn	am.	 47.5	 2:32.2	 39.5	 (7.5)	 Álomhercegnő-Spare	Time	(GB)-Aula
2015.08.29 2/11 26 1400 Kincsem Park (j) V/b. Dickinson Judit am. 53.0 1:31.6 30.5 (2.5) Brahy lánya-Wood-Wirodancing-Maxima

 7 La Pimienta (GER)  52.5 ifj. Kozma István (143,18-36) (Sárga-zöld, sárga ujjak, zöld gallér, zöld sapka)
4 pk Peppercorn (GER) - Lüttje Lage (GER) / Acambaro (GER) Csupor Ferenc Istálló: Tatai i. 

Star tbox: 9 Élet stat.: 11, 0-5, 174500 Ft 2015: 5, 0-2, 95000 Ft  2014: 6, 0-3, 79500 Ft Tenyésztő: Gestüt Lenzenthal 266
2015.10.25 8/10 - 1900 Kincsem Park (j) V/b. Lovas Nóra am. 50.0 2:05.6 36 (20) Anthea-Wood-Wirodancing-Galagonya
2015.09.20 5/12 21 2000 Kincsem Park (j) V/b. ifj. Kozma István 54.0 2:11.5 38.5 (6.5) Napos-Pulp Fiction (SVK)-Baltic History
2015.07.03 9/12 - 1600 Kincsem Park (j) V/b. Vörös Georgina 52.0 1:49.3 34 (17) Olajág-Roman Flame (CRO)-Zárkózott
2015.05.31 8/10 - 2200 Kincsem Park (j) V. o. Németh Sándor 52.5 2:25.0 44.5 (26) Budavár-Galagonya-Diadalünnep
2015.05.16 2/9 27.5 2000 Kincsem Park (j) V/b. Németh Sándor 55.0 2:18.4 40 (1.5) Diadalünnep-La Pimienta (GER)-Baltic History

 8 Koperta  50.5 Fülöp Adrienn am. (3.5) (22,2-6) (Türkiszzöld, bordó gyűrűk, világoskék sapka)
4 sm Cecil Groom - Kenó / Glenstal (USA) Friebert Attila Istálló: Alagligeti i. 

Star tbox: 10 Élet stat.: 10, 1-2, 237000 Ft 2015: 6, 0-2, 57000 Ft  2014: 4, 1-0, 180000 Ft Tenyésztő: Mikó Károly, Kállósemjén 255
2015.10.18 5/8 19 1100 Kincsem Park (j) V/b. Bóna Nikoletta am. 47.5 1:11.0 37 (2.5) New Gift-Maxima-Pannonstar DL
2015.09.04 4/7 26 1200 Kincsem Park (j) V/b. Bóna Nikoletta am. 48.5 1:20.5 32.5 (1.65) Gitáros F.-Liseta (IRE)-Donna Prima (GER)
2015.08.29 10/11 - 1400 Kincsem Park (j) V/b. Nagy Tamás 51.0 1:31.6 30.5 (16) Brahy lánya-Wood-Wirodancing-Maxima
2015.08.23 10/12 - 1600 Kincsem Park (j) V/b. Varga Anita am. 53.5 1:47.1 36.5 (21) Classic Girl-Hóvirág-Arctic Lady (GER)
2015.07.03 7/12 12 1600 Kincsem Park (j) V/b. Bóna Nikoletta am. 50.5 1:49.3 34 (16) Olajág-Roman Flame (CRO)-Zárkózott

 9 Golden Sun (fv) * 50.0 Bóna Nikoletta am. (3.5) (11,2-0) (Türkiszzöld, bordó gyűrűk, bordó sapka)
10 pm Jolly Groom (USA) - Galga / Al-Aabir (GB) Friebert Attila Istálló: Alagligeti i. 

Star tbox: 1 Élet stat.: 94, 7-42, 2863000 Ft 2015: 7, 0-1, 76000 Ft  2014: 13, 1-7, 450000 Ft Tenyésztő: Mikó Károly, Nyíregyháza 255
2015.10.18 7/8 18.5 1100 Kincsem Park (j) V/b. Fülöp Adrienn am. 48.5 1:11.0 37 (4.5) New Gift-Maxima-Pannonstar DL
2015.08.29 8/11 10.5 1400 Kincsem Park (j) V/b. Bóna Nikoletta am. 46.5 1:31.6 30.5 (11) Brahy lánya-Wood-Wirodancing-Maxima
2015.08.23 6/12 11 1600 Kincsem Park (j) V/b. Bóna Nikoletta am. 48.0 1:47.1 36.5 (10) Classic Girl-Hóvirág-Arctic Lady (GER)
2015.07.03 6/12 8.5 1600 Kincsem Park (j) V/b. Parádi Vivien 46.5 1:49.3 34 (16) Olajág-Roman Flame (CRO)-Zárkózott
2015.06.28 10/11 - 1100 Kincsem Park (j) V/b. Bóna Nikoletta am. 47.0 1:12.8 44.5 (17) Kikerics-Donna Prima (GER)-Niké
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A vasárnapi galopp versenyfeltételei
Q20 KVALIFIKÁCIÓ 1000 m (szintetikus pálya) 

267/I. NOVEMBERI HENDIKEP (V/b.) I. rész (szintetikus pálya) 1400 m 
3é +22,5    4é és idb. lovaknak +24 Nevezési díj 1900 Ft, az indulóadási díj 1900 Ft. 

268/II. NYERETLEN KÉTÉVESEK VERSENYE (IV.kat.) (szintetikus pálya) 1400 m 
171.000 Ft (85.500, 34.200, 25.650, 17.100, 8.550 Ft) tenyésztési prémium a hazai  tenyésztésű ló tenyésztőjének. 
171.000 Ft (85.500, 34.200, 25.650, 17.100, 8.550 Ft)  tenyésztési prémium a hazai tenyésztésű ló futtatójának. Nyeretlen 2é lovaknak. 
Teher 59 kg. Nevezési díj 2850 Ft, az indulóadási díj 2850 Ft. 

269/III. YPSILON KING HENDIKEP (V.o.) (szintetikus pálya) 1100 m 
3é +16    4é és idb. lovaknak +17 Nevezési díj 2000 Ft, az indulóadási díj 2000 Ft. 

270/IV. BEVEZETŐSZÍJ HENDIKEP (III.o.) (szintetikus pálya) 2200 m 
174.000 Ft (87.000, 34.800, 26.100, 17.400, 8.700 Ft) tenyésztési prémium a hazai tenyésztésű ló tenyésztőjének.  
174.000 Ft (87.000, 34.800, 26.100, 17.400,  8.700 Ft) tulajdonosi prémium a hazai tenyésztésű ló futtatójának.  
3é -0,5    4é és idb. lovaknak +3 Nevezési díj 2900 Ft, az indulóadási díj 2900 Ft. 

271/V. NOVEMBERI DÍJ (IV.kat.) (szintetikus pálya) 1600 m 
171.000 Ft (85.500, 34.200, 25.650, 17.100, 8.550 Ft) tenyésztési prémium a hazai  tenyésztésű ló tenyésztőjének. 
171.000 Ft (85.500, 34.200, 25.650, 17.100, 8.550 Ft)  tenyésztési prémium a hazai tenyésztésű ló futtatójának. Bármely évben 350.000 Ft  
értékű versenyt nem nyert 3é. és idb. lovaknak. Teher 3é 58 kg, 4é és idb. 60 kg.  A folyó és múlt évben nyert minden 205.000 Ft értékű kor-
teherversenyért 1 kg,  245.000 Ft értékű versenyért 2 kg, 295.000 Ft értékű versenyért 3 kg több, éspedig halmozva 5 kg-ig. Bármely évben 
nyert 200.000 Ft értékű korteherversenyért 1 kg több..A folyó és múlt évben korteherversenyt nem nyert lovaknak 1 kg eng. Nyeretleneknek 2 
kg eng. Nevezési díj 2850 Ft, az indulóadási díj 2850 Ft. 

272/VI. MAKAAM HENDIKEP (I.o.) (szintetikus pálya) 1600 m 
240.000 Ft (120.000, 48.000, 36.000, 24.000, 12.000 Ft) tenyésztési prémium a hazai tenyésztésű ló tenyésztőjének. 
240.000 Ft (120.000, 48.000, 36.000,  24.000, 12.0000 Ft) tulajdonosi prémium a hazai tenyésztésű ló futtatójának.  
3é -8  4é és idb. lovaknak -6  Nevezési díj 4000 Ft, az indulóadási díj 4000 Ft. 

273/VII. NOVEMBERI HENDIKEP (V/b.) II. rész (szintetikus pálya) 1400 m 
3é +22,5    4é és idb. lovaknak +24 Nevezési díj 1900 Ft, az indulóadási díj 1900 Ft. 

274/VIII. LÓVERSENYZÉST FELÜGYELŐ BIZOTTSÁG DÍJA (I.kat.) (szintetikus pálya) 1400 m 
360.000 Ft (180.000, 72.000, 54.000, 36.000, 18.000 Ft) tenyésztési prémium a hazai  tenyésztésű ló tenyésztőjének.  
360.000 Ft (180.000, 72.000, 54.000, 36.000, 18.000 Ft)  tenyésztési prémium a hazai tenyésztésű ló futtatójának.  3é és idb. lovaknak. 
Teher 3é 55 1/2 kg, 4é és idb. 57 kg. A folyó és múlt  évben nyert minden 350.000 Ft  össznyereményért, 1 kg több, éspedig halmozva 5 
kg-ig. A folyó és múlt évben nyert 400.000 Ft értékű  korteherversenyért 1 1/2 kg, 605.000 Ft értékű versenyért, 2 1/2 kg, 705.000 Ft értékű 
versenyért 3 1/2 kg, 1.500.000 Ft értékű versenyért 4 1/2 kg, 2.200.000 Ft értékű versenyért  5 1/2 kg több. Bármely évben nyert 700.000 Ft  
össznyereményért 2 kg több. A folyó évben  nyert 400.000 Ft értékű korteherversenyért  1 kg, 605.000 Ft értékű versenyért 2 kg külön több. A 
folyó évben korteherversenyt  nem nyert lovaknak 1 kg, a folyó és múlt évben korteherversenyt nem nyert lovaknak 2 kg eng..  
Nevezési díj 6000 Ft, az indulóadási díj 6000 Ft. 

275/IX. OUT LOUD HENDIKEP (IV.o.) (szintetikus pálya) 1400 m 
3é +8,5    4é és idb. lovaknak +10 Nevezési díj 2400 Ft, az indulóadási díj 2400 Ft.

 10 Ludmilla  50.0 Bihari Alexandra am. (27,0-4) (Bordó, sárga szalag és ujjak, bordó sapka)
3 sk Saldenzar (GER) - Lisbonne / Alwuhush (USA) Zala Csaba Istálló: Piroska & Kaschmir-Gold i. 

Star tbox: 6 Élet stat.: 8, 0-0, 0 Ft 2015: 8, 0-0, 0 Ft  2014: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Kaschmir-Gold Kft. 266
2015.10.25 10/10 - 1900 Kincsem Park (j) V/b. Nagy Tamás 52.0 2:05.6 36 (29) Anthea-Wood-Wirodancing-Galagonya
2015.10.11 7/11 15 1600 Kincsem Park (j) V/b. Bihari Alexandra am. 51.0 1:44.5 32 (13) Rénium-Arctic Lady (GER)-Duracell
2015.09.28 8/9 14 1400 Kincsem Park (j) V/b. Bóna Nikoletta am. 47.5 1:30.7 33 (11) Timike-Rénium-My Hope (GER)
2015.09.20 8/12 18 2000 Kincsem Park (j) V/b. Zdenko Smida 51.0 2:11.5 38.5 (10) Napos-Pulp Fiction (SVK)-Baltic History
2015.08.23 8/12 11 1600 Kincsem Park (j) V/b. Parádi Vivien 46.5 1:47.1 36.5 (12) Classic Girl-Hóvirág-Arctic Lady (GER)

La Pimienta (GER) 2.5 kg, Koperta 0.5 kg, Golden Sun (fv) 1.0 kg, Ludmilla 0.5 kg túlsúllyal indul.  
Ludmilla-t ostor nélkül lovagolja lovasa. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Galagonya már nagyon kerülgeti a célt. Bistry váltakozva futkos, erős lovasával nem hagyható figyelmen kívül. Duracell stabilan teljesít, dön-
tőbe várjuk. Kökény idén nem az igazi, de egyre kedvezőbb beállítását lassan helyezésre válthatja. Rézcsengő általában közel végez, megérett az 
újabb győzelemre. Wood-Wirodancing hosszabb távon sokáig elöl volt, itt már hazaérhet. La Pimienta tavaszi számával számítana. Kopertából 
legutóbb hiányzott pár kiló. Golden Sun legutóbb már nem volt messze, figyelmet érdemel. Ludmilla csak javulással számít.

Véleményünk: Wood-Wirodancing (6) – Rézcsengő (5) – Duracell (3) – Galagonya (1)
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Bemutatjuk a Tattersalls-Overdose Díj nyerő, Puck Fair származását

   Green Desert 
  Desert Style 
   Organza 
 Paco Boy (IRE) 
   Sandhurst Prince 
  Tappen Zee 
   Rossaldene 
Puck Fair 2012. (IRE)  
   Diesis 
  Docksider 
   Pump 
 Donnely’s Hollow (IRE) 
   Ela-Mana-Mou 
  Fair Of The Furze 
   Autocratic

Pályafutása: 11 start, 3 győzelem 6 helyezés  
Pénznyereménye: 9.318.400 Ft  
Tenyésztő: Airlie Stud, Írország 
Tulajdonosa: Power Tech Europe Kft. 
Kiemelkedő győzelmei:Tattersalls-Overdose Díj (1000 m, Lis-
ted), Janek Géza Emlékverseny (1200 m, I. kat.), Kerteskői Díj 
(1200 m, I. kat.)

„A mérföldes klasszis apától származó kanca már öt versenyen van 
túl. Áprilisban, Johnny Murtagh kezei alatt kezdte meg pályafutását. 
Augusztus közepén, élete negyedik futására, 1200 méteren elveszí-
tette nyeretlenségét Leopardstown-ban. Apja három Gr 1-es versenyt 
nyert, kettőt Angliában, egyet pedig Franciaországban. Első évjárata 
idén mutatkozott be, csikói a szigetországban brillíroznak. A doncaste-
ri, Gr 2-es Flying Childers Stakes-ben (1000m) a két legmagasabban 
jegyzett ivadéka, Beacon és Astrophysics osztoztak az első két helye-
zésen. Ezek alapján Puck Fair rövid és középtávokon alkothat mara-
dandót hazánkban.” (Magyar Turf 2014)

Tavaly novemberben ez a kis szösszenet jelent meg az október vé-
gén, Angliából importált Puck Fair kapcsán. Friebert Attila idomítottja 
az óta a legnagyobb sprinterek nyomdokaiba lépett, ugyanis három-
éves kora ellenére második lett a Kozma Ferenc Emlékversenyben, 
megverte Alfkona-t a Tattersalls-Overdose Díjban, emellett diadalmas-
kodott a Janek Géza Emlékversenyben és a Kerteskői Díjban.

Apja, Paco Boy (24 futás, 11 győzelem, 5 helyezés, 1.078.287 font 
pénznyeremény, 127 RPR) a kétezres évek végén a világ egyik leg-
erősebb középtávú telivére volt. Richard Hannon mester idomítottja 
háromévesen szerezte első Group 1-es sikerét a Prix de la Foret-ben. 
Négyévesen győzött Ascot pályáján a Queen Anne Stakes-ban, ötéve-
sen pedig a Lockinge Stakes trófeáját gyűjtötte be. Több Gr össze-
csapást megnyert, és sokszor volt helyezve többek között Goldikova 
mögött. Ivadékai korainak tűnnek, az első évjárata most hároméves, 
közülük Peacock (113 RPR) emelkedik ki, a Királynő lova folyamato-
san eredményes, igaz csak Listed szinten. A jelenleg kétéves csikói 
közül Galileo Gold tűnt ki, aki már Group 1-es helyezést is szerzett 
Franciaországban. Utódai leginkább rövid és középtávra bizonyítanak.

Nagyapja, Desert Style (11 futás, 5 győzelem, 5 helyezés, 188.905 
font pénznyeremény, 116 RPR) három Group 3-at abszolvált, a leg-
magasabb szinten Írországban volt kétszer dobogós. 1200 és 1400 
méteren láthattuk őt csak. Magasan legjobb ivadéka Paco Boy, mellette 
a kitűnő kanca Mandesha emelhető még ki, valamint a Németország-
ban Derby győzelemig jutó Next Desert. Puck Fair dédapja, az amerikai 
Green Desert klasszisok sorát adta a tenyésztésben. Elég csak Oa-
sis Dream, Cape Cross, Invicible Spirit, Markab vagy Sheikh Albadou 
nevét felsorolni. Mindannyian káprázatos képességekkel rendelkeztek, 
korukban a rövid és/vagy középtáv királyai voltak.

Anyja, Donnely’s Hollow ötször állt star thoz, mindannyiszor pén-
zért futott, de nyernie nem sikerült. Puck Fair mellett Headline News 
(Peintre Celebre) teljesített remekül, augusztus közepén hendikepben 
nem talált legyőzőre, azóta pedig Listed kategóriákban vitézkedik an-
gol pályákon. Nagyanyja, Fair Of The Furze kilencvenben szülte meg 
White Muzzle nevű utódát, aki révén híressé vált. Teruya Yoshida lova 
ugyanis Urban Sea mögött második lett az Arc-ban, és megnyerte az 
Olasz Derbyt. Ennek is köszönhetően Fair Of The Furze későbbi csikói 
hatalmas árakon keltek el, de White Muzzle teljesítményét már senki 
nem tudta megismételni. Anyai nagyapja, Docksider a Hong-Kong Mile 
futamában nem talált legyőzőre, valamint Hoppegartenben nyert még 
Group 2-t.

Puck Fair családja jórészt gyors, robbanékony telivérekből áll, tehát 
nem meglepő, hogy a Power Tech Europe istálló kancája egyenesre 
villog. Jövőre még csak négyéves lesz, vélhetően Alfkona addigra visz-
szavonul, így a rövidtávú nagydíjak legnagyobb várományosa.

-SzK-

Büfé és fogadóhely az istállóudvarban
Galopp versenynapokon büfé, mosdó és televízióval felszerelt fogadóhely üzemel az istállóudvarban, 

a fehér „lapos” épületben (régi munkásszálló).
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MAGYAR GALOPP
 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: LÓVERSENYZÉST FELÜGYELŐ BIZOTTSÁG DÍJA (I.kat.) (szintetikus pálya)
 Összdíjazás: 1200000 Ft (600000, 240000, 180000, 120000, 60000)
 Egyéb információ: Tiszteletdíj a győztes ló tulajdonosának, idomárjának és lovasának.
  

2015.11.01 VIII. FUTAM

14:45
 (274)

 1 Silent Blessing (GB)  64.5 Jaroslav Línek (74,21-20) (Zöld, kék ujjak, zöld sapka)
7 pher Diktat (GB) - Silent Miracle (IRE) / Night Shift (USA) Maronka Gábor Istálló: Álmodó i. 

Star tbox: 2 Élet stat.: 41, 17-14, 16516810 Ft 2015: 8, 5-2, 6728750 Ft  2014: 6, 3-3, 4776000 Ft Tenyésztő: K. A. Dasmal 246
2015.10.11 2/5 72.5 1400 Kincsem Park (4.0) Ld Jaroslav Línek 62.5 1:29.8 75.5 (3) Zwegat (GER)-Silent Blessing (GB)-Sara Taylor (SRB)
2015.09.26 5/12 - 1400 Prága  Ld Jaroslav Línek 59.0 1:26.9 - (2.5) Dashing Home-Chardonney Tcheque-Sign Of The Zodiac
2015.09.06 1/9 75 1600 Kincsem Park (3.5) Ld Jaroslav Línek 60.0 1:36.6 75 (1.5) Silent Blessing (GB)-Gran Torino (POR)-Krabat (GER)
2015.07.26 1/6 75 1400 Kincsem Park (3.8) I. kat. Alberto Sanna 64.0 1:25.1 75 (5) Silent Blessing (GB)-Toyana (GER)-Toshiro (IRE)
2015.07.05 1/11 75 1600 Kincsem Park (3.0) Elit kat. Jaroslav Línek 64.0 1:34.4 75 (1.5) Silent Blessing (GB)-Krabat (GER)-Prince Angelo

 2 Zwegat (GER)  64.0 Ján Havlík (36,7-10) (Kék, fehér csill. sapka)
5 sm Areion (GER) - Zandra (GER) / Lagunas (GB) Ziva Prunk (AUT) Istálló: ZAK d.o.o. ZIRI 

Star tbox: 5 Élet stat.: 7, 3-4, 2922000 Ft 2015: 5, 2-3, 2405000 Ft  2014: 6, 1-3, 861000 Ft Tenyésztő: Bruer Christian,Tiedtke Andreas 246
2015.10.11 1/5 75.5 1400 Kincsem Park (4.0) Ld Zdenko Smida 62.5 1:29.8 75.5 (3) Zwegat (GER)-Silent Blessing (GB)-Sara Taylor (SRB)
2015.09.12 1/5 71.5 1400 Kincsem Park (4.0) Elit kat. Ján Havlík 62.0 1:26.0 71.5 (3) Zwegat (GER)-Ice Prinzess (GER)-Gyöngyös Szépe (GER)
2015.09.06 4/9 66 1600 Kincsem Park (3.5) Ld Ján Havlík 60.0 1:36.6 75 (8.5) Silent Blessing (GB)-Gran Torino (POR)-Krabat (GER)
2015.07.19 8/12 - 1600 Bratislava (4,0) Ld Michal Abik 60.0 1:37.6 - (7) Chardonney Tcheque-Dashing Home-Tamarind Cove
2015.06.28 3/9 - 1400 Bratislava (5,3) I. kat. Ján Havlík 59.0 1:29.5 - (1.75) Lord Patrick-Dodybud-Zwegat

 3 Perfect One * 60.0 Bakos Gábor (130,8-24) (Zöld, fehér pettyek, piros sapka)
5 pm En Passant (IRE) - Perfect Distance (USA) / Distant View (USA) Pető Sándor Istálló: dr. Ecsedi Leticia úrhölgy lova 

Star tbox: 3 Élet stat.: 28, 7-10, 4479500 Ft 2015: 6, 1-2, 520000 Ft  2014: 11, 2-5, 1815000 Ft Tenyésztő: Dr. ELF Kft. 195
2015.09.06 1/7 70 1400 Kincsem Park (j) I. o. Fézer Róbert 64.0 1:30.4 70 (1.5) Perfect One-Ice Prinzess (GER)-Sabato (CZE)
2015.08.23 9/10 49 1600 Kincsem Park (3.0) Elit kat. Bakos Gábor 59.0 1:38.3 64 (17) Prince Angelo-Császár-Love Story
2015.05.31 7/8 57 1600 Kincsem Park (3.8) I. kat. Bakos Gábor 61.5 1:37.6 70.5 (12) Urgestein (GER)-Teno (POL)-Szonáta (GB)
2015.05.16 5/6 65 1400 Kincsem Park (3) I. kat. Jaroslav Línek 61.0 1:25.6 72 (3.5) Beau Dreamer (GB)-Prince Angelo-Nagykígyó
2015.05.03 5/7 56 1400 Kincsem Park (j) I. kat. Bakos Gábor 62.0 1:28.1 69.5 (12) Gengszter-Nagykígyó-Beau Dreamer (GB)

 4 Gárdakapitány  59.0 Deczki András (39,5-6) (Sárga, kék ujjak, sárga-kék sapka)
7 sher Lidohill (GB) - Green Seed (IRE) / Lead on Time (USA) Iztok Bauer (SVN) Istálló: Bogo Kovacic 

Star tbox: 1 Élet stat.: 33, 7-16, 4275500 Ft 2015: 1, 0-0, 0 Ft  2014: 8, 2-6, 1362000 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta CRO
2015.09.26 2/4 - 1600 Sinj   Zan Sovan am. 60.5 1:40.6 - (0.5) Toshiro-Gárdakapitány-Olatist
2015.09.05 1/4 - 1300 Sredisce ob Dravi   Zan Sovan am. 60.0  - (2) Gárdakapitány-Lady Stone-High Rock
2015.08.23 10/10 49 1600 Kincsem Park (3.0) Elit kat. Jozef Parigál 59.0 1:38.3 64 (17) Prince Angelo-Császár-Love Story
2015.07.25 3/5 - 1600 Imeno   Drexler Virginia am. 58.0  - (5) Pocta-Lady Stone-Gárdakapitány
2015.05.30 3/6 - 1600 Zagreb   Goran Mesetovic 59.0 1:39.2 - (9) Miss Brooch-Vesponetta-Gárdakapitány

 5 Blue Imp * 58.0 Stanislav Georgiev (122,17-41) (Narancssárga, fekete sapka)
6 pher Imperioso (GER) - Blue Fleur (IRE) / Don't Forget Me (GB) Kovács Sándor Istálló: Farádi i. 

Star tbox: 4 Élet stat.: 35, 8-16, 5839000 Ft 2015: 2, 0-2, 210000 Ft  2014: 9, 1-7, 1875000 Ft Tenyésztő: Szűcs Attila 226
2015.09.28 5/6 65.5 1100 Kincsem Park (3.9) Elit kat. Bakos Gábor 62.0 1:04.5 67.5 (3.5) Toyana (GER)-Al Shoogh (GB)-Frog House (IRE)
2015.08.23 4/8 62	 1200	 Kincsem	Park	 (3.0)	 Elit	kat.	 Deczki	András	 59.0	 1:10.5	 67.5	 (5.5)	 Suhanó-Meteorit-Botrányhős
2014.11.09 7/8 60.5 1400 Kincsem Park (j) I. kat. Goran Mesetovic 63.0 1:26.5 75 (14) Nagykígyó-Nordberg-Gárdakapitány
2014.10.26 1/12 68 1200 Kincsem Park (3.5) I. kat. Bakos Gábor 63.0 1:11.2 68 (0.5) Blue Imp-Zelnike-Nádszál
2014.09.07 5/11 71.5 1000 Kincsem Park (3.0) Ld Bakos Gábor 60.0 0:56.3 72.5 (2.5) Alfkona (GER)-Petit Arc En Ciel (GB)-Zelnike

 6 Császár  58.0 Fézer Róbert (124,20-31) (Bordó)
5 pm Satin Stone (USA) - Crimson (IRE) / Fasliyev (IRE) Pető Sándor Istálló: FORRÁS i. 

Star tbox: 6 Élet stat.: 36, 5-23, 4041000 Ft 2015: 8, 1-6, 1156500 Ft  2014: 13, 1-9, 1248500 Ft Tenyésztő: Telivér Farm Kft., Sárbogárd 225
2015.09.28 8/8 53.5 1600 Kincsem Park (3.9) Elit o. Bakos Gábor 63.0 1:40.2 64.5 (12) Top Chill (FR)-Cassiopeia-Teno (POL)
2015.09.12 5/7 63.5 1600 Kincsem Park (4.0) II. kat. ifj. Kozma István 64.0 1:40.0 64 (4.5) Top Chill (FR)-Heedy (GER)-Toshiro (IRE)
2015.08.29 2/7 65 1300 Kincsem Park (j) II. kat. ifj. Kozma István 64.0 1:23.4 63.5 (1) Al Shoogh (GB)-Császár-Marcus (SVN)
2015.08.23 2/10 62 1600 Kincsem Park (3.0) Elit kat. ifj. Kozma István 58.0 1:38.3 64 (3) Prince Angelo-Császár-Love Story
2015.07.05 1/12 65 1600 Kincsem Park (j) II. o. ifj. Kozma István 63.5 1:45.6 65 (1.5) Császár-Röppenj-Maximum Joy

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó Figyelem, ebben a futamban a Totalizatőr két HELY osztalékot fizet!

Tisztelt galopp idomárok!
A Kincsem Nemzeti Kft. minden galopp versenynapon, az első futam előtt nyilvános tréning lehetőséget biztosít a szintetikus 

pályán. A tréningre szánt lovakat az adott versenynap indulóadásáig kell bejelenteni a versenytitkárságon. 
A tréning díja 5.000 Ft/ló, amely összeg a versenyló futtatójának versenyszámlájára lesz terhelve. 

A tréning időpontjáról és a részletekről Zilahy István műszaki igazgatónál (06-30-968-9913) lehet érdeklődni.

Silent Blessing egész évben topon van, legutóbb viszont Zwegat biztosan verte meg. Ezúttal is kettejük küzdelme várható a győzelemért. Per-
fect One a szintetikus felületen felveheti a versenyt a két favorittal. Gárdakapitány odahaza eredményes, pesti topjával helyre érhetne. Blue Imp 
másodjára javult, harcban lehet a jobb pénzes helyekért. Császár legutóbb lemaradt, topjával küzdelembe érhet.

Véleményünk: Zwegat (2) – Silent Blessing (1) – Perfect One (3)
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MAGYAR GALOPP
 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: OUT LOUD HENDIKEP (IV.o.) (szintetikus pálya)
 Összdíjazás: 480000 Ft (240000, 96000, 72000, 48000, 24000)
  
  

2015.11.01 IX. FUTAM

15:20
 (275)

 1 Gipsy Dream (IRE)  69.0 Gönczi Rebeka am. (3.5) (26,5-9) (Piros, fehér-zöld csíkok, fehér sapka)
6 pk Red Clubs (IRE) - Goodwood Blizzard (GB) / Inchinor (GB) Csontos Pál Istálló: Szentgyörgypuszta i. 

Star tbox: 9 Élet stat.: 38, 6-13, 5406000 Ft 2015: 6, 0-0, 0 Ft  2014: 8, 1-4, 1494000 Ft Tenyésztő: Jerry Beckett 253
2015.10.18 11/11 32 1400 Kincsem Park (j) III. o. Kónya Viktor 60.5 1:27.5 58 (29) Itakim (FR)-Rebellis-Romel (SRB)
2015.10.04 8/8 - 2100 Kincsem Park (j) IV. o. Kónya Viktor 69.5 2:17.7 50 (számt.) Spare Time (GB)-Aula-Sharp. Storm
2015.09.28 10/10 42 1100 Kincsem Park (j) III. o. Kónya Viktor 64.5 1:08.4 58 (18) Pokolfajzat-Jet Acclaim (IRE)-Miserend
2015.09.06 7/7 - 1400 Kincsem Park (j) I. o. Godó Péter 60.5 1:30.4 70 (22) Perfect One-Ice Prinzess (GER)-Sabato (CZE)
2015.08.29 10/10 - 2000 Kincsem Park (j) I. o. Bihari Alexandra am. 61.0 2:12.0 61 (33) Eltham (GER)-Indy Jones (GER)-Summer Hill

 2 Rebellis * 66.5 Kovács Milán am. (3.5) (16,0-7) (Sötétkék)
3 stpk Brahy (USA) - Remegő lány / Noble Law (GB) Kovács Sándor Istálló: Telivér Farm i. 

Star tbox: 7 Élet stat.: 7, 2-4, 712000 Ft 2015: 7, 2-4, 712000 Ft  2014: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Telivér Farm Kft., Bácsalmás 253
2015.10.18 2/11 55 1400 Kincsem Park (j) III. o. Bakos Gábor 58.0 1:27.5 58 (6) Itakim (FR)-Rebellis-Romel (SRB)
2015.09.20 1/7 46 1600 Kincsem Park (j) V. o. Jung Szabina am. 55.5 1:40.9 46 (1.25) Rebellis-Three Robins (GB)-Alpine Suri (IRE)
2015.09.12 2/7 45.5	 1400	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Csiki	Orsolya	 61.0	 1:33.7	 38.5	 (nyak)	 Brahy	lánya-Rebellis-Rézcsengő
2015.08.29 1/9 44 1400 Kincsem Park (j) V/b. ifj. Kozma István 61.0 1:31.3 44 (5) Rebellis-My Hope (GER)-Rence
2015.08.21 4/7 34 1400 Kincsem Park (j) V. o. Csiki Orsolya 51.0 1:29.6 35.5 (1.6) Máramaros-Donna Prima (GER)-Bistry (FR)

 3 Bóbita  64.5 Drexler Virginia am. (3.5) (37,6-10) (Sötétzöld, fehér sapka)
4 pk Noble Law (GB) - Bombázó / Horatio Luro (USA) Csupor Ferenc Istálló: Tücsök szindikátus 

Star tbox: 10 Élet stat.: 26, 2-10, 1449000 Ft 2015: 11, 0-4, 269000 Ft  2014: 11, 1-4, 621500 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta 261
2015.10.25 9/10 36.5 1600 Kincsem Park (j) III. o. Paizs Gábor 58.5 1:41.0 58 (18) Tim Twister (GER)-Bahamian Indy (GER)-Billy Tiger (GB)
2015.10.11 10/10 - 1600 Kincsem Park (4.0) II. kat. Paizs Gábor 58.0 1:42.9 64.5 (29) Boetie's Dream (IRE)-Gyöngyös Szépe (GER)-Parsec (IRE)
2015.08.23 3/7 40.5 1600 Kincsem Park (j) III. o. Toronyi Zsanett am. 56.5 1:44.5 62.5 (12) Dirty Dreamer (GB)-Milky Way-Bóbita
2015.08.16 5/6 48.5 1600 Kincsem Park (j) III. kat. Pap Gabriella am. 57.0 1:45.9 65.5 (11) Freddie Mercury-Alberto (GER)-Teno (POL)
2015.07.26 7/8 43.5 1600 Kincsem Park (j) III. o. Németh Sándor 63.0 1:43.3 56.5 (14) Maximum Joy-Ice Prinzess (GER)-Ma-Hill

 4 Mákszem  64.5 Ján Havlík (36,7-10) (Fehér, aranysárga nap és sapka)
4 pk Shaafi (USA) - My Way / Alwuhush (USA) Balogh Heike Istálló: Balogh i. 

Star tbox: 4 Élet stat.: 13, 1-7, 551500 Ft 2015: 6, 0-4, 220500 Ft  2014: 7, 1-3, 331000 Ft Tenyésztő: Sztankov Ákos, Baja 261
2015.10.25 4/10 48.5 1600 Kincsem Park (j) III. o. Jozef Parigál 58.0 1:41.0 58 (6) Tim Twister (GER)-Bahamian Indy (GER)-Billy Tiger (GB)
2015.09.28 7/10 48.5 1100 Kincsem Park (j) III. o. Ján Havlík 60.0 1:08.4 58 (6.5) Pokolfajzat-Jet Acclaim (IRE)-Miserend
2015.09.12 3/11 54.5 1200 Kincsem Park (4.0) IV. kat. Ján Havlík 59.5 1:11.9 54 (4.5) Dresda (ITY)-Pokolfajzat-Mákszem
2015.06.28 5/8 47 1400 Kincsem Park (j) III. o. Varga Zoltán 54.0 1:30.4 60.5 (4.5) Staféta-Ice Prinzess (GER)-Ouagad. Dawn
2015.06.21 6/11 41.5 1100 Kincsem Park (2.8) III. o. Ján Alexandra 54.5 1:04.3 56.5 (7.5) Suhanó-Glenda-Sabato (CZE)

 5 Hírhozó  62.0 Jaroslav Línek (74,21-20) (Sötétkék, fehér sapka)
4 sm Brahy (USA) - Hildene / Overseas Transfer (IRE) Kovács Sándor Istálló: Telivér Farm i. 

Star tbox: 1 Élet stat.: 6, 1-4, 396500 Ft 2015: 2, 0-1, 48000 Ft  2014: 4, 1-3, 348500 Ft Tenyésztő: Telivér Farm Kft., Sárbogárd 257
2015.10.18 6/10 38 1200 Kincsem Park (j) V. kat. Kovács Milán am. 60.5 1:14.1 55 (17) Emerald Prince (IRE)-Perfect Girl (IRE)-Rush
2015.10.11 4/10 44.5 1000 Kincsem Park (j) IV. o. Drexler Virginia am. 60.0 1:01.3 53 (8.5) Three Robins (GB)-Mafumo (GB)-Lara
2014.08.10 1/10 51 1200 Kincsem Park (j) V. kat. Bakos Szilvia 61.5 1:15.2 51 (4.5) Hírhozó-Lady Lavender-Glenda
2014.06.29 3/10 48.5 1400 Kincsem Park (j) V. kat. ifj. Kozma István 58.0 1:28.7 49.5 (0.3) Bye Track (CZE)-Pokolfajzat-Hírhozó
2014.06.09 4/11 48.5 2000 Kincsem Park (j) V. kat. ifj. Kozma István 58.0 2:10.7 61 (12) Lángoló-táncos-Thor (POL)-Sariyah (GB)

 6 Sinabung (IRE)  62.0 Stanislav Georgiev (122,17-41) (Kék, sárga csíkos ujjak, kék sapka)
3 pk Dylan Thomas (IRE) - Stroke Of Love (USA) / Smart Strike (CAN) Barabás Mónika Istálló: TAHI STUD Kft. 

Star tbox: 5 Élet stat.: 5, 1-1, 301000 Ft 2015: 5, 1-1, 301000 Ft  2014: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Gerry Flannery Developments, Ireland 241
2015.10.11 1/9 47 1400 Kincsem Park (j) V. kat. Stanislav Georgiev 60.5 1:30.2 47 (2.5) Sinabung (IRE)-Misi Manó-Baltic History
2015.08.02 7/8 37.5 1600 Kincsem Park (j) IV. kat. Barabás Mónika 53.0 1:44.7 67 (21) Freddie Mercury-Niketas (FR)-Ourville's War (FR)
2015.06.28 2/11 48.5 1600 Kincsem Park (j) V. kat. Barabás Mónika 57.0 1:46.2 52.5 (2.5) Bahamian Indy (GER)-Sinabung (IRE)-Almabor
2015.05.16 8/12 41 1800 Kincsem Park (3) V. kat. Stanislav Georgiev 57.0 1:55.1 52.5 (12) Maconnaise (FR)-Kventin (SRB)-Auberoche (FR)
2015.04.26 13/13 -	 1600	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	kat.	 Stanislav	Georgiev	 57.0	 1:45.4	 48	 (60)	 Ourville's	War	(FR)-Sonrisa	(GB)-Áloműző

 7 Swing * 62.0 Bakos Szilvia (31,6-6) (Sárga, barna vállak, sárga sapka)
8 pher Bakharoff (USA) - Saca / Horatio Luro (USA) Kovács Sándor Istálló: Lords of Horses 

Star tbox: 11 Élet stat.: 42, 6-18, 2034500 Ft 2015: 1, 0-0, 0 Ft  2014: 14, 2-6, 740500 Ft Tenyésztő: Suttogó ménes Kft. 253
2015.10.18 6/11 46.5 1400 Kincsem Park (j) III. o. Bakos Szilvia 56.0 1:27.5 58 (10) Itakim (FR)-Rebellis-Romel (SRB)
2014.11.16 7/9 - 1400 Kincsem Park (j) III. o. Bakos Szilvia 60.5 1:28.3 60.5 (16) Gengszter-Mademoiselle-Demokrácia
2014.10.26 3/9 51.5 1600 Kincsem Park (j) III. o. Bakos Szilvia 60.5 1:44.4 62.5 (4.5) Homoktövis-Miserend-Pokolfajzat/Swing
2014.10.12 7/12 48.5 1400 Kincsem Park (j) IV. o. Drexler Virginia am. 64.5 1:28.8 44 (5) Prána-Al Shoogh (GB)-Emese
2014.10.05 3/9 54 1600 Kincsem Park (j) III. o. Bakos Szilvia 61.0 1:42.1 54.5 (8) Bedouin Prince (GER)-Mademoiselle-Swing

 8 Bandavezér  61.0 Kocsis Edina am. (16,2-5) (Kék, sárga öv és sapka)
4 pm Varadar (IRE) - Black Shaddow / Horatio Luro (USA) Friebert Attila Istálló: Lewis i. 

Star tbox: 2 Élet stat.: 20, 3-11, 1244500 Ft 2015: 10, 2-5, 778000 Ft  2014: 7, 1-4, 344000 Ft Tenyésztő: East-Ranch Kft. 252
2015.10.18 3/12 47.5 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Kocsis Edina am. 61.0 1:42.1 50.5 (3.5) Bon-Bon-Eisfee (GER)-Bandavezér
2015.10.04 7/11 36 1400 Kincsem Park (j) IV. kat. Kocsis Edina am. 59.0 1:27.7 57 (22) Dresda (ITY)-Báthory-Emerald Prince (IRE)
2015.08.09 2/10 47.5 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Kocsis Edina am. 62.0 1:47.3 51.5 (rfej.) Sonrisa (GB)-Bandavezér-Shakespeare
2015.07.26 4/8 47.5 1600 Kincsem Park (j) III. o. Dickinson Judit am. 54.5 1:43.3 56.5 (2) Maximum Joy-Ice Prinzess (GER)-Ma-Hill
2015.06.21 3/7 47.5 1400 Kincsem Park (j) IV. o. Kocsis Edina am. 61.5 1:31.1 50 (2) Maximum Joy-Berkenye-Bandavezér

 9 Sonja (GB)  61.0 ifj. Kozma István (143,18-36) (Piros-fehér csíkos, fehér sapka)
3 pk Dylan Thomas (IRE) - Skyrider (IRE) / Dalakhani (IRE) Ribárszki Sándor Istálló: Esztergomi i. 

Star tbox: 8 Élet stat.: 14, 0-7, 1275750 Ft 2015: 9, 0-2, 130500 Ft  2014: 5, 0-5, 1145250 Ft Tenyésztő: Miss K. J. Keir & Dr G. Ross 252
2015.10.18 9/12 41.5 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Nagy Polett am. 57.0 1:42.1 50.5 (8.5) Bon-Bon-Eisfee (GER)-Bandavezér
2015.09.28 2/9 47.5 1400 Kincsem Park (j) IV. o. Nagy Polett am. 57.5 1:30.0 53 (nyak) Szombatesti Lány-Sonja (GB)-Great Trails (POR)
2015.09.20 8/12 43.5 1800 Kincsem Park (j) III. o. Nagy Polett am. 54.0 1:56.8 53 (8.5) Ourville's War (FR)-Klaerchen (GB)-Strong Flame (GB)
2015.07.05 10/12 43	 2200	 Kincsem	Park	 (3.0)	 Elit	kat.	 Paizs	Gábor	 56.5	 2:19.8	 57.5	 (14)	 Dirty	Dreamer	(GB)-Spare	Time	(GB)-Áloműző
2015.06.28 7/11 43 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Nagy Polett am. 59.5 1:47.4 54 (16) Kolibri-Bon-Bon-Schnell

2015_10_31-11_01_Magazin.indd   46 2015.10.28.   16:35:23



47

MAGYAR GALOPP
 10 Susanne  60.5 Paizs Gábor (74,9-18) (Smaragdzöld, fekete ujjak és sapka)

4 pk Kegyúr - Sunny Girl / Jolly Groom (USA) Zala Csaba Istálló: Dióspusztai II. i. 
Star tbox: 12 Élet stat.: 20, 1-7, 629000 Ft 2015: 11, 1-3, 352000 Ft  2014: 6, 0-2, 105500 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta 236
2015.10.04 2/7 48	 1600	 Kincsem	Park	 (3.5)	 V.	o.	 Lovas	Nóra	am.	 61.5	 1:40.9	 46.5	 (3)	 Zanyetta-Susanne-Álomhercegnő
2015.09.28 7/9 42.5 1400 Kincsem Park (j) IV. o. Paizs Gábor 59.0 1:30.0 53 (3.5) Szombatesti Lány-Sonja (GB)-Great Trails (POR)
2015.09.12 5/11 45 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Paizs Gábor 59.5 1:45.2 45 (2.5) Thor (POL)-Szombatesti Lány-Ourville's War (FR)
2015.08.29 4/12 40 1600 Kincsem Park (3.2) IV. o. Yvonne Donzé am. 59.5 1:39.9 49.5 (2) Bahamian Indy (GER)-Shakespeare-Szarkaláb
2015.08.09 6/10 27 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Parádi Vivien 51.5 1:47.3 51.5 (10) Sonrisa (GB)-Bandavezér-Shakespeare

 11 Savannah  59.5 Suták Csenge (83,9-14) (Ezüst, fekete félhold, ezüst sapka)
5 pk Kegyúr - Semiramis / Horatio Luro (USA) Csupor Ferenc Istálló: Bábolna - Tatai i. 

Star tbox: 6 Élet stat.: 29, 3-14, 1408500 Ft 2015: 6, 1-2, 394000 Ft  2014: 9, 1-5, 512000 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta 249
2015.10.18 12/13 30 1400 Kincsem Park (j) V. o. Kovács Dalma 63.0 1:29.2 38 (13) Tíria-Máramaros-Rence
2015.08.02 10/10 34 1400 Kincsem Park (j) III. o. Németh Sándor 55.5 1:31.4 50.5 (15) Aptitude (GB)-Glenda-Cassiopeia
2015.06.05 5/6 32 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Csiki Orsolya 61.0 1:45.0 50 (16) Lady Kate (GER)-Mátrix-Máramaros
2015.05.25 7/9 42 1200 Kincsem Park (j) II. o. Németh Sándor 52.0 1:14.4 62.5 (11) Rio Bono (IRE)-Császár-Billy Tiger (GB)
2015.04.26 1/10 43.5 1300 Kincsem Park (j) III. o. Németh Sándor 53.0 1:24.7 43.5 (orr) Savannah-Jetset Jones (GB)-Milky Way

 12 Kikerics * 57.0 Fézer Róbert (124,20-31) (Fekete, ezüst félhold és sapka)
3 stpk Shaafi (USA) - Kákatő / Jolly Groom (USA) Németh Ildikó Istálló: Bábolna - Diósi i. 

Star tbox: 3 Élet stat.: 17, 1-7, 584000 Ft 2015: 10, 1-3, 314500 Ft  2014: 7, 0-4, 269500 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok Kft., Dióspuszta 249
2015.10.18 5/13 43.5 1400 Kincsem Park (j) V. o. Fézer Róbert 63.5 1:29.2 38 (2.5) Tíria-Máramaros-Rence
2015.09.06 7/7 - 1600 Kincsem Park (j) III. o. Nagy Tamás 52.0 1:45.4 55 (28) Sonrisa (GB)-Zoro Dark (FR)-Babérrózsa
2015.08.02 6/9 40.5 1200 Kincsem Park (j) V. o. Fézer Róbert 64.5 1:17.0 42.5 (7.5) Fellángolás-Máramaros-My Hope (GER)
2015.06.28 1/11 44.5 1100 Kincsem Park (j) V/b. Fézer Róbert 64.5 1:12.8 44.5 (1.5) Kikerics-Donna Prima (GER)-Niké
2015.06.14 3/9 38 1200 Kincsem Park (j) V. kat. Fézer Róbert 59.0 1:18.2 40.5 (2.5) Dimenzió-Imperial War (IRE)-Kikerics

 13 Winnie  55.0 Nagy Tamás (65,4-9) (Fekete-narancssárga, ns. ujjak, fekete-ns. sapka)
4 sk Varadar (IRE) - Wé-Wi / Munadee (USA) Gajdos Zsolt Istálló: Nyírségi  i. 

Star tbox: 13 Élet stat.: 16, 2-6, 647500 Ft 2015: 9, 1-3, 340000 Ft  2014: 7, 1-3, 307500 Ft Tenyésztő: East-Ranch Kft. 252
2015.10.18 8/12 38 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Nagy Tamás 56.0 1:42.1 50.5 (7.5) Bon-Bon-Eisfee (GER)-Bandavezér
2015.09.20 4/7 36.5 1600 Kincsem Park (j) V. o. Gönczi Rebeka am. 55.5 1:40.9 46 (6.5) Rebellis-Three Robins (GB)-Alpine Suri (IRE)
2015.09.06 7/8 36.5 1400 Kincsem Park (3.5) IV. o. Gönczi Rebeka am. 59.0 1:29.4 38 (10) Romel (SRB)-Prána-Great Trails (POR)
2015.08.09 1/8 39.5	 1400	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Gönczi	Rebeka	am.	 56.5	 1:32.3	 39.5	 (0.75)	 Winnie-Donna	Prima	(GER)-Rézcsengő
2015.08.02 7/9 30 1200 Kincsem Park (j) V. o. Nagy Tamás 59.5 1:17.0 42.5 (10) Fellángolás-Máramaros-My Hope (GER)

Savannah-t ostor nélkül lovagolja lovasa. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Sokesélyes futammal zárul a versenynap. Gipsy Dream továbbra sem mutat semmit. Rebellis komoly javulást hozott legutóbb, ha igazolni 
tudja, nyerhet egy újabb versenyt. Bóbita mostanában nem az igazi. Mákszem szeptember eleji formájával akár nyerhet is. Hírhozó másodjára 
gyengébb volt, erős lovasa kezében „megtáltosodhat”. Sinabung biztosan ér t haza, hendikepben is bizonyíthat. Swing idei második versenyében 
még jobb lehet. Bandavezér tar tja jó formáját, dobogós esély. Sonja helyezését követően lemaradt, zsokéval főszerepet játszhat a futamban. 
Susanne gyepen ismét jobb volt, ismét küzdelembe érhet. Savannah tavaszi győzelmét követően keveset futott, meglepetést okozhat. Kikerics 
jó star ttal az első háromban köthet ki. Winnie átlagszámával közeli esélynek tűnik.

Véleményünk: Rebellis (2) – Sonja (9) – Hírhozó (5) – Mákszem (4) – Bandavezér (8)

Hármasbefutó variációk és áraik
a lovak programszámai variációk száma x alaptét a játék ára magyarázat

1/2/3,4,5,6,7 
1-2-X R3-4-5-6-7 5 x 200.- 1000.- Egy fix nyerő, egy második, öt ló harmadik

1/2,3/4,5,6,7 8 x 200.- 1600.- Egy fix nyerő, két ló második, négy ló harmadik

1/2,3,4/5,6,7 9 x 200.- 1800.- Egy fix nyerő, három ló második, három ló harmadik

1,2/3/4,5,6,7 8 x 200.- 1600.- Két nyerő, egy ló második, négy ló harmadik

1,2/3,4/5,6,7 12 x 200.- 2400.- Két nyerő, két ló második, három ló harmadik

1,2,3/4/5,6,7 9 x 200.- 1800.- Három nyerő, egy ló második, három ló harmadik

1/2/3,4,5,6,7 10 x 200.- 2000.- Egy fix nyerő, egy második „megállás”, öt ló harmadik és vissza, 

azaz egy fix nyerő öt ló második és a „megállás” a harmadik (1/3,4,5,6,7/2)

1/2,3/4,5,6,7 16 x 200.- 3200.- Egy fix nyerő, két ló második, négy ló harmadik és vissza (1/4,5,6,7/2,3)

1/2,3,4/5,6,7 18 x 200.- 3600.- Egy fix nyerő, három ló második, három ló harmadik és vissza (1/5,6,7/2,3,4)

1,2/3/4,5,6,7 16 x 200.- 3200.- Két nyerő, egy ló második, négy ló harmadik és vissza (1,2/4,5,6,7/3)

1,2/3,4/5,6,7 24 x 200.- 4800.- Két nyerő, két ló második, három ló harmadik és vissza (1,2/5,6,7/3,4)

1,2,3/4/5,6,7 18 x 200.- 3600.- Három nyerő, egy ló második, három ló harmadik és vissza (1,2,3/5,6,7/4)
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Az október 25-i versenynapon futott lovak megváltozott beállítási számai:
A Little Music (GER) 61,5
Al Shoogh (GB) 75,5
Álomhercegnő 46
Amigo Star (FR) 69
Anthea 42,5
Bahamian Indy (GER) 64
Black Blade (GB) 67
Bóbita 54,5
Boróka 50,5
Classic Girl 42,5
Csatadal 49
Danestar (GER) 65
Donna Prima (GER) 33,5

Dresda (ITY) 68,5
Genesis (CRO) 64,5
Kventin (SRB) 67
La Pimienta (GER) 25,5
Ludmilla 18,5
Luzzer (GER) 46,5
Mákszem 54,5
Málnaszörp 60
Maximum Joy 63
Mayday (GER) 69,5
Meteorit 88
Milky Way 53
Miserend 66

Misi Manó 46
Napos 45
Ourville’s War (FR) 63
Pink 44,5
Puck Fair (IRE) 87,5
Rénium 38
Romel (SRB) 47,5
Rush 52,5
Sara Taylor (SRB) 69
Sariyah (GB) 49
Sasheverő 44,5
Singidunum (SRB) 85,5
Staféta 61

Strong Flame (GB) 58
Summer Hill 69,5
Szememfénye 50,5
Tim Twister (GER) 67,5
Timike 39
Tropical Maroon (GER) 47,5
Tűztövis 59
Útitárs 45,5
Wood-Wirodancing 31
Zárkózott 26

A hendikepper bizottság rovata
Az elmúlt versenynapon indult lovak megváltozott beállítási számai.

A hivatalos hendikep beállítási számokat illetően, a mindenkori teherközlésben megjelenő adatok az érvényesek.
(GVSZ 43. par.) Az itt közölt adatok tájékoztató jellegűek.

Galopp - Októberi versenyek, 2015.
Negyedik nap, Október 25., Vasárnap

Pálya: 10 - Kincsem Park

258. 1. GÁTVERSENY HENDIKEP 3200 m
350000, 140000, 105000, 70000, 35000 Ft
 I. (1) Diplomata  75.0 Bakos Gábor - 1.2 221 
5pm Egerton  - Duena  / Jape  (Székely Károly) - Telivér Hungarikum Kft.
 II. (6) Graceland  59.0 Suták Csenge - 6 241
 III. (3) Pepperous  66.0 Kriskó Norbert - 4.3 SVK
 IV. (7) Dzsin  57.0 Kövesdy Zsolt am. - 48.3 190
 V. (2) Astraios  69.0 Jaroslav Brecka am. - 6.9 221
 6.  Pergőtűz 64.0 Benkő Pál - 16.1 243
 7.  Karov  61.0 Jozef Parigál - 24.1 221
Lefutási idő: 3:52.3 (31.2-27.3-29.0-30.4-29.6-27.9-29.9-27.0)
Biztosan: 5/4, 16, 5/4, nyak, 5, 12
A Versenyintézőség elrendelte Diplomata (1) doppingvizsgálatát.
Tét: 1,2 Hely: 1,5/2 Befutó: 1-6/10,1 Hármasbefutó: 1-6-3/56,8

259. 2. KARDIV HENDIKEP (IV.o.) (szintetikus pálya) 1200 m
240000, 96000, 72000, 48000, 24000 Ft
 I. (1) Miserend 67.0 ifj. Kozma István 58 5.9 251 
4pher Satin Stone  - Miss Riviera Star  / Generous  (Jozef Roszival) 
 - Parádiné Faragó Mariann
 II. (7) Romel  57.0 Milos Milojevic 43.5 12.9 253
 III. (5) Glenda 59.5 Paizs Gábor 45.5 7 253
 IV. (6) Sariyah  56.0 Kun Ferenc 41 15.5 222
 V. (9) Útitárs 55.0 Bakos Gábor 41.5 77.9 241
 6.  Boróka 56.5 Budai Csaba 41.5 2.2 252
 7.  Rush 63.0 Fézer Róbert 46.5 2.8 257
 8.  Sasheverő 55.5 Kerekes Károly 37.5 8.6 245
 9.  Szememfénye 57.5 Kriskó Norbert 39.5 12.9 182
Lefutási idő: 1:15.9 (27.8-22.4-25.7)
Könnyen: 4 1/2, orr, 1, nyak, 1 1/2, orr, 5/4, 1 1/2                            Célfotó a II. helyre.
Tét: 5,9 Hely: 1,2/1,8/1,6 Befutó: 1-7/32,4 Hármasbefutó: 1-7-5/163,9

260. 3. NYERETLEN KÉTÉVESEK VERSENYE (IV.kat.) 1000 m
285000, 114000, 85500, 57000, 28500 Ft
 I. (1) Dark Demon  58.0 Kerekes Károly 53.5 2.1 240 
2pm Amadeus Wolf  - Diplomats Daughter  / Unfuwain  (Zala Csaba) 
 - GPS Kontrol s.r.o.
 II. (6) Navigáló 56.5 Bakos Szilvia 51.5 3.6 163
 III. (8) Partyday  58.0 Jan Rája 50.5 1.6 CZE
 IV. (3) Napkelte 58.0 Suták Csenge 42.5 10.9 Q15
 V. (5) Lángrózsa 56.5 Bakos Gábor 38 54.6 213
 6.  Rekviem 57.0 Fézer Róbert 38 54.6 Q1
 7.  Nordican Way  58.0 Paizs Gábor 32 18.2 Q17
 8.  Korvin 58.0 Jozef Parigál 31.5 0 223
Lefutási idő: 1:01.2 (14.5-22.0-24.7)
Biztosan: 1/2, 2 1/2, 8, 3, 1/2, 7, rnyak.
Felsenfest  (4) az Indító rendelkezésére nem indult. A Versenyintézőség Felsen-
fest-et startpróbára kötelezte.
Tét: 2,1 Hely: 1/1/1 Befutó: 1-6/8,5 és 1- nem induló/2,1  
Hármasbefutó: 1-6-8/12,2 és 1-6- nem induló/8,5

261. 4. GARABONCIÁS HENDIKEP (III.o.) (szintetikus pálya) 1600 m
290000, 116000, 87000, 58000, 29000 Ft
 I. (6) Tim Twister  61.0 Fézer Róbert 58 2.2 242 
4pm Lando  - Timbalada  / Big Shuffle  (Maronka Gábor) - Maronka Gábor
 II. (4) Bahamian Indy  64.0 Deczki András 58.5 8.2 233
 III. (2) Billy Tiger  65.5 Stanislav Georgiev 57 4.6 251
 IV. (9) Mákszem 58.0 Jozef Parigál 48.5 49.3 229
 V. (1) Maximum Joy 63.0 Benkő Ádám 50.5 8.9 234
 6.  Málnaszörp 61.5 Bakos Gábor 47.5 10.9 220
 7.  Staféta 65.0 Mészáros Zsolt 46.5 49.3 234
 8.  Milky Way 57.0 ifj. Kozma István 38.5 8.2 253
 9.  Bóbita 58.5 Paizs Gábor 36.5 32.8 244
 10.  Strong Flame  59.0 Goran Mesetovic 37 3.6 220
Lefutási idő: 1:41.0 (25.8-26.0-23.5-25.7)
Könnyen: 5, rfej., 1, 3, 4, 2, rnyak., 3 1/2, 2 1/2                               Célfotó a II. helyre.
A Versenyintézőség Kovács Sándor idomárt, mert lovára (Bahamian Indy) induló-
bejelentéskor a szemellenzőt elmulasztotta bejelenteni 5.000 Ft-ra megbírságolta.
Tét: 2,2 Hely: 1,1/1,6/1,3 Befutó: 6-4/25,3 Hármasbefutó: 6-4-2/99,1

Graceland és Karov vállalta magára a vezetést, szorosan mögöttük Pepperous 
galoppozott, majd Pergőtűz, Astraios és Dzsin következtek, míg Diplomata a 
mezőny végén helyezkedett. Az első egyenes végére sem történt változás, 
csupán annyi, hogy utóbbi közelebb zárkózott. A túlsó oldal végén Pergőtűz 
és Karov kezdett fáradni, Pepperous pedig élre állt, és már Diplomata is feljött 
a negyedik helyre. A befutóban Graceland ismét megelőzte Pepperous-t, de 
megérkezett kívülről Diplomata és kisebb küzdelem után megszerezte zsinór-
ban ötödik sikerét. Pepperous megőrizte harmadik helyét.

Romel kezdett gyorsan, mellé Szememfé-
nye és Miserend zárkózott. Boróka és Sa-
riyah indult gyengén, de Rush is nehezen 
kapott lábra. A kanyarban Szememfénye 
fáradni látszott, megjelent Boróka, a fa-
lon Rush, míg kívülről Glenda és Sariyah 

rohamozott. A célegyenesben a rendkívül könnyen galoppozó Miserend élre 
állt, és magabiztosan növelte előnyét a többiekkel szemben. Romel megőrizte 
második helyét a megbízható Glenda előtt.

Felsenfest nem állt be a gépbe, így nélküle indult el a futam. A három favorit, 
Dark Demon, Navigáló és Partyday már a start után az élre álltak, a verseny 
első felében Napkelte tartotta magát még jól. Mögöttük Rekviem, és Lángrózsa 
látszott még aránylag közel, míg Nordican Way és Korvin gyorsan leszakadt a 
többiektől. A vezető hármas közül Dark Demon és Navigáló volt a legerősebb, 
némi küzdelem után végül a leírt sorrendben értek célba. Partyday harmadik 
helyét senki nem veszélyeztette.
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264. 7. NEMZETKÖZI LOVASUTÁNPÓTLÁS HP. (V.o.) (szintetikus pálya) 
1600 m
200000, 80000, 60000, 40000, 20000 Ft
 I. (5) Csatadal 59.5 Bóna Nikoletta am. 41 5.6 249 
9pher Bin Shaddad  - Csendes éj  / Risk Me  (Tormási Gyula) - Szendrei- Balogh Ágnes
 II. (7) Classic Girl 56.0 Simai Brigitta 38.5 7 247
 III. (3) Pesti Angyal 61.0 Dana Boránková 42.5 4.7 239
 IV. (2) Misi Manó 61.0 David Dygryn 40 2.8 241
 V. (6) Timike 56.5 Vörös Georgina 33 56.5 243
 6.  Donna Prima  51.5 Parádi Vivien 24.5 4.3 249
 7.  Luzzer  64.5 Gárdonyi Fruzsina am. 33.5 5.1 249
 8.  Pink 60.0 Májer Cintia am. 29 8 249
Lefutási idő: 1:45.8 (27.4-26.3-23.8-28.3)
Biztosan: 5/4, 1, 2 1/2, rfej., 3 1/2, 4, 2 1/2
Tét: 5,6 Hely: 1,5/1,8/1,3 Befutó: 5-7/27,3 Hármasbefutó: 5-7-3/273,5

265. 8. LOVAREGYLETI DÍJ Listed (HUN) 2800 m
1500000, 600000, 450000, 300000, 150000 Ft
 I. (3) Singidunum  59.0 Goran Mesetovic 71 3.1 198 
5pm Danebury Hill  - Sremcica  / Septieme Ciel  (Maronka Gábor) 
 - BOR-EXPORT SUMARSTVO
 II. (1) Akaba  61.0 Stanislav Georgiev 71.5 2.2 235
 III. (4) Summer Hill 59.0 Jozef Parigál 68.5 50.1 188
 IV. (6) Mayday  58.5 Kerekes Károly 66.5 3.8 235
 V. (10) Ourville's War  51.0 Nagy Tamás 62 50.1 220
 6.  Black Blade  58.5 ifj. Kozma István 61 11.5 235
 7.  Danestar  57.0 Fézer Róbert 58.5 50.1 235
 8.  Amigo Star  57.0 Deczki András 50.5 9.4 235
 9.  Kventin  57.0 Milos Milojevic - 12.5 235
 10.  Johnny Rebel  60.0 Sasa Glogovac - 10 SRB
Lefutási idő: 3:04.4 (26.5-24.6-25.9-27.0-25.8-27.7-26.9)
Biztosan: 1 1/2, 1, 1 3/4, 2, 3 1/2, 1, 8, 12, 14
A Versenyintézőség elrendelte Singidunum (3) doppingvizsgálatát.
A Versenyintézőség Stanislav Georgiev zsokétól ismételt (5. alkalom) szabálytalan 
ostorhasználat miatt 16 versenynapra (2015. november 15., 22., valamint a 2016-
os versenyszezon első 14 versenynapja) megvonta az ostorhasználatot, valamint 
60.000 Ft-ra (versenydíj 10%-a) megbírságolta. (Nevezett lovas a távoszlopon belül 
a megengedettnél többször használta ostorát. Kiemelt verseny, dupla büntetési té-
tel!)
A Versenyintézőség Nagy Tamás zsokét ellenfelének (Akaba) szorítása miatt 2 ver-
senynapra (2015. november 15., 22.) eltiltotta a versenyekben való lovaglástól, va-
lamint 30.000 Ft-ra (versenydíj 20%-a) megbírságolta. (Nevezett lovas az utolsó 
kanyarra érve kisodródott és kifelé szorította ellenfelét, aki így teret vesztett. Kiemelt 
verseny, dupla büntetési tétel!)
Tét: 3,1 Hely: 1,2/1,1/3,8 Befutó: 3-1/6,3 Hármasbefutó: 3-1-4/63,8

266. 9. SUITCASE SUSIE HENDIKEP (V/b.) (szintetikus pálya) 1900 m
190000, 76000, 57000, 38000, 19000 Ft
 I. (7) Anthea 56.5 Goran Mesetovic 36 3.2 157 
3pk Menedzser - Arikan / Alhamad  (Ványi Viola) - Ványi Viola
 II. (8) Wood-Wirodancing 53.5 Timár Zsuzsa 28.5 20 247
 III. (6) Galagonya 55.0 Májer Cintia am. 27.5 8 247
 IV. (5) Rénium 62.5 Kocsis Edina am. 34.5 11.4 247
 V. (4) Napos 66.0 Suták Csenge 41 3.2 243

262. 5. KERTESKŐI DÍJ (I.kat.) 1200 m
600000, 240000, 180000, 120000, 60000 Ft
 I. (2) Puck Fair  62.0 ifj. Kozma István 71.5 1.8 194 
3pk Paco Boy  - Donnelly's Hollow  / Docksider  (Friebert Attila) 
 - Powertech Europe Kft.
 II. (7) Sara Taylor  60.5 Milos Milojevic 69 10.6 246
 III. (6) Suhanó 61.0 Stanislav Georgiev 67.5 5 194
 IV. (1) Meteorit 65.0 Fézer Róbert 68.5 5 226
 V. (3) Al Shoogh  61.5 Goran Mesetovic 61.5 4.5 226
 6.  Dresda  61.5 Paizs Gábor 61 13.7 233
 7.  Genesis  61.5 Bakos Gábor 61 47.9 254
 8.  Tűztövis 59.5 Bakos Szilvia 55 11.9 238
 9.  A Little Music  59.5 Kerekes Károly 51.5 47.9 215
 10.  Nagysága 58.0 Deczki András 39.5 95.9 241
Lefutási idő: 1:12.2 (24.6-22.5-25.1)
Küzdelem: (nyak), 3, 1 1/2, 3 1/2, nyak, nyak, 4, 3 1/2, 12                  Célfotó az I. helyre.
A Versenyintézőség hivatalból óvást emelt a Célbíró által elsőnek helyezett Sara 
Taylor (7) lovasa ellen túlzott ostorhasználat által szerzett jogtalan előnyszerzés 
címén. A Versenyintézőség élt a hátrahelyezés jogával és a Célbíró által elsőnek 
helyezett Sara Taylor-t (7) a Célbíró által másodnak helyezett Puck Fair (2) mögé 
helyezte.
Befutási sorrend: Puck Fair (2) - Sara Taylor (7) - Suhanó (6)
A Versenyintézőség Milos Milojevic zsokétól kíméletlen ostorhasználat miatt 4 ver-
senynapra (2015. november 15., 22., valamint a 2016-os versenyszezon első két 
napja) megvonta az ostorhasználatot, továbbá 24.000 Ft-ra (a nyeremény 10%-ra) 
megbírságolta. A Versenyintézőség elrendelte Sara Taylor (7) doppingvizsgálatát.
A Versenyintézőség Bokori István idomárt szigorúan figyelmeztette ló felvezetőjének 
viselkedése miatt.
Tét: 1,8 Hely: 1,2/1,7/1,3 Befutó: 2-7/12,8 Hármasbefutó: 2-7-6/40,1

263. 6. KEREKES GÁBOR EMLÉKVERSENY-MAGYAR KÉTÉVESEK NAGYDÍ-
JA (Elit kat.) 1400 m
700000, 280000, 210000, 140000, 70000 Ft
 I. (2) Adél 57.0 Fézer Róbert 66.5 2.7 228 
2pk Steady As A Rock  - Ave Maria / Bakharoff  (Németh Ildikó) - Németh Ildikó
 II. (1) Nocle Pata 58.0 Stanislav Georgiev 64.5 3 193
 III. (4) Mátka 56.5 ifj. Kozma István 60 11.2 230
 IV. (5) Salsa 56.5 Kerekes Károly 57.5 4.7 232
 V. (3) Cristály 56.5 Goran Mesetovic 57 2.5 228
 6.  Strassz 57.5 Suták Csenge - 15 213
Lefutási idő: 1:30.3 (14.7-23.8-26.0-25.8)
Könnyen: 3, 3, 2 1/2, rnyak., számt.
Tét: 2,7 Hely: 1,4/1,5 Befutó: 2-1/12,5 Hármasbefutó: 2-1-4/64,5

Mákszem, Billy Tiger és Málnaszörp volt a 
front tagja a start után, de szorosan mö-
göttük galoppozott Tim Twister, Bahamian 
Indy és Strong Flame is. A mezőny végén 
Milky Way és Maximum Joy színei lát-
szódtak. A kanyarban Billy Tiger egyedül 
maradt az élen, mellé Bahamian Indy zár-
kózott, kettejük között pedig csak sétált Tim Twister, aki a befutóban élre állt 
és tetszés szerint nyerte a futamot. Bahamian Indy és Billy Tiger hatalmasat 
csatáztak a második helyért, végül a leírt sorrendben értek célba.

Sara Taylor volt helyből gyors, mellette 
Dresda és Puck Fair helyezkedett. A ver-
seny első felében még Genesis volt közel, 
mögöttük Suhanó, Al Shoogh és Meteorit 
galoppoztak. Nagysága és Tűztövis hamar 
kiszakadt. Hatszázhoz érve Sara Taylor és 
Puck Fair kiváltak a többiektől, utóbbi már 
élre is állt és úgy tűnt, újabb sikert arat, azonban Sara Taylor vissza tudott 
támadni és megverte a favoritot, ugyanakkor a Versenyintézőség hivatalból 
óvást emelt a nyerő ló lovasa ellen ostorhasználattal való jogtalan előnyszer-
zés miatt, és élt a hátrahelyezés jogával, így Puck Fair lett a hivatalos győztes. 
Suhanó érkezett harmadiknak.

Nocle Pata kivételével mindenki gyorsan talpon volt, de száz méter elteltével 
Nocle Pata átvette a vezetést és remek tempót diktált a mezőnynek. Adél pró-
bált rá tapadni, a többiek több hosszal le voltak szakadva Salsa vezetésével. 
Cristály és Mátka látszott még aránylag közel, Strassz egyre inkább kiszakadni 
látszott. A befutóra fordulva Adél felment Nocle Pata mellé, és megérkezett 
hátulról Mátka, Salsa és Cristály is. Az egyenesben Adél gyorsított és biztosan 
zsebelte be az első díjat, Nocle Pata második helyét sem veszélyeztette senki, 
a harmadik díjat Mátka szerezte meg.

Pink kezdett a legjobban, mögötte Misi Manó, Csatadal és Pesti Angyal volt 
közel, de Donna Prima, Timike, Luzzer és Classic Girl is ott volt a nyomukban. 
A kanyarhoz érve annyi változás történt, hogy Csatadal gyorsított és másod-
percek alatt komoly előnyre tett szert. Donna Prima követte, Pink pedig fáradni 
látszott. Hátulról megindult Classic Girl, Pesti Angyal és Misi Manó. A befutóra 
fordulva Csatadal megnyugtató fölénnyel vezetett, és ugyan a végén megköze-
lítették, utolérni nem bírták. Classic Girl jött fel másodiknak, Pesti Angyal elé.

Danestar szokásához híven élre állt, és diktálta az iramot, az első egyenesben 
Singidunum és Mayday volt hozzá közel, a mezőny végén pedig Amigo Star 
helyezkedett. A túlsó oldalon kezdett összerázódni a társaság, Amigo Star ki-
vételével jól együtt volt mindenki. Közben a sokáig erősen fogva galoppozó 
Singidunum vette át a vezetést, a front tagja volt még Johnny Rebel, Mayday, 
Danestar, és egyre inkább zárkózott Akaba, Summer Hill, valamint Ourville’s 
War. A kanyar végéhez érve Singidunum előnye nem csökkent, legalább négy-
öt hosszal követték őt a többiek. Megindult a címvédő Akaba, valamint Sum-
mer Hill, de még Mayday és Ourville’s War is jól tartotta magát. A befutóban 
utóbbi négyes rohamozta Singidunum-ot, ám senki nem bírta őt utolérni. Aka-
ba lett a közeli második, a mutatkozó Summer Hill előtt. Mögöttük Mayday és 
Ourville’s War ért célba.
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 6.  Zárkózott 47.5 Fülöp Adrienn am. 12.5 40 216
 7.  Tropical Maroon  65.0 Kónya Viktor 28.5 4.4 243
 8.  La Pimienta  50.0 Lovas Nóra am. - 16 216
 9.  Álomhercegnő 67.5 Drexler Virginia am. - 4.7 243
 10.  Ludmilla 52.0 Nagy Tamás - 11.4 247
Lefutási idő: 2:05.6 (21.4-25.5-27.3-24.3-27.1)
Biztosan: 3/4, 2 1/2, 3/4, fej, 10, 1 3/4, 5, 3 1/2, 5
Baltic History (3) állatorvosi javaslatra nem indult. Martinella (12) nem indult.
Verseny közben Tropical Maroon (2) orrvérzést kapott.
A Versenyintézőség Tímár Zsuzsa zsokétól ismételt (3. alkalom) szabálytalan ostor-
használat miatt 2 versenynapra (2015. november 15., 22.) megvonta az ostorhasz-
nálatot, valamint 5.000 Ft-ra megbírságolta. (Nevezett lovas a távoszlopon belül a 
megengedettnél többször használta ostorát.)
Tét: 3,2 Hely: 2,4/4,8/2,4 Befutó: 7-8/64 és 7- nem induló/3,2  
Hármasbefutó: 7-8-6/524,6 és 7-8- nem induló/64 és 7- nem induló- nem induló/3,2

Q19. Q19 KVALIFIKÁCIÓ 800 m

 1.  Merion  60.0 Fézer Róbert 0:48.9  - 
2pm Soldier Of Fortune  - Museum Piece  / Rainbow Quest  (Maronka Gábor)
 2.  Noblesse Uni  58.5 Goran Mesetovic 0:49.5  -
 3.  Marrakesh 60.0 Bakos Gábor 0:49.6  -
 4.  Majolika  58.5 Stanislav Georgiev 0:49.8  -
Lefutási idő: 0:48.9 (részidőt nem mértek)
Könnyen: 3, 3/4, 5/4
Minaret (3) nem indult. Merion, Noblesse Uni, Marrakesh és Majolika kvalifikált.

Versenyintézőség: Alpári Gergő, Barna Mónika, Hejüsz Attila 
15 fok, enyhe idő, jó pálya (3,5).

Wood-Wirodancing és Ludmilla ment el vezetni, mögöttük Zárkózott, Anthea, 
és Galagonya volt közel, de a túlsó oldalra Napos és Rénium is megérkezett. 
Az ügető átjáróhoz érve Wood-Wirodancing mögé Galagonya és Napos jött fel, 
őket pedig Anthea és Rénium követte. A többiek folyamatosan kezdtek lesza-
kadni. Wood-Wirodancing hozta a lovakat a befutóra, de jött Anthea és a célig 
fokozatosan utolérte. Galagonya zsákmánya lett a harmadik díj.

ZSOKÉ - belföld-sík
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Goran Mesetovic 103 20 19 34 30 18597000
Fézer Róbert 124 20 9 56 39 13547000
Jaroslav Línek 66 19 7 23 17 24135000
ifj. Kozma István 141 18 18 52 53 12301250
Stanislav Georgiev 122 17 19 47 39 19969000
Jozef Parigál 109 11 14 36 48 8182000
Kerekes Károly 70 11 7 26 26 16312000
Zdenko Smida 51 10 7 21 13 14327750
Paizs Gábor 73 9 12 18 34 6102000
Suták Csenge 81 9 9 23 40 4223500
Németh Sándor 95 8 6 33 48 7227500
Ján Havlík 29 6 3 12 8 7318500
Bakos Szilvia 31 6 2 11 12 2618500
Budai Csaba 31 5 5 6 15 2117000
Deczki András 39 5 2 12 20 3225500
Nagy Tamás 65 4 5 22 34 3084500
Drexler Virginia am. 28 4 2 10 12 1430500
Bakos Gábor 124 3 14 45 62 5664000
Gönczi Rebeka am. 20 3 7 5 5 1653000
Varga Zoltán 36 3 6 9 18 1692833
Saleem Golam 11 3 3 2 3 3714500
Ján Alexandra 17 3 2 5 7 1153500
Alberto Sanna 6 3 2 1 0 1780000
Kriskó Norbert 43 2 2 15 24 1362000
Kocsis Edina am. 13 2 2 3 6 695000
Michael Cadeddu 5 2 2 1 0 2957500
Mocsinka Vivien 26 2 1 14 9 1005000
Tormási Gyula 9 2 1 5 1 1157000
Toronyi Zsanett am. 7 2 1 2 2 616000
Martin Srnec 11 2 0 4 5 3970000
Bóna Nikoletta am. 9 2 0 1 6 478000
Godó Péter 44 1 4 18 21 1770500
Csiki Orsolya 11 1 3 4 3 536500
ifj. Fejes Lajos 34 1 2 13 18 885500

ZSOKÉ - belföld-ugró

Név Össz.
futás I. II. III-

VII.
H.-
tlen Nyer. Ft.

Bakos Gábor 6 5 0 0 1 1740000
Nagy Norbert 6 1 2 2 1 751000
Kriskó Norbert 9 1 1 5 2 897000
Jozef Parigál 9 1 1 5 2 720000
Jaroslav Brecka 5 1 1 3 0 688000
Miroslav Stancik 4 1 1 2 0 535000
Martin Cagán 3 1 0 2 0 405000
Lukás Matusky 8 0 3 4 1 696000
Adam Cmiel 4 0 1 3 0 358000
Suták Csenge 2 0 1 0 1 140000
Godó Péter 3 0 0 2 1 116000
Pavel Kasny 1 0 0 1 0 105000
Jaroslav Brecka am. 1 0 0 1 0 35000
Farkas Levente 1 0 0 1 0 29000
Kövesdy Zsolt am. 3 0 0 1 2 70000
Jozef Cekal 1 0 0 0 1 0
Németh Gábor 1 0 0 0 1 0
Pap Gabriella am. 1 0 0 0 1 0
ifj. Fejes Lajos 3 0 0 0 3 0
Benkő Pál 4 0 0 0 4 0
Összesen 75 11 11 32 21 7285000

IDOMÁR - külföld-sík-ugró
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Maronka Gábor 24 6 5 6 7 19407090
Ribárszki Sándor 20 2 3 6 9 3424665
Kovács Sándor 4 1 0 1 2 1709000
Jozef Roszival 8 0 1 4 3 1603420
Zala Csaba 8 0 1 1 6 1593170
Bokori István 3 1 0 1 1 342000
Csupor Ferenc 1 0 0 0 1 0
Összesen 68 10 10 19 29 28079345

IDOMÁR - belföld-sík-ugró

Név Össz.
futás I. II. III-

VII.
H.-
tlen Nyer. Ft.

Kovács Sándor 330 50 44 127 109 44283750
Maronka Gábor 88 31 16 26 15 37016500
Németh Ildikó 225 26 13 89 97 17484000
Zala Csaba 169 17 21 49 82 16844000
Ribárszki Sándor 243 13 21 86 123 12293750
Szuna Szabolcs 67 12 11 22 22 11634500
Hajdi Lajos 53 6 10 22 15 10045000
Csupor Ferenc 191 14 14 63 100 9615500
Jozef Roszival 77 9 13 32 23 9155000
Friebert Attila 79 8 11 30 30 7681500
Jaroslav Hanácek 13 2 2 6 3 7172000
Székely Károly 81 10 7 26 38 5861500
Pető Sándor 97 4 11 33 49 4952000
Tormási Gyula 47 8 4 15 20 3769500
Bokori István 42 5 5 14 18 3733500
Tamara Richter 24 7 3 9 5 3687000
Suták János 87 7 7 20 53 3624500
Csontos Pál 60 5 11 11 33 3539500
Ziva Prunk 8 2 2 2 2 2625000
Peter Hlavenka 26 2 4 9 11 1830500
Molnár Orsolya 31 3 4 13 11 1789500
Ivo Serdar 2 1 0 1 0 1600000
Barabás Mónika 22 4 3 6 9 1574500
Bojan Racic 18 3 2 6 7 1455000
Rácz Attila 7 0 1 5 1 1448500
Tihomir Vujkovic 2 0 1 1 0 1300000
Gajdos Zsolt 20 3 4 2 11 1008000
Bojan Sendekovic 1 0 1 0 0 880000
Elbert József 18 2 2 6 8 802000
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AZ EREDMÉNYEK SZÁMSZERŰ FELDOLGOZÁSA 
2015. október 25.

I. Gátverseny Hendikep – 3200 m

1. Diplomata 75 = -

2. Graceland 59 = -

3. Pepperous 66 = -

4. Dzsin 57 = -

Biztosan: 5/4– 16 – 5/4 

  Diplomata ebből a beállításból is megoldotta feladatát, kinőtte a 
magyar mezőnyt, jövőre jöhetnek számára a komolyabb feladatok. 
Graceland ugráson ismét mutatkozott, közel végzett a nyerőhöz. Az 
„öreg Pepperous ismét felszívta magát.

II. Kardiv Hendikep (IV. o.) (szintetikus pálya) – 1200 m

1. Miserend 67 = 58 

2. Romel 57 = 43 1/2X

3. Glenda 59 1/2 = 45 1/2X 

4. Sariyah 56 = 41

5. Útitárs 55 = 41 1/2X

Könnyen: 4 1/2 – orr – 1 – nyak 

Romel, Glenda és Útitárs formái szépen fedik egymást és jó alapot 
kínálnak a feldolgozáshoz. Miserend idei jobb formáját hozta, csak 
egyszer volt ennél is erősebb, ez most is benne lehetett a bírói ítélet 
alapján. Sariyah legutóbb eggyel volt erősebb.

III. Nyeretlen Kétévesek Versenye (IV. kat.) – 1000 m

1. Dark Demon 58 = 53 1/2

2. Navigáló 56 1/2 = 51 1/2

3. Partyday 58 = 50 1/2

4. Napkelte 58 = 42 1/2

5. Lángrózsa 56 1/2 = 38X

Biztosan: 1/2 – 2 1/2 – 8 – 3

Lángrózsa bemutatkozó formája és a nyerő Dark Demon topja kö-
zött mindössze egy kiló van, jobb híján ebből indulunk ki. Navigáló 
négy és fél kilót jött előre. A cseh Partyday, ahogy vártuk, küzdött a 
győzelemért. Napkelte már elsőre mutatkozott.

 IV. Garabonciás Hendikep (III. o.) (szintetikus pálya) – 1600 m

1. Tim Twister 61 = 58

2. Bahamian Indy 64 = 58 1/2

3. Billy Tiger 65 1/2 = 57X

4. Mákszem 58 = 48 1/2X

5. Maximum Joy 63 = 50 1/2

Könnyen: 5 – rfej – 1 – 3

Billy Tiger október eleji formája és Mákszem gyengébb száma 
egyezik. A könnyű nyerő Tim Twister pesti topjával és az ismét job-
ban mozgó Bahamian Indy legjobbjával együtt, fél kilós eltéréssel, 
ez négyes megállást ad a futamnak. Maximum Joy másfél kilóval 
volt jobb, mint legutóbb, de még így is jócskán hiányzott belőle.

V. Kerteskői Díj (I. kat.) – 1200 m

1. Puck Fair 62 = 71 1/2

2. Sara Taylor 60 1/2 = 69
3. Suhanó 61 = 67 1/2X

4. Meteorit 65 = 68 1/2

5. Al Shoogh 61 1/2 = 61 1/2

Küzdelem: (nyak) – 3 – 1 1/2 – 3 1/2

Jól feldolgozható a szezon utolsó sprintversenye. Suhanó hozta 
stabil topját. Puck Fair további egy kilót javult. Sara Taylor másfél 
kilót jött előre. Meteorit mostanában hasonló formákat produkált. Al 
Shoogh-ból öt és fél kiló hiányzott.

VI. Kerekes Gábor Emlékverseny – Magyar Kétévesek Nagydíja 
(Elit kat.) – 1400 m

1. Adél 57 =  66 1/2 

2. Nocle Pata 58 = 64 1/2

3. Mátka 56 1/2 = 60

4. Salsa 56 1/2 = 57 1/2X 

Könnyen: 3 – 3 – 2 1/2 – rnyak

Salsa állandó száma lehet a legreálisabb kiindulás. Adél idei negye-
dik versenyét nyerte, három és fél kilóval javította meg legjobbját. 
Nocle Pata négy és fél kilót jött előre. Mátka második versenyében 
tizenegy kilós javulást hozott.

VII. Nemzetközi Lovasutánpótlás Hendikep (V. o.) (szintetikus 
pálya) – 1600 m

1. Csatadal 59 1/2 = 41X

2. Classic Girl 56 = 38 1/2

3. Pesti Angyal 61 = 42 1/2

4. Misi Manó 61 = 40

5. Timike 56 1/2 = 33X

Biztosan: 5/4 – 1 – 2 1/2 – rfej

Timike nyerő száma és látottnál biztosabban nyerő Csatadal utolsó 
előtti formája a dupla alap. Classic Girl másfél kilót javult. Pesti An-
gyal legutóbb kettővel volt jobb. Misi Manóból hat egység hiányzott.

VIII. Lovaregyleti Díj (L.) – 2800 m

1. Singidunum 59 =  71 

2. Akaba 61 = 71 1/2

3. Summer Hill 59 = 68 1/2X

4. Mayday 58 1/2 = 66 1/2

5. Ourville’s War 51 = 62

Biztosan: 1 1/2 – 1 – 1 3/4 – 2

Summer Hill három kilós javulással, megfuthatta tavalyi topját. 
Singidunum másféllel volt jobb, mint a Kincsem Díjban. Akaba 
ugyanott hasonlóan teljesített, mint most. Mayday négy kilót jött 
előre. Ourville’s War az erős mezőnyben kilenc kilót tett nyerő 
számára.

IX. Suitcase Susie Hendikep (V/b.) (szintetikus pálya) – 1900 m

1. Anthea 56 1/2 = 36

2. Wood-Wirodancing 53 1/2 = 28 1/2

3. Galagonya 55 = 27 1/2X

4. Rénium 62 1/2 = 34 1/2

5. Napos 66 = 41

Biztosan: 3/4 – 2 1/2 – 3/4 – fej

Galagonya többször ismételt átlaga a feldolgozás alapja. Anthea 
egy kilóval javította meg idei legjobbját. Wood-Wirodancing kettő és 
féllel volt jobb nyár végén. Rénium jön előre, ezúttal két és fél egy-
séget javított. Napos friss topjából mindössze egy kiló hiányzott.
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